
498. Gyorsárverés

Műtárgyak, antikvitás

12925. Németh Éva (1930-2019) textilművész: Faliszőttes lányalakkal és állatalakokkal. Jó állapotban, 175x70 cm
/// Éva Németh (1930-2019) textile artist: Wall tapestry featuring girl and animal figures. In good condition,
measuring 175x70 cm...............................................................................................................................................70 000

12926. Kínai gyöngyház faragás, fém tartótokban, 20x20 cm.............................................................................................6 000
12927. Kecske szőrme, kis kopásokkal, 126x80 cm............................................................................................................8 000
12928. Antik óriáskígyóbőr, kopásokkal, 430x45 cm.........................................................................................................17 000
12929. Asztali tolltartó, tintatartó, márvány, xx. sz. eleje, egy üvegbetéttel 32x16 cm...................................................10 000
12930. Achát nyelű tapper 15 cm............................................................................................................................................3 000
12931. Rózsás kínáló. Jelzett alpakka AS jelzéssel, áttört. 24x9 cm.................................................................................4 000
12932. Gyöngyház díszítésű régi fotóalbum. Bőrkötésű, rézkapcsos album vizitkártyák számára, aranyozott

lapélekkel, az elülső kötéstáblán mozaikszerű gyöngyház díszítéssel. Kopottas borítással, helyenként
sérült lapokkal, hiányos kapoccsal, egy gyöngyház elem hiánnyal, 23,5x15,5x6 cm. Mutatós, egyedi darab!
......................................................................................................................................................................................22 000

12933. Art nouveau 19 darabos bronz ajtókilincs, ablakkilincs szett, h: 28 cm alatt......................................................20 000
12934. Bálnát formázó Necuke. Antik japán, faragott csont, jelzett, javítással. / Antique Japanese netsuke, carved

ebony, repaired...........................................................................................................................................................46 000
12935. Kínai sárkány. Aranyozott fém szobor, kopással, h: 8,5 cm................................................................................. 16 000
12936. 6 db farkasfejes ivó pohár. Ón figura. 6x6 cm........................................................................................................10 000
12937. Szent Rita kézzel festett modern ikon, kis kopással, 24x17 cm.............................................................................5 000
12938. Arad 1982 felirattal sétabot, agancs markolattal, h: 94 cm.....................................................................................8 000
12939. Miseruha, cca 20. sz. közepe, sérüléssel..................................................................................................................5 000
12940. cca 1900 Perzsa faragott sétapálca, szaru markolattal, egész testén gazdag vésett állatos-virágos

díszítéssel, kis sérüléssel, h: 84 cm.........................................................................................................................40 000
12941. cca 1930 Ericsson tárcsás közületi telefon, rajta Standard Villamossági Rt. pénzbedobó kiegészítővel,

eredeti huzalozással, működik................................................................................................................................. 60 000
12942. Khatam technikával és kézzel festett jelenettel díszített csont díszdoboz, 7x12 cm......................................... 20 000
12943. Art deco támasztható fényképtartó, kopással, m: 13 cm.........................................................................................8 000
12944. Empír kisméretű fényképtartó, réz, 7x4 cm...............................................................................................................5 000
12945. Jelzett angol ezüstözött kínáló, 25x18 cm.................................................................................................................4 000
12946. Antik réz petróleum lámpa, sérüléssel, m: 26 cm.....................................................................................................6 000
12947. 3 darab nagyméretű vörösréz lábas, h: 47 cm alatt...............................................................................................12 000
12948. Art deco bonbonier, 4 gömb lábon, eredeti csiszolt üvegbetéttel, jelzés nélkül, 24x16 cm................................ 8 000
12949. Sheffield nagyméretű angol ezüstözött tálca, 59x37 cm.........................................................................................6 000
12950. Nagyméretű antik vörösréz fazék fedővel, d: 28 cm, m: 15 cm............................................................................18 000
12951. Art nouveau réz kanna, jelzés nélkül, m: 28 cm....................................................................................................... 8 000
12952. Francia rokokó kézzel festett legyező. cca 18. sz. vége, faragott csont, zsánerjelenettel festett csipke,

sérüléssel, 35x65 cm.................................................................................................................................................46 000
12953. 2 darab kemény fából faragott fali posztamens, m: 61 cm....................................................................................38 000
12954. Nagyméretű bambusz mintás rézkeretes tálca, fa betéttel, 69x39......................................................................12 000
12955. Angol ezüstözött réz tálca, jelzett, repedéssel, 47x33 cm.......................................................................................6 000
12956. 19. sz., 3 darab réz serpenyő, vas fogókkal, h: 46 cm alatt..................................................................................12 000
12957. 5 darab antik vörösréz sütőforma és konyhai edény, d: 26 cm alatt....................................................................10 000
12958. 5 darab antik vörösréz sütőforma és konyhai edény, d: 30 cm alatt....................................................................10 000
12959. Christofle réz étel melegentartó edény, 19. sz., d: 30 cm........................................................................................6 000
12960. A Magyar Szent Korona Országainak középcímere. Bronz, jó állapotban, 29x26 cm......................................20 000
12961. M&amp;Co. antik réz 5 részes szervírozó készlet, jelzett, egy fedő és egy billentő sérült, m: 36 cm alatt..... 12 000
12962. Antik bronz ördög figurás szállodai hívócsengő, kissé szétesett, de összességében jó állapotban, m: 11 cm8 000
12963. Nagyméretű neorokokó talpas kínáló, üveg tállal, minimális pattogzással, d: 26 cm, m: 29 cm......................18 000
12964. Francia sárgaréz lekvárfőző edény, jelzett, d: 38 cm............................................................................................ 18 000
12965. Madár- és virágmintás kínai cloisonne váza pár, hibátlan, m: 8,5 cm.................................................................10 000
12966. Art deco lemez doboz, fa betéttel, kopással, 14,5x21 cm.......................................................................................3 000
12967. Galambos Lajos kaposvári pipakészítő pipa, h: 30 cm........................................................................................... 5 000
12968. cca 1900 2 darab Skriván keménykalap, kis kopással, m: 31 cm......................................................................... 5 000
12969. Feszület. cca 19. sz. vége, magyar, faragott fa, fém korpusszal, 29x12 cm.........................................................6 000
12970. Bachmann Wien szecessziós ezüstözött alpakka szervírozótálca, jelzett, kopással, 64x46 cm....................... 8 000
12971. Nagyméretű fali feszület, fa, bronzírozott korpusszal, 60x40 cm.........................................................................10 000
12972. Vágó István: A négy alapelem. 4 darab tűzzománc kép fém lemezen, dekoratív keretben, jelzett,

11,5x11,5 cm............................................................................................................................................................120 000
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12973. Vágó István: Madonna. Tűzzománc kép fém lemezen, dekoratív keretben, jelzett, 21x10,5 cm.................... 80 000
12974. cca 1900/20, Antik rokka. Német vagy magyar, esztergált fa, kiegészítőkkel, hiányos állapotban, m: 80 cm10 000
12975. Szecessziós ezüstözött réz gyufatartó, jelzett, kopással, 10x8 cm....................................................................... 6 000
12976. cca 19. sz. közepe - második fele, Jézus ábrázolásával, kézzel festett porcelánkép kegytárgy, bronz

keretben, 6x4 cm, 12x6 cm.......................................................................................................................................16 000
12977. cca 19. sz. közepe - második fele, Szűz Mária ábrázolásával, kézzel festett porcelánkép kegytárgy, ezüst

(Ag) keretben, jelzett, 11,5x8 cm, 18x14 cm..........................................................................................................30 000
12978. cca 19. sz. második fele, Szűz Mária a kisdeddel, kézzel festett porcelánkép kegytárgy, faragott fa

keretben, 5x4 cm, 11x8 cm.........................................................................................................................................8 000
12981. Antik lőportartó. Jemen, 20. sz. első harmada, klf fémek, kis sérüléssel, 20x16 cm.........................................15 000
12982. Jemeni iparművész lőportartó, klf fémekkel szerelékelt szaru, jó állapotban, h: 38 cm....................................20 000
12983. Faragott régi tajtékpipa, h: 20 cm...............................................................................................................................6 500
12984. Modern kézzel festett ikonmásolat, orosz, kopással, címkével, 32x23 cm...........................................................8 000
12985. Lovas mintás tajtékpipa. Faragott tajtékkő, Nyitra környéke, cca 1880-1910, 2 ló fején sérüléssel, eredeti

tartójában, h: 14 cm...................................................................................................................................................30 000
12986. Art deco asztali gyertya- és gyufatartó (2 db), négyzet alakú fekete üveg alapon patinás bronz tartórész,

jelzés nélkül, az egyik üvegen kisebb csorbával, m: 13 - 15 cm............................................................................ 6 000
12987. Antik fára festett ikon réz okláddal XIX. sz. 26x31 cm...........................................................................................50 000
12988. Pravoszláv ikon, fa táblán, négyosztatú táblával, XX.sz-i átfestéssel és felirattal a hátoldalán, kopott, .

26x31 cm.....................................................................................................................................................................26 000
12989. Antik, keleti stílusú lakkozott fa doboz, kulcs nélkül, kopásokkal. XIX. sz. 23x39 cm......................................... 6 000
12990. 2 db török gépi szőnyeg jó állapotban 140x70 cm...................................................................................................8 000
12992. Török gépi szőnyeg jó állapotban d: 140 cm............................................................................................................ 8 000
12993. Vadászkutya figura. Antik, ezüstözött fém XIX. sz. Talpán 58. jelzéssel. 21 cm................................................30 000
12994. Bécs, Stephanskirchét ábárzoló festett öntöttvas dísz. 32x26 cm.........................................................................5 000
12995. Gebrüder Knapstein Leuchten Sundern asztali lámpa pár, jelzett, m: 47,5 cm................................................. 60 000
12996. cca 1900-től kezdődően: Zömmel kézzel készült ruhadíszek, díszsávok, stb, jó állapotban, értékes

darabokkal.................................................................................................................................................................... 6 000
12997. Artemide Manufaktúra, Adrien Gardere designer: "Melampo" lámpa pár. Fém, textilanyag búrákkal, jelzett,

jó állapotban, m: 39,5 cm /// Artemide Manufactory, designer Adrien Gard?re: "Melampo" lamp pair. Metal
with fabric lampshades, marked, in good condition, height: 39.5 cm..................................................................60 000

12998. cca 1900/1920 Kínai tűzzománcos 3 részes dohányzó szett, doboz és két hamuzó, egyik hamuzón
javítással, doboz 16x8 cm, hamuzó d: 10 cm...........................................................................................................8 000

12999. Elefánt figurával díszített kalamáris, eredeti üveg betéttel, hozzá elefánt figurás levélnehezék, teljes h: 32 cm
......................................................................................................................................................................................16 000

13000. Fa sétabot, arcát a tenyerébe temető férfialak markolattal, h: 85 cm..................................................................18 000
13001. Faragott fa vőfély bot, trikolor szalagokkal, h: 89 cm.............................................................................................12 000
13002. Szent Kozma és Szent Damján. Kézzel festett modern ikonmásolat, 34x25 cm................................................. 8 000
13003. Antik tibeti réz fali zodiákus, horoszkóp, plasztikus fali dísz. 30x34 cm..............................................................60 000
13004. 10 darabos "Anbaxian" kókusz szakés csésze szett ezüst (Ag) betétekkel. Kína, Csing-dinasztia, cca 19.

sz., ezüst betétekben kínai fémjellel, fa dobozban, 1-1 sérüléssel, d: 4 cm /// Set of 10 'Anbaxian' coconut
sake cups with silver (Ag) inlays. China, Qing Dynasty, circa 19th century, with Chinese metal marks on
the silver inlays, in a wooden box, each with one damage, diameter: 4 cm......................................................110 000

13005. 1987 Commodore C64C Home Computer, hozzá Oceanic OC-118N Commodore Compatible Floppy Disc
Drive. Működő, jó állapotban, eredeti sérült dobozukban. /// 1987 Commodore C64C Home Computer with
an Oceanic OC-118N Commodore Compatible Floppy Disk Drive. Working, in good condition, with their
original but damaged boxes......................................................................................................................................36 000

13006. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női főkötő, gazdag hímzéssel és díszítéssel, 9x37 cm.......5 000
13007. cca 19. sz. vége, Szűz Mária a kisdeddel, kézzel festett porcelánkép kegytárgy, támasztható kertben, 9x6

cm, 16x13 cm.............................................................................................................................................................16 000
13008. WMF üvegbetétes asztalközép kínáló, jelzett, kopással, d: 34,5 cm.................................................................. 16 000
13009. Antik asztali italkínáló szett. 2 darab fémkupakos parafadugóval lezárt üveg, kulccsal zárható szerelékkel,

oldalán monogrammal.16x8x28 cm.........................................................................................................................32 000
13010. Art deco ezüstözött alpakka dohányzó szett, 3 db-os: gyufatartó-hamuzó, cigaretta- és szivarkínáló. Jelzés

nélkül, korának megfelelő, kopott ezüstözéssel, m: 6 - 15 cm............................................................................. 16 000
13011. Antik íróasztali szett, dekoratív bronz szerelékes márvány talapzaton spirálos formatervezésű tintatartó

üveg, hozzá tömör bronz toll(szár) tartó, korának megfelelő, patinás állapotban, 11x8x8 cm és 19x8,5x2,5
cm................................................................................................................................................................................ 16 000

13013. Asztali kerek körmintás réz patinás hamuzó gyufatartóval és cigaretta kínáló,patinával,alján jelzett:
Oroszlános jel JL AG HERRMANN, korának megf.állapotban.9,6 x10 cm..........................................................8 000

13014. Art deco lekerekített háromszög alakú tömör bronz talpán ,,Geschützt-Real Bronce" jelzéssel, plasztikus
gyertyatartóval, kopásokkal-patinával, korának megfelelő, szép állapotban........................................................4 000

13015. Antik kupa. Mutatós bordó fajansz betéttel, finom arany és fehér színű, körbefutó eltérő mintákkal, bronz
peremmel, bronz szerelékes talpon, szép állapotban, címkével jelzett, m: 19 cm.............................................14 000

13016. Antik fém doboz. Fém keret, fa betétekkel, tetején üveg alatt zsáner jelenet, fa béléssel, kopásokkal.
Jelzés nélkül, 16x13 x 7cm.......................................................................................................................................10 000
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13017. Antik asztali vadászmintás dohányzó szett, 3 db, vadászkutya- és siketfajd díszítéssel gyufatartó és
cigarettatartók, üveg betétekkel, ezüstözött bronz, kopással, 14x10x6 cm, illetve m: 8-14 cm.......................20 000

13018. Stefániay Edit (1936 - ): Jegyespár. Tűzzománc kép réz lemezen, bőr keretben, jelzett 17x24 cm, 30x33 cm
......................................................................................................................................................................................30 000

13019. G. Lóránt Lujza (1964-): Mezőn. Tűzzománc, jelzett a hátoldalán címkén, fakeretben, d 14,5 cm...................7 500
13020. ifj. Koffán Károly (1940-): Mozgásban (három grácia). Zománckép, fémlemez, jelezve jobbra lent.

Fakeretben. 37,5x27 cm........................................................................................................................................... 50 000
13021. cca 1870/90 Sévres vagy annak modorában: XVI. Lajos stílusú lámpa, elektromossá átalakítva. Francia,

zománcozott réz, jelzés nélkül. Oldalán kartusokban virágcsokor és zsánerjelenet, 4 karmos lábon, fogója
karikát tartó oroszlán maszk. Tetejébe elektromos szerelék szerelve. Teljes magassága: 78 cm..................46 000

13022. Szecessziós puttó figurával díszített öntöttvas asztali képtartó / tükör, 45x30 cm............................................ 32 000
13023. Keleti istenség fa szobra. Kinnara. Faragott és festett fa, applikációkkal, Thaiföld, cca 20. sz. első fele, 2

repedt résszel, m: 87 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY
PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!......................................................................................................40 000

13024. Időjárás állomás. Barométer, hőmérő, faragott kerettel 46x20 cm......................................................................12 000
13026. Japonizáló stílusú lakkozott fa szervírtálca, hajós jelenettel díszített, kopással, kissé hullámos, 60x32 cm..10 000
13027. Szecessziós kalamáris, beleilleszthető gömbalakú tartállyal, 27x14x11 cm......................................................11 000
13028. cca 1910, Gabrys György Budapest háromrészes bronz cigarettázó szett, jelzett, 13x13 cm........................18 000
13029. Art deco ezüstözött alpakka tartóban pálinkáspohár szett, jelzés nélkül, m: 18 cm..........................................17 000
13030. Szecessziós stílusú, nőalakkal díszített bronzírozott fém lámpa, új szerelékkel, búrával, m: cca 60 cm........17 000
13031. Régi szőlő- és borszervírozó összeállítás: jelzett kristály bortöltő jégtartó résszel és fém szerelékkel m: 56

cm - talpas szőlőkínáló kis lepattanással, m: 20,5 cm - bordekantáló m: 23 cm - ezüstözött alpakka
szőlőmosó kopással, d: 24 cm, m: 16 cm - Nicolas Napoléon fém bortartó eredeti dobozában - 6 darabos
kristály boros pohár készlet, hibátlan, m: 15,5 cm.................................................................................................12 000

13032. Dunhill Dragon öngyújtó. Bronz, jelzett, 22 cm.......................................................................................................40 000
13033. cca 1900 Friedberg, Stájerország (Steiermark, Österreich) látképe, gyöngyház berakásos fotónyomat,

fakeretben, 22x29 cm..................................................................................................................................................3 600
13034. Gubán György (1951-): Magányos fa a kék égbolt alatt. Tűzzománc, jelzett, fakeretben, 40x30 cm...............7 000
13035. Virágot formázó falikar. Réz, fa talapzattal, fodros tejüveg búrával, 40x36 cm....................................................4 800
13036. Antik német ezüstözött vekkeróra, működik, m: 15,5 cm........................................................................................8 000
13037. Antik ikon, réz okláddal, Dekoratív fa keretben XIX. sz. 12x19 cm......................................................................20 000
13038. Ón kacsapár figurával díszített márvány ékszertartó, 16x12 cm......................................................................... 12 000
13039. Keményfa túrabot, faragott keleti sárkány figurás véggel, h: 92 cm....................................................................13 000
13040. Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm..........................................................................11 000
13041. Antik ezüstözött alpakka olaj-ecet kínáló szett, áttört és gilosált díszítéssel, pótolt üvegek egyikén Berndorf

jelzéssel, m: 24 cm.....................................................................................................................................................22 000
13042. Szecessziós ezüstözött alpakka teaszervírozó szett: tálca, kiöntő, cukortartó. Jelzett, kopással. Csomózott,

kötegelt és növényi mintákkal díszítve, csont szigetelőgyűrűkkel........................................................................14 000
13043. Bronz állatfej mintás asztali lámpa, márvány talapzaton, állatbőr mintás ernyővel, m: 48 cm............................8 000
13044. Modern imaszőnyeg, jó állapotban, 110x65 cm.......................................................................................................1 800
13045. Autóipari oktatási szemléltető makett - Kuplung pedállal. Német gyártmány, fém, 27x27 cm.........................15 000
13046. Sztereokép néző készülék egyik üveg hiányzik........................................................................................................7 000
13047. 6 db tűzzománc egy fakeretben, egyiken Sz jelzéssel. 10x5 és 17x7 cm közötti méretekben.........................20 000
13048. Imaszőnyeg, török, kézzel szőtt, jó állapotban 65x100 cm.....................................................................................8 000
13049. Szűz Mária lourdes-i jelenése. Apácamunka, cca 20. sz. eleje, üvegezett fa keretben, 50x40 cm...................8 000
13050. Kosszarv trófea, kopással, h: 59 cm..........................................................................................................................9 000
13051. cca 1860 Jelzett angol ón tál, kopott, d: 16 cm......................................................................................................10 000
13052. 4 db ezüstözött alpakka kávés, teás tejszínes kiöntő 8-21 cm Ig........................................................................ 10 000
13053. Szecessziós háromágú bronz csillár, 1-1 sérüléssel, m: 72 cm...........................................................................11 000
13054. Imaszőnyeg, jó állapotban, 110x50 cm.....................................................................................................................1 800
13057. 3 darab pipa, Boscovitz, Mohács, és 2 darab borostyán pipatöredék...................................................................4 000
13058. 2 darab antik ecsettartó, bambusz, Kína, cca 1900, egyik faragott, repedéssel, m: 12-26 cm..........................8 000
13059. Töltényből készült ecsettartó vagy váza. cca 20. sz. eleje, Japán vagy Kína, vésett díszítéssel, m: 18 cm...15 000
13060. Szénavágó. cca 19. sz. közepe - második fele, Alföld, vas, fa, h: 100 cm............................................................7 500
13061. Mokkás készlet. Alpakka, XIX. sz. vége, Jelzett, gravírozott, Kanna: 24 cm..................................................... 12 000
13062. Réz nyomólemez, rajta "Protest" feliratot tartó madár alakjával, fa keretben, 16x18 cm....................................2 400
13063. 2 darab ón tál. Karlsbad, 18. sz. vége, Joseph von Heirlingötter mesterjegy, ónjegy, egyik sérüléssel, d: 23

cm................................................................................................................................................................................ 13 000
13064. Ón tál. Monarchia, feltehetően Karlsbad vagy Bécs, cca 1800, jelzett, monogramos, d: 28,5 cm....................5 000
13065. Ón tál. Magyar, cca 19. sz. első harmada, jelzett, d: 22 cm....................................................................................3 800
13066. Ón tál. Erdély, cca 18. sz. második fele, jelzett, HV tulajdonosi jellel, d: 26 cm...................................................5 000
13067. Irán, fali dísz. Áttört réz lemez, kaligrafikus felirattal. 59x39 cm.............................................................................6 000
13068. Hirmann Ferenc Budapest (öntöde): Nemera (art deco). Bronzírozott fém, jelzett, kopott, m: 14 cm...............3 400
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13069. Iparművész domborított lemezkép, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 12×6,5 cm..........................................2 600
13070. Ikon - Imádkozó Mária, cca 19. sz. második fele - vége, restaurált, 40x25 cm..................................................19 000
13071. 4 darab stukkótöredék és párkánytöredék. Feltehetően 15-17. sz. 3 darab stukkó és egy mészkő, h: 7-15 cm

......................................................................................................................................................................................24 000
13072. Telefunken Jubilate 301 rádió. cca 1968/1969, Telefunken Deutschland, h: 42 cm...........................................5 000
13073. Antik bronz angol asztali lámpa, m: 58 cm..............................................................................................................15 000
13074. Antik kovács patakutató fogó. Alföld, cca 19. sz. közepe - második fele, h: 123 cm...........................................5 000
13075. Ötágú réz gyertyatartó pár, m: 26,5 cm...................................................................................................................12 000
13076. Kínai faragott vízibivaly szarv pár, szemeknél hiánnyal, fa talpon, m: 37 cm..................................................... 18 000
13077. Asztali lámpa. Ezüstözött gyertyatartóból átalakított, tejüveg búrával, kopással, m: 41 cm.............................12 000
13078. Asztalközép kínáló. Ezüstözött alpakka testtel, fodros tejüveg kínálórésszel, d: 27 cm, m: 28 cm................. 12 000
13079. Antik üvegbetétes háromágú gyertyatartó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 29 cm............................................... 8 500
13080. Art deco olaj-ecet tartó, réz szerelékben 2 darab dugós üveg, pattogzással, m:20,5 cm...................................8 500
13081. Art deco króm és üveg egyes falikar,újszerű kromozással,tejüveg gyertya alakú foglalat,új

kábelezéssel,falra akasztóval,jelzés nélkül M 23cm................................................................................................6 000
13082. Városképes fali dísz, műgyanta, hibátlan, d: 16,5 cm..............................................................................................1 800
13083. Alpakka keresztelő pohár, gravírozott felirattal plasztikus rózsa díszítéssel 12 cm.............................................2 000
13084. Szecessziós bronz névjegykártyatartó, belsejében kastély életkép jelenettel, 21x15 cm.................................. 7 500
13085. Márvány íróasztali készlet bronz sas szoborral. Tintatartóval (betét nélkül), tolltartóval két tapperrel (egyik

tetejét vissza kell ragasztani), egy hamutállal. Össz 5 db . nagy mérete 35x24 cm..........................................26 000
13086. Azonosítatlan jelzéssel: Tűzzománc fali dísz, vas lapon 20x20 cm.......................................................................4 800
13087. Antik szecessziós hajólámpa / yacht lámpa, m: 26 cm......................................................................................... 13 000
13088. Kovácsoltvas lámpa, csillár, üveg búrával 70 cm.....................................................................................................6 000
13089. Shankha. Buddhista kagylókürt, Tibet vagy Indonézia, h: 21 cm........................................................................ 12 000
13090. Afrikai szobor. Faragott elefántcsont, m: 16,5 cm..................................................................................................26 000
13091. Pantokrator Krisztus cédruslevelekkel . Üvegikon, Erdély, füzesmikolai (Nicula, Ro) ikon iskola. Faragott fa

keretben. Külső méret 31x24 cm................................................................................................................................9 000
13092. Fájdalmas Istenszülő üvegikon, Erdély. füzesmikolai (Nicula, Ro) ikon iskola. Faragott fa keretben Külső

méret 24x30 cm............................................................................................................................................................9 000
13093. A győzedelmes Jézus Krisztus Intarzia, fa. keretben 30x17 cm............................................................................ 4 000
13094. Antik bronz mozsár címerrel, felirattal, törővel d: 11 cm, m: 11 cm......................................................................20 000
13095. Ovális kínáló. Orosz Birodalom, cca 1895-1910, ezüstözött, galvanizált alpakka, jelzett, kopással, 31x21 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
13096. Antik buddhista imamalom. India, 20. sz. eleje, réz, csont, fa, kis rátéthiánnyal, h: 22 cm...............................15 000
13097. Kovácsoltvas lámpa. Búrával, 43 cm, új vezetékkel................................................................................................5 000
13098. cca 19. sz. vége, Karabaki szőnyeg. Sérüléssel, cca 125x84 cm........................................................................24 000
13099. Antik bronz patikai mozsár. Törővel d: 10 cm, m: 11 cm.......................................................................................10 000
13100. Fém kazettás doboz, tetején rózsákkal és margarétákkal plasztikusan díszített, sarkainál kariatidákkal,

karmos talpakon álló, fedelén 1962. MS, gravírozással. Apró kopásokkal. Fedél alatt kettéosztott
kazettákkal, 2 kazetta mérete: 7x10x7. Doboz: 14x18x22 cm................................................................................7 000

13101. 9 darab antik kulcs a 18-19. századból.....................................................................................................................6 000
13102. Faragott és festett fa angyalfej, 8x9 cm.....................................................................................................................6 000
13103. Faragott és festett fa angyalfej, 9x9 cm.....................................................................................................................6 000
13104. Barna Andor Budapest gyöngyház berakásos színházi távcső, kopással, h: 9,5 cm........................................13 000
13105. 3 db iratcsipesz. bakelit, fém...................................................................................................................................... 3 000
13106. Keleti réz tubákos fiola, klf kő berakásokkal, m: 6 cm.............................................................................................6 000
13107. Antik szipka ezüst (Ag) szerelékkel, jelzett, h: 17 cm..............................................................................................8 000
13108. Antik lófej figurális pipa, faragott tajtékkő, alpakka szerelék, h: 10 cm.................................................................8 000
13109. Antik lófej figurális pipa, faragott tajtékkő, alpakka szerelék, h: 12 cm.................................................................8 000
13110. Dovo Solingen Borotva tokjában, jelzett....................................................................................................................8 000
13111. Levélbontó és pecsétnyomó egyben, bronz 20 cm..................................................................................................8 000
13113. Franz Bernart Karlsbad hof optiker színházi látcső, feliratos, sérült......................................................................3 800
13114. Juhász Ferenc (1936-1971): Karék. Ember- és állatmintákkal díszített hengerelt bronzlemez, jelzés nélkül,

d: 6,5 cm /// Proveniencia: Az eladó az alkotótól kapta ajándékba......................................................................10 000
13115. Ikon - Minden fájdalmasok öröme. Részben zománcozott bronz, orosz, cca 1900, 12x8 cm..........................15 000
13116. Amulett szobor. cca XV.-XVIII. sz., Wat Ratchaburana templom, Ajutthaja, ma Thaiföld. Bronz, m: 7 cm.......8 000
13117. 2 darab ezüstözött töltőceruza, sérüléssel, h: 7,5 és 8 cm......................................................................................5 000
13118. Antik kék ásvány pecsételő, vésetlen, h: 8,5 cm......................................................................................................3 600
13119. Rimagil Elektróda Gyártmányok Vezérképviselet bronz reklám nyomódúc / pecsételő dúc, d: 6 cm................8 000
13120. Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm...................................................................................... 20 000

Ásványok

13121. Márvány hamutartó 11 cm.......................................................................................................................................... 2 200
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13122. Csiszolt achát lap, 10x7 cm........................................................................................................................................ 3 000
13123. Mexikói törzsi totem figura. Kézzel faragott mahagóni obszidián, m: 18 cm...................................................... 18 000
13124. Csiszolt szelezit rúd, h: 15,5 cm.................................................................................................................................2 000
13125. Ásványtelep, h: 10 cm..................................................................................................................................................2 400
13126. Faragott lapis lazuli ékszertartó, 14x10 cm, 510g....................................................................................................8 000
13127. Faragott jáde teknős kicsinyével figura, 12x7 cm.................................................................................................... 6 000
13128. Ametiszt testű sörnyitó, ametiszt 7,5x5 cm...............................................................................................................6 000
13129. Ásványgyűjtemény egy nagy dobozban, sokféle, szép, méretes ásvány, moissonite, pirit, achát, kövirózsa,

kristályok, obszidián, stb hozzá szakirodalom........................................................................................................16 000
13130. 3 db achát és hegyi kristály piramis, az egyiken apró sérülés, 9 cm-ig.................................................................3 000
13131. Achát gömb, d: 5 cm....................................................................................................................................................7 000
13132. Achát gömb, d: 5 cm....................................................................................................................................................7 000
13133. Csiszolt ősmaradvány gömb, d: 6,5 cm.....................................................................................................................9 500
13134. Mandarinkristály, 2 darab, h: 5-7 cm......................................................................................................................... 6 000
13135. Faopál, Dél-Amerika, 16x10x15 cm, súly: kb. 2 kg................................................................................................24 000
13136. 2 darab fosszília, h: 12 cm...........................................................................................................................................6 000
13137. 4 darab ásvány asztaldísz és medál, rózsakvarc, ametiszt, opalit. h: 5 cm alatt..................................................3 000
13138. Csiga fosszília, h: 6 cm................................................................................................................................................3 600
13139. 2 darab fűzhető korall, m: 2,5 cm...............................................................................................................................2 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek

13140. Habsburg-Lotaringiai Rudolf osztrák-magyar trónörökös büsztje, fém, fa talapzaton, jelzés nélkül, kisebb
sérülésekkel, m: 17 cm..............................................................................................................................................18 000

13141. Haraszty István (1934-2022): Absztrakt kompozíció. Réz, kő, jelzett, 49x11x9 cm....................................... 180 000
13142. Kissi kőfaragás. Kétalakos sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 28,5 cm.A

nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjaiáltalában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet, az élők
és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító szellemet ábrázol,
egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani. Egy másik felfogás szerint a
gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan megmondani, hogy miért is készültek
ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a
falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a
boszorkányság és a rosszindulatú szellemek elhárítására./ It?s generally believed to represent an ancestral
spirit, a mediator between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it was used to
keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created. Centuries ago ancestor
worship was common among the Kissi, statues were regularly presented with offerings by village
headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and counteract malevolent spirits..........48 000

13143. 1979, Vilt Tibor (1905-1983): Emlékmű. Geometrikus alumínium elemekből összeállított, mozgatható
részekből is álló applikáció, márvány talapzaton. Jelzett, m: 39,5 cm..............................................................300 000

13144. Bommer, Georg: Szántás-vetés a falu határában. Felületén ezüstözött, öntött ón dombormű/relief, 1910
körül. Jelzett (jobb alsó sarkán: Gg. Bommer). Fakeretben, korának megfelelő kopásokkal, 18x32 cm
(keret: 29,5x43,5 cm)................................................................................................................................................ 16 000

13145. Horetzky (1969-): Kígyók. Patinázott bronz, cca 2000, jelzés nélkül, m: 13,5 cm. Proveniencia: az alkotó
tulajdonából. /// Horetzky (1969-): Snakes. Patinated bronze, c. 2000, unsigned, height: 13,5 cm.
Provenance: from the artist's own collection.........................................................................................................120 000

13146. Horetzky (1969-): Állatias figurás csap pár. Patinázott bronz, cca 2000, jelzés nélkül, h: 13,5 és 9,5 cm.
Proveniencia: az alkotó tulajdonából. /// Horetzky (b. 1969): Pair of animalistic figure-shaped taps.
Patinated bronze, c. 2000, unsigned, height: 13.5 and 9.5 cm. Provenance: from the artist's own collection.
................................................................................................................................................................................... 140 000

13147. Horetzky (1969-): Állatias figurás hamutartó. Patinázott bronz, cca 2000, jelzés nélkül, 15x7 cm.
Proveniencia: az alkotó tulajdonából. /// Horetzky (b. 1969): Animalistic figure ashtray. Patinated bronze,
c. 2000, unsigned, 15 × 7 cm. Provenance: from the artist's own collection....................................................130 000

13148. Bronz női akt, jelzés nélkül, m: 22,5 cm..................................................................................................................12 000
13149. Rácz Edit (1936-): Vadászmintás tál, Jelzett, bronz, d: 20,5 cm......................................................................... 20 000
13150. Jelzés nélkül: Salome bronz szobor, márvány talapzaton jelzett 18 cm............................................................. 13 000
13151. Dien Gizella (1906-2010): Merengő. Bronz, jelzett, m: 26,5 cm...........................................................................80 000
13152. Ismeretlen szobrász: Női akt. Jelzés nélkül, bronz, márvány talapzaton, m: 20 cm..........................................16 000
13153. SZL jelzéssel: Búsuló nő. Kerámia, fa talapzaton, m: 16,5 cm...............................................................................5 000
13154. Olvashatatlan jelzéssel: Bika és mamut. A mamut jelzett, a bika ragasztott, m: 13-14 cm................................ 5 000
13155. Utolsó vacsora. Bronz kép, fa lapra applikálva, 21x33,5 cm..................................................................................8 000
13156. Vaddisznó vadászat. Bronz kép, fa lapra applikálva, 21x42 cm............................................................................8 000
13157. Faragott keleti szobor, m: 29 cm................................................................................................................................4 000
13158. Sződy Szilárd (1878-1939) 1929. "Gárdonyi Géza" egyoldalas bronz plakett, márvány talapzaton, d: 9 cm..4 600
13159. Bronz női akt, jelzés nélkül, m: 28,5 cm..................................................................................................................15 000
13160. Női akt, festett kerámia, jelzés nélkül, kis kopással, m: 23 cm...............................................................................8 000
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13161. Tevan Margit (1901-1978): Ádám és Éva. Dísztál, jelzett, d: 24 cm................................................................... 28 000
13162. Festett alumínium kohász szobor, fa talapzaton, kopással, 23x18 cm..................................................................8 000
13163. Nagy András (1946-): A szép Karia. Ready-made applikáció, jelzett, m: 23 cm............................................... 16 000
13165. Kaiser jelzéssel: Mulatozó betyárok. Jelzett, javított, m: 32 cm..............................................................................5 000
13166. Kisfaludy Strobl Zsigmond (1884-1975): Trianon szoborcsoport alakjai - Észak. Engóbozott kerámia,

sérülésekkel, alak kezén hiánnyal, jelzett, m: 29,5 cm..........................................................................................38 000
13167. Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): Minotaurosz. Bronz kisplasztika. Jelzett 24x28 cm.......................................26 000
13169. Szűz Mária nagy méretű szobor. Mázas gipsz. XIX. sz. mázhibákkal 69 cm.......................................................9 000
13170. 3 db textilszobor 6 gyertyatartó. Paverpol, textil. jelzés nélkül 24 cm-ig................................................................8 000
13171. Jean-Baptiste Carpeaux (1827-1875) után: Eugénia francia császárné büsztje. Patinázott bronz, márvány

talapzaton, cca 19. sz. vége, jelzés nélkül, m: 25,5 cm /// After Jean-Baptiste Carpeaux (1827-1875): Bust
of Empress Eugénie of France. Patinated bronze on a marble base, circa late 19th century, unmarked,
height: 25.5 cm...........................................................................................................................................................60 000

13172. Bronz női akt szobor, fa talapzaton, m: 17,5 cm...................................................................................................... 4 800
13173. Kurtapataky Kovács Pál (1889-?): Nyújtózkodó akt. cca 1910, patinázott bronz, talapzaton, jelzett, kis

patinával, m: 48 cm..................................................................................................................................................500 000
13174. Afrikai fali dísz, figuratív afrikai keményfa faragás kis sérüléssel 30 cm...............................................................2 400
13175. Korsót cipelő pár figuratív afrikai keményfa faragások, egyik sérült 18, 23 cm....................................................2 400
13176. Afrikai férfi büszt, kő, márvány talapzaton, kis kopással, 9,5x9,5 cm, m: 14,5 cm............................................10 000
13177. Jelzés nélkül: Lófej. Ismeretlen anyag, kopott, m: 11cm.........................................................................................3 200
13178. Automobil túra. Bronz szobor, fém talapzaton, Jelzés nélkül m: 23 cm Talapzaton kis dobozzal................... 20 000
13179. cca 1900, Kínai arc. Mázas kerámia, fa lapra applikálva, h: 11 cm, teljes d: 22 cm......................................... 10 000
13180. Afrikai nő. Faragott keményfa, kopással, m: 23 cm.................................................................................................7 500
13181. Historizáló férfi fém szobor, fa talapzaton, jelzés nélkül, sérült, restaurált, m: 37,5 cm....................................19 000
13182. Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): Fogathajtók. Jelzett, bronz plakett, 15,5x33,5 cm.........................................19 000
13183. Turul. Festett alumínium, gipsz, m: 20 cm.................................................................................................................8 000
13184. Bezdány Zsolt: Női portré. Bőr kép, plasztika. Jelzett a hátoldalán. Apró kopásnyomokkal, 36x32 cm........... 2 600
13185. B. Joana jelzéssel nagyméretű faragott fa dísz, 118x42 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM

POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE................................................................7 000
13186. Asszonyi Tamás (1942-): A vörös postakocsi. Bronz plakett. Plasztikus, jelzett 24x19 cm Fa alapon...........40 000
13187. feltehetően Pócs Péter (1950-): Akác tüske lábom. 1977. Kézzel formált kerámia, jelzett, m: 44,5 cm ///

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE....................................................................................................................................................................... 44 000

13188. feltehetően Pócs Péter (1950-): Vietnámi leány a tónál. 1977. Kézzel formált kerámia, jelzett, engób kopott,
m: 46 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE.............................................................................................................................44 000

13189. Eskulits Tamás (1947- ): Turgenyev. Jelzett, Öntött bronz, plasztika 31x22 cm...............................................34 000
13190. 2 darab operarészlet. Bronzírozott fém, dekoratív fa keretben, 21x15 cm............................................................9 000
13191. Szent Péter. Faragott fa szobor, m: 32 cm................................................................................................................8 000
13192. Veres Kálmán (1964): Fagylaltoskocsi. Öntött bronz, jelzett: VK, 31x21x17 cm Egyik fogója letört, de

megvan........................................................................................................................................................................38 000
13193. Bognár Sándor: Sapkás férfi fej. Faragott fa fali dísz jelzett 32 cm....................................................................... 3 600
13194. Eskulits Tamás (1947- ): Keresztelő Szent János. Bronz plakett. Jelzett jj., hátoldalán bírálóbizottsági

jeggyel, 33,5x31 cm...................................................................................................................................................60 000
13195. Nagy Sándor (1923-2017): Pihenő. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 9,5 cm..........................3 600
13196. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 10 cm...........................3 400
13197. Nagy Sándor (1923-2017): Női akt. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 12 cm....................3 400
13198. Nagy Sándor (1923-2017): Pihenő. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 12 cm....................3 400
13199. Harry Storms (holland, 1945-2023): Térdelő nő. Bronz, jelzés nélkül, m: 13 cm...............................................30 000
13200. Nagy méretű jáde Ganésa szobor. Faragott 34 cm...............................................................................................70 000
13201. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 8 cm............................. 3 000
13202. Nagy Sándor (1923-2017): Imádkozó. Faragott és vésett kő, fa talapzaton,, jelzés nélkül, teljes m: 10 cm....2 600
13203. Nagy Sándor (1923-2017): A pihenő. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 9 cm.........................2 800
13204. Győrfi Sándor (1951-): Bartók Béla. 1981. Öntött bronz, fa lapon, jelzett, teljes méret 25x17 cm..................22 000
13205. 7 darab kínai faragott zsírkő szobor, nívós darabokkal, h: 8-13 cm.................................................................... 16 000
13206. Venus, Mars és Ámor karikatúrája. Terrakotta, márvány alapon. Franciaroszág XIX. sz. 11x12 cm..............24 000
13207. Kő Pál (1941-2020): Fehér László lovat lopott. Bronz fali dísz, relief. Jelzett. 19x31 cm..................................30 000
13208. Kótai József (1940-): Sportérem terv. Jelzés nélkül, d: 11 cm /// Proveniencia: az alkotó validálta................10 000
13209. Kótai József (1940-): Sportérem terv. Jelzés nélkül, d: 11 cm /// Proveniencia: az alkotó validálta................10 000
13210. Három majom ("Ne hallj, ne láss, ne beszélj"), kézzel festett csontőrlemény, fa talapzaton, 14,5x4,5x5,5 cm

......................................................................................................................................................................................10 000
13211. Beethoven bronz mellszobor, fa talapzaton, m 6 cm............................................................................................... 4 000
13212. Csikász Imre Ülő lány című bronz szobrának másolata. Kis méret. Bronz, kő 9 cm............................................4 000

6



13213. Fáraó büszt szobor, faragott csont, talapzaton, m: 13 cm....................................................................................14 000
13214. Lenin bronz plakett 9,5x10,5 cm................................................................................................................................ 2 600

Órák

13215. Junghans asztali óra, Boltiszár György Magyaróvár órás számlapjával, oldalsó üveg hiányzik, m: 16 cm....12 000
13216. Doxa ezüst (Ag) tokos zsebóra, jelzett, működik, d: 4,5 cm, bruttó 75g.............................................................50 000
13217. Roamer Elegant férfi karóra, napkijelzéssel, működik, bőr szíjjal, d: 32 mm, tokjában.................................... 12 000
13218. Marvin ezüst (Ag) tokos női karóra, szíj nélkül, nem működik, karcos, 4x2 cm.................................................24 000
13219. Mortima Mayerling 17 köves mechanikus karóra, fém szíjjal, működik, napkijelzéssel, d: 4 cm.......................6 000
13220. Seeland ezüst (Ag) tokos zsebóra, működik, jelzett, d: 5 cm, bruttó 81g...........................................................20 000
13221. Lemania stopper, működik, d: 5 cm...........................................................................................................................5 000
13222. Citizen női kvarc óra, bőr szíjjal, kis kopással, d: 32 cm......................................................................................... 2 800
13223. Astron fémházas zsebóra, működik, lánccal, dobozában, d: 4,5 cm.....................................................................6 000
13224. Meister-Anker mázas fajansz falióra, jelzett, hátoldalon kis anyagkopással, 21x21 cm.....................................3 000
13225. Junghans falióra, kvarc, jó állapotban, 30x25 cm....................................................................................................5 000
13226. Hermle falióra, elemes szerkezettel, jó állapotban, 64x29 cm............................................................................. 10 000
13227. Marvin Chronograph, kronográfos karóra. 18K arany (Au) tokkal. Működő szerkezettel. Egy kis mutató

hiányzik. Jelzett szerkezet, jelzett tok, jelzett hátlap. Aranyozott fém szíjjal. d: 40 mm..................................400 000
13228. Vegyes óra tétel alkatrésznek.....................................................................................................................................5 000
13229. MOM vekker. Elindul, de megáll 7x7 cm...................................................................................................................2 000
13230. Asztali óra. Bronz test, ingajáratos szerkezet, XIX. sz. inga nélkül, repecd számlappal,38 cm.......................20 000
13231. cca 1900 E. Doninger Graz két számlapos utazóóra, bronz tesz, fazettált szélű kissé sérült üveglap, nem

működik, 9x5 cm........................................................................................................................................................20 000
13232. Asztali óra, lilás színű, lekerekített tetejű mázas kerámia házzal, alján benyomott formaszámmal, az

óraszerkezet tisztításra szorul, 13,5x10,5x4,5 cm.................................................................................................12 000
13233. Antik asztali óra. Kopott, nem működik, m: 12,5 cm................................................................................................6 000
13234. Hajóóra. Kvarc szerkezet, elemmel, működik fa tokkal 15x15 cm.......................................................................30 000
13235. Antik asztali óra, zsírkő házban, nem működik, m: 13 cm.......................................................................................3 800
13236. Ónix testű asztali óra, m: 17 cm................................................................................................................................. 8 000
13237. Achát lapos óra, 12x14 cm..........................................................................................................................................3 000
13238. cca 1920-1945, KS Bechyne Manufaktúra: Parasztlány figurájával díszített kandallóóra. Festett gipsz,

óraszerkezet nem működik, jelzett, kopott, 32x45 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE................................................................6 000

13239. Jaeger Le Coultre Atmos asztali óra 528-6 szerkezettel Aranyozott tok, üveg oldalakkal. Az óraszerkezet
felhúzást nem igényel. A szerkezet hátán található tartály klóretán gázt, egy membránt és egy spirálrugót
tartalmaz. A gáz a hőmérséklet legapróbb változására tágul vagy szűkül, ezzel mozgatva a membránt. 1
Celsius-fok hőmérséklet-változás hatására a szerkezet 48 órányi járástartalékot képez cca 1970.
Szerkezetszám 105205; Tok korrodált, az üveg karcos, a szerkezet elindult de átnézést igényel, a
szerkezet és a számlap szép állapotban 240x200x170 mm..............................................................................340 000

13240. Art nouveau asztali óra. Ezüstözött alpakka, gyümölcsfák között kapaszkodó nőalakot megformáló
kompozícióval, jelzés nélkül, szerkezete nem működik. Kopással, m: 28 cm....................................................85 000

13241. cca 1897-1930 ANSONIA CLOCK CO., NEW YORK kandallóóra, fém házzal, eredeti szerkezettel, törött
kulccsal, ingával, nem működik, kopással, sérült számlappal, 39x24x18 cm....................................................24 000

13242. Tündéres fali quartz óra, kopásokkal, d: 21 cm...........................................................................................................800
13243. 5 darab design karóra, kvarc, többféle színben........................................................................................................2 400
13244. 2 darab Slazenger fém tokos karóra, kvarc, kopással, tartón, d: 40-50 mm......................................................12 000
13245. 13 darab női karóra, vegyes állapotban.................................................................................................................... 5 000
13247. Certina karóra, kvarc, másodperc segédkörrel, bőr szíjjal, elem nélkül, d: 3 cm.................................................8 000
13248. FT kvarc férfi és női karóra szett, használatlan, díszdobozban..............................................................................3 000
13249. 6 darab kvarc és mechanikus karóra, változó állapotban.......................................................................................5 000
13250. 7 darab karóra és zsebóra, változó állapotban.........................................................................................................4 000
13251. Kerwil karóra, kvarc, dátumkijelzéssel, elem nélkül, bőr szíjjal, tartóban, d: 2,5 cm........................................... 8 000
13252. Péry W. &amp; Co. ezüst (Ag) női zsebóra, nem működik, d: 3 cm.................................................................... 15 000
13253. Poljot 16 köves karóra, bőr szíjjal, működik, karcos, d: 32 mm..............................................................................4 000
13254. Bakobe Antimagnetic karóra, szíj nélkül, sérült üveggel, jár, d: 3 cm....................................................................3 000
13255. Vadász témájú modern zsebóra, d: 4,5 cm...............................................................................................................2 000
13256. Casio kvarc karóra, műanyag szíjjal, dátumkijelzéssel, d: 45 mm.........................................................................5 000
13257. Oris 17 köves női karóra, fém szíjjal, nem működik, 22x20 mm............................................................................ 5 000
13259. cca 2010, Jaguar Collection női karóra, kvarc, másodpercmutató hiányzik, bőr szíjjal, kissé karcos, d: 24 mm

........................................................................................................................................................................................5 000
13260. Fevietron 2 darab női karóra, kvarc, bőr szíjjal, 2,5x2,5 cm, 2x2 cm.................................................................... 3 000
13261. Omega Automatic Genéve karóra. Automata, dátum- és napkijelzéssel, fém szíjjal, működik, karcos

üveggel, d: 35 mm................................................................................................................................................... 150 000
13262. Wehrle asztali óra, jelzett, kopott, m: 7,5 cm............................................................................................................ 2 400
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13263. Estia mechanikus karóra, állíthatós fém karpánttal, nem működik, 1,5x1 cm......................................................3 000
13264. Rodania 17 köves női karóra, fém szíjjal, működik, kopott, számlap d: 16 mm...................................................3 000
13265. Yema Antichoc karóra, 20 köves, dátumkijelzéssel, szíj nélkül, működik, karcos............................................ 12 000
13266. IWC Schaffhausen fém tokos nyitott zsebóra, jelzett számlap, jelzett szerkezet, működő szép állapotban,

másodperc segédkörrel, d: 51 mm........................................................................................................................120 000
13267. Marvin karóra, mechanikus, karcos, működik, kopással, 30x32mm...................................................................20 000
13268. Wostock 18 köves karóra, szíj nélkül, működik, karccal, 4x3 cm.......................................................................... 3 000
13269. Glashütte Marine ezüst (Ag) zsebóra szép állapotban, működik d 50 mm...................................................... 100 000
13270. Ezüst (Ag) mechanikus zsebóra, szépen jár d:48 mm..........................................................................................20 000
13271. Omega, Ezüst (Ag) vastag tokos zsebóra, megfestett számlappal, számlapon hajszálrepedéssel, csiszolt

üveggel, működik d: 55 mm......................................................................................................................................50 000
13272. Sárkányos zománc tokos zsebóra, dupla fedeles, szépen jár. d: 48 mm, lánccal.............................................15 000
13273. Chronométre Germinal Regulator mechanikus zsebóra, szépen jár d:53 mm...................................................20 000
13274. Eduard I. Dent. ezüst (Ag) zsebóra szép állapotban, működik d: 48 mm........................................................... 60 000
13275. Lyma zsebóra, sérült számlappal, működik d: 48 mm...........................................................................................15 000
13276. Zsebóra mechanikus, működik d: 45 mm...............................................................................................................20 000
13277. Genéve ékszeróra, quartz, nem jár, d: 2,5 cm..........................................................................................................2 000
13278. Civis Anker zsebóra, nem jár, d: 4,5 cm....................................................................................................................8 000
13279. Omikron kézi felhúzós karóra, új bőr szíjjal, működik, 27x27 mm......................................................................... 2 400
13280. Longines férfi kvarc karóra. Jelzett, fém szíjjal, elem nélkül. d: 33 mm...............................................................40 000
13281. Szecessziós zsebóra, méret 51 mm, jól működik..................................................................................................20 000
13282. Kirovszkie, kézi felhúzós karóra, jól működik, d: 31 mm.........................................................................................5 000
13283. Ezüst (Ag), kulcsos zsebóra, szépen jár d: 47 mm................................................................................................30 000
13284. Intertime kézi felhúzós karóra, működik d: 35 mm...................................................................................................8 000
13285. Besancon zsebóra, szépen jár d: 49 mm................................................................................................................30 000
13286. Hippolite Parrenin PTA Chronométre zsebóra, szépen jár, d: 50 mm.................................................................40 000
13287. Női kézi felhúzós Omega zsebóra, méret 20 mm, jól működik.............................................................................46 000

Design - divat

13288. Staff Leuchten gyár, Motoko Ishii (1938-) designer: Háromégős space age asztali lámpa. cca 1975, búrák
nélkül, levágott vezetékkel, kopással, 30x16 cm...................................................................................................10 000

13289. Renato Angi Venezia háromszög alakú női táska, 36x36x36 cm...........................................................................7 000
13290. Női/unisex sportcipő, 41-es méret, használatlan, új állapotban............................................................................. 2 000
13291. Horoszkópos tükör. Réz, fa d: 20 cm.........................................................................................................................3 600
13293. Tisza táska, 38x30 cm.................................................................................................................................................3 000
13294. Papírtáskányi vegyes bizsu, jobb darabokkal...........................................................................................................4 400
13296. Kenyai faragott fa asztali dísz, kézzel festett 30 cm................................................................................................ 3 000
13298. Afrikai faragott fa dísztőrök egyiken kis lepattanással 61 cm.................................................................................5 000
13299. Bőr női táska, kopással, 25x29 cm............................................................................................................................3 000
13300. Vintage karton díszdoboz, benne 15 klf bizsu nyaklánccal.....................................................................................4 000
13301. Design rozsdamentes acél szódás szifon, m: 32 cm.............................................................................................13 000
13302. 2 darab aranyszínű kép, üvegezett aranyszínű keretben, 6x4 cm, 17x12 cm....................................................12 000
13303. Kézzel festett egyiptomi papirusz szuvenírkép, üvegezett fém keretben, 20x15 cm.........................................12 000
13304. Flackelmann plexi só- és borsmalom, m: 30 cm.......................................................................................................4 000
13305. Bormioli Rocco Italy olasz design bonbonier, kerek formájú üveg, krómozott fém tetővel, díszes fogóval, d:

12 cm, m: 10 cm...........................................................................................................................................................2 600
13307. Dekoratív üveg és fém doboz, polírozott réz tető és alj, fém szerelékekkel, csiszolt és festett virág- és

levélmintával díszített üveg oldalakkal, négy golyós lábbal, kopásokkal, 13x8x8 cm..........................................6 000
13308. 37 darab feliratos nyakpánt, szervezetek, intézmények, cégek logóival...............................................................3 400
13309. Bőr autós táska, kopott, 26x18 cm.............................................................................................................................2 200
13310. 4 darab laptoptáska, közte új......................................................................................................................................3 800
13311. Modern design óra, üveglap talppal és számlappal, sérült, nem működik, kopott, m: 23 cm.............................8 000
13313. Olasz design falilámpa, színátmenetes üveg ellenzővel, jelzéssel, szép állapotban, m: 34 cm.......................11 000
13314. Kínai selyemkép, madár és virág ábrázolással, 55x78 cm..................................................................................... 6 000
13315. 7 darabos régebbi bútorfogantyú szett, fém, jó állapotban, h: 14,5 cm.................................................................5 500
13316. Art deco stílusú hármas gyertyatartó, nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal m: 15cm.....................................................................................................4 400
13317. Art deco stílusú hármas gyertyatartó ,nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal m: 15cm.....................................................................................................4 400
13318. Régi piros telefon, érdekes kivitelben, jó állapotban, 25x9 cm...............................................................................4 400
13319. Utazó kézitáska. Antik marhabőr, réz csatokkal, kulcs nélkül. 30x43x27 cm.................................................... 10 000
13320. Fa tárolódoboz, belül tükörrel, kulcs nélkül, 20x15 cm............................................................................................3 600
13321. Kínai fa ékszertartó doboz, réz veretekkel, 17x12x8 cm.........................................................................................6 000
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13322. Vintage ékszeres doboz kivehető tálcával, sérült, 22x15 cm................................................................................. 2 800
13323. 9 darab hímzett terítő, párnahuzat, suba, klf méretben, zömmel jó állapotban.................................................... 1 400
13324. 3 darab hímzett, keresztszemes terítő, közte folttal.................................................................................................3 000
13326. 3 darab fémszálas teríték alátét, jó állapotban, h: 73 cm........................................................................................ 2 800
13327. Swarovski ékszerdoboz, eredeti dobozában 13x13 cm..........................................................................................6 000
13328. 2 darab virágmintás fém tálka, dobozban, 12x10 cm..............................................................................................2 200
13329. Életfa motívumos falvédő, jó állapotban, 140x65 cm...............................................................................................6 000
13330. Szarvasi csillár, üveglap elemekkel, d: cca 52 cm.................................................................................................12 000
13331. 3 darab design tyúk asztaldísz, festett, koptatott kerámia, 10-11 cm....................................................................1 000
13332. Vegyes retro bizsu csomag, bőr szív alakú dobozzal.............................................................................................. 4 000
13333. 2 darab kézzel festett egyiptomi papíruszkép, keretezve, 17x23 cm.................................................................... 3 000
13334. Dísz sujtások, zsinórok, újszerű, dobozban..............................................................................................................3 600
13335. Newbridge szalvétagyűrű, ezüstözött, dobozában 6 db..........................................................................................4 000
13336. Mozgó lábú macska asztaldísz, h: 10 cm..................................................................................................................3 000
13337. Szarvasi csillár, üveglap elemekkel, d: 50 cm........................................................................................................10 000
13338. Veronica német golyóstoll............................................................................................................................................1 000
13339. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Mikor egy mosolynak ezer könny a vége, nem kell a boldogság, csak a

csendes béke" felirattal, 52x75 cm............................................................................................................................ 3 000
13340. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Küzdelem az élet, csüggedni nem szabad, Ha vérző sziv is van fájó kebel

alatt" felirattal, 46x77 cm.............................................................................................................................................3 000
13341. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Küzdelem az élet, csüggedni nem szabad, Ha vérző szív is van a fájó kebel

alatt." felirattal, 50x75 cm............................................................................................................................................3 000
13342. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Egyetértés, szeretet, vezéreljen tégedet!" felirattal, 50x74 cm......................3 000
13343. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "E rozsaszál szebben beszél mint a legszerelmesebb levél, Kéktó tisztató

melyből az élet vize árad: Add vissza az én drága Iluskámat." felirattal, 44x74 cm.............................................3 000
13344. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Itt a földön legtöbbet ér, Isten szava és a kenyér" felirattal, 46x74 cm.........3 000
13345. Kézzel hímzett konyhai falvédő, " Ha szivedben sok a bánat ne meséld el fünek fának. Mindegy az ha fáj ha

vérzik. Mert aszt mások úgysem érzik." felirattal, 45x73 cm...................................................................................3 000
13346. Nyest sál, h: cca 130 cm............................................................................................................................................. 3 000
13347. Charles Dickens toll, Swarovski kristályokkal kirakva, eredeti tokjában, h: 10 cm..............................................8 000
13348. Napmintás bőr női pénztárca, 11x21 cm...................................................................................................................2 000
13349. Vegyes bizsu tétel, nyakláncokkal..............................................................................................................................2 000
13350. Doboznyi vegyes nyaklánc és nyakék....................................................................................................................... 3 000
13351. Antik kis terítő + terítő + függönydísz, korának megfelelő állapotban....................................................................4 000
13352. 2 darab Inoxchrom toll: töltőtoll és golyóstoll, egyik hiányos, dobozban................................................................2 200
13353. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Nincsen rózsa tövis nélkül. Nincsen élet bánat nélkül" felirattal, 43x74 cm.3 000
13354. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Nincsen a világon nagyobb boldogság, Mint a szerelemből kötött

házasság" felirattal, 57x71 cm....................................................................................................................................3 000
13355. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Valamit súgok magának, Válaljon el babájának" felirattal, 54x76 cm...........3 000
13356. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Ha válogatsz az ételbe, repül a tál a fejedbe" felirattal, 47x74 cm................3 000
13357. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Ha főzöl jót s eleget! Férjed szivét megnyered" felirattal, 41x79 cm.............3 000
13358. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Ha valaha boldog akarsz lenni Ne tanulj meg soha igazán szeretni"

felirattal, 38x68 cm.......................................................................................................................................................3 000
13359. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Minden madár az én bánatomat zengi, Ahogy én szeretlek, nem szeret úgy

senki" felirattal, 37x70 cm........................................................................................................................................... 3 000
13360. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Jó ebédnek illatára Betekintek a konyhába" felirattal, 49x69 cm.................. 3 000
13361. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Halvány sárga rózsa ha tudnál beszélni. Elmondanám néked nem érdemes

élni." felirattal, 44x73 cm..............................................................................................................................................3 000
13362. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Tövisses a rózsa, szúrós az ága, Rövid az élet, vigyázz reája" felirattal,

44x73 cm.......................................................................................................................................................................3 000
13363. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Csak egy virág után nyulok, csak egy kell kebelemnek, Csak tefeléd dobog

szivem, csak téged szeretlek" felirattal, 38x76 cm...................................................................................................3 000
13364. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Helyettem kis virág tégy vallomást" felirattal, 44x77 cm.................................3 000
13365. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Rózsafámnak minden ága a babámat hazavárja" felirattal, 42x69 cm.........3 000
13366. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "A gyümölcs az Isten áldása, Legyen gondod a fájára" felirattal, 51x66 cm. 3 000
13367. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Szomszédasszony elmehet, itt pletykázni nem lehet" felirattal, 42x64 cm...3 000
13368. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Tisztaság a konyha dísze" felirattal, 47x73 cm................................................3 000
13369. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Jóvizű kutnak sok a meritője, Csinos dolgos leánynak sok a kérője"

felirattal, 45x78 cm.......................................................................................................................................................3 000
13370. Zacskónyi bizsu tétel, közte borostyán nyaklánc..................................................................................................... 2 600
13371. Kézzel készült terítő 55x58 cm 3 2 darab szekrénycsík..........................................................................................3 000
13372. Szkarabeusz bross + borostyán karkötő + ékszeres dobozka...............................................................................2 000
13373. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "1964 Piros cseresznye csüng az ágon Ez a kis leány lesz a párom"

felirattal, 44x73 cm.......................................................................................................................................................3 000
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13374. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Lehullott a levele az akácnak, búcsút intek kökényszemű babámnak"
felirattal, 46x76 cm.......................................................................................................................................................3 000

13375. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Halványsárga rozsa ha tudnál beszélni, Elmondanám néked nem érdemes
élni" felirattal, 40x72 cm...............................................................................................................................................3 000

13376. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Minden piros fehér rózsát neked vittem. A világon egyedül csak neked
hittem" felirattal, 51x77 cm..........................................................................................................................................3 000

13377. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Ropogósra sütöm a pecsenyét, hogy a férjem ne szeressen más
menyecskét" felirattal, 47x78 cm................................................................................................................................3 000

13378. Kézzel hímzett gyermek falvédő, Piroska és a farkas mintával, 50x68 cm...........................................................3 000
13379. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Repülj repülj hétpettyes katica-bogárka, Ennek a szép kislánynak hófehér

vállára" felirattal, 46x68 cm.........................................................................................................................................3 000
13380. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Árnyas erdőben szeretnék élni nyáron át, Nekem e zöld árnyas erdő vidám

kedvet ád" felirattal, 43x76 cm....................................................................................................................................3 000
13381. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Mikor egy mosolynak ezer könny a vége, nem kell a boldogság, csak a

csendes béke" felirattal, 120x55 cm..........................................................................................................................3 000
13382. 8 darab antik kulcs a 18-19. századból.....................................................................................................................6 000
13383. Vadzsra. Tibet vagy Nepál, cca 20. sz.első fele, bronz, kis patinával, h: 17 cm................................................12 000
13384. cca 1900 Simon Waldstein színházi látcső, jelzett a távcsőn, jelzett a tokban, repedésvonallal, 10,5x12 cm 6 500
13385. cca 20. sz. eleje, Calderoni és Társa színházi távcső, kis javítással, sérüléssel, tokjában, 12x11,5 cm..........5 000
13386. Szecessziós kézitükör, sérült üveggel, h: 28 cm......................................................................................................6 000
13387. Gulicza György és Társa uri és női czipész Zombor címeres reklám nyomódúc, cca 1900, bronz, h:14,5 cm

......................................................................................................................................................................................14 000
13388. Csángó mintával díszített női alkalmi táska, kopott, 34x22 cm.............................................................................. 4 000
13389. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női fejdísz, 30x25 cm............................................................. 4 000
13390. Berndorf ezüstözött alpakka tejkiöntő, elegáns formatervezésű, alján jelzett (BMF), korának megfelelő

kopottsággal, m: 10 cm............................................................................................................................................... 8 000
13391. Régi tübetejka, jó állapotban...................................................................................................................................... 1 600
13392. Létkerék - kézzel festett modern thangka, vászonon, kis gyűrődéssel, 26x22 cm.............................................. 6 000
13393. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női ruha díszsáv, jó állapotban, h: 68 cm.............................2 600
13394. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női hajkötő hajdísz, kis sérüléssel, h: 160 cm.....................3 600
13395. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női főkötő, gazdag hímzéssel és díszítéssel, 8x36 cm.......4 400
13396. Imamalom. India, cca 1900, faragott fa, h: 16 cm....................................................................................................5 000
13397. Jugendstil jelzett ezüstözött olajecet-üveg tartó, m: 12 cm.....................................................................................1 600
13398. Kővágóné Zsóri Balogh Erzsébet (1955-): "Fali dísz". Tűzzománc, jelzett a hátoldalán, fakeretben, 23×16 cm

........................................................................................................................................................................................7 500
13399. Szecessziós pudrié. Réz, belső tükrön sérülés, 10,5x5,5 cm.................................................................................3 200
13400. Levélnyitó, Faragott csont kis sérüléssel 22 cm.......................................................................................................5 000
13401. Japán lakkozott doboz, cca 19. sz vége, sérült, 16x10 cm.....................................................................................3 000
13402. cca 1880-1900 Edmund Kirmse Optisches Institut Leipzig színházi távcső, saját bőr tokban, sérüléssel,

tok sérült, h: 10 cm.....................................................................................................................................................12 000
13403. Nina Belotti kendő, jó állapotban................................................................................................................................1 400
13404. Ray-Ban napszemüveg............................................................................................................................................... 6 000
13405. Többsoros tekla gyöngy nyaklánc réz szív medállal................................................................................................1 400
13406. Mázas kerámia bross h: 6,5 cm + fülbevaló pár.......................................................................................................1 800
13407. Vintage nyaklánc 5 karneol kővel, rajta 5 darab jelzetlen ezüst (Ag) elemmel, h: 51 cm..................................12 000
13408. Csiga alakú réz bross, kövekkel kirakva, h: 4 cm.................................................................................................... 3 600
13409. Chakra Brosway orvosi fém nyaklánc medállal........................................................................................................2 000
13410. Koponya alakú fém medál, m: 4 cm...........................................................................................................................2 000
13411. Színes köves nyakék és karkötő, h: 15-30 cm..........................................................................................................2 000
13412. Vegyes bizsu tétel, közte ametiszt nyaklánc.............................................................................................................2 400
13413. Többsoros bizsu nyaklánc...........................................................................................................................................2 000
13414. Vegyes minőségi bizsu tétel, közte több jelzett ezüst (Ag) darabbal, átnézésre érdemes..................................8 000
13415. Charles Dickens design toll, tokban...........................................................................................................................5 000
13416. 6 darabos bőr szalvétagyűrű szett, jó állapotban, d: 4 cm......................................................................................3 000
13417. Nagyobb méretű övcsat fekete kő berakásokkal, d: 10 cm.................................................................................... 7 000
13418. Kulcsalakú flitteres karácsonyfadísz, h: 15 cm.........................................................................................................2 800
13419. Zacskónyi vegyes fém ékszer, közte szettek............................................................................................................3 000
13420. 2 darab köves bross, hiánnyal, h: 5 cm alatt.............................................................................................................2 400
13421. Keleti bronz sokszem mintás gyűrű, m: 56................................................................................................................3 000
13422. Pandora stílusú bizsu nyaklánc és karkötő...............................................................................................................2 200
13423. Aranyozott Avon nyaklánc, kék kő berakásos medállal, h: 51 cm..........................................................................6 500
13424. Virág formájú lilaköves bross, d: 5 cm.......................................................................................................................1 800
13425. 6 darab klf aranyszínű bross.......................................................................................................................................3 400
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13426. Lapis lazuli gyöngyös karkötő.....................................................................................................................................2 000
13427. Türkiz zöld bőrláncos nyaklánc, h: 43 cm................................................................................................................. 1 400
13428. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 45 cm.....................................................................................................................4 200
13429. Tenyésztett gyöngy nyaklánc + karkötő, h: 41 cm................................................................................................... 7 000
13430. Ezüstözött filigrán pávatoll alakú függő, 9x6 cm.......................................................................................................2 400
13431. Iparművész munka tűzzománcozott bross, ezüstözött szerelékkel, 5x4 cm.........................................................4 000
13432. Kő rárakásos gyűrű, m: 53..........................................................................................................................................5 000
13433. Kő rárakásos gyűrű, m: 53..........................................................................................................................................5 000
13434. Nyaklánc kegytárgy medállal......................................................................................................................................1 200
13435. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 1 600
13436. Design övcsat, kő berakásokkal, h: 8 cm..................................................................................................................4 200
13437. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 1 600
13438. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 1 600
13439. 3 db régi borostyán gyűrű és bross 2,5 cm-ig...........................................................................................................6 000
13440. Kis doboznyi bizsu tétel...............................................................................................................................................2 000
13441. Design medál................................................................................................................................................................1 200
13442. Zománcozott réz övcsat, jelzett, 2x6 cm................................................................................................................... 3 000
13443. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 1 600
13444. Calvin Klein gyűrű, jelzett, m: 49..............................................................................................................................13 000
13445. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 1 600
13446. Swatch gyűrű, jelzett, m: 51......................................................................................................................................13 000
13447. 2 db bross: Zománcozott, aranyozott fém. Gyászkitűző, levált berakással.......................................................... 1 000
13448. Aranyozott paua kagylóval díszített bizsu nyaklánc, szép állapotban, h: 46 cm...................................................3 400

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek

13449. Nikon F55 fényképezőgép, Nikon AF Nikkor objektívvel........................................................................................6 000
13450. AGFA Isolette III fényképezőgép, Agfa Apotar obejktívvel...................................................................................12 000
13451. Smena SL fényképezőgép, Starblitz 160M vakuval................................................................................................2 600
13452. Minolta Dynax 3L fényképezőgép, Sigma IA-Zoom 28-70mm objektívvel, dobozával..................................... 14 000
13453. RMC Tokina 35-70 mm 1:3,5 f 55 objektív, sapkákkal........................................................................................... 4 400
13454. Jupiter-37A 3,5/135 objektív eredeti dobozában /Jupiter-37A 3,5/135 lens in original box.............................18 000
13455. Seagull 205 kamera 1:28, f: 50 mm objektívvel, eredeti bőr tokkal........................................................................5 000
13456. Kodak EK260-EF Instant Camera, nyakpánttal........................................................................................................4 000
13457. Siluet Electro fényképezőgép, Triplet 69-3 objektívvel............................................................................................3 600
13458. Mansfield Holiday filmfelvevő, sérült állványon, kopással, m: 45 cm.....................................................................4 000
13459. Olympus Camedia C-5000 zoom digitális fényképező eredeti dobozában, leírással, tartozékokkal.................4 000
13460. Voigtlander Brilliant fényképezőgép, kis hiányossággal, szép állapotban, működik.........................................10 000
13461. Agfa harmonikás fényképezőgép Anastigmat Trilinear f: 4,5 10,5 cm objektívvel.............................................12 000
13462. Balda: Baldaxette I fényképezőgép Zeiss Xenar 1:2,8 f: 75 objektívvel, Jó állapotban.................................... 32 000
13463. Miranda Tp 35 fényképezőgép állvány. eredeti dobozában 60 cm........................................................................6 000
13464. Beirette VSN fényképezőgép, bőr tokban, Meritar objektívvel, 2,8/45, tokkal..................................................... 2 000
13465. Rollei A26 kamera Sonnar 3,5/40 objektívvel, vakuval.Javításra szorul...............................................................6 000
13466. cca 1960 FED-5E szovjet fényképezőgép, Industa 1:2,8/55 mm objektívvel, működő állapotban....................3 200
13467. Zenit-E fényképezőgép, Helios-44-2 objektívvel, tokjában.....................................................................................6 500
13468. 2 darab Smena fényképezőgép, tokjában.................................................................................................................1 000
13469. Voigtlander Brilliant fényképezőgép, tokjában, jó állapotban...............................................................................10 000
13470. Praktica Super TL fényképezőgép, Meyer-Optik Görlitz optikával, tokjában.......................................................5 000
13471. Meopta Flexaret Automat 6x6 cm/24x36 mm kamera Belar 1:3,5/80 mm objektívvel jó állapotban, bőr

tokkal........................................................................................................................................................................... 15 000
13472. Eumig C4 8 mm-es filmfelvevő kamera, karton dobozban......................................................................................5 000
13473. Yashica TL Electro X fényképezőgép, Yashinon DS-M objektívvel, hozzá közgyűrű, illetve Jena S1:4

f=135 objektív.............................................................................................................................................................12 000
13474. Voigtlander Brilliant fényképezőgép, tokjában, kis sérüléssel................................................................................6 500
13475. Ihagee Dresden Exa fényképezőgép, Pentacon auto 2.8/29 obejktívvel, tokban..............................................12 000
13476. Contessa-Nettel: Costa Box (4x6.5) box kamera. Jelzett, működik, nagyon ritka! / Contessa-Nettel: Costa

Box (4x6.5) box camera, needs some mending Very rare!...................................................................................20 000
13477. Kodak Advantix C650 fényképezőgép...................................................................................................................... 4 000
13478. 4 darab színszűrő, tokban...........................................................................................................................................2 600
13479. Kodak S10 35mm analóg fényképezőgép, 36mm 1:8 objektív, beépített vakuval, csuklópánttal, nincs

kipróbálva......................................................................................................................................................................3 200
13480. Beirette SL100 fényképezőgép.................................................................................................................................. 3 000
13481. Yashica Expression fényképezőgép, tokban............................................................................................................4 000
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13482. Analog FED 5B Szovjet fényképezőgép váz, objektív nélkül..................................................................................4 000
13483. Canon Sure Shot Zoom-S analóg fényképezőgép, Canon Zoom 38-60mm 1:3.8-5.6 objektív, beépített

vakuval, csuklópánttal, nincs kipróbálva...................................................................................................................6 000
13484. Chinon Auto GL-S analóg fényképezőgép, 1:4,5 f=35mm objektív, beépített vakuval, csuklópánttal, nincs

kipróbálva......................................................................................................................................................................4 800
13485. Canon Prima fényképezőgép, Canon Lens 35mm 1:3.8 objektívvel, nem működik............................................4 000
13486. Minolta FS-35 analóg fényképezőgép, beépített vakuval, csuklópánttal, némi kopottsággal, nincs kipróbálva

........................................................................................................................................................................................3 200
13487. Braun Trend AF 3 analóg fényképezőgép, F 3.5 autofocus, beépített vakuval, csuklópánttal, nincs kipróbálva

........................................................................................................................................................................................5 000
13488. Kodak Fun Aqua Sport fényképezőgép, kopott........................................................................................................2 000
13489. Sony Cyber-shot DSC-S650 fényképezőgép, jó állapotban...................................................................................5 000
13490. 2 darab fénymérő, 2 darab vakulámpa......................................................................................................................2 400
13491. Kodak Brownie Starflash Camera, kopással............................................................................................................ 2 000
13492. Fed objektív sapka, objektív tok, időzítő kioldó........................................................................................................ 2 000
13493. Kodak Brownie Starmite II. fényképezőgép, kopással,...........................................................................................2 000
13494. Meritar 1:2,9 t=50mm objektív, sérült tokban........................................................................................................... 2 400
13495. Olympus Trip Junior fényképezőgép.........................................................................................................................4 000
13496. Fujifilm Fotonex 310ix fényképezőgép...................................................................................................................... 3 400
13497. Fuji DL-7 féníyképezőgép........................................................................................................................................... 4 000
13498. Chinon Auto GL-II fényképezőgép.............................................................................................................................4 000
13499. Canon Prima Super 85 fényképezőgép.....................................................................................................................4 000
13500. Analog kamera Vintage Revue Edition kamera,Auto focus/Auto flash/Motor/DX,Nem kipróbált!......................2 400

Bolhapiac

13501. cca 2005 Fradika (Ferencváros, FTC) sörös dobozok, 2 db, üresek....................................................................2 000
13502. Régi francia sisak, fém, bőr béléssel, 58-as méret, megviselt állapotban............................................................ 3 000
13503. Magyar címerrel ellátott szovjet sisak, párnázattal, kis rozsdafoltokkal, kopásnyomokkal, kb. 27x25x17 cm.4 000
13504. 5 db régi zománcozott fém kulacs, klf. jelzésekkel (egy jelzés nélkül), viseltes állapotban, h: 19 cm körül......3 000
13505. 3 db klf. fém kulacs, kettő szövet/posztó borítással, változó állapotban, h: 19-24 cm.........................................2 400
13506. Vegyes sisak és sapka tétel, közte német Bundeswehr sapkák, összesen 10 db, vegyes méretben,

többségében rossz állapotban....................................................................................................................................3 000
13507. Korga György (1935-2002): Csendélet. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben.

40x28,5 cm................................................................................................................................................................... 3 000
13508. Actuel kotyogós kávéfőző jó állapotban 17 cm.........................................................................................................3 000
13509. Pampering ultimate bath spa - kád pezsgőfürdő wellness készülék, áramoltató és pezsgőztető funkcióval,

eredeti dobozában, leírással.......................................................................................................................................4 000
13510. Keleti réz kínáló, kis kopással, d: 20 cm....................................................................................................................2 000
13511. Forgó asztali névjegytartó, eredeti dobozában, használatlan, új állapotban........................................................ 3 600
13512. Traveler USB mikroszkóp, leírással, dobozában...................................................................................................15 000
13513. 3 db lakkozott fa hátvakaró 53 cm............................................................................................................................. 3 000
13514. Kínai üveg dísz készlet, fa ládikában 18 cm............................................................................................................. 2 200
13515. Egy doboznyi tengeri kagyló, csiga, csillag, stb....................................................................................................... 3 000
13516. 3 db söröskorsó 1L 0,5L, 0,3L....................................................................................................................................2 400
13517. Szecessziós ezüstözött alpakka tálca, gravírozott felirata: "Méltóságos Pawlas Gyula nyug. ezredes

községi bíró úr nevenapjára, Sashalom nagy község tisztviselő kara, 1929. április 12.", 37x15 cm.............. 13 000
13518. Régi villanyszerelési cikkek. Porcelán biztosítékok, izzók, stb...............................................................................2 000
13519. Rézi fazonú tárcsás telefon 32 cm...........................................................................................................................12 000
13520. ITT Junior működő rádió, 16x12 cm..........................................................................................................................2 600
13521. cca 1960 Rendőr lámpa, német, piros, narancssárga és zöld bakelit fényszínezőkkel, szép állapotban, m:

33,5 cm..........................................................................................................................................................................8 000
13522. cca 1978, VEF Radio Works: Sigma 260 rádió, 24x38 cm, eredeti kábellel........................................................ 3 000
13523. Samsonite laptoptáska, 28x42 cm.............................................................................................................................4 000
13524. 5 darabos réz és bronz tárgy tétel, m: 20 cm alatt................................................................................................... 3 000
13525. Római öntőedény replikája, faragott, kis sérüléssel, m: 11,5 cm........................................................................... 6 000
13526. Stilizált madárfigurával díszített kínai tőr, tokjában, h: 36 cm.................................................................................6 000
13527. Modern távcső, tartójában, 19x19 cm.......................................................................................................................3 000
13528. Feszület üveg talpazaton, kopással, m: 26 cm.........................................................................................................2 600
13529. Festett fa diótörő, m: 41 cm.........................................................................................................................................3 600
13530. BIC Special 10 antik angol szenes vasaló, 20x16 cm...........................................................................................16 000
13531. Stilizált fa zenész figura, m: 18,5 cm..........................................................................................................................3 000
13532. Csavarozható fém keresztlevél tartó, születéshez kapcsolható díszítéssel, h: 24 cm.........................................4 000
13533. Márvány váza, m: 15 cm............................................................................................................................................. 2 400
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13534. Régi szenes vasaló, alátéttel, 25x25 cm................................................................................................................... 5 000
13535. 2 darab antik fém sütőedény, h: 20-22 cm................................................................................................................3 800
13536. Torpedo méz antik fa doboz, fiókjában varrás tételekkel, 26x40 cm.....................................................................4 000
13537. Régi goblein, sérült keretben, teljes méret 37x39 cm..............................................................................................3 000
13538. Miseruha, cca 20. sz. második fele............................................................................................................................5 000
13539. Miseruha, cca 20. sz. második fele, folttal.................................................................................................................3 000
13540. Díszdoboz, tele csillár prizmával, 13x19 cm.............................................................................................................3 000
13541. Pest Megyei Pincegazdaság Budafok emlék 2 darab porcelán hordóval, 23x11 cm..........................................3 000
13542. 1975 Nagykövetségi emléktál, d: 24 cm....................................................................................................................2 400
13543. Alumínium keretes tükör, 58x42 cm...........................................................................................................................3 000
13544. 2 darab antik vas szabó olló, h: 26-28 cm.................................................................................................................3 800
13545. Jézust ábrázoló fém falidísz, kopással, d: 15 cm.....................................................................................................8 000
13546. Olimpikon. Alumínium szobor, jelzés nélkül, m: 22 cm............................................................................................8 000
13547. Vegyes bolha tétel, közte antik militária darabokkal, töltényből készült hamuzó, stb..........................................4 000
13548. Olasz réz asztali feszület, illesztése kissé laza, m: 39 cm...................................................................................... 8 000
13549. Szőlőt csipegető madár figurájával díszített faragott fa váza, m: 21 cm................................................................4 800
13550. DELL Latitude E6320 laptop, töltővel, jó állapotban..............................................................................................12 000
13551. Régi kézzel festett doboz, 9x14 cm........................................................................................................................... 2 400
13552. Doboznyi vegyes hegyező tétel, gyűjtői darabokkal................................................................................................ 3 600
13553. Szovjet úti vasaló, jó állapotban, leírással, dobozában, h: 29 cm..........................................................................2 800
13554. cca 1930/40 7 helyes szivartartó, feliratokkal, sérült, 15x27 cm............................................................................2 800
13555. Salgótarjáni réz tálcás mérleg, 9 darab súllyal, jó állapotban.................................................................................8 000
13556. 32 darab csipketerítő, klf méretben, közte asztal méretben................................................................................... 7 500
13557. Eumig 800 kézi kamera, kis kopással, 20x22 cm.................................................................................................... 3 000
13558. Fényképezőgép állvány, jelzett, kopással, h: 36 cm................................................................................................2 400
13559. Antik támasztható fényképtartó, fonatos bronz keretben, 15x12 cm.....................................................................4 000
13560. Régi fa doboz, 18x26 cm.............................................................................................................................................3 600
13561. Régi fa betétes villa szett, egy pótolt darabbal, h: 20,5 cm.....................................................................................1 600
13562. Régi bronz gyertyatartó, m: 24,5 cm..........................................................................................................................5 000
13563. BMF ezüstözött gyertyatartó pár, kopással, m: 15 cm.............................................................................................5 000
13565. Régi öntött vas húsvilla, fa nyele sérült, h: 33 cm.....................................................................................................2 800
13566. Protect by Medi német gumis térdvédő, L méret, dobozában................................................................................3 400
13567. Régi vas cikk-cakk olló, h: 28 cm...............................................................................................................................3 600
13568. 2 darab régi kés, h: 34 cm alatt.................................................................................................................................. 2 400
13569. Osztrák-Magyar Monarchia korából 25 literes öntöttvas lábas, oldalán magyar címeres jelzéssel és KV

monogrammal, belül alján a zománc hiányos, d: 40 cm, m: 32 cm......................................................................15 000
13570. 1894 Levélnehezék 1894 dátummal, F.C. monogrammal, korrodált, 13x8,5 cm.................................................2 800
13571. 2 darab régi zománcozott lámpaernyő, d: 24 cm..................................................................................................... 3 000
13572. Kézzel festett fa dézsa, 29x17 cm..............................................................................................................................6 500
13573. Pelikán dobozos indigópapír + gépíró szalag........................................................................................................... 2 800
13574. Keleti parafa kép, üvegezett ebonizált fa tartóban, m: 16 cm.................................................................................3 000
13575. Zománcozott mintás vésett keleti réz váza, m: 29,5 cm..........................................................................................2 800
13576. Kínai cloisonne váza pár, fa talpon, címkével jelzett, hibátlan, m: 18-19 cm........................................................6 000
13577. Doboznyi sokdarabos retro ceruza és toll tétel.........................................................................................................3 400
13578. Antik állítható réz asztali lámpa, hiányos, sérüléssel, m: 58 cm.............................................................................5 000
13579. 1939. "GRÓF ZRÍNYI MIKLÓS ÉS A MAGYAROK ISTENE SEGÍTSEN MEG MINKET! AMEN! SORS

BONA NIHIL ALIUD" öntött bronz plakett, 18x14 cm..............................................................................................6 000
13580. Hubertus öntött bronz dísztányér, d: 22 cm.............................................................................................................. 6 000
13581. Oroszlánkarmos - oroszlánmaszkos díszítésű bronz asztali lámpa, kissé sérült, m: 32 cm...............................6 000
13582. Gyökér funérral készített díszdoboz, kulccsal, kivehető tálcával, zárja nem működik, 24x24x13 cm...............5 000
13583. Faragott fa pipacsmintás díszdoboz, kopással, 25x18 cm..................................................................................... 3 000
13584. Bronz magyar címer, felfogatópontokkal, 11x19 cm..............................................................................................10 000
13585. Mokett asztalterítő, 140x140 cm................................................................................................................................ 3 000
13586. Antik monogramos réz tál, d: 32 cm...........................................................................................................................5 000
13587. Szecessziós réz kínálótálca, d: 31 cm.......................................................................................................................4 000
13588. Bronz mozsár törővel, m: 13,5 cm, törő h: 24 cm.....................................................................................................5 000
13589. Pénzszekrénygyár Budapest nagyobb méretű vas kazetta, kulccsal, működő zárral, kis kopással, 22x35x13

cm...................................................................................................................................................................................6 500
13590. Fokos bronz fejjel, h: 90 cm........................................................................................................................................4 000
13591. Német réz petróleumlámpa, m: 23 cm.......................................................................................................................2 800
13592. Kártyatartó díszdoboz, réz rátétekkel, benne kártyával, 8x13x9 cm..................................................................... 3 600
13593. Denaturáltszesz üzemü camping főző, dobozában, 15x15 cm.............................................................................. 2 000

13



13594. Antik faszenes szabóvasaló, fa fogóval, 25x22 cm................................................................................................. 4 000
13595. Medicor kvarclámpa, jó állapotban, 12x18 cm.........................................................................................................3 000
13596. 2 darab szerencsefa, achát és karneol kövekkel, m: 9 cm alatt.............................................................................2 600
13597. Csikung golyó, dobozában..........................................................................................................................................2 000
13598. Hanoi látképe. Lakkozott fa kép, 35x25 cm..............................................................................................................5 000
13599. Jelzett holland réz kínáló, d: 30 cm............................................................................................................................4 400
13600. 3 darab bronzírozott dísztányér, d: 31 cm alatt.........................................................................................................2 000
13601. Jelzett iparművész réz gyertyatartó, m: 23,5 cm......................................................................................................4 000
13602. Fa díszdoboz, jó állapotban, 22x8 cm....................................................................................................................... 2 600
13603. Ólomüveg keleti mécsestartó, m: 29 cm................................................................................................................... 4 000
13604. Hegedű díszítéssel műgyanta könyvtámasz, kis kopással, m: 22,5 cm................................................................3 000
13605. Festett fém autós falidísz, 19x40 cm..........................................................................................................................3 600
13606. Faragott fa sárkány dísz, 17x23 cm...........................................................................................................................3 000
13607. Német városképet ábrázoló plakett, fa lapon, 22x36 cm........................................................................................ 3 000
13608. Keleti dísz elefánt ösztök, h: 48 cm............................................................................................................................5 000
13609. Iparművész váza, m: 16 cm........................................................................................................................................ 2 400
13610. Solac gyümölcscentrifuga, működik, m: 28 cm........................................................................................................ 2 400
13611. Bronz ékszertartó, ónix tállal, 3 lábon, m: 12 cm......................................................................................................4 000
13612. Régi 4 részes halevő készlet, ezüstözött markolattal, díszdobozban....................................................................7 500
13613. Kis doboznyi régi pipázó tétel, közte 2 fémdoboznyi dohány tartalommal, Bruyers bikafej pipafej, pipa

alkatrészek....................................................................................................................................................................5 000
13614. Doboznyi vegyes vízszerelés és szerszám tétel, közte antik bronz csappal.........................................................3 000
13615. Mulatozók. Bronz kép, fa keretben, 25x18 cm......................................................................................................... 3 600
13616. 5 darab fa állatfigura, h: 40 cm alatt, közte sérülés..................................................................................................3 600
13617. Historizáló mintás kínáló, 25x25 cm...........................................................................................................................2 400
13618. Ezüstözött réz daráló, patinás, kopással, m: 14 cm.................................................................................................3 000
13619. König Austria 24 részes kés készlet, pár kiegészítővel, teljes szett, díszkofferben, használatlan...................15 000
13620. Fa tárolódoboz, 18x35x10 cm.................................................................................................................................... 2 400
13621. York Beta csehszlovák kézi fúrógép, eredeti dobozába, h: 30 cm.........................................................................4 400
13622. 15 darab zömmel Kinder törpe figura + pár hiányos................................................................................................5 000
13623. 7 darabos kerékpár kiegészítőt tétel, fényszóró, villogó, fényvisszaverő, stb.......................................................2 000
13624. Ónix hamuzó 10x10 cm és öngyújtó m: 9 cm........................................................................................................... 6 000
13625. Jagermeister piknik szett, jégtartó, 3 darab pohár és flaskatartó, m: 16 cm........................................................ 9 000
13626. Régi ezüstözött sóborskínáló, fogpiszkatartó résszel, jelzett, kopással, m: 12 cm..............................................5 000
13627. 4 darab dohányzással kapcsolatos tárgy: Mofém öngyújtó, ezüstözött bronz öngyújtótartó, 2 darab hajó

alakú hamuzó, m: 10 cm alatt.....................................................................................................................................9 000
13628. Doboznyi szivaros doboz, közte egy bontatlan 5 darabos Rio szivar + bontatlan Habana szivar......................6 000
13629. 2 darab kegytárgy dísz, klf anyagokból, d: 9 cm alatt..............................................................................................2 000
13630. Keleti ezüstözött réz 4 személyes kávézó szett, tálcán, d: 20 cm..........................................................................5 000
13631. 3 darab réz és bronz kínáló, horpadással, d: 28 cm alatt........................................................................................3 800
13632. Holsten Bier mázas kerámia söröshordó, réz szerelékkel, működik, lábán lepattanással, 24x26 cm............ 10 000
13633. Meistercraft 8 részes munkaasztal szorítócsipesz szett, bontatlan....................................................................... 4 000
13634. Meistercraft bontatlan 1501 részes tűzőgép készlet................................................................................................4 000
13635. Extra állítható görgős villáskulcs, h: 30 cm................................................................................................................3 000
13636. Voicetec ET-201 FM converter, 15x13 cm............................................................................................................... 2 000
13637. cca 1970, EV típusú metró kocsi fényszóró, krómozott vas, kopással, d: 29 cm, m: 19 cm.............................15 000
13638. Faragott növényi ornamentikával díszített doboz, 9x15x8 cm................................................................................2 000
13639. Kis táskányi vegyes bolha tétel, közte kulcsok,berakók, stb..................................................................................2 400
13640. Szecessziós stílusú orosz 30 részes evőeszköz készlet, ezüstözött, jelzett, díszdobozban..............................4 000
13641. Faragott régi tajtékpipa, ragasztott, h: 26 cm...........................................................................................................3 000
13642. Ezüstözött gyertyatartó pár, m: 18 cm.......................................................................................................................4 000
13643. Mechanikai Művek retro sárga telefon, 23x16 cm................................................................................................... 2 800
13644. Állítható műszerész satu, m: 17 cm............................................................................................................................4 000
13645. Régi morze távíró készülék, hozzá hallgatóval.........................................................................................................5 000
13646. Kínai szafari kalap, 30x24 cm.....................................................................................................................................3 000
13647. Levis ébresztő órás rádió, papírokkal, 18x11 cm.....................................................................................................3 000
13648. WMF lágytojás kínáló szett + ételfogó, dobozában..................................................................................................2 400
13649. Tilos a dohányzás! feliratos zománcozott tábla, 24x39 cm.....................................................................................2 600
13650. 24k arannyal díszített 2 darab görög dísztányér, d: 10 cm......................................................................................1 200
13651. LG "Super Multi DVD Writer" GH24NSD1 használt SATA CD / DVD író-olvasó................................................. 1 000
13652. LG "Super Multi DVD Writer" GH24NSD1 használt SATA CD / DVD író-olvasó................................................. 1 000
13653. ABTronic táskájában + design táska.........................................................................................................................1 200
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13655. Disney 2 darab gyermek íróasztali asztalvédő alátét, kopott, 44x67 cm...............................................................1 400
13656. Rapid 90 Electric elektromos tűzőgép, leírással, h: 24 cm......................................................................................8 500
13657. Fűszerkínáló szett, ezüstözött tartóban, m: 18,5 cm................................................................................................8 500
13658. Japán sárkány asztaldísz szett, eredeti dobozában, kerámia figurák, műanyag tálcán................................... 12 000
13659. Indiai bronz elektromos mécses, m: 25 cm.............................................................................................................12 000
13660. Antik bonbonier kínáló, ezüstözött réz fedővel, eper fogóval, kopott, h: 12 cm....................................................8 000
13661. Terítő készlet. Mű gobelin d: 34 cm (2x), h: 50 cm...................................................................................................3 000
13662. Szépművészeti Múzeum Ozirisz-szobrának bronz másolata, márvány talapzaton, m: 11 cm...........................5 000
13663. Díszes intarziás tálca, jó állapotban, 48x30 cm........................................................................................................4 000
13664. Vésett mintás ón ékszertartó, 9x11 cm......................................................................................................................2 000
13665. 2 darab fa doboz, h: 14-25 cm....................................................................................................................................3 600
13666. Forgatható üvegbetétes kínáló, 6 betéttel, kopással, d: 28 cm.............................................................................. 8 000
13667. Ezüstözött pikkelyes mintás kínáló, jelzett, m: 14 cm..............................................................................................3 000
13668. Szecessziós jegyzetfüzet, fa lapon, 18x12 cm.........................................................................................................5 000
13669. Jaz Répétition francia fémházas vekkeróra, kopással, dobozában, m: 11,5 cm................................................. 5 000
13670. Rézlemez gyertyatartó pár, m: 18 cm........................................................................................................................3 000
13671. Bőr lovaglópálca, kopott, h: 57 cm.............................................................................................................................3 000
13673. Bőr lovaglópálca, kopott, h: 70 cm.............................................................................................................................3 000
13674. Kézi fúró, jelzett, h: 29 cm...........................................................................................................................................2 600
13675. Harley Davidson ready made fém makett, 26x13 cm..............................................................................................6 000
13677. Meistercraft 8 részes munkaasztal szorítócsipesz szett, bontatlan....................................................................... 4 000
13678. Cipősdoboznyi vegyes bolha tétel..............................................................................................................................4 000
13679. Intarziás fa ládika, 4 fém lábbal, középen fém rátéttel, kulccsal, repedéssel, 33x25x14 cm........................... 17 000
13680. 1978 Kiskunhalasi Lovarda rezezett fém plakett, keretben, 19x27 cm.................................................................5 000
13681. Szecessziós alpakka kínáló és kúrapohár, előbbi nem beleillő üvegbetéttel, fedéllel, 24x14 cm, m: 12,5 cm12 000
13682. Fonott rézszál kosár, d: 21 cm....................................................................................................................................1 400
13683. Goblein berakásos fa tálca, kis sérüléssel, 29x18 cm.............................................................................................3 200
13684. Távol-keleti plasztikus kép, jelzett, XX. sz. közepe, üvegezett fakeretben, egy plasztikus rátét laza. 29x39 cm

........................................................................................................................................................................................3 600
13685. Antik háromrészes sámfa pár, h: 27 cm....................................................................................................................3 000
13686. cca 1980/90 Nagyméretű zománcozott fém utcatábla, "XIV. ker. Kiszugló Bosnyák utca 12-30" felirattal,

kisebb zománchibával, 30x70 cm............................................................................................................................16 000
13687. Tomy székre szerelhető etetőszék, táskában, 30x32 cm........................................................................................3 000
13688. Két férőhelyes bébiüveg termosz, m: 24 cm.............................................................................................................2 000
13689. Univerzális babakocsi napellenző, tartóban, d: 26 cm............................................................................................ 2 000
13690. Afrikai keményfa faragott maszk 19x30 cm..............................................................................................................5 000
13691. Macis szék, sámli. Farafott fa. d: 26 cm, m:26 cm...................................................................................................4 000
13692. Petróleumlámpa, tartály, talp, cilinder..................................................................................................................... 17 000
13693. Sétabot, faragott fogóval, fém gyűrűvel, h: 92 cm..................................................................................................18 000
13694. 2 befőttes üvegnyi kagyló............................................................................................................................................3 000
13695. 1981 The Binoc by Sears japán hordozható TV, rádió, kopással, de összességében jó állapotban, 19x15 cm

......................................................................................................................................................................................19 000
13696. Antik fém szalvétatartó, 2 henger lábon, jelzett, kopott, 14x11 cm........................................................................3 200
13697. Kalapált bronzlemez kép. XX. sz., örmény (feltehetően), sérüléssel, 41x55 cm................................................10 000
13698. Szaru, márvány talpra erősítve, m: 35 cm.................................................................................................................8 500
13699. Angol talpas kínáló, gyertyatartó résszel a közepén, jelzett, kopott, d: 18,5 cm, m: 12 cm................................ 8 000
13700. Kalapált bronzlemez kép. XX. sz., örmény (feltehetően), sérüléssel, 41x55 cm................................................10 000
13701. Labdarúgás témájú csiptetős lámpa, focicipő alakú csiptetővel, labda alakú búrával, m: 14 cm......................3 200
13702. Antik olajecet kínáló 2 klf dugós üveggel, m: 21,5 cm...........................................................................................14 000
13703. Fa díszdoboz, réz veretekkel, kulcs nélkül, kétoldalt karikát tartó oroszlánmaszk díszítéssel, 30x20x14 cm12 000
13704. Fa túrabot, piros golyó markolattal, h: 85 cm..........................................................................................................18 000
13705. Jelzett vonókés, kopott, h: 43 cm...............................................................................................................................3 000
13706. Lignifer réz falitál, jelzett, kopással, d: 29,5 cm........................................................................................................1 800
13707. 51 darabos német porcelán nyelű evőeszköz készlet tálaló kanalak, villák, szalvétagyűrűk, stb. 5 db

eredeti dobozban Új állapotban............................................................................................................................... 30 000
13708. Festett fém gyertyatartó, m: 25 cm.............................................................................................................................2 400
13709. Cigarettás doboz, fa, festett és rátétes díszítéssel, 17x12 cm................................................................................3 400
13710. Edényalátét, festett nemesi címerrel, 18x18 cm.......................................................................................................2 600
13711. Régi távcső, "Erdélyi" felirattal, belső lencséje sérült, kopással, karton tokjában, h: 33,5 cm......................... 12 000
13712. Historizáló kétkarú bronz falikar,iker karok gyertya égők cseppfogóval, két újabbkori aranyszélű papír

ernyőkkel, téglalap fa hátlapon,aranyozott szélekkel,kopásokkal, új kábelezéssel jó állapotbanM30 cm,
Hátlap 12x18 cm.......................................................................................................................................................... 8 500

13713. Antik bronz gyertyatartó, plasztikus virág díszítménnyel, pótolt talpazattal és szerelékkel, m: 27 cm.............. 5 000
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13714. Réz háromtálcás csukható kínáló, kopással, 43x27 cm..........................................................................................4 800
13715. Retro háromrészes fűszerkínáló, üveg betétekkel, 17x12 cm................................................................................6 000
13716. Mayell Queen Anne angol emeletes kínáló, összeszerelendő, dobozában.......................................................... 4 000
13717. Ezüstözött filigrán szerelékes üvegbetétes kínáló, d: 11 cm, m: 7 cm...................................................................2 000
13718. Sauna Belt fitness öv, leírással, dobozában............................................................................................................. 3 000
13719. Mulatozók. Hengerelt rézlemez falikép, d: 45 cm.....................................................................................................4 000
13720. cca 1940/50 Bambusz szerelékes lámpabúra capiz kagyló berakásokkal, sérüléssel, 45x29 cm....................4 000
13721. Bronz gyertyatartó, m: 21 cm......................................................................................................................................3 200
13722. Tükör kötegelt motívumos keretben, kopással, 58x47 cm......................................................................................4 400
13723. 10 darab klf régebbi szerszám, klf méretben............................................................................................................1 800
13724. Az utolsó vacsora, bronzírozott fém plakett. Sérült fa keretben. 13x25 cm.......................................................... 6 000
13725. Kalocsai hímzésű terítők és tarisznyák 40x40 cm ig................................................................................................5 000
13726. 6 db svájci ón fogpiszkálótartó, jelzett, 7 cm............................................................................................................ 4 000
13727. Antik zománcozott fém kiöntő kopásokkal 27 cm.................................................................................................... 1 800
13728. 20 db könyvborító (szövet, bőr/műbőr), különféle mintákkal, vegyes méret és állapot....................................... 1 800
13729. Arebos 4.80/4.00-8 német talicska kerék, használatlan, szerelékével, leírással................................................. 7 500
13730. Régi fa fali fűszertartó polc, m: 26 cm........................................................................................................................7 500
13731. Régi úti neszeszer, manikűr készlettel, eredeti, sérült táskával. 26 cm.................................................................5 000
13732. Kereplő nagy méretű fa 35x60 cm............................................................................................................................. 3 600
13735. Berndorf antik szószkínáló. Jelzett, kopással, patinás, 26x18 cm.........................................................................3 000
13736. Girodon &amp; C. réz petrofol főző, üres, 18x14 cm...............................................................................................4 200
13737. Zöldüveg hamuzó, szerelékkel, d: 12 cm..................................................................................................................2 200
13738. Elektromos szamovár, zsinórral 35 cm......................................................................................................................3 000
13739. Halas kínáló tál. Fa és fém. 62 cm..............................................................................................................................5 000
13740. Doboznyi vegyes lámpa, alkatrész...........................................................................................................................15 000
13741. 2 fém kehely, horpadással, m: 12,5 cm.....................................................................................................................3 600
13742. Régi alpakka kiöntő, jelzett, m: 16 cm.......................................................................................................................4 000
13743. cca 19. sz. vége, Fűrész. Vas, fa, 82x36 cm.............................................................................................................3 600
13744. Arebos Seilwinde AR-HE-SW100 elektromos csörlőrendszer, újszerű, használatlan, leírással,

tartozékokkal.............................................................................................................................................................. 32 000
13745. Fém minaret a dzsámival makett, korrodált, m: 11 cm............................................................................................1 800
13746. Doboznyi régi szervírozóeszköz, klf méretben..........................................................................................................3 200
13747. Doboznyi antik kulcs, klf méretben, ritka darabokkal...............................................................................................3 800
13748. Vintage fali kulcstartó doboz, 25x17 cm....................................................................................................................3 000
13749. Régi zománctábla "BÜKKALJA U.", sérülésekkel, 15x49 cm................................................................................ 4 400
13750. Régi zománctábla "PÉCH ANTAL U.", sérülésekkel, 15x49 cm............................................................................4 400
13751. Régi zománctábla "TÁRNA UTCA", sérülésekkel, 15x40 cm................................................................................ 4 400
13752. 4 darab kínai legyező, közte sérült + selyembevonatú, hajjal díszített falidísz a Köztársaság időszakából,

sérülésekkel, h: 39 cm.................................................................................................................................................4 000
13753. Ón tinta és tolltartó. sérült 20x13 cm..........................................................................................................................2 400
13754. Ón pohár AR. jelzéssel, 1942-es 9. helyezettet megillető kos serleg, Hollandia XX. sz. eleje 9 cm..................1 600
13755. Wellness-Massage készlet, dobozában....................................................................................................................2 000
13756. Színházi táska új állapotban, hozzá műselyem sál.................................................................................................. 2 600
13757. Iphone 5S mobiltelefon, töltővel, dobozában..........................................................................................................20 000
13758. Doboznyi klf fonal + Kötés horgolás című könyv...................................................................................................... 3 000
13759. Samsonite laptoptáska, jó állapotban, 45x30 cm.....................................................................................................2 200
13760. Mulatozók. Bronzírozott fémötvözet dísztál, d: 21,5 cm.......................................................................................... 1 000
13762. Nagyobb méretű fémötvözet díszkaraffa, m: 40,5 cm............................................................................................. 2 000
13763. 46 részes dugókulcs készlet, bontatlan tartódobozában........................................................................................ 5 000
13764. Ezüstözött alpakka talpas kínáló, d: 23 cm, m: 19,5 cm..........................................................................................8 000
13766. cca 1930 Art deco kancsó, fa fogóval, kopott, füle kissé elvált, m: 24 cm............................................................2 400
13767. Béke galambot ábrázoló faragott kagyló, rajta apró hajszálrepedéssel és lyukkal 24 cm..................................1 400
13768. Hippokratészi eskü. Réz lapon, fa lapra erősítve, 30x23 cm..................................................................................4 000
13769. 2 db ékszeres doboz, bőr és gobelines 12x12 cm...................................................................................................5 000
13770. 4 db új állapotú pipere táska, vagy cigaretta tartó 8x11 cm....................................................................................3 000
13771. Antik ezüstözött cukortartó és tejkiöntő, tejkiöntő füle levált, jelzett, m: 17 cm alatt............................................5 000
13772. Antik faragott fadoboz, részben színezett, 20x20 cm..............................................................................................3 000
13773. Bronzírozott női akt falidísz, 28x20 cm......................................................................................................................3 000
13774. Réz, keleti kávés kiöntő d: 10 cm...............................................................................................................................3 000
13776. Ónix testű öngyújtó, m: 13,5 cm.................................................................................................................................2 600
13777. Márvány váza, m: 20 cm............................................................................................................................................. 2 400
13778. Gyuri, György kínai leírással készült kaligrafikus leirata. Tussal rajzolt, pecséttel jelzett,m üvegezett

keretben 8x23 cm.........................................................................................................................................................9 000

16



13779. 17 db sportzászló, többnyire külföldi, 14x10 cm és 30x48,5 cm közötti méretekben..........................................3 200
13780. Nyújtófa, gumis minta nyomóval. 45 cm....................................................................................................................4 000
13781. Antikolt design asztali lámpa, működik, szép állapotban, m: 41 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM

POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION!..............................................................................................9 500
13782. Thermos, kopott, m: 30cm.......................................................................................................................................... 1 200
13783. Fa fűszertartó polc, kopott, 32x32 cm....................................................................................................................... 2 600
13784. Remo vászontáska, kopott, 15x35cm...........................................................................................................................700
13785. Retró piperekészlet......................................................................................................................................................1 000
13786. Asztali lámpa, üvegbúrája kopásokkal, minimális feszültséggel, működik, kopásokkal, m: 35 cm...................4 800
13787. Asztali lámpa porcelán és fém testtel. Új vezetékkel, búrával. 30 cm................................................................... 6 000
13788. Emlék Kékestetőről, szarvas fejek márvány talapzaton, kopott, 10x7 cm............................................................ 2 400
13789. Design falikar, hibátlan, m: 45 cm. (Érintésvédelem szempontjából nincs bevizsgálva).....................................8 500
13790. Hungarhotels teáskanna, jelzett, alpakka, m: 16,5 cm............................................................................................3 000
13791. Régi fadoboz, kézzel festett, kopott d: 15 cm...........................................................................................................5 000
13792. 3 db faragott fa ládika. 18x11 cm-ig...........................................................................................................................3 000
13793. Iparművész ropi kínáló. Bőr, üveg, m: 10 cm............................................................................................................2 000
13794. Régi bronz asztali lámpa, sérüléssel, m: 21 cm........................................................................................................4 200
13795. Bikaszarv kancsó, jelzett, m: 20 cm...........................................................................................................................3 600
13797. Delfines palacktartó. Faragott fa 25 cm Jelzés nélkül............................................................................................. 3 200
13798. Design fa borhordozó. Kopással, m: 36 cm.............................................................................................................. 2 400
13799. Hímzett terítő 80x80 cm...............................................................................................................................................1 000
13800. Vegyes régi csipke terítők, futók kis méretben.........................................................................................................2 200
13801. Vegyes régi és újabb csipke terítők, futók kis méretben 110x35 cm.....................................................................2 600
13802. Antik ón kosár kínáló, patinás, 27x21 cm..................................................................................................................1 600
13803. 2 db fali dísz: bőrdíszműves, havasi gyopárral + fonott kézimunkás d: 25 cm..................................................... 1 800
13804. Body care infralámpa, doboz nélkül. Működik 35 cm.............................................................................................. 2 000
13805. Tornacipő formájú kerámia váza, dísz. 20 cm régi fa dobozban............................................................................1 000
13806. 2 db asztali lámpa, az egyik csiptethető....................................................................................................................3 000
13807. 4 db biztonsági kamera, Burle és más márkák, hozzá egy fotóállvány................................................................. 2 000
13808. 8 db sportzászló, külföldi és magyar vegyesen, közte Soproni SE........................................................................3 000
13809. 4 db ezüstözött alpakka kupica, üveg betéttel + kis tejszínkiöntő..........................................................................2 800
13810. Antik alpakka kínáló, kopott, h: 28 cm.......................................................................................................................1 000
13811. Faragott fa dísztál d: 37 cm.........................................................................................................................................2 000
13812. Karácsonyi kocka társasjáték, használt de jó állapotban........................................................................................2 200
13813. 4 db alabástrom és achát hamutál és tojás 12x12 cm ig.........................................................................................4 800
13814. 1925 Ezüstözött német emlékpohár, oldalán emlékezési megjegyzéssel, m: 10 cm...........................................2 400
13815. Borotválkozó tükör, bőr kerettel 20x30 cm................................................................................................................1 000
13816. Lifetimer évfordulókat számon tartó óra, eredeti dobozában..................................................................................1 000
13817. Vin Buquet boros készlet, eredeti dobozában.......................................................................................................... 3 600
13818. Rézlemez asztaldísz, 16x12 cm.................................................................................................................................1 400
13819. Nagyvárad, 1941, Tenisz díj, d: 19 cm......................................................................................................................2 400
13820. 3 darab antik doboz, közte zeneszerkezetes ékszeres, nem működik, zeneszerkezetes cigarettakínáló, sérült

........................................................................................................................................................................................4 800
13821. 2 antik népi fa doboz, h: 14-15 cm.............................................................................................................................1 800
13822. Műgyanta elefánt figura, agyara letört 20x15 cm..................................................................................................... 3 000
13823. 36 zsebes falra akasztható kültéri ültető állvány, vagy beltérre fali tároló. Új állapotban 100x96 cm................2 000
13824. Mini fa rokka 21 cm......................................................................................................................................................2 800
13825. Német porcelánbaba, jelzett, eredeti dobozában m: 40 cm....................................................................................6 000
13826. Magyarország címere a társult országokkal és Fiumével. Réz. 9x18 cm Faragott fa alapon.............................5 000
13828. Szovjet Analiti mikroszkóp, eredeti dobozában........................................................................................................4 000
13829. Csillag és villáskucslok 12 db + 3 db csőkulcs.........................................................................................................2 400
13830. Reszelők 22 db háromszög, gombreszelő, hényszög, lapos, fareszelő,stb..........................................................4 000
13831. Ékszertartó, Gustav Klimt dekorral, fa ládika 20x20 cm .........................................................................................3 000
13832. 10 db porcelán testű, fejű baba, vegyes állapotban.............................................................................................. 10 000
13833. Faragott fa fali dísz. 32 cm..........................................................................................................................................2 000
13834. Damaszt abrosz, szép állapotban 140x90 cm..........................................................................................................3 000
13835. Fali dísz, antik női ábrázolással. Hungarocel, textil, olaj d: 30 cm..........................................................................2 800
13836. 2 db üres fotóalbum, jó állapotban 26x35 cm Ig.......................................................................................................3 000
13837. Ékszerkészítési, hobbyművész alapanyagok, gyöngyház, gyöngyök, kagylók, stb, cipős dobozban...............3 800
13838. 12 személyes edény- és poháralátét garnitúra, 29x22 cm alatt............................................................................. 2 800
13839. Alumínium ló szobor, 20x17 cm..................................................................................................................................4 000
13840. Régi fekete fűző, nem hordható állapotban, rengeteg fekete gönggyel felfűzve..................................................2 000
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13841. Réz habtál, h: 27 cm.................................................................................................................................................... 4 000
13842. 6 darab csiszolókorong, csiszolótégla.......................................................................................................................2 000
13844. Kovácsolt antik balta, h: 41 cm...................................................................................................................................3 000
13845. 5 darab régi tűzőgép, kopott.......................................................................................................................................2 600
13846. KJ 1864 jelzéssel melegítő, m: 21 cm....................................................................................................................... 2 600
13847. Falilámpa, üveg búrával, 28x24 cm...........................................................................................................................2 600
13848. Khatam berakással díszített fa díszdoboz, kis kopással, d: 19 cm........................................................................8 000
13849. Asztali lámpatest, ónix oszloppal, sérült, m: 56 cm..................................................................................................2 400
13850. Ón dísztál, d: 19,5 cm..................................................................................................................................................2 000
13851. 3 darab Coca Cola reklámtárgy, focilabda alakú fém doboz és 2 darab makett autó, d: 12 cm........................ 4 000
13852. Régi szervírozó összeállítás, bronz tálcán olaj- és ecetkiöntő, fűszerszórók, fogpiszkatartó, tálca d: 29 cm 16 000
13853. 3 darab retro termosz és tárolóedény, m: 29,5 cm alatt.......................................................................................... 5 500
13854. Borosüveg, beletéve egy beleillő üvegdugó, ráragasztott homár figurával, m: 33 cm.........................................3 000
13855. Faragott afrikai szobor, kopással, m: 38 cm.............................................................................................................2 400
13856. Fából és vesszőből készült motor makett, 44x22 cm.............................................................................................. 6 000
13857. Faragott zsírkő kiöntő, sérüléssel, 14x7 cm..............................................................................................................1 600
13858. Antik szerszámvégek fa dobozban, m: 7 cm............................................................................................................ 5 000
13859. Vegyes ékszer és bizsu csomag, közte ezüst (Ag) gyűrű is................................................................................... 3 000
13860. Hacker ezüstözött kis kanna, jelzett, kis kopással, m: 11 cm.................................................................................2 800
13861. Bécs Westbanhof ezüstözött tejkiöntő, jelzett, m: 11,5 cm.....................................................................................2 800
13862. Szandrik art deco ezüstözött tejkiöntő kanna, jelzett, kopással, m: 12 cm...........................................................2 800
13863. Szandrik kávéházi ezüstözött tejkiöntő kanna, jelzett, m: 12 cm........................................................................... 2 800
13864. Keleti rózsavíztartó, jelzett, m: 22 cm........................................................................................................................ 4 000
13865. Kasztanyetta, fa hibátlan, h: 9 cm.............................................................................................................................. 2 000
13866. 4 darab marokkói kis szuvenírtárgy, kézműves munka, h: 8 cm alatt....................................................................4 000
13867. Led világítással nagyítós ékszerész szemüveg, bontatlan, dobozában................................................................ 5 000
13868. Led világítással nagyítós ékszerész szemüveg, bontatlan, dobozában................................................................ 5 000
13869. Szovjet színházi távcső, 6x10 cm, tokban................................................................................................................ 2 000
13870. 2 darab trafipax blokkoló, Cobra XRS 9930, Super Ka Plus, kopott..................................................................... 4 400
13871. 5 darab réz bútorfogantyú, h: 10 cm..........................................................................................................................2 600
13872. Zacskónyi pénztárca, kulcstartó, stb, bolha tétel..................................................................................................... 2 600
13873. Keleti bronz szobor, m: 10 cm.................................................................................................................................... 2 000
13874. 18 századi fa öntőforma modern viasz másolata 14x12 cm + viasz falidísz d: 11,5 cm..................................... 6 500
13876. 3 darab keleti fa tál, réz berakással, kopással, d: 15 cm alatt................................................................................2 200
13877. Elektromos bornyitó, benne 4 új elemmel, dobozában............................................................................................2 600
13878. Nicosonic New Wave rádió, 14x8 cm........................................................................................................................2 600
13879. Kis doboznyi régi réz bútorszerelék, klf méretben....................................................................................................2 600
13880. 2 darab régi külső kaliper mérő, h: 18-23 cm............................................................................................................3 600
13881. Fa patikai edény. Magyar, cca 19. sz. első fele, fedél nélkül, m: 10 cm................................................................1 000
13882. Töltényből készült öngyújtó, h: 13 cm........................................................................................................................3 000
13883. SilverCrest vezeték nélküli csengő, dobozában,......................................................................................................3 000
13884. Zacskónyi bolha tétel, közte 2 darab parafakép.......................................................................................................3 400
13885. Festett lemez kakas asztaldísz m: 15 cm..................................................................................................................1 200
13886. Régi nagyító, h: 15 cm................................................................................................................................................. 3 000
13887. Régi látcső, jelzett, kopott, 11x11 cm........................................................................................................................6 000
13888. Dunlop 15 funkciós multifunkcionális biciklijavító szerszám, bontatlan csomagolásban.................................... 3 400
13889. Iparművész réz kupa, kopással, m: 11 cm................................................................................................................2 000
13890. Régi kisméretű mérőszalag és gyalu......................................................................................................................... 3 000
13891. Bronz kulcs dísz, h: 21 cm...........................................................................................................................................2 400
13892. Antik kádár gyalu késsel, h: 15 cm.............................................................................................................................2 000
13893. Afrikai stílusú műgyanta szobor, m: 22 cm................................................................................................................2 000
13894. Junior túracsomag, bicska, lámpa, távcső, iránytű, stb...........................................................................................4 000
13895. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Minden madár az én bánatomat zengi, Ahogy én szeretlek, nem szeret úgy

senki" felirattal, 42x72 cm........................................................................................................................................... 3 000
13896. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Friss viz egészség" felirattal, 48x67 cm............................................................3 000
13897. Kis doboznyi vegyes bizsu, érdekes darabokkal......................................................................................................4 000
13898. Vintage 2 darab amerikai stílusú lemez falidísz, d: 19,5 cm................................................................................... 2 000
13899. Vintage 2 darab amerikai stílusú lemez falidísz, d: 19,5 cm................................................................................... 2 000
13900. Vintage 2 darab amerikai stílusú lemez falidísz, d: 19,5 cm................................................................................... 2 000
13901. 5 személyes angol ezüstözött halkés és halvilla szett, jelzett, kopással, h: 18 cm.............................................. 5 000
13902. Amerikai stílusú bőr öv, fém csat d: 7,5 cm, h: 135 cm........................................................................................... 4 000
13903. Zacskónyi vegyes bizsu tétel, közte karkötő paua kagyló díszítéssel....................................................................4 800
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13904. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Halvány sárga rózsa ha tudnál beszélni. Elmondanám néked nem érdemes
élni." felirattal, 49x76 cm..............................................................................................................................................3 000

13905. Régi hímzett konyhai falvédő, "Szép vagy gyönyörű vagy Magyarország" felirattal, 60x88 cm.........................8 000
13906. Régi hímzett konyhai falvédő, "Édes kincsem tedd le azt a kiscsibét, mert minden anya szereti a gyermekét"

felirattal, 65x90 cm.......................................................................................................................................................6 500
13907. 11 darab vintage bizsu ékszer, zömmel bontatlan...................................................................................................4 000
13908. Marina Galanti színházi táska, 22x12 cm..................................................................................................................8 000
13909. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Egy szót csak annyit kérek én, Egy szót, hogy a szíved még enyém"

felirattal, 46x75 cm.......................................................................................................................................................3 000
13910. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Halvány sárga rózsa ha tudnál beszélni. Elmondanám néked nem érdemes

élni." felirattal, 43x78 cm..............................................................................................................................................3 000
13911. Harley Davidson feliratos bőr motoros övtáska, benne motoros témájú fém cigarettatárca, 11x15,5 cm......12 000
13912. Zöld-sárga nyaklánc és karkötő szett........................................................................................................................2 000
13913. Virágszirom mintás fém női öv, h: 110 cm.................................................................................................................2 400
13914. Jacques Fath retro francia kendő, 65x65 cm........................................................................................................... 3 800
13915. Jelzett vintage japán kendő, 74x74 cm.....................................................................................................................2 800
13916. Fehér-kék mintás indiai selyem kendő, 87x89 cm................................................................................................... 2 800
13917. Fővárosi Ruhaipari Vállalat zöld sál, 28x120 cm......................................................................................................2 600
13918. 2 darab pamut kendő, 50x50 cm, egyik piros-fehér-zöld színben..........................................................................2 400
13919. Muszlin őzbarna szélű stóla, 106x212 cm................................................................................................................ 3 000
13920. Fekete alapon barnás-narancsos kendő, 67x71 cm................................................................................................2 800
13921. 2 darab bőr öv, h: 100-125 cm................................................................................................................................... 2 800
13922. 5 db dekorációs falikép és humoros tábla, változó méretben, 24x18 cm-ig......................................................... 2 000
13923. 1995 Year-In-A-Box Calendar, From the Best-Selling Book Men Are From Mars, Women Are From Venus /

Angol nyelvű naptár, fűzés nélküli, különálló lapokkal, eredeti dobozában.......................................................... 2 800
13924. 21 darab klf kulcstartó................................................................................................................................................. 1 200
13925. cca 1930 Rádiós fejhallgató, kopással......................................................................................................................3 000
13926. Kézzel festett epermintás fém doboz, d: 14,5 cm.................................................................................................... 1 400
13927. 2 db bőr pisztolytáska, 18,5x10,5 cm........................................................................................................................1 800
13928. Braun retró elektromos borotva, hálózati kábellel, eredeti tokjában......................................................................1 200
13929. Régi késélező, bőr, fa, korának megfelelő állapotban, h: 23,5 cm.........................................................................1 800
13930. 10 darab ledes / zseblámpás kulcstartó....................................................................................................................2 400
13931. Vegyes gyűjthető kártyák (kosaras kártya, Lego Star Wars, Tini Nindzsa Teknőcök, stb.), cipzáras tartóban2 000
13932. 2 darab Nokia mobiltelefon, egyik töltővel.................................................................................................................2 000
13933. Ágyú makett, h: 19 cm.................................................................................................................................................3 200
13934. Intarziás díszítésű ékszertartó, rézlemez belső tállal, d: 16 cm..............................................................................3 400
13935. 2 darab retro doboz, közte ékszeres..........................................................................................................................2 000
13936. Sokdarabos órás készlet, tartójában......................................................................................................................... 4 000
13937. Wifi Repeater, használatlan, dobozában...................................................................................................................2 000
13938. Iphone 14 Pro tok, Power adapter, Magsafe töltő, fülhallgató töltő........................................................................3 000
13939. Frédi és Béni 3 darab műanyag falidísz, m: 19 cm.................................................................................................. 3 000
13940. Régi fokoló, papírtokban..............................................................................................................................................3 000
13941. Színházi látcső, korrodált, h: 10,5 cm........................................................................................................................2 400
13942. Florentin festett ékszeres doboz, kopással, 9x14 cm..............................................................................................3 600
13944. Bronz úti vasaló, fa fogón sérüléssel, 11x10 cm...................................................................................................... 2 400
13945. Meistercraft bit készlet, bontatlan.............................................................................................................................. 3 400
13946. Spectrum 10x25 távcső, kopott..................................................................................................................................2 000
13947. Női alakot formázó asztali bronz csengő, m: 9 cm...................................................................................................6 500
13948. Kingston 48GB ECC szerver memória, 2x 8GB 2Rx8 PC3 106000E 9-12-E3 + 8x 4GB KVR1333D3E9S

DDR3 ECC UDIMM................................................................................................................................................... 24 000
13949. 5 darab modern bronz nyomódúc, klf címerelemek ábrázolásával, d: 3-5,5 cm.................................................. 9 000
13950. Festőművész bőr és textil ecsettartó öv, kopással...................................................................................................3 800
13951. Régi látcső, sérült, sérült tokban................................................................................................................................ 3 000
13952. Zacskónyi vegyes gomb és bolha tétel......................................................................................................................3 000
13953. Régi nagyító, sérült faragott csont és gyöngyház berakással, h: 16 cm................................................................5 000
13954. Bushnell japán színházi távcső, tokjában, h: 10 cm.................................................................................................4 000
13955. Szűz Mária lourdes-i jelenése fém kegytárgy szobor, m: 15,5 cm.........................................................................1 600
13956. Bakony borotvaélező, jó állapotban...........................................................................................................................2 000
13957. ADW sok funkciós zsebkés, csukva h: 11 cm..........................................................................................................2 600
13958. Meerschaum pipa, használati nyomokkal, h: 15 cm................................................................................................ 5 000
13959. Kézzel festett régi kolomp, h: 11 cm.......................................................................................................................... 2 400
13960. Real Madrid. The Game. 2 darab játék DVD, tokjában, egyik magyar..................................................................2 000
13961. Antik faragott fa üvegzáró dugó, mozgatható szájjal, m: 13 cm.............................................................................4 000

19



13962. Faragott fa kéményseprő figura, sérüléssel, h: 24 cm.............................................................................................2 200
13963. Erotikus sörnyitó + réz hamutartó...............................................................................................................................1 600
13964. 2 darab ételfogó, h: 26 cm...........................................................................................................................................3 200
13965. 4 darab magyar labdarúgó asztali zászló..................................................................................................................3 000
13966. 3 darab Bruyére pipa, jelzett + szurkáló....................................................................................................................3 000
13967. cca 20. sz. első fele, Kínai cloisonne váza, jó állapotban, fa talpon, m: 12 cm.....................................................4 800
13968. Bajári jelzéssel alpakka fedeles doboz, Budavox felirattal, 8x13 cm.....................................................................2 400
13970. 4 darabos dohányos bolha tétel, fém, műanyag.......................................................................................................2 000
13972. Braun úti vasaló, tartójában........................................................................................................................................ 2 000
13973. 2 darab antik kínai ezüstözött tárgy: karék + kiöntő, m: 8,5 cm..............................................................................3 600
13974. Maurizio Zainti bőr oldaltáska Sérült. 16x21 cm + bőr tárca...................................................................................2 000
13975. Reklámos fém lapoüveg, dobozában, m: 12,5 cm...................................................................................................2 000
13976. Régi bronz bányászlámpa, m: 13 cm.........................................................................................................................4 400
13977. Antik kínia fa szerencsehozó ajtódísz, m: 9 cm........................................................................................................2 600
13978. Tibeti buddhista imazászló, jó állapotban, h: 150 cm..............................................................................................3 200
13979. Angol kisváza pár, fém, jelzett, m: 12 cm..................................................................................................................2 600
13980. Szecessziós bronz hamuzó, 11x13 cm..................................................................................................................... 3 000
13981. Fa figurális gyerek dísztoll szett, 8 db, nem írnak, h: 15,5 cm....................................................................................700
13982. 2 db fém állatfigura + figurális italdugó......................................................................................................................3 600
13983. Erotikus alumínium asztaldísz, m: 6 cm.....................................................................................................................1 600
13984. 2 db dekoratív tribal stilusú nyaklánc, fa gyöngyökkel, kövekkel, stb 90 cm, 70 cm........................................... 3 600
13985. Városliget - Budapest tematikájú bőr könyvborító 26x20 cm..................................................................................2 000
13986. 2 db női portré negatív nyomólemez, az egyik Tolnai Klári képével, 7,5x5,5 cm és 10,5x8 cm.........................2 600
13987. 4 darabos írószer tétel, nagyméretű toll, közte MMBO vastag töltőtoll..................................................................5 500
13988. Manta rája fém asztaldísz szobor, m: 12,5 cm......................................................................................................... 4 400
13989. Ón díszkanál 18 cm + 2 sörnyitó Nofretiti fejjel ....................................................................................................... 1 600
13990. Dr. Weisz Rezső és Wessel Flóra orvosok, réz pecsétnyomói, fa borotvatartó dobozban................................. 3 200
13991. Gescher Mann ezüstözött alpakka pohár, jelzett, kopással, m: 9,5 cm................................................................ 2 600
13992. Finom anyagú stóla, 200x93 cm.................................................................................................................................2 400
13993. A4 Tech optikai egér, bontatlan dobozában.............................................................................................................1 800
13994. Design toll, fém tokban, dobozában...........................................................................................................................6 000
13995. Jelzett kávékiöntő, h: 16 cm........................................................................................................................................2 000
13997. Réz kis vasaló, fa fogója kijár. 8x9 cm.......................................................................................................................3 000
13998. 29 db régi túrabot jelvény Munkács vára, magyarok, külföldiek vegyesen...........................................................6 000
13999. Cosmos márkájú szovjet mini rádió barna bőr tokban, 7x7 cm..............................................................................3 000
14000. Fém trubadúr medál, jelzés nélkül, m: 4 cm..............................................................................................................2 000
14001. Dohánytartó Budapest feliratos bőr d: 9 cm.................................................................................................................800
14002. Új műbőr pénztárca 20x10 cm, + régi bőr tárca 15x10 cm.....................................................................................2 200
14003. Vegyes mandzsettagombok, dobozban, sérülésekkel................................................................................................900
14005. Antik ezüstözött süteményes kés, kopott, h: 14 cm................................................................................................. 1 200
14006. 3 db nyaklánc: hematit, borostyán..............................................................................................................................3 200
14007. 6 darab öngyújtó...........................................................................................................................................................1 200
14008. Sonnen Brenner R. Ditmar Wien réz pecsételő készítő minta, h: 3,5 cm.............................................................. 3 200
14009. Fényes Marczel bronz kétoldalas nyomódúc, h: 4,5 cm..........................................................................................3 000
14010. Kaposvár FUK feliratos réz nyomódúc, d: 2,5 cm....................................................................................................3 000
14011. Borostyán nyaklánc 60 cm..........................................................................................................................................5 000
14012. 6 darab bronz nyomódúc, klf rasszok arctípusainak bemutatásával, d: 2-3 cm...................................................9 000
14013. cca 1950/60 Japán pin up girl öngyújtó, h: 7,5 cm...................................................................................................2 000
14014. Art deco töltőtoll és golyóstoll, bőr tokban.................................................................................................................8 000
14016. 11 darab bevásárlókocsi érme................................................................................................................................... 2 600
14017. Antik Fém doboz. fém keret-fa betétekkel,tetején üveg alatt zsáner jelenet Ében pácolású fa béléssel,

,kopásokkal. Jelzés nélkül 9x4,5 x 8cm.................................................................................................................... 5 500
14018. MOM 39/49M katonai tájoló bőr tokja....................................................................................................................... 1 400
14019. KISZ fogadalomtétel 1945-1970 emlékkendő Szabadság-szobor ábrázolással, kissé foszlott, gyűrött, kb.

43x43 cm.......................................................................................................................................................................3 200
14020. Tunéziai tevecsont rárakásos ékszeres doboz, d: 6 cm..........................................................................................3 000
14021. Régi egyszemélyes kétrészes sajtfogyasztó szett, h: 18 cm alatt..........................................................................3 000
14022. 2 darab borostyán szipka, h: 6-9 cm..........................................................................................................................3 000
14023. Madaras mintával festett fém dobozka, d: 7 cm.......................................................................................................2 000
14024. Fém laposüveg, m: 14 cm...........................................................................................................................................2 000
14025. Régi bicska, h: 17 cm.................................................................................................................................................. 2 000
14026. Nagyító + órahátlap leszedő újszerű..........................................................................................................................3 000
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14027. Régi réz Tinol lámpa, 8x7 cm / Vintage Tinol lamp..................................................................................................3 000
14028. Régi ezüstözött töltőceruza, h: 8 cm..........................................................................................................................2 600
14029. 11 darab csomagolt gázlámpa harisnya....................................................................................................................4 400
14030. cca 1900 Múzeum Kávéház alpakka kanál, jelzett, kopott, h: 15 cm....................................................................2 000
14031. Régi thaiföldi kegytárgy amulett, h: 4,5 cm............................................................................................................... 2 000
14032. cca 1972 Parker Richard Nixon toll, hiányos, eredeti díszdobozában...................................................................7 000
14033. Egyházi gyűrű, ezüstözött, d: 3 cm.............................................................................................................................3 000
14034. Gyöngyház függő, h: 22 mm....................................................................................................................................... 2 400
14035. cca 1910 Mátra Feik és Tsa fém vízmérték, jelzett, bőr tokban, h: 9,5 cm...........................................................4 000
14036. 2 db horgolt kesztyű és egy horgolt terítő..................................................................................................................3 000
14037. Lucky 12K hegyű töltőtoll, nem saját dobozban.......................................................................................................9 000
14038. Tasco japán távcső, 1976-os montreali olimpiai kiadás, jó állapotban, dobozában............................................3 600
14039. Kerámia pengéjű zsebkés, bontatlan.........................................................................................................................5 500
14040. Richter Gedeon fém díszkanál, díszdobozban, h: 12 cm........................................................................................ 2 000
14041. Om mani padme hum buddhista mantra falidísz, szövet, h: 50 cm........................................................................3 200
14042. VÁEV Építők Veszprém bontatlan cigaretta..............................................................................................................3 000
14043. Angol és Walesi labdarúgó zászlók (felvarrók?), a Walesi zászlón aláírásokkal, 7x15 cmx2............................ 3 000
14044. 7 darab klf felvarró, köztem Adidas...............................................................................................................................300
14045. Nő figurális festett fa fűszertartó, kopott, m: 7 cm....................................................................................................2 000
14046. Ereklyetartó, réz dobozka, gobelinnel a tetején 7 cm.............................................................................................. 5 000
14047. Látásjavító szemtréner szemüveg..............................................................................................................................2 000
14048. Gallér tisztító, h: 15 cm................................................................................................................................................ 3 000
14050. Ágyú makett sörbontó, h: 11 cm.................................................................................................................................1 600
14051. 5 db biciklikulcs............................................................................................................................................................ 2 000
14052. Szovjet léptékmérő, eredeti dobozában, jó állapotban............................................................................................2 600
14053. Gyémánt teszter, eredeti dobozában, tartozékaival, újszerű állapotban.............................................................12 000
14054. Kossuth szivarka, bontatlan........................................................................................................................................2 000
14055. Munkás cigaretta, bontatlan........................................................................................................................................2 000
14056. Fecske cigaretta, bontatlan.........................................................................................................................................2 000
14057. cca 1970 Magyar sportolókat ábrázoló fém nyomdai nyomólemez 5x6 cm..........................................................4 000
14058. Fém Mariazell kegytárgy, m: 7 cm............................................................................................................................. 1 600
14059. WMF ezüstözött kávés kanál szett, 6 db, jelzett, h: 11 cm..................................................................................... 2 000
14060. 6 db alpakka kiskanál. jelzett. 14 cm.........................................................................................................................3 000
14061. Bronz kereszt medál, 3x2 cm......................................................................................................................................1 200
14062. cca 1800 vésett mintás kereszt medál, 11x8 cm..................................................................................................... 3 200
14063. Ón figura. Kissrác 9,5 cm XIX. sz. vége, alján csavarmenetes lyuk......................................................................4 000
14064. 15 darab klf méretű óraüveg.......................................................................................................................................4 000
14065. 2 darab kínai pecsétnyomó, m: 5 cm......................................................................................................................... 6 000
14066. Bronz figura szerelék, m: 6,5 cm................................................................................................................................2 000
14067. Egy tételnyi nyakkendőtű és mandzsetta új állapotban...........................................................................................3 000
14068. D'Orsay Paris France antik pudrié, kis sérüléssel, 5x5 cm.....................................................................................2 400
14069. Használt Crucial MX500 1000GB SATA 6Gb/s SSD 2,5"HDSentinel:100/97...................................................12 000
14070. Roland-szobor. Felszerelhető, fém, hiányos, h: 10 cm............................................................................................6 000
14071. Használt Crucial MX500 1000GB SATA 6Gb/s SSD 2,5"HDSentinel:100/97...................................................14 000
14072. Háromtorony mintás réz pecsételő, m: 5 cm.............................................................................................................2 000
14073. 3 db fülvizsgáló tölcsér, dobozában...........................................................................................................................3 000
14074. Orosz tűzzománc kép fém keretben 10x15 cm........................................................................................................2 600

Játékok

14075. 7 darabos Ford tétel, zömmel játékautók..................................................................................................................7 500
14076. 16 darab klf műanyag játékfigura...............................................................................................................................2 400
14077. 3 darab fém katonai játékautó, h: 7 cm......................................................................................................................6 500
14078. Zacskónyi retro gyermekjáték.....................................................................................................................................2 800
14079. 5 darab Formula 1 makett autó, klf gyártóktól, h: 14 cm alatt.................................................................................5 500
14080. Piatnik lovas témájú römi kártya, teljes, dobozában................................................................................................4 000
14082. 2 darab Disney figura...................................................................................................................................................3 000
14083. 10 darab Kinder Ferrero MPG 120, MPG 121 kisautók, szép állapotban............................................................ 1 200
14084. Mágneses utazó játék szett, dobozában, 16x12 cm................................................................................................2 000
14085. Kis doboznyi játék mini autó....................................................................................................................................... 3 400
14086. 2 darab The Simpsons figura, nyomásra hangot ad, m: 11 cm..............................................................................4 600
14087. Kombinett játék, eredeti sérült dobozában, 10x10 cm............................................................................................ 2 000
14088. Jelcz 043 Cabrio fém makett busz tartótokjában, h: 14,5 cm.................................................................................2 000
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14089. cca 1957 Állatvilág, 30 db képes kártya (6 lap hiányzik), Játékkártyagyár és Nyomda Bp., sérült kiadói
papírtokban, a lapok jó állapotban, 11x8 cm............................................................................................................1 600

14090. Porcelánfejű baba, m: 42 cm......................................................................................................................................4 000
14091. Bontempi xilofon, bontatlan, 32x15 cm......................................................................................................................3 000
14092. Steiff plüss puma, jelzett, jó állapotban, 39x24 cm..................................................................................................6 000
14093. Burago Mercedes Benz 1/18 makett autó, h: 24 cm................................................................................................3 600
14094. 20 darab matchbox autó, egy része bontatlan csomagolásban............................................................................. 5 000
14095. 2 darab Legendás teherautók modell, Csepel D 452, IFA W50 L, bontatlan........................................................3 000
14096. Schuco Examico Polizei modell autó, kulccsal,leírással, dobozában..................................................................24 000
14097. Schuco Examico Roadster modell autó, certifikáttal, leírással, dobozában........................................................24 000
14098. Hornby 2 darab sínelágazás, egyik forgó, d: 23 cm.................................................................................................4 000
14099. Marklin 8 darab 30- cm-es, 4 darab 35-cm-es, 2 darab 20 cm-es sín...................................................................6 000
14100. Marklin 880 makett 0-ás szénszállító...................................................................................................................... 12 000
14101. Marklin 17280 0-ás modell vasúti kocsi.................................................................................................................... 6 000
14102. Marklin 17310 0-ás modell vasúti kocsi.................................................................................................................... 6 000
14103. Marklin 17270 0-ás modell vasúti kocsi.................................................................................................................... 6 000
14104. Mefisto from Saitek, elektronikus sakk játék, figurákkal 32x26 cm....................................................................... 4 000
14105. Legendás teherautók a múltból Tatra 815 VT 8x8 makett, bontatlan, h: 21 cm...................................................5 000
14106. Lamborghini autó makett, műanyag lapra erősítve, h: 18 cm................................................................................. 7 000
14107. 7 darab BMW játékautó, kopással, h: 12 cm alatt....................................................................................................7 000
14108. Matchbox Lersney fém Dodge Tractor, utánfutóval, kopott, h: 30 cm...................................................................8 000
14109. 8 darab fa báb és ujjbáb, jó állapotban..................................................................................................................... 4 000
14110. cca 1950 6 részes babaútor szett, jó állapotban, h: 27 cm.....................................................................................6 000
14111. 2 darab autó makett, dobozában, EMW 340-3, Autobuzul TV 12 F......................................................................1 400
14112. 6 darab húsvéti témájú kis játék.................................................................................................................................6 000
14113. Szovjet sakk készlet, táblán híres szovjet sakkozók képeivel és nyomtatott aláírásaival, műanyag bábukkal,

teljes, kopással, 36x36 cm..........................................................................................................................................4 000
14114. Fa sudoku játék, hibátlan, 25x25 cm.........................................................................................................................4 000
14115. 6 darab hadihajó műanyag makett, h: 19-22 cm......................................................................................................3 200
14116. Mozgó, ugató, zenélő elektromos játék kutya, 19x14 cm........................................................................................3 600
14117. Autó modell Rally 12. Vintage-CCCP jelzéssel, kétszínű plasztik játékautó, alján elemtartóval,valaha

távirányított (távirányító hiányzik),antennával, jó állapotban. 20x 9cm..................................................................1 800
14118. Persely kismalac, házikó, 13cm................................................................................................................................. 1 000
14119. 4 db TGV kisvonat 8as alakú sínnel, váltóval, áramforrás nélkül...........................................................................1 800
14120. 6 darab fém és műanyag játékautó, rendőrségi járművek, hiányos, sérült, kopott, h: 6-8 cm............................2 400
14121. Shanghai Express játékmozdony, h: 23 cm..............................................................................................................3 000
14122. Shanghai Express játékmozdony, h: 23 cm..............................................................................................................2 400
14123. Solar Rover összeszerelhető napelemes jármű, dobozában, benne alumínium dobozzal..................................4 000
14124. 8 darab Mercedes játékautó, klf méretben és állapotban + 3 darab Mercedes kulcstartó, plakett....................4 800
14125. 3 darab régi lemezautó karosszéria, kopott, h: 21 cm alatt.....................................................................................3 400
14126. BMW 328 autó makett, javított, h: 24 cm.................................................................................................................. 4 400
14127. 3 darab műanyag autó makett, Mercedes 1901, m: 13 cm.....................................................................................4 800
14128. Cipősdoboznyi lányos játék, Polly Pocket, Katica domino, figurák, stb................................................................ 3 400
14129. 7 darab Shell V-Power játékautó, klf méretben........................................................................................................4 800
14130. Babát dajkáló játékbaba, felhúzható zeneszerkezettel, jó állapotban, m: 48 cm.................................................4 000
14132. Sky Garage kétemeletes összeszerelhető játék, kisautókkal, összeszerelési fotókkal, tartójában...................6 000
14133. R&amp;W Berries Co?s 2 darab rezin figura, jelzett, m: 16 cm.............................................................................2 800
14134. Der Bunte Würfel társasjáték......................................................................................................................................2 000
14135. 2 darab Mattel barbie, jelzett...................................................................................................................................... 5 000
14136. Régi idők legendás autói nagy gyűjtemény. Játék autók, hozzá tartozó prospektussal. Összesen 98

darab, szinte mind eredeti dobozában. Mindegyik hozzá tartozó leírásokkal. Két bőröndben. Szép
gyűjtemény!..............................................................................................................................................................120 000

14137. Mágneses színház, dobozában, jó állapotban..........................................................................................................3 200
14138. Gyermekjáték mikroszkóp szett, eredeti dobozában...............................................................................................3 000
14139. Összeszerelhető játék mikroszkóp, többféle játék összeállítható belőle, ömlesztve, leírásával.........................4 000
14140. 5 darab plüss gyermekjáték, közte zenélő forgóval.................................................................................................2 600
14141. 3 darab plüss báb, klf méretben.................................................................................................................................1 800
14142. Marklin 4093 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................7 000
14143. Trix Express Fina modellkocsi, kartondobozban......................................................................................................5 000
14144. Wendt & Kühn zenélő figura. Dobos Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, ingood condition............................................................................................................................................1 000
14145. Wendt & Kühn zenélő figura. Tangóharmonikás Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican.

Painted wood. Marked, ingood condition.................................................................................................................. 1 000
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14146. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.
Marked, in good condition...........................................................................................................................................1 000

14147. Rivarossi 2743 vasúti kocsi, jó állapotban, eredeti dobozában..............................................................................8 000
14148. Liliput konténer kocsi makett, dobozban, jó állapotban...........................................................................................4 200
14149. Sachsen Modelle 18656 vagon modell, eredeti dobozában, jó állapotban...........................................................4 600
14150. Märklin Maredo 2 darab teherkocsi makett, jó állapotban, dobozában.................................................................5 500
14151. Roco 4305E vasúti tehervagon, H0, h: 11 cm, eredeti dobozában........................................................................3 200
14152. Roco 46339 vasúti tehervagon, eredeti dobozában, h: 17 cm............................................................................... 4 600
14153. 3 db porcelán fejű baba, az egyik sérült, 24 - 55 cm............................................................................................... 3 600
14154. Roco 44049 három darabos vasúti teherkocsi szett, jó állapotban, dobozában..................................................5 500
14155. 3 darab baba, közte jelzett, babahordóval, m: 23-25 cm........................................................................................2 800
14156. Marklin 4075 modellkocsi, 4 darabos szett H0, dobozában, jó állapotban.........................................................60 000
14157. PIKO BR130 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban........................................................................22 000
14158. Marklin 4119 modellkocsi, dobozában, jó állapotban..............................................................................................8 500
14159. Marklin 4118 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................9 000
14160. Marklin 4034 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................6 000
14161. Marklin 4120 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................8 000
14162. Marklin 4157 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................7 000
14163. 1993 Mattel Barbie katalógus.....................................................................................................................................2 600
14164. Cipősdoboznyi transformers játék figura...................................................................................................................4 000
14165. Porcelánfejű baba, m: 50 cm......................................................................................................................................4 000
14166. 2 darab katonai játékautó, Hummer rakétavető és Char B1 bis tank bontatlan csomagolásban.......................5 500
14167. SpyX Drone Strike játék drón céllövő........................................................................................................................ 5 000
14168. 2 darab Lamborghini játékautó, h: 20-23 cm............................................................................................................3 000
14169. cca 260 darab műanyag katona figura, m: 3,5 cm...................................................................................................2 400
14170. Antik abakusz, 24x24 cm............................................................................................................................................2 000
14171. 4 darab tűzoltó autó, fém és műanyag, kff felszereltségben, kis hiányokkal, h: 12-17 cm..................................6 000
14172. Cipősdoboznyi fiús játék, klf méretben......................................................................................................................2 400
14173. 2 db játék gyerekeknek: Játszva megismerjük a háziállatokat kirakó + Menekülés a dinoszauruszok földjéről

társasjáték, valószínűleg hiányos...............................................................................................................................2 800
14174. 3 db régi társasjáték: Élve fogd el, Ki tud többet?, Számháború. Eredeti dobozukban, táblával, tartozékokkal

(feltehetőleg hiányos). Koruknak megfelelő állapotban...........................................................................................2 800
14175. Doboznyi retro gombfoci tétel..................................................................................................................................... 2 000
14176. LiAZ-677 autóbusz makett, h: 14 cm + Legendás buszok a múltból 57. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 2 000
14177. MAGIRUS-DEUTZ SATURN II fém makett busz, tartótokjában, h: 13,5 cm.......................................................2 000
14178. Vétra VBRh fém makett troli, tartótokjában, h: 13,5 cm.......................................................................................... 2 000
14179. SAN H-01 A fém makett busz, tartótokjában, h: 12,5 cm....................................................................................... 2 000
14180. Büssing Senator fém makett busz, sérült tartótokjában, h: 15 cm.........................................................................2 000
14181. PULLMAN SERIE 800 fém makett troli, tartótokjában, h: 15 cm...........................................................................2 000
14182. SAN H-100B fém makett busz, tartótokjában, h: 12 cm......................................................................................... 2 000
14183. 10 darab Transformers játék figura............................................................................................................................4 000
14184. Tücsök Tihamér plüss figura kiegészítőkkel, cca 1950, m: 16 cm.........................................................................3 200
14185. 6 darab fém játékautó, közte hiányos, h: 8 cm alatt.................................................................................................6 500
14186. 7 darab klf méretű fém és műanyag játék helikopter, közte katonai......................................................................5 000
14187. Német bakelit domino szett, bennük réz berakással, díszdobozban.....................................................................3 600
14188. 4 darab Shell 007 jatékautó, tartón, h: 9,5 cm..........................................................................................................9 000
14189. 20 darab Star Wars kártya..........................................................................................................................................2 400
14190. 3 pakli különféle kártya: Magyar színházi arcképcsarnok, Barbie, Angels Oracle Cards + Spongyabob puzzle

........................................................................................................................................................................................2 400
14191. Régi Monopoly játék kellékek.....................................................................................................................................1 200
14192. 6 darab matrjoska figura, m: 9,5 cm.......................................................................................................................... 2 000
14193. Hang- és fényhatásokat kiadó játékpisztoly, h: 23 cm.............................................................................................2 400
14194. Lego 4546 autó, dobozában.......................................................................................................................................2 000
14195. 6 darab kis tank játék, műanyag, közte egy fém, h: 7 cm alatt...............................................................................3 000
14196. Marklin vasúti ütköző makett...................................................................................................................................... 3 000
14197. Marklin 0-ás méretű makett fa szállító vagon............................................................................................................3 000
14198. Marklin 880 makett 0-ás szénszállító rész................................................................................................................ 2 000
14199. 3 pakli kártya, közte Piatnik Vienna...........................................................................................................................3 000
14200. Piatnik mini francia kártya, eredeti tokjában, részben sérült lapokkal, 5,5x4 cm.................................................3 600
14201. Játékkártyagyár magyar kártya pakli, teljes..............................................................................................................2 000
14202. 7 darab klf zöld színű játékautó..................................................................................................................................7 000
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14203. Mini modellvasút, 2 db mozdony + 3 db különféle szerelvény + kör alakú sínpálya, műanyag, jó állapotban..3 000
14205. Henschel HS 100 N autóbusz makett, bontatlan csomagolásban, h: 13,5 cm.....................................................2 000
14206. LAZ-695E autóbusz makett, h: 12,5 cm + Legendás buszok a múltból 73. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 2 000
14207. SAN H100A autóbusz makett, h: 12 cm + Legendás buszok a múltból 78. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 2 000
14208. Star 20 Stonka autóbusz makett, h: 8 cm + Legendás buszok a múltból 72. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 2 000
14209. SAN H01B autóbusz makett, h: 12,5 cm + Legendás buszok a múltból 80. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 2 000
14210. BM-27 Uragan rakéta-sorozatvető makett, bontatlan csomagolásban (a csomagolás kissé sérült), h: 12,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
14211. Hino BT51 autóbusz makett, h: 12,5 cm + Legendás buszok a múltból 84. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 2 000
14212. Chausson APH 520 autóbusz makett, bontatlan csomagolásban, h: 14 cm........................................................2 000
14213. Fleischer S5 autóbusz makett, h: 16,5 cm + Legendás buszok a múltból 77. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 2 000

Képkeretek

14214. Blondel képkeret, benne goblein, 69x47 cm.............................................................................................................3 000
14215. Dekoratív, régi, üvegezett, sérült képkeret, szövetképpel, belső méret: 44x53,5 cm..........................................3 600
14216. Dekoratív fakeret, lovas témájú nyomattal, belső méret: 50x80 cm.......................................................................4 800

Muzeális borok, italok

14217. 1993 Hétszőlő 5 puttonyos Tokaji Aszú, 12 db bontatlan palack édes desszertbor, eredeti bontatlan
kartondobozban, 12%, 12x0,5l.'A Borrajongó' blog Hétszőlő vertikális (1993-2013) kóstolójegyzetében
ezt írta erről a tételről 2016-ban:"Hétszőlő Aszú 5p 1993Kommentár: Nagyon jó év volt, erős
aszúsodással. A Hétszőlőnek ekkor még csak egy három éves hárslevelű ültetvénye volt, de sok
aszúszemet vásároltak. Tartályban erjedt (a hordós erjesztés kockázata miatt ez volt a fősodor
mindenhol) és az akkor előírásoknak megfelelően három évig érett 2-3 éves 225 literes francia hordóban,
amelyeket Sauternes-ből vásároltak.Élénk borostyán szín. Zseniális illat, tiszta, fűszeres, szép éréssel,
dió, grillázs, fahéj, kakaó és a fahordó szépen integrált aromáival. A közepesnél teltebb, irtó jó
egyensúlyú, elegánsan sima, jól összecsiszolódott. Aszalt gyümölcsök, sárgabarack lekvár, remek sav és
építő cseresség. Iszonyatosan jó állapotban van, kiváló intenzitású és tisztaságú, szép definícióval. A
fahordó gazdagító aromái hihetetlenül jól integráltak és jól állnak a bornak. Fantasztikusan hosszú, remek
bor. 8p (95)"https://borrajongo.blog.hu/2016/06/14/hetszolo_all-in_5p_aszu_teljes_vertikalis_1993.........100 000

14219. Pislner Urquell, bontatlan palack cseh pilzeni sör, csatos üvegben, eredeti bontatlan dobozában, 4,4%, 1l.. 2 400
14220. Ferencvárosi Torna Club (FTC) Bajnokok Bora. A patinás sportegyesület különleges minőségű száraz

vörösbora, bontatlan palack vörösbor, 11,7%, 0,75l............................................................................................... 4 800
14221. 2008 Bodvin Tokaji Aszú 3 puttonyos, bontatlan palack édes desszertbor, 12,5%............................................5 000
14222. cca 1990? Zonin Cabernet, bontatlan palack vörösbor, sérült, foltos címkével, poros palackkal, 1,5l.............2 000
14223. Cognac Baron Otard Fine Champagne VSOP, bontatlan palack francia cognac, díszdovozban, 40 %, 0,7l10 000
14224. cca 1994 Cinzano Bianco, 1l, 16%, bontatlan..........................................................................................................2 400
14225. Martini Vermouth extra dry, 18%, 1l, bontatlan........................................................................................................ 3 000
14226. Martini Bianco, 0,75l, bontatlan..................................................................................................................................2 000
14227. König Budafoki Ürmös bor, édes fehér, 16%, 0,75l, bontatlan...............................................................................2 400
14228. Szeszipari Vállalat barack pálinka, 40%, 0,5l, bontatlan.........................................................................................4 000
14229. 1993 Tokaji szamorodni 0,5L Tokaj Kereskedőház, bontatlan..............................................................................3 000
14230. 2012 Khvanchkara grúz vörösbor, 11%, 0,75l, bontatlan.......................................................................................3 000
14231. 1981 Tokaji aszú, 4 puttonyos, bontatlan..................................................................................................................5 000
14232. 1977 Tokaji szamorodni édes, bontatlan.................................................................................................................. 2 000
14233. Etyeki Chardonnay 1992, 0,75l, 13%, sérült címkével, bontatlan..........................................................................2 000
14234. Courvoisier Cognac mini ital, ágyú alakú tartóban, bontatlan.................................................................................1 800
14235. 1940 Korona Birtok Szarvas Dűlő Tokaji Aszú Essencia, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 10,5%,

kissé sérült címkével, 0,5l.........................................................................................................................................30 000
14236. 1945 Korona Birtok Szarvas Dűlő Tokaji Aszú Essencia, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 10,5%,

0,5l...............................................................................................................................................................................30 000
14237. 1953 Crown Estates Tokaji Aszú 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 13,5%, 0,5l..........26 000
14238. 1959 Crown Estates Tokaji Aszú 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 13,5%, 0,5l..........26 000
14239. 1967 Ampelovin Tokaji Aszu 5 puttonyos, bontatlan palack, édes fehér desszertbor, erősen sérült,

hiányos, kopott címkével, 0,5l...................................................................................................................................16 000
14240. 1988 Tokaji aszú 3 puttonyos Kubus János bontatlan palack édes deszertbor 0,5L 12%.............................. 10 000
14242. Corvin Borház, Tokaj Oremus, Tokaji furmint, 2001, 0,5l.......................................................................................2 000
14243. Napoléon Maxime Grape Brandy, bontatlan, díszdobozban.................................................................................. 5 000
14244. 1994 Chateau Lavergne-Portaud, Bordeaux-Lalande de Pomerol, bontatlan palack francia, Bordeaux-i

vörösbor, 12%, kissé sérült címkével, 0,75l..............................................................................................................3 200
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14245. 2001 Carole, Olivier & Corine Andrieu "Clos Fantine" vörösbor. Faugéres, Franciaország, 0,75l, 14,5%,
bontatlan, lekopott címkével........................................................................................................................................4 000

14246. Bernard Jeanjean Cabernet Sauvignon, francia (Pays d'Oc) száraz vörösbor, dátum nélkül, 12%, 0,75l.......1 400
14247. 1994 Torres Gran Coronas Cabernet Sauvignon Reserva 1994, bontatlan palack spanyol

(Barcelona,Vilafranca del Penedés), 13%,0,75l.......................................................................................................1 400
14248. Karpaten Berge Cabernet, 1997, 11%, 0,75l, bontatlan.........................................................................................6 500
14249. Codru Moldva ital, cca 1990, 40%, bontott, újrazárt................................................................................................8 500
14250. 6 darab klf retro mini ital..............................................................................................................................................6 000
14251. 6 darab klf retro mini ital..............................................................................................................................................6 000
14252. Cezar 2 darab vintage jugoszláv mini ital + Cezar márkázott pohár......................................................................4 000
14253. 1988 Hungarovin Villányi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l................... 2 800
14254. 1990 Tokaji 3 puttonyos aszú, bontatlan karton 6-os pakk, 13%, foltos karton dobozzal, 0,5lx6................... 18 000

Parafilatélia

14255. 1915-1916 Hadsegélyező Hivatal 5 klf levélzáró.....................................................................................................2 800
14256. 3 db Irredenta levélzáró: Arad, Csíkszereda, Kolozsvár......................................................................................... 2 200
14257. 1922-1938 Menekülteket védő szövetség 2 db + Szocialista párt + Magyarság levélzáró................................3 000
14258. 1922 Országos Gyermekvédő Liga 3 db zöld színű bélyeg, egyik felülnyomva 200K........................................ 2 400
14259. 1914 Világháború 1914 Emlékbélyeg, 4 klf levélzáró..............................................................................................4 000
14260. 11 db bajor vasúti bélyeg............................................................................................................................................ 2 000
14261. 1907 Magyar Arcképbélyegek 6 db klf levélzáró..................................................................................................... 2 800
14262. 1914-1932 10 db régi magyar levélzáró és segélybélyeg.......................................................................................2 400
14263. 1946 IV. Orsz. bélyegkiállítás kisív (4 db bélyeggel)................................................................................................2 000
14264. 1913 ELMA nyomtatványok 10 db klf levélzáró....................................................................................................... 2 000
14265. 1909-2012 30 db klf régi és modern levélzáró......................................................................................................... 2 000
14267. 1942 Honvédkarácsony sor, 8 db klf segélybélyeg eredeti emléklapon................................................................2 000
14268. Kis vegyes tétel, benne jegyek, okmányok, egyéb érdekességek.........................................................................2 000
14269. Kb 180 db speciális ajánlási ragjegy házi készítésű albumlapokon, közte fiókposták, kézírásos,

postaügynökségi, szükségragjegyek stb................................................................................................................ 20 000
14270. 900 db levélzáró, segélybélyeg, tagbélyeg, reklámbélyeg kb az 1910-1990 közötti időszakból 12 lapos

A4-es berakóban........................................................................................................................................................20 000
14271. K ragjegy Szűcsi 50-es ív............................................................................................................................................3 000
14272. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet..............................................................................................................................6 500
14273. 20 db irredenta és hadigondozás levélzáró lapra ragasztva / 20 labels................................................................5 000
14274. ~1940 Váci könyvkötészet, Boldog Vácz remete hajtott levélzáró 36-os tömb.................................................... 4 600
14275. 27 db levélzáró............................................................................................................................................................. 4 600
14276. 23 db levélzáró............................................................................................................................................................. 4 400
14277. 1931 Duna Sportclub Körmöcbányai túra fordított állású levélzáró pár / label pair............................................. 6 500
14278. 1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszusok kiállítás levélzáró kisív.............................................5 000
14279. 1906 Nemzetközi foxterrier és tacskó kiállítás levélzáró kisív................................................................................7 000
14280. 1958 Balatoni nyári egyetem Veszprém 1Ft adománybélyeg kisív középen kettős vízszintes fogazással.....10 000
14281. Kossuth Múzeum Budapesten - 25 éves jubileum levélzáró 25-ös tömbben.....................................................17 000
14282. 4 klf osztrák levélzáró.................................................................................................................................................. 4 000
14283. 4 klf német levélzáró.................................................................................................................................................... 3 600
14284. 1942 Pannónia Bélyegegyesület, bélyegnap 6 klf levélzáró...................................................................................6 000
14285. 6 db Sajtó Egyesület levélzáró....................................................................................................................................4 000
14286. 6 db levélzáró................................................................................................................................................................3 200
14287. 8 db levélzáró................................................................................................................................................................3 200
14288. 1946 A magyar-szovjet művelődési társaság országos kongresszusa levélzáró kisív....................................... 7 000
14289. 1961 Jubileumi bélyegkiállítás Győr 3 klf levélzáró..................................................................................................4 000
14290. 6 db Fotós levélzáró.....................................................................................................................................................6 500
14291. 2 klf levélzáró négyestömb..........................................................................................................................................6 000
14292. 1934 Pécs, Ut Regnet egyházi segélybélyeg teljes ív, Bozó Gyula....................................................................... 4 000
14293. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................7 000
14294. 1933 Jamboree Gödöllő kék és barna levélzáró / 2 different labels...................................................................... 8 000
14295. 1922 Magyar Cserkész Szövetség levélzáró, nagyon ritka!...................................................................................7 000
14296. 1932 Lake Placid téli olimpia, nagyon ritka levélzáró............................................................................................12 000
14297. 114 db postai címke, ragjegy stb. az 1920-1950-es évekből................................................................................. 3 200
14298. 41 db cserkész evezős adománybélyeg a fertő-tavi vízitelep javára...................................................................10 000
14299. Nagy-Britannia "Az emberek nemet mondanak a közös piacra" (The people say no to the common market)

levélzáró ívszéli 6-os tömb stecklapon...................................................................................................................... 2 800
14300. Szakszervezetek Központi Iskolája 50f- 2 ft tagsági bélyegek Alsó sor egymásra ragasztva...............................800
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14301. Levélzáró és reklámbélyeg tétel, benne okmánybélyeg, némi filatélia több mint 100 db....................................3 000
14302. Siess, adj, segíts segélybélyegek 1Ft huszastömb..................................................................................................1 000
14303. Amerikai újság takarék bélyegek ívtöredékekben....................................................................................................2 400
14304. 1938 Székely hadosztály levélzáró fogazott kisív.................................................................................................... 3 000
14305. 2002-2003 A magyar vadvilágért vadkacsa bélyeg.................................................................................................1 000
14306. Amerikai levélzáró és takarékbélyeg gyűjtemény összefüggésekben...................................................................3 800
14307. 1958 OLOT filatéliai és numizmatikai kiállítás levélzáró ív pár...............................................................................2 400
14308. Amerikai újságokat reklámozó takarék bélyegek 45 ős ívben................................................................................2 400
14309. NDK 1960 Sakkolimpia adománybélyeg levélzáróként felhasználva....................................................................1 000
14310. 1959 75 éves a Levélbélyeggyűjtők Első Hazai Egyesülete fogazott és vágott levélzáró sor + 1961

Budapesti Nemzetközi Bélyegkiállítás 2é..................................................................................................................1 400
14311. Külföldi levélzáró és segélybélyeg összeállítás............................................................................................................700
14312. 2003 XX. Mini Marathon Bélyegkiállítás levélzáró 12-es tömb...............................................................................1 000
14313. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................1 200
14314. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................1 200
14315. Kis ragjegy tétel............................................................................................................................................................2 000
14316. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet..............................................................................................................................7 500
14317. Ritka Wiener Werkstätte reklámcimke: Kunstschau Wien 1908, tervezte Bertold Löffler, LŐ szignóval,

nyomás A. Berger Wien, mérete 4,5 x 6,5 cm........................................................................................................20 000
14318. 10 db misszionárius levélzáró / 10 Missionary poster stamps................................................................................3 000
14319. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 1 600
14320. Dánia 1977 Karácsony levélzáró ívdarab..................................................................................................................1 000
14321. Dél-Afrika karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................................................ 2 000
14322. Dél-Afrika karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................................................ 2 000
14323. 1939-1962 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
14324. 1932-1965 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
14325. 25 darabos klf régi külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon......................................................2 000
14326. 25 darabos klf régi külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon......................................................2 000
14327. 1933-1971 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
14328. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
14329. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
14330. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
14331. Vegyes külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon.........................................................................2 000
14332. Vegyes külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon.........................................................................2 000
14333. Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon................................................................... 2 000
14334. 1915 Grafikai Szemle levélzáró tétel stecklapon......................................................................................................2 000
14335. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................1 000
14336. 1926 Jahresschau Deutscher Arbeit Jubiläums-Gartenbau-Ausstellung Dresden 1926 levélzáró tétel

stecklapon.....................................................................................................................................................................2 400
14337. 1926 II. Német harci játékok (Deutsche Kampfspiele) Köln am Rhein levélzáró tétel stecklapon.....................2 800
14338. cca 1920 Gyermeksegély "Segélydíj kis gyermek után" 12 bélyeg........................................................................1 000
14339. cca 1946 Otthon Alap 1 ft tagsági bélyeg 11 db..........................................................................................................800
14340. 1926 Német cipő- és bőrvásár Lipcse levélzáró tétel stecklapon..........................................................................2 200
14341. 1926 2. Textil- és ruhaipari szakkiállítás Stuttgart, Württemberg levélzáró tétel stecklapon..............................2 400
14342. Sör témájú 7 db-os levélzáró tétel stecklapon..........................................................................................................2 400
14343. cca 1940-1945 Városi temetkezési biztosítási egylet 66 db 80 f - 200 pengőig tagsági bélyeg

összefüggésekben....................................................................................................................................................... 1 200
14344. 5 db finn és svéd segélybélyeg, levélzáró / 5 Finnish and Swedish poster stamps.............................................3 000
14345. cca 1905 Miskolc temetkezési egylet 3 klf segélydíj bélyeg (gyermek, rendes tag, házastárs) összeállítás

stecklapokon.................................................................................................................................................................1 800
14346. 1938 28 db-os Magyarság újságbon levelezőlappal komplett ív......................................................................... 10 000
14347. Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon................................................................... 2 000
14348. 1936 Ut Regnet segélybélyeg kisív............................................................................................................................2 000
14349. 1959 Szentesi bélyegkiállítás emlékív alkalmi bélyegzéssel. A jobb oldali bélyeg erősebb festékezésű!!.......2 000
14350. cca 1905 Miskolc temetkezési egylet segély bélyegek összeállítás 4 db stecklapokon..................................... 3 200
14351. Levélzáró összeállítás 3 stecklapokon...................................................................................................................... 3 000
14352. 1959 75 éves a Levélbélyeggyűjtők Első Hazai Egyesülete vágott levélzáró sor párokban...............................2 000
14353. Levélzáró és segélybélyeg összeállítás berakólapon.............................................................................................. 3 000
14354. Magyar levélzáró összeállítás kétoldalas berakólapon............................................................................................5 000
14355. Magyar és külföldi levélzáró összeállítás kétoldalas berakólapon......................................................................... 5 000

Okmánybélyegek

14356. Világkiállítási albumból származó kartondarab 2 db 12Ft okmánybélyeg részletével.........................................2 000
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14357. 1867 Szlovák nyelvű számla 7kr okmánybélyeggel, Újbányáról............................................................................2 000
14358. 36 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg........................................................................................................... 2 000
14359. 34 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg........................................................................................................... 2 000
14360. Miskolc városi ínségbélyeg 2P füzet, benne 50 db bélyeg................................................................................... 20 000
14361. 1916 Városi illetékbélyeg 5K fordított állású négyescsík gépszínáttnyomattal.....................................................7 500
14362. 4 db okmánybélyeg papírránccal............................................................................................................................... 4 000
14363. 4 db okmánybélyeg....................................................................................................................................................10 000
14364. 5 db Zombor városi illetékbélyeg................................................................................................................................7 500
14365. 3 klf Országos Ügyvédszövetség iratmásolati jegy..................................................................................................5 000
14366. 1945 1 millió P okirati illetékbélyeg négyestömb (320.000) / fiscal stamp block of 4........................................80 000
14367. cca 1950 41 db Marhalevél plusz bélyegzésekkel...................................................................................................5 000
14368. 1945 1 millió P okirati illetékbélyeg ívszéli pár (160.000)......................................................................................40 000
14369. 11 db városi illetékbélyeg............................................................................................................................................9 000
14370. 4 db rendőrségi illetékbélyeg......................................................................................................................................5 500
14371. Vác városi illetékbélyeg 4 klf (25.500).......................................................................................................................9 000
14372. 4 db forgalmi adóbélyeg............................................................................................................................................12 000
14373. 3 klf Utánfizetési jegy D.G.H.T....................................................................................................................................4 800
14374. India 95 db illetékbélyeg 2 db berakólapon...............................................................................................................3 200
14375. cca 1910-1950 Kb 100 db okmánybélyeges okmány..............................................................................................6 000
14376. cca 1910-1950 Kb 100 db okmánybélyeges okmány..............................................................................................6 000
14377. cca 1910-1950 Kb 120 db okmánybélyeges okmány..............................................................................................7 000
14378. 1885 Kecskemét rendőri jegyzőkönyv 55,5 Ft illetékbélyeg lerovással................................................................ 1 600
14379. Nagy József: Szolnok város illetékbélyegei (Szolnok, 1999)..................................................................................2 000
14380. cca 1930-1940 12 db illetékbélyeges okmány, benne nyomási eltérések............................................................1 600
14381. 1858/63 illetékbélyeg összeállítás berakólapon.......................................................................................................1 800
14382. 1880 Illetékbélyeg sor 5+2ft és más címletei kivágásokon 7 db............................................................................ 1 400
14383. 1887 Illetékbélyeg sor II. lemez 7 értéke...................................................................................................................1 400
14384. 1891 5Ft + 10Ft illetékbélyegeket tartalmazó kis összeállítás stecklapon............................................................1 200
14385. 1893-1898 Osztrák illetékbélyeg összeállítás berakólapon nagy címletek 15Fl/ Austrian document stamps

large denominations.....................................................................................................................................................2 400
14386. 1880 1Ft 7x +50kr 6x illetékbélyegek kivágásokon.................................................................................................1 600
14387. cca 1945-1947 8 db marhalevél, látványos illeték lerovásokkal............................................................................ 4 000
14388. 1870-73 15kr CM illetékbélyeg okmányon Waidhofen. / 15 kr Convention Munze fiscal, on document 2 db.. 2 000
14389. 1914 50f okmánybélyeg a keret gépszínátnyomatával............................................................................................1 000
14390. 2 x 15kr, 30kr, 45kr Magyarországon használt osztrák illetékbélyegek teljes dokumentumon..........................1 400
14391. cca 1950 9 db Marhalevél illetékbélyegekkel...........................................................................................................3 600
14392. Vegyes illetékbélyegek kivágásokon......................................................................................................................... 2 000
14393. Illetékbélyeg változatok vízjel és fogazat eltolódás magyar illetékbélyegeken.....................................................3 000
14394. 1854 9 db CM illetékbélyeg fogazat változatok........................................................................................................3 000
14395. cca 1946-47 20 db elismervény számlailleték bélyegekkel....................................................................................4 000
14396. cca 1926 3 db váltó illetékbélyeg összefüggésekkel...............................................................................................2 000
14397. 1926 illetékbélyeg sor + 2é okmányon...................................................................................................................... 2 000
14398. cca 1920 illetékbélyeg gyűjtemény 4 berakólapon, komplett iratokon.................................................................. 3 000
14399. cca 1895-1903 illetékbélyeg gyűjtemény 3 berakólapon........................................................................................ 3 000
14400. cca 1914-1920 illetékbélyeg gyűjtemény 3 berakólapon........................................................................................ 3 000
14401. 1881 illetékbélyeg összeállítás egy berakólapon..................................................................................................... 2 000
14402. 1854 2x15kr CM illetékbélyeg okmányon................................................................................................................. 2 000
14403. 1889-1890 Illetékbélyeg összeállítás 2 berakólapon...............................................................................................2 800
14404. 1921-1926 Forgalmi adóbélyeg összefüggések két küldeményen........................................................................2 000
14405. 1858-1868 illetékbélyeg színváltozat összeállítás.......................................................................................................600
14406. Ragjegyek, számlailleték és egyéb bélyeg összeállítás.......................................................................................... 1 000

Okmányok

14407. 1701 Fáncsika ( Fancsikove UA) Kárpátalja Udvarhelyi Mária záloglevele magyar nyelven, birtoka és
jobbágyai zálogosítására 100 forint ellenében viaszpecsétekkel aláírásokkal magyar nyelven, majd a
jobbágyok átadásáról rendelkező záradék Dienes Ádám úrnak............................................................................8 000

14408. 1766. ápr. 10. Ürmény (ma Mojmírovce, Szlovákia) Tarnóczy Miklós magyar nyelvű nyugtatványa, hogy
Gellért Gábor özvegye, Grueber Rozália ötszáz rajnai forintot küldetett Szucsánszky Józsefnek. Az
alsó-lelóci és jezernicei Tarnóczy család az Árpád-korig visszavezethető tősgyökeres felvidéki család, akik
eredetileg Turóc vármegyében éltek, majd elszármaztak onnan más vármegyékbe is. Tarnóczy a
nyugtatvány aláírásával ás gyűrűspecsétjével erősítette meg. Az ép pecséten a család futó és nyíllal sebzett
címere látható, amely a család ősének állít emléket, a Ruthen Wladiknak. A történet szerint Wladik 30 márka
aranyat kölcsönzött a tatárok elől menekülő IV. Bélának, amikor II. Harcias Frigyes megtagadta tőle a
menedéket. A család így szerezte első turócz vármegyei földjét. Úgy tartják, hogy a megsebzett nyúl ennek
a történetnek állít emléket............................................................................................................................................6 000
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14409. 1795. nov. 12. Eperjes (ma Presov, Szlovákia) Idősebb Elias Hellner által kiadott feljegyzés, miszerint
Jacob Foit eperjesi polgárnak és feleségének, Evának (szül. Korabinski) fia született, Samuel, akit 1777.
dec. 18-án kereszteltek meg. A keresztszülők Johann Kriebel, Christian Kern, Anna Cornides és Dorothea
Fucker lettek. A komaság nemcsak vallási, hanem szoros társadalmi és szimbolikus kapcsolatot is jelentett.
A komák gyakran közeli baráti vagy rokoni viszonyt ápoltak, segítették egymást, és különös tisztelettel
bántak egymással, így ez a részlet érdekes adalékkal járul hozzá az eperjesi polgárok kapcsolati hálójának
történetéhez. A német nyelvű iratot Elias Hellner aláírása és gyűrűspecsétje hitelesítette.................................6 000

14410. ca 1800 Tanúvallomás a gödényházi Nagy család Gödényházán található nemesi kúriájának ügyében. E
szerint a tanúk (Göndi Pál, Texe László, Lengyel János és Kolozsvári Mihály) tudják, hogy a gödényházi
birtok nyugati részén található kúriának fele része Nagy Ferenc leányágán öröklődött tovább, a másik
felepedig a Nagy család egészét illette meg, de az utóbbi időben általában zálogban volt. Nemrég bizonyos
Nagy György és Nagy Antal megváltották a zálogban lévő felet, de szerintük jogtalanul, mert nem tudnak
róla, hogy milyen ágon állnak rokonságban a Péterfalván lakó György és Antal a gödényházi
Nagyokkal.Tanúk aláírásával megerősítve. No. 11..................................................................................................6 000

14411. cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14412. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14413. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14414. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14415. cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14416. cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14417. cca 1820-1940 régi okmányok, nyugták, segédlevél...............................................................................................3 200
14418. 1839 Szolnok, egyházi helynöki felmentés párnak.................................................................................................. 4 000
14419. 1848, 1850 Zák János nevére szóló iskolai igazolás, 2 db.....................................................................................2 800
14420. 1850 Komárom, kézzel írt levél viaszpecséttel.......................................................................................................10 000
14421. 1851-1853 Lipótvárosi lakos adóigazolása két évből..............................................................................................1 000
14422. 1852 Mohács, Molnár legény munkáltatói igazolás + 1858 Mohács, malom alapítási kérelem?.......................4 000
14423. 1857 4 db házassági engedély...................................................................................................................................2 400
14424. 1858, 1867 2 db okmánybélyeges irat 30 kr CM., és 50 kr.................................................................................... 2 000
14425. 1864 Madaras, kötelezvény 15+4 kr okmánybélyeggel, szakadásokkal..............................................................3 000
14426. 1866-1992 Esztergomi vonatkozású vegyes iratok: német nyelvű igazolás/bizonyítvány (Zeugniss) 50kr

okmánybélyeggel, nyugta 26f okmánybélyeggel, Esztergom vármegye térképe, közjegyzői okirat, stb.;
összesen 13 db.............................................................................................................................................................2 600

14427. 1867 Óbudai pék céh mesterlevele Albert Hübner pék okmány hagyatéka. + 3 db okmánybélyeges,
pecsétes okmány......................................................................................................................................................... 8 000

14428. 1875 Egyházköri jegyző által püspöki helyettesnek írt levél................................................................................... 1 800
14429. 1877 Ponyvád, a Ponyvádi Gazdaság fejléces levélpapírjára írt levél.................................................................. 5 000
14430. cca 1880-1920 4 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 4 pieces DDSG bills of freight...9 000
14431. 1883 Kitüntetési lap V. kerületi iskolaszéktől példás magatartás miatt. 24x18 cm..............................................1 400
14433. 1888 Egri királyi törvényszék által kibocsátott kinevezés bélyegzéssel................................................................1 600
14434. 1888 Körmend, Sonnevend névre kiállított számla..................................................................................................1 400
14435. cca 1890 57 db 10 kr fővárosi kültelki sertésszemle-díj..........................................................................................4 400
14436. 1891 Goldmann Rezső leckekönyve, többek között Schuller Alajos és mások aláírásával............................... 3 200
14437. 1891 Magyar Pénzügyi Főigazgatóság, denaturált szesz eladási engedély........................................................ 2 000
14438. cca 1900-1940 3 db sajószentpéteri fejléces céges nyomtatvány, benne községi bányaorvos receptje............ 600
14439. cca 1900-1940 A Schiffkorn  családdal kapcsolatos családtörténeti iratok: anyakönyvi kivonatok,

másolatok, stb kb 20 db.............................................................................................................................................. 5 000
14440. ca 1900-1960 Kb 50 darabos vegyes igazolvány tétel, sokféle............................................................................. 6 000
14441. ca 1900-1960 Kb 50 darabos vegyes igazolvány tétel, sokféle............................................................................. 6 000
14442. cca 1900-2010 Családi irathagyaték, nagyrészt háború előtti, benne modern jogosítvány is............................3 600
14443. 1903 Magyarlápos, Barabás Samu ev. ref. lelkész által írt levél a Magyar Gazdaszövetséghez.......................4 000
14444. 1903 Párkány (Štúrovo), Erste Párkányer Weizenstärke, Kleber und chemische Producten-Fabrik fejléces

levélpapírjára írt, német nyelvű üzleti levél + fejléces boríték................................................................................. 3 600
14445. 1905, 1939 Bp., Adásvételi szerződés + MÁV igazgatósága által kiadott okmány másolata............................ 2 000
14446. 1912 Szabó Gyula budapesti patkoló és kovácsmester 2 filléres okmánybélyeggel ellátott számlája

dekoratív fametszetes fejléccel, hajtva, jó állapotban..............................................................................................3 800
14447. 1913 Zilah, Apolló Színház fejléces levélpapírjára írt levél..................................................................................... 2 000
14448. ca 1917 Hübner Ernő postatitszt iratai, 4 db, közte Serényi Béla kereskedelemügyi miniszter által aláírt

kinevezés...................................................................................................................................................................... 4 000
14449. 1917-1918 Katholikus Népszövetség tagsági igazolványok, 2 db.........................................................................2 000
14450. 1919 Pécsi Kereskedelmi és Iparbank Rt. betétkönyve..........................................................................................1 400
14451. 1919-1949 Vegyes iskolai, tanulmányi értesítők, össz. 10 db................................................................................3 000
14452. 1920. dec. 9. SzékesfehérvárHiteles másolat a Fejérvármegye levéltárában őrzött Fasc. V. Tutelarium et

Curatelarium ab anno 1809-1812. Nro. 5. 721. jelszám alatt őrzött dokumentumról. A hiteles másolatot a
vármegyei főlevéltárnok kávási Bratán János adta ki, aki a levéltár bélyegzőjével erősítette meg a
dokumentumot, illetve található a másolaton egy öt koronás illetékbélyeg is. A dokumentum három iratból áll:
felsorolás az örökségről, Bratán János levele, amely megerősíti, hogy készül a másolat, továbbá a 1808.
aug. 2-án tartott vármegyei közgyűlés irata. A másolat szerint Rumpler Antal árvái (Rozália, Julianna,
Borbála) édesanyjuk, Materényi Anna halála után teljesen elárvultak, és anyjuk örökségét felosztották
köztük Kukovich József főszolgabíró és Korher János esküdt. A jegyzőkönyv az alsószentiváni pusztajavait, adósságokat, lábasjószágokat és mezőgazdasági eszközöket sorol fel, ami betekintést enged a 19.század eleji földművelés életébe. Ez utóbbi másolatot 20 koronás illetékbélyeggel látták el és ismét BratánJános vármegyei főlevéltáros aláírásával..................................................................................................................6 000
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14453. 1920 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből később felhasználva 22 cm / Russian pharmacy prescription
........................................................................................................................................................................................5 000

14454. cca 1920-1959 Mészáros Miklós 3 db okmánya: polgári személyi lap, közmunka igazolvány, munkakönyv +
2 db fiatalkori igazolványképe.................................................................................................................................... 2 000

14455. ca1920-1970Pénzügyi okmányoka) 1971. jún. 29. Budapest, Magyar Nemzeti Bank Valutakiutalási
Nyilvántartó-lap Szabó Zoltán részére 100 dollárrról. A nyilvántartó-lapot 100 Forintos illetékbélyeggel látták
el. b) 1925. dec. 31. Győr, A Pesti Magyar Kereskedelmi Bank Győri fiókjának takarékkönyve Gresz György
ismeretlen hitelezőinek részére kiállítva. A hitelezők egy 50.000 koronás betétet helyezte el a számlán. A
takarékkönyvezt leszámítva kitöltetlen. c) Pesti Hazai Takarékpénztár-Egyesület Anyaintézetének betéti
könyve Síremlék betevő névre. Az 1918. feb. 28-án 770 koronás egyszer betét alapján sejthetően egy I.
világháborúban elesett katona temetésének az összege. A betéti könyv tartalmazza a Takarékpénztár
szabályait és a betét üzletre vonatkozó adatokat. d) 1942. márc. 2. Budapest, Vásárlási könyv Udvardy
Ágnes gimnáziumi tanárő részére. Az iparosok és kereskedők a közszükségleti cikkeket csak bizonyos
mennyiségben, a vásárlási könyvben feljegyezve szolgálhatta ki a fogyasztót. Ez már a II. világháború
idejének óvatos és takarékos fogyasztásának egy eszköze. e) 1869. jún. 11. Pest, Fizetési meghagyás
Sztojacskovits Sándor és felesége részére a Várnegyedben található 110. szám alatt fekvő háznak
árverésen való megvásárlása után, ami összesen 537 forintra és 25 koronára rúgott.A meghagyásin látható
a Magyar Királyi Jövedéki Fő és Adóhivatal szárazpecsétje. f) 1923. november 20. Szarvas, Fizetési
meghagyás Valach György és neje Orosz Judit részére a Paraszt Andrástól vett szarvasi ingatlan után,
amelyett 500.500 forintban állapítottak meg. Az irat alján a Magyar Királyi Állampénztár fiókjának pecsétje
látható. g) 1877. jún. 26. Budapest, Bérszerződés Borovits Mór királyi pénzügyőri biztos és a szemlész
Thomász Nenezel a kincstár nevében bérbeveszik Rimele Antal örököseitől a móri Csókai utca 67. szám
alatt házat a magyar királyi pénzügyőrség elszállásolására 1877. okt. 1-től 1880. szept. 30-ig. A szerződést
aláírták az örökösök Borovits Mór és Thomász Nenezel, és Moór mezőváros pecsétje is megerősítette az
üzletet. h) 1916. máj. 31. Budapest, Megrendelő levél pírszénre. azaz kokszra. Dr. Novák Sándor 10
métermázsa pírszenet rendelt, amit a székesfőváros gazdasági hivatala jóváhagyott, ennek jeleként a
dokumentumot megerősítettéka Budapest Fő- és Székváros Árvaszékének bélyegzőjével..............................4 000

14456. 1921 Kézzel írt aratási szerződés.............................................................................................................................. 2 000
14457. 1922 Schvarczbacher (Schwarzbacher) Ottó munkakönyve, 1K 50f okmánybélyeggel, "A Miskolci

Ipartestület Elnöksége" feliratú viaszpecséttel......................................................................................................... 2 800
14458. 1923 3 db vasúti fuvarlevél illetékbélyegekkel..........................................................................................................2 400
14459. 1924-1984 Vegyes okmány tétel: Szociáldemokrata Párt tagsági igazolvány, Országos Magyar Bányászati

és Kohászati Egyesület és Magyar Vöröskereszt tagsági könyv, stb., összesen 10 db......................................2 600
14460. 1925 Bp., Bartolomeidesz Ernő m. kir. államrendőrségi detektív számára küldött irat, országos főkapitányi

aláírással....................................................................................................................................................................... 2 400
14461. 1925 Újpest r. t. város ipartestülete által kiállított segédlevél női szabó részére, 2x100K okmánybélyeggel,

kis foltokkal................................................................................................................................................................... 1 200
14462. 1927, 1937 Németbóly, Herceg Montenuovó Nándornak szóló 2 db levelezőlap................................................1 800
14463. 1928 M. kir. Államvasutak fényképes igazolvány bőr tokkal...................................................................................1 600
14464. 1928-1947 MÁV iratok: kinevezés, felvételi jegy, stb., össz. 4 db, változó állapotban + 2 db MÁV Interfrigo

Vezérképviselet boríték, jó állapotban.......................................................................................................................... 800
14465. cca 1930 Caloria általános Fűtőanyagkereskedelmi Kft. és Rugyai András orvosi műszerész reklámlapja + 2

db levelezőlap...............................................................................................................................................................2 000
14466. cca 1930-35 Laubál István (1898-1974) orvos 3 receptje, egybetűzve................................................................1 600
14467. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" téglaátvételi elismervény...........................................600
14468. 1931 Mátraballa fényképes személyazonossági igazolvány, + Rimamurányi vasmű fényképes igazolvány...1 000
14469. 1931 Lakhatási Bizonylat önjogú külföldi számára, fényképes igazolvány...........................................................3 000
14470. 1931 Kőszeg, M. kir. állami tanítóképző intézet igazgatói minősítési táblázat.........................................................900
14471. 1932 Szolgálati cselédkönyv, 50f okmánybélyeggel............................................................................................... 2 400
14472. 1932 Diósgyőr-Vasgyári Testgyakorlók Köre (DVTK) tagsági igazolvány pártoló tag részére.......................... 2 000
14473. 1934 Jogi diploma pilismaróti Bozóky Géza jogász, egyetemi tanár és Mansfeld Géza orvos, fiziológus,

bakteriológus, farmakológus, egyetemi tanár és akadémikus aláírásaival. függő viaszpecséttel......................5 000
14474. 1934 Névmagyarosítási engedély, hajtott.................................................................................................................... 900
14475. 1934-1938 Diósgyőr-Vasgyár, Jószerencse dalkör tagsági jegyek, 3 db.............................................................2 000
14476. 1935 Bp. VI., Magyar Keresztény Postások Országos Gazdasági Egyesülete tagsági igazolvány.................. 2 400
14477. 1935 Eger, MOVE (Magyar Országos Véderő Egyesület) Egri Sport Egylet tagsági igazolvány 50f tagsági

bélyeggel.......................................................................................................................................................................2 000
14478. cca 1935-39 Budapesti Női-divatkalapkészítők Ipartestületének segédlevele, és uyganazon személy

tanulmányi értesítője és bizonyítványa...................................................................................................................... 2 400
14479. 1936-1941 M. Kir. Testnevelési Főiskola fényképes leckekönyve, benne számos aláírással. Kopott, kissé

sérült borítóval.............................................................................................................................................................. 2 000
14480. 1937 Keményfedeles útlevél fénykép nélkül.............................................................................................................4 000
14481. 1937 Bp., L'Adetto Militare Presso La Legazione di S. M. il Re D'Italia fejléces levélpapírjára írt levél, rajta

az olasz kitüntetésekkel jutalmazott magyar személyes nevével, közte Magasházy László............................16 000
14482. 1938 fényképes futballista igazolvány, Budapesti Labdarúgók Alszövetsége, Rihó Rezső, a BTK játékosa

részére, törésnyommal................................................................................................................................................ 7 000
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14483. 1939 Bp., Brunhuber Béla József főherceg udvari és kamarai fényképésze fejléces számla............................2 000
14484. 1939 Bp., M. Kir. Postatakarékpénztár betétkönyv, középen törésnyommal.......................................................... 900
14485. cca 1939-1943 Ungvári tisztviselő igazolási ügyében született vallomások, önéletrajz, hivatali levelezés, ung

vármegyei adóiv, XIX. sz. miniszteri körlevelek........................................................................................................5 000
14486. 1940 Pázmány Péter Tudományegyetem kánonjogász diploma papíron Preisz Hugó (1860-1940)

aláírásával.....................................................................................................................................................................1 800
14487. ca 1940-1960 Kb 25 db vegyes igazolvány..............................................................................................................4 000
14488. ca 1940-1960 Kb 25 db vegyes igazolvány..............................................................................................................4 000
14489. 1941 Budapest székesfőváros közkórházai kitöltetlen pszichiátriai vizsgálati papír...........................................3 000
14490. 1941 Származási űrlap és származási táblázat, kitöltött........................................................................................ 2 000
14491. 1941 Vásony Béla (1910-1988) huszár őrnagynak küldött közbenjárását kérő levél egy kocsi E betűjének

(mentesség a lefoglalás alól) elvétele kapcsán + egy hivatalos okmány franciáról magyarra fordítása............1 000
14492. 1942 Bp., M. Kir. Állami Vas-, Acél- és Gépgyárak fejléces papírjára írt értesítés.............................................. 2 600
14493. 1942 Bp., a Magyar Vöröskereszt elsősegélynyújtási tanfolyamának elvégzését igazoló bizonyítvány,

aláírásokkal, bélyegzővel + fotó, 8x6,5 cm...................................................................................................................900
14494. 1942 Bp., Bartolomeidesz Ernő m. kir. államrendőrségi detektív számára küldött irat, főkapitányhelyettesi

aláírással....................................................................................................................................................................... 2 400
14495. 1943 ifj. szilvágyi Benárd Géza (1907-1977) mezőgazda fényképes MÁV igazolványa + névjegykártyája.... 2 000
14496. 1944 Miskolc, Légoltalmi Liga fényképes igazolványa tömbparancsnok részére, kijáró fényképpel................2 000
14497. 1944 Budapest Székesfővárosi Közlekedési Rt. (BSZKRT) rendőrségi utazási igazolvány, fényképes..........2 000
14498. 1944 Hadiüzem belépési igazolványa fénykép nélkül.............................................................................................2 400
14499. 1944 Fegyver és Gépgyár FÉG fényképes igazolvány............................................................................................2 000
14500. 1945 Miskolc, a magyar államrendőrség miskolci főkapitánysága által kiállított 2 db magyar-orosz nyelvű

igazolvány..................................................................................................................................................................... 2 000
14501. 1945 Bp., Független Kisgazdapárt magyar-orosz nyelvű pártigazolvány, hajtott................................................ 3 000
14502. cca 1945-1985 Vegyes szocialista okmány tétel, össz. 8 db: Közmunka igazolvány, Magyar-Szovjet

Társaság tagsági igazolvány, MKP és KISZ tagsági könyvek, stb........................................................................3 200
14503. 1946 Egyetemi leckekönyv híresebb tanárok aláírásával, pl. Erdődi-Harrach Géza, Laky Dezső, báró Kaas

Albert, stb......................................................................................................................................................................2 000
14504. 1947 Szociáldemokrata kpárt tagsági könyv bélyegekkel......................................................................................1 600
14505. 1948 Weiss Manfréd Rt. vásárlási könyv..................................................................................................................2 400
14506. 1948 Kubala László édesanyjának rádióműsorvevőengedélye, hajtott.................................................................2 000
14507. 1949 Esztergom, állami kenyérpótjegy testi munkások részére, hátoldalán hivatalos feljegyzéssel.................2 400
14508. 1949 Szövetkezeti Áruellátó Nemzeti Vállalat fejléces levele + "Jó könyvet a dolgozó parasztság kezébe"

nyomtatvány..................................................................................................................................................................1 200
14509. 1949-1968 7 különböző társadalombiztosítási bélyeglap....................................................................................... 4 000
14510. cca 1950-1975 Vegyes papírrégiség tétel: beadási könyv, borszemleív, kötelező biztosítási kötvény, stb.,

nagyrészt az 50-es évekből........................................................................................................................................ 1 400
14511. 1954 Arya Maitreya Mandala igazolvány [Árja Maitréja Mandala rend Európai ágát 1952-ben alapították és

Hetényi Ernő lett a vezetője.]....................................................................................................................................10 000
14512. 1954 Bp., az Építésügyi Minisztérium megbízólevele Girnt Sándor részére, Szíjártó Lajos építésügyi

miniszter sokszorosított aláírásával, kissé viseltes állapotban...............................................................................1 800
14513. 1956 Sportfogadás (Totó) szelvény + 3 db Magyar Állami Operaház 1956. október 26-i előadására szóló

belépőjegy.....................................................................................................................................................................2 000
14514. 1956. nov. 2. Karácsond község Nemzeti Bizottsága által kiállított ideiglenes fegyvertartási engedély

nemzetőrség tagja számára........................................................................................................................................3 000
14515. 1956. november 26. Bp., Orosz-magyar nyelvű szabad kijárást biztosító igazolás, ragasztott..........................2 600
14516. 1956 Szakma Kiváló Dolgozója oklevél, sarokhajlással......................................................................................... 1 000
14517. 1957 Pécsi Tudományegyetem ÁJK által kiállított diploma + 2 db okmány..........................................................2 400
14518. 1959 Gépjárművezetői igazolvány (motorkerékpárra), fényképes........................................................................ 2 600
14519. ca 1960 Szocialista Igazolványoka) 1975. jan. 2. Imre László gépészménrök szakszervezeti tagkönyve, amit

az Autóipari Kutató Intézet állított ki. Az igazolványban látható az intézet bélyegzője is. b) Tűzvédelmi
megbízott bizonyítvány Farkas János üzemmérnök eredményes vizsgájáról. c) A debreceni Népzenészek
Szakszervezetének igazolványa. Kitöltetlen, ellenben nagyon érdekes részletekkel, hogy mit vár el a
rendszer a népzenészektől: az újjáépítés szolgálatában havi két napot kellett dolgozni és a Nemzeti Segély
javára minden vasárnap térzenét adni.......................................................................................................................2 000

14520. 1962 A soproni Czézár család tagjának, Czézár Emmának kézzel írt levele.......................................................2 000
14521. 1966 Díszoklevél a testnevelés és sport területén végzett eredményes munkájáért, hajtott, sérült......................900
14522. 1966 Kiváló Újító bronz fokozatú kitüntetés oklevél....................................................................................................900
14523. 1974 Ganz Műszer Művek törzsgárda jelölt kitüntetés oklevél, sarokhajlással.......................................................900
14524. 1974 Huszonöt éves az alkotmány 1949-1974 emléklap alkalmi bélyegzéssel, 29,5x21 cm............................ 1 800
14525. 1991 Magyar Anatómusok, Hisztológusok és Embriológusok Társasága okleveleHattyasy Dezső

(1901-1997) fogorvos professzor, szakíró részére, MOTESZ viaszpecsétjével, üvegezett fakeretben, 30x44
cm...................................................................................................................................................................................1 000
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14526. 1991 Bp., 250 ezer kilométer balesetmentes vezetésért adományozott oklevél, hajtásnyommal, kisebb
gyűrődésekkel, 29x20,5 cm........................................................................................................................................... 700

14527. 2002 Sziget Fesztivál belépőkártya...........................................................................................................................2 000
14528. 34 db illetékbélyeges irat.............................................................................................................................................7 500
14529. Vegyes okmány tétel, közte a miskolci légoltalmi parancsnokság igazolása, kitöltetlen FKgP igazolvány

(aláírásokkal), katonai emléklap, postatakarékpénztári betétkönyvek, stb., összesen kb. 15 db......................3 000
14530. Vegyes szocialista okmány tétel, össz. 10 db, közte bányász díszegyenruha viselésére jogosító igazolvány,

légoltalmi igazolvány, MKP, MSZMP, KISZ tagsági könyvek, stb.........................................................................3 600
14531. Vegyes okmány tétel, össz. 8 db: MKP ideiglenes tagsági igazolvány, Dolgozó Parasztok és Földmunkások

Országos Szövetsége tagsági könyvek, FKgP tagsági igazolvány, Magyar Szabadságharcos Szövetség
tagsági igazolvány, stb................................................................................................................................................ 2 000

14532. 11 db vegyes igazolvány: KISZ tagsági könyv, kismotorkerékpár vezetői igazolvány, stb.................................1 200
14533. Hajós Alfrédnének és Sík Endre ny. külügyminiszternek címzett képeslap, 2 db................................................1 400
14534. Budapesti Korcsolyázó Egylet tagsági igazolvány. fényképes............................................................................... 2 000
14535. 35 db vegyes belépőjegy (múzeumi, kiállítási, stb.), többségében külföldi..............................................................900
14536. Vegyes igazolvány, okmány tétel, kb. 20 db.............................................................................................................2 400
14537. Vegyes okmány tétel, összesen 20 db, közte tanácstag-igazolvány, MNDSZ tagsági könyv, sportköri

igazolvány, légoltalmi igazolvány, stb........................................................................................................................2 000
14538. Vegyes papírrégiség tétel 12 db fotó, igazolványok, utazási igazolvány, stb....................................................... 4 000
14539. Gyógyszerész papírhagyatéka: iratok, erkölcsi és iskolai bizonyítvány, recept, levelezés, nyomtatványok,

stb. Vegyes állapotban.................................................................................................................................................7 000
14540. 1973 Harmadosztályú gyalogosigazolvány. Humoros képes igazolvány lábakról készült fotóval és

ujjlenyomattal................................................................................................................................................................2 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek

14541. 1672. jan. 11. Ungvár (ma Uzshorod, Ukrajna)Csanády István deák pere özvegy Győri Jánosné, Csiszár
Anna és fiaim Győri János és György ellen. Csanády a néhai Győri Jánossal állt üzleti kapcsolatan,és 526
forint értékben volt kezes a termékekre, amiket a lengyel városba, Lublinba szállítottak. Győri halála után
az özvegy nem adta meg a tartozást. A városi bíróság döntése szerint az özvegy köteles volt megtéríteni a
kárt...............................................................................................................................................................................12 000

14542. 1672. szept. 19., Ungvár, ma [Uzshorod], UkrajnaCsigay Szabó János az ungvári városi tanács előtt
hatalmaskodással vádolja felesége, Margit asszony első házasságából született lányát, Asztalosné
Csizmadia Katát. A vádak szerint leverte a lakatot kertjének kapujáról és kárt okozott a fáiban is. Továbbá
valamikor 18 tallért átadott feleségének, aki elrejtete előle a pénzt, és most biztos benne, hogy az is
mostohalánya kezén van. A dokumentum hátulján a városi tanács nyomozott a 18 tallér ügyében, és tanút
is talált: Károli Istvánné Szalay Kata asszonyt, aki az alperestől, Asztalosné Csizmadi Katától magától
hallotta, hogy van 16 tallérja végszükség esetére, de nem tudja megmondani hol tarthatta.Másik
levélben1672. okt. 17., Asztalosné Csizmadia Kata válasza ügyvéde Pataki János által az őt perelő
mostohaapja, Csigay Szabó János hatalmaskodási vádjaira. A kert haszonélvezetének fele édesanyja
után maradt örökség, így az őt is megilleti, tehát nem hatalmaskodott, hiszen Csigay lakatot se tarthatott
volna a kapun. Asztalosné visszautasítja a fával való károkozást is, és Csigayt a fiatal fák korai
kivágásával vádolja.A 18 tallért érintő vádakat elutasítja, kész megesküdni, hogy sose látta a pénzt.A
városi tanács tagjai: Kállay Mihály, Széchy János, Ötvös István, Dengy Pál, és a városi ülnökök úgy
döntöttek, hogy nem történt hatalmaskodás, illetve rendelkeztekaz anya halála utáni javak elosztásáról
egyenlő arányban. Három beírt oldal magyar, kisebb részt latin nyelven........................................................... 26 000

14543. cca 1700-1750 A gödényfalvai Kölcsey nemesi család nemesség igazolásához szükséges iratok
gyűjteménye: oklevél másolatok, tanuvallatási jegyzőkönyvek összesen 6 beírt oldalon.................................16 000

14544. cca 1700-1750 Az ung vármegyei Szíjjas vagy Balogh nemesi család nemesség igazolásához szükséges
iratok gyűjteménye: oklevél másolatok, rajzolt családfa összesen 20 beírt oldalon.......................................... 16 000

14545. cca 1700-1800 okmány gyűjtemény, kb 30 oldalnyi összeírás, családtörténet, stb Ung vármegyéből.......... 13 000
14546. 1715. márc. 21. Bagos (ma Hajdúbagos, Magyarország) Bihar vármegye nemessége előtt bemutatta a

váradi káptalan előtt tett tiltakozását Fodor Pál és György. Az 1703. jan. 25-én kelt átírt irat tanulsága szerint
a berettyóújfalusi szabad curialista nemesek: a Fodor testvérpár, Thuri Szabó János, Bacsó András és
Orbán János tiltakozott, hogy a megnevezett helységről galántai herceg Esterházy Pál nádor (1635-1713)
lemondott meg nem nevezett meghatalmazottjának javára. A befoglalt iratot Bakó János, a káptalan
nagyprépostja adta ki. A testvérpár a vármegye előtt tiltakozik és vallották, hogy a helységben található
birtokokra törvényes alapokon álló jogaik vannak. A vármegye előtt kell tiltakozás a Bagoson tartott
vármegyei közgyűlésen hangzottak el. Az iratot kiállította a vármegye jegyzője: Bárány Miklós és a
vármegye papírfelzetes pecsétjével erősítette meg. A pecsét képe nehezen kivehető. Eredeti magyar és latin
nyelvű irat három beírt oldallal.................................................................................................................................... 6 000

14547. 1755. nov. 29. Kislibercse ( ma Luborieeka, SK) Dubravicai Dubraviczky Péter levele sógorának Kubinyi
Lőrincnek, hogy a már korábban megbeszélt befektetési lehetőség megvalósulhat-e még? Mert a várakozás
alatt elesett más üzlettől, és szeretné tudni, remélhet-e még.A Dubraviczkyek egy horvát származású, de a
török dúlás következtében a Felvidékre menekülő nemesi családi volt, míg a Kubinyiek tősgyökeres
felvidéki nemesi család, a térségben végül mindkettő komoly befolyást tudhatottmagáénak. A magyar
nyelvű levél három beírt oldalt tartalmaz és a borítékor, amelyet eredetileg másnak (egy bizonyos Szabó
Lőrincnek) címeztek, de a hátulján már Kubinyi Lőrincnek címzik. A levelet gyűrűspecséttel zárták le, kiváló
állapotban maradt fenn................................................................................................................................................8 000
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14548. 1755. feb. 17. Ungvár, (ma Uzshorod, Ukrajna) Nyugtatvány kölcsönfelvételről. Apugyi György szoros
szükségében 20 forint értékű kölcsönt vett fel Iványi Fekete Miklóstól. Az iratot aláírásával megerősítette
Tabódy Sándor és váradi Stepán Ferenc................................................................................................................. 6 000

14549. 1761 Ugocsa megyei és környéki háziállat összeírás 9 beírt oldalon..................................................................10 000
14550. 1762 Ugocsa megyei települések háziállat helyiségenként és gazdánkénti külön felsorolással, beírt

oldalon, Keresztúr, Hidas Újlak, Verbőcz, Szöllős, Komját, települések 10 beírt oldalon.................................12 000
14551. 1764 Az ugocsa megyei Forgolány Batár (Bratove, UA) településekről származó nemes Koszta család

nemesség vizsgálatával kapcsolatos iratok. Tanuvallatás jegyzőkönyv Hagara Dániel megyei főispán
aláírásával magyar nyelven 4 oldalon, + egy végrendelet másolat......................................................................12 000

14552. 1765 Ugocsa megyei (Fáncsika, Nagyszöllős, Keresztúr, Tiszaújlak...) és környéki háziállat összeírás 20
beírt oldalon...................................................................................................................................................................6 000

14553. 1767. máj. 8. Szerződés a néhai Glaczinger Zsuzsanna örökösei bizonyos D. Glaczinger, és lányai Maria
Rosina, Anna Sophia, Maria Elisabeth, illetve oldalági rokonok, Elisabeth Fried és Susanna Gantzangh
között a végrendelet végrehajtásáról. Az örökösök végrendeletileg megállapított része mellett 100 holland
dukátot kell, hogy elosszanak, illetve a Glatzinger Zsuzsanna halála előtt készített végrendelet kiegészítése,
a fiókvégrendeletben előírt adományok sorsát kellett még elrendezni. Az irat kiállításában részt vett Walla
János és Fried Jakab. A végrendeletben felsorolt örökösök aláírásukkal és pecsétjeikkel erősítették meg a
német nyelvű szerződést. A Glaczinger családnak III. Károly adott nemesi címet, címerük kék mezőben
hármas zöld halmon arany csillag. A vért fölötti sisak koronáján fészkén ülő fehér pellikán fiait melle vérével
táplálja. A gyűrűspecséteken ugyanez a címer látható, még a női leszármazottaknál is, akik már férjezettek.6 000

14554. 1777. feb. 6., Hely nélkül A Szodorai család származásának levezetése, egy későbbi bejegyzéssel másik
kéztől más tintával........................................................................................................................................................1 800

14555. 1785. nov. 16. Nagyszőllös, (ma Vinohragyiv, Ukrajna)Ugocsa vármegyei törvényszéke előtt nemesség
igazolása az almási Nagy Mihály és Ferenc esetében. A kincstárat Morvay József képviselte. A
dokumentum felsorol minden oklevelet, ami nemesi származásukat bizonyítja, így ezek szerint V. István
adományozta nemességüket és gödényházi és tornateleki birtokukat, és ezt később Mátyáés Rudolf király
is megerősítette. Ezután következik a családfa bemutatása. Az ügyet vagy felfüggesztették, vagy épp az
ítélet előtt álltak, mert nincs ítélet a dokumentum végén. Latin nyelvű másolat, kilenc beírt oldal......................9 000

14556. 1786. dec. 22. Irsa (ma Albertirsa) Feljegyzések kihágásokról. Az előoldalon egy meg nem nevezett hölgy
egy olyan férfi bújtat, aki megrongálta kutat. A hátoldalon pedig Kremezták Lesztákot vádolják, hogy kárt
okoztak József zsidónak. Elmetszettek egy kötelet, aminek a következtében dézsák törtek össze és a
pálinkaházban 10 iccényi pálinkában okoztak kárt..................................................................................................5 000

14557. 1789. márc. 27. Beregszász (Berehove), Ukrajna) Okmány okkultista pecséttel!Heinbucher Károly levele a
Forgolányon élő Varga Zsigmondnak, Györgynek és Józsefnek. A levél szerint a Kalos Bertalan ellen zajló,
a már 1785 óta halasztott perüket most folytatni tudják, mert áthelyezték a vármegyei tanács színe elé. A
tárgyalásra 1789. május 11-én kerül majd sor.A levélíró Heinbucher Bereg megye alispánja és királyi
tanácsos, egyúttal Bikkesy Heinbucher József festő édesapja volt. A család később 1790-ben
nemeslevelet szereztek és nevüket Bikkesyre módosították. Latin nyelvű, eredeti irat vörös viaszpecséttel.
A pecsét kiváló állapotban van, a címerpajzs pedig unikális. A sisakdísz felett a mindentlátó szem (oculus
Dei) lebeg....................................................................................................................................................................10 000

14558. ca 1790 báró Orczy József (1746-1804) az Orczy-kert továbbfejlesztője, Békés vármegye főispáni
helytartója autográf aláírással ellátott levele Polimberger Józsefnek Kisszállásra, mely az Orczy család
birtoka volt ..................................................................................................................................................................12 000

14559. ca 1800 Felvidék és Kárpátalja. Nagyberezna és környéki települések ( Kárpátalja, UA) nemesi birtok
összeírás a birtokok jövedelmeivel. Domasina, Lyutta, Kosztrina, Szturicza, Szollya, Viska, Uzsok, stb. 20
beírt oldalon................................................................................................................................................................ 20 000

14560. 1825 Tokaji szőlőről végrendelet, Kozma Zsófi N., Kolos János. Sok viaszepecséttel.................................... 20 000
14561. Az Elek család levelei- Hely nélkül, 1829. márc. 4 Koroky István levele nagynénjének, pazonyi Elek

Krisztinának, hogy ezen tiszttartónak (aki valószínűleg közvetítette a levelet) fizessék ki az 1000 forintny
tartozást, amelyet a tiszttartó kölcsön adott a levélíró bátyjának, Károlynak. A levelet gyűrűspecséttel
erősítették meg, de a feltörésnél megsérült. - Hely nélkül, 1833. máj. 13.Levél pazonyi Elek Krisztinának
egyik alkalmazottjától, Lazenit Istvántól, hogy bizonyos embereknek elkezdett nyugtatványokat kiállítani.
Viaszpecséttel megerősítve, de a felnyitás folyamán megsérült. - Hely nélkül, 1843. aug. 24. Levél özvegy
Csuha Sándorné pazonyi Elek Krisztinának fiától, Csuha Jánostól. A fiú levelet kapott a járásbeli
szolgabírótól, hogy elhunyt apjának számadásai nem megfelelőek, 584 forint hiányzik. Kéri édesanyját, hogy
intézkedjenek az ügyben. A levelet gyűrűspecséttel erősítették meg, de a feltörésnél megsérült. - Hely
nélkül, 1837. jan. 5. Elek Mihály levele nagynénjének, amelyben kéri, hogy kerítsen neki egy másik
gazdasszonyt, mert a miskolci gazdasszonya se főzni, se varrni, se disznót ölni nem tud. A levelet
gyűrűspecséttel erősítették meg, de a feltörésnél megsérült..................................................................................9 000

14562. 1840 Igló, 1840. jún. 15., Hermann Ádám levele Szumrák II. Sámuelnek, amelyben frissen nyírt merinói
gyapjúról egyezkedtek. Szumrák a besztercebányai (Neusohl / Banská Bystrica) kereskedő család feje és a
Sigismondi György féle bányásztársulat részvényese volt. A levélíró gyűrűs pecsétjével és aláírásával
megerősítve, de a felzet alatt nem rajzolódik ki konkrét címerkép, 1 sztl. lev.......................................................3 800

14563. cca 1880 Deteki és tengerfalvi Meczner Imre aradi textilkereskedő saját kézzel írt névjegykártyája............... 3 000
14564. 1884 Baróti Lajos (1856-1933) erdélyi irodalomtörténésznek szóló képeslap.....................................................2 400
14565. cca 1892-1964 Vegyes irat tétel, 5 db: Bp. VII. ker. Csömöri úti pincehelyiség átalakítási terve, Aachenből

küldött magyar nyelvű levél, XXII. ker. Tanács VB Építési és Közlekedési Osztályához benyújtott bejelentés,
stb...................................................................................................................................................................................2 000
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14566. 1894 Jókai Mór (1825-1904) író, országgyűlési képviselő, főrendiházi tag díszmagyaros portréja, a képen
autográf aláírásával és soraival (,,emlékül 1894 jan 6 Jókai Mór"). Kabinetfotó Strelisky cs. és kir. udvari
fényképész budapesti műterméből, ázásnyomokkal, kissé vetemedett, 18x11 cm.......................................... 36 000

14567. ca 1900 Miskolc katonai sütő- és kezelségi épület te rvei. dr. Zielinski Szilárd pecséttel jelzett tervrajzai
110x64 cm, 62x42 cm................................................................................................................................................. 8 000

14568. cca 1900-1920 A ,,Hungária" Műtrágya, Kénsav és Vegyi Ipar Rt. új vízművének pneumatikus kútja (hossz-
és keresztmetszet, alaprajz, stb.), nagyméretű, sokszorosított műszaki rajz, szakadásokkal, teljes méret:
48x189 cm.....................................................................................................................................................................4 000

14569. cca 1900-1930 Vegyes névjegykártya gyűjtemény, kb. 23 db, közte Omoraviczai Heinrich Ferenc sz. k.
kereskedelemügyi minister, Apsai Mihályi Victor lugosi püspök, Oroszy Jenő ref. esperes - lelkész
(özvegye), Lónyay János, Danilovics Elek ny. m. kir. kuriai bíró, Fabiny Gyula, Balás Béla, Gróf
Takách-Tolvay István, Gulácsy Béla, Szekrényessy Árpád és mások..................................................................8 000

14570. ca 1905 P. V. Ardeliano k.u.k. udvari szállító parfűmárus Habsburg Károly, később IV. Károly király részére
szóló születésnapi jó kívánságokat tartalmazó levele. /Ardeliano k.u.k. Károly Habsburg, court transporter of
perfumery's letter containing good birthday wishes to the later King Charles.......................................................8 000

14571. 1906 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló számla k.u.k. postagalamb állomás
pecsétjével /1906 Károly Habsburg, later IV. King Charles Invoiceinvoice with K.u.k. carrier pigeon station
seal.................................................................................................................................................................................6 500

14572. 1906 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló számla k.u.k. postagalamb állomás
pecsétjével /1906 Károly Habsburg, later IV. King Charles Invoiceinvoice with K.u.k. carrier pigeon station
seal.................................................................................................................................................................................8 000

14573. ca 1910 Mednyánszky László (1852-1919) festőművész autográf levele dr. Löwenstein Arnoldnak a Pallas
Irodalmi Rt, igazgatójának, mecénásának Bécsből. A levélben megköszöni anyagi segítségét és jelzi, hogy
egyelőre neki nincs szüksége másra, a képei elküldéséről ír és arról, hogy reméli sikerült eltalálni
Löwenstein ízlését. 2 beírt oldal................................................................................................................................40 000

14574. cca 1910-1943 Kb. 60 db fénykép és levél tunyogi Szűcs Kálmán kúriai bíró hagyatékából, közte számos
Berettyószentmárton, Berettyóújfalu kötődésű lap................................................................................................ 15 000

14575. 1911 Mindszenti takarékpénztár székház és bérház tervpályázatára készült 2 db rajz, udvari homlokzat és
pince alaprajz, 1:200, akvarell, tus, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, 17x25 cm.....................................3 000

14576. 1914 Sopron, vétlevél a Gy.S.E.V. üzletigazgatóságától átvett bizalmas jellegű hadiforgalmi anyagról, I.
világháború, hátoldalán a GySEV Üzletigazgatóság 1945-ös feljegyzésével, 34x21 cm................................... 1 800

14577. cca 1914-16 össz. 9 db levelezőlap Kézdi-Kovács Lóránthoz (1897-1916), Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus fiához, többségében I. világháborús tábori posta posta, közte 2 db
Sárdy Brutus (1892-1970) későbbi festőművész, restaurátor, Kézdi-Kovács Lenke leendő férjétől.
Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19 évesen, 1916-ban az I. világháborúban esett el...................................... 15 000

14578. 1916 Kézdi-Kovács Lóránt (1897-1916) festőművész növendék, Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus fiának autográf sorai szüleihez. Tábori postán, Kézdi-Kovács Lóránt autográf
aláírásával. Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19 évesen, 1916-ban az I. világháborúban esett el. Kéziratai,
művészeti alkotásai nagyon ritkán tűnnek fel a műkereskedelemben, igazi gyűjtői darab!................................6 000

14579. 1916 Gyöngyfűzött dísz, magyar zászlóval és a monarchia zászlajával, h: 17 cm..............................................5 000
14580. 1917 Kolozsvár, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai szüleihez, Kézdi-Kovács

László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz és feleségéhez az I. világháború idején Erdélyből:
"Szerencsésen megérkeztem Kolozsvár kedves városába (...)". Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév
aláírásával ("Bogi"), levelezőlapon.............................................................................................................................3 000

14581. 1917 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai szüleihez, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikushoz és feleségéhez az I. világháború idején Erdélyből: "Tegnap fájó
szívvel elhagytam Brassó kedves városát, ahol végtelenül kellemesen éreztem magamat (...)".
Kézdi-Kovács Elemér autográf aláírásával , levelezőlapon.................................................................................... 3 000

14582. 1917 Brassó, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai szüleihez, Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz és feleségéhez az I. világháború idején Erdélyből: " Brassó
kedves városában ilyedten konstatáltam (...)". Kézdi-Kovács Elemér autográf aláírásával, Brassói
képeslapon, kissé sérült..............................................................................................................................................3 000

14583. 1917 Svájc, Malans, Schloss Bothmar, Aage Madelung (1872-1949) dán író német nyelvű autográf levele
ifj. Bókay János (1892-1961) író, műfordító részére, aki magyarra fordította a műveit, 1 beírt oldal. /1917
Swiss, Malans, Schloss Bothmar, Letter of Aage Madelung (1871-1949) Danish writer to János Bókay
(1892-1961) write, translator of his works, 1 written page....................................................................................24 000

14584. cca 1920-1930 Csengery-Irka iskolai füzet, benne történelemórai jegyzetekkel, megkímélt állapotban.............700
14585. 1925 Debrecen, a Carmen-Otthon alapító levele, Szabó Imre (Exodus) aláírásával...........................................2 000
14586. 1926 A miskolci szemere utcai "Forgó híd" statikai számítása számítások 24 kézzel írt lapon és egy

tervrajz 94x36 cm.......................................................................................................................................................15 000
14587. 1926 Dr. Brezovsky László szülész-nőgyógyász üdvözlő sorai névjegykártyáján...............................................2 000
14588. 1927-1931 Tartozás-követelési napló, össz. 100 számozott oldal, több bejegyzéssel, nagyrészt kitöltetlen..1 600
14589. 1928 Popper Ákos (1874-1932) nagyváradi bankigazgató által aláírt levél Hunyady Ferencnek..................... 4 000
14590. ca 1930 irredenta rajzok térkép rajzok, 45x30 cm 5 db..........................................................................................4 000
14591. 1931 Budapesti kereskedelmi akadémia.Heinrich János (1887?1964) tanfelügyelő, tanügyi főtanácsos,

illetve kereskedelmi akadémiai igazgató autográf soraival ellátott levél................................................................3 400
14592. 1933 Bécs, Gustinus Ambrosi (1893-1975) osztrák, részben magyarországi (biai) nagyszülőkkel rendelkező

szobrász saját kézzel aláírt levele fejléces levélpapírján Gerő Ödön magyar műkritikusnak, a Pester Lloyd
munkatársának, a budapesti Ernst Múzeumban rendezett kiállítása alkalmából egy a neues Politisches
Volksblatt megjelent kritikára reagálva. További rendkívül érdekes benyomásokkal Budapestről és a
Dunáról. Fejléces papíron, másfél géppel írt oldal német nyelven, Ambrosi autográf aláírásával. / 1933Gustinus Ambrosi, Austrian sculptor's (1893-1975) autograph letter to Ödön Gerő, journalist of PesterLloyd, in which he expresses his thoughts about a critic of his exhibition in Budapest. In German languague.5 000
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14593. 1933 Bp., Gustinus Ambrosi (1893-1975) osztrák, részben magyarországi (biai) nagyszülőkkel rendelkező
szobrász saját kézzel aláírt levele fejléces levélpapírján Vészi József (1858-1940) író, újságíró,
országgyűlési képviselő, a Pester Lloyd főszerkesztője részére a budapesti Ernst Múzeumban rendezett
kiállításának rendezése ügyében. Fejléces papíron, egy kézzel írt oldal német nyelven, Ambrosi autográf
aláírásával. laptetején feltehetően Vészi József autográf felirata: "Gerő (...)!", azaz feltehetően Gerő Ödön
(1863-1939) műkritikusnak, a Pester Lloyd munkatársának továbbíthatta a levelet. Lapszéli kisebb,
szöveget nem érintő sérüléssel. / 1933 Gustinus Ambrosi, Austrian sculptor's (1893-1975) autograph letter
about the planning of his exhibition in Budapest. In German languague...............................................................5 000

14594. 1936 Szent-Györgyi Albert (1893-1986) Nobel-díjas orvos, biokémikus gépelt levele, a végén autográf
aláírással ("Albi") Zemplén Géza (1883-1956) vegyész, bölcseleti doktor, műegyetemi tanár részére,
kutatásairól szót ejtve.Szent-Györgyi Albert szegedi egyetemi professzori fejléces papírján, Szeged, 1936
dec. 14. borítékkal......................................................................................................................................................20 000

14595. cca 1936 Hutschenreuther "Modell des Antes Schönheit der Arbeit" menzai porcelán kínálótál. A
nemzetszocialistáknak a munkahelyi jólét javítását célzó programja keretében gyártott menzai edény,
jelzett, belül kopással, d: 22,5 cm, m: 6,5 cm.........................................................................................................20 000

14596. 1939 Dr. Bendefy [László]: Tata nagyközség háromszögelése, Pontvázlat, 1 : 10.000. Kézzel rajzolt,
nagyméretű térkép / alaprajz, Bendefy László (1934-ig Benda László) (1904-1977) földmérő mérnök
(geodéta), geológus, történész, illetve Téglás Sándor m. kir. mérnök aláírásával, a hajtások mentén
szakadásokkal, 108x102 cm...................................................................................................................................... 8 000

14597. 1939 London, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai édesapjához, Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz, Londonból, melyben röviden beszámol tevékenységéről
"(...) az üzlet azért - ha lassan is - de mégis csak megy (...)". Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév
aláírásával ("Bogi"), levelezőlapon.............................................................................................................................3 000

14598. cca 1940 Légoltalmi karszalag. Hímzett betűkkel....................................................................................................3 000
14599. ca 1940-1960 Székely Mihály (1901-1963) operaénekes 7 db autográf levelezőlapja Nádor Henrik

orvosnak címezve a világ több tájáról......................................................................................................................20 000
14600. cca 1940-2000 Vegyes grafikai, hajviseleti és egyéb anyag, össz. kb. 80 db: Hajviseletekről, frizurákról

készített ipari tanuló iskolai rajzok, részben műhajjal készített; és sok-sok egyedi rajz (akt- és
portrétanulmányok, tájak stb.), klf. technikák, klf. méretekben + Mintalapok iparostanonciskolai szabadkézi
rajz tanításához.......................................................................................................................................................... 10 000

14601. 1941 Szlachányi Béla, a Kir. Országos Gyűjtőfogház igazgatójának gépelt kondoleáló levele, ismeretlen
személy részére, autográf aláírással, fejléces papíron, Bp., 1941. jan. 16........................................................... 2 400

14602. 1942 Szatmárnémeti, üzlethelyiségek frontjainak tervei art deco stílusban, össz. 3 db. Akvarell, ceruza,
tus, papír, feltehetően diákok tervei, egyiken kisebb halvány foltokkal, másikon utólagos ceruzavonallal,
39×56,5 cm.................................................................................................................................................................10 000

14603. 1942-45 Szatmárnémeti, historizáló bútorok látványos tervei és néhány parketta terv, össz. 19 db.
Akvarell, ceruza, tus, papír, feltehetően diákok tervei, részben kissé foltos, egyiken szakadással, 40×58
cm körüli méretekben................................................................................................................................................ 26 000

14604. 1942 Thirring Lajos (1899-1983. május 14.) statisztikus, egyetemi tanár autográf levele és borítékja............ 3 200
14605. 1943 dr. Bernát Gyula (1896-1991) a Darányi Ignác Agrártudományos Társaság titkárának aláírása egy

jutalomdíjról értesítő levélen, a társaság fejléces papírján, hajtott.........................................................................4 800
14606. 1943 Sopron, Karner Károly Frigyes (1897-1984) evangélikus lelkész, teológus, műfordító, a Keresztyén

Igazság c. evangélikus folyóirat felelős szerkesztőjének autográf aláírással ellátott, gépelt levele az Exodus
könyvkiadó részére, a Keresztyén Igazság áprilisi számában ismertetett kiadványok tárgyában.....................1 200

14607. 1943 Kocsisné Szirmai Fóris Mária (1899-?) népművelési szakreferens, népművészeti gyűjtő 2 db levele
(egy saját kezű, ill. egy autográf aláírással ellátott), Szabó Imre, az Exodus könyvkiadó igazgatója részére..1 600

14608. 1944-1945 Salgótarján, a háborúba behívott katona feleségének naplója, férjének címzett, levélszerű
bejegyzésekkel, több mint 100 beírt oldalon, érdekes tartalommal. Az utolsó bejegyzés 1945.X.30-ra
datálva: ,,Isten hozott ma nagy örömünkre s szeretettel átadom feljegyzéseimet. Katkád".
Félvászon-kötésben, sérült gerinccel, belül a lapok nagyrészt jó állapotban.....................................................60 000

14609. cca 1948 Dr. Tuzson Pál (1901-1959) vegyészmérnök, egyetemi tanár saját kézzel írt sorai névjegyen........2 800
14610. cca 1949 Bp., Épületrajzok, össz. 13 db, akvarell, tus, papír, részben jelzett és datált, klf. méretekben

(részben 28x43 cm),....................................................................................................................................................8 000
14611. cca 1950 Kriegler Erzsébet (1929-) későbbi építész jegyzetei, rajzai,..stb kb 50 oldalon..................................4 000
14612. 1951-1954 Bp., az Egyetemi Orosz Intézet tagjának 4 db gépelt jelentése, közte besúgólevél........................2 000
14613. 1954 Az Aranycsapatnak küldött rajongói levél Soproni szociális otthon munkatársától melyben lelkes

szavakkal megköszöni a csapat eddigi győzelmeit, és nagy óvatosságra int a német-magyar döntő előtt,
hogy nehogy elbízzák magukat a fiúk. Ígéretet tesz arra, hogy a győzelmek hatására a felgyűlt
munkahátralékát teljesíti. Valamint egy viccet is megereszt. "Ki élvezte legjobban a brazil-magyar
meccset? Zakariás, mert 90 percig fogta "Didit""1954 Fan letter sent to the Golden Team from the
employee of the Sopron social home, in which he enthusiastically thanks the team for their victories so far
and warns them to be very careful before the German-Hungarian final, so that the boys don't overthink
themselves. He promises to fulfill the accumulated work backlog as a result of the victories. He also cracks
a joke. "Who enjoyed the Brazilian-Hungarian match the most? Zakariás, because he held "Didi" (tits in
Hungarian) for 90 minutes".......................................................................................................................................30 000

14614. 1954 Az Aranycsapatnak küldött távirat, a labdarúgó világbajnokság 2. helyezéséhez gratuláló szöveggel
a Csokoládégyár dolgozóitól. "Bár a világbajnokságon a második helyezést érték el az elvtársak, a mi
szemünkben a magyar válogatott labdarúgók a világ legjobb csapata" /1954 Telegram sent to the
Hungarian football Golden Team, with a text congratulating them on the 2nd place in the World Cup from
Chocolate factory of Budapest................................................................................................................................. 20 00034



14615. 1960 Csathó Kálmán (1881-1964) író tintával írt, autográf levelezőlapja Nádor Henrik orvosnak
Balatonedericsről..........................................................................................................................................................4 000

14616. cca 1960-1965 Mentsük meg pusztuló régészeti emlékeinket! Tájékoztató, ismeretterjesztő prospektus,
fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, 28 p. A címlap belső oldalán Váradi László, a
várpalotai bányaipari tanintézet igazgatója részére szóló ajándékozási bejegyzéssel. + 1962 Bp., a Magyar
Nemzeti Múzeum - Történeti Múzeum levele Váradi László részére, Korek József (1920-1992) régész,
muzeológus, helyettes főigazgató autográf aláírásával...........................................................................................1 600

14617. cca 1960-1976 Szegedi Kenderfonógyárhoz fűződő papír tétel: Kenderfonó és Szövőipari Vállalat
emlékalbum, Eseménynaptár 1966/1-2, "Kender Mozi" mappa különféle iratokkal............................................ 3 000

14618. 1962 Kerényi, Karl: Thomas Mann und der Teufel in Palestrina. A szerző, Kerényi Károly (1897-1973)
klasszika-filológus, vallástörténész, egyetemi tanár és felesége Kerényi Magda (1914-2004) által, az író
Németh László (1901-1975) részére DEDIKÁLT példány. Sonderdruck aus "Die neue Rundschau" 73.
Jahrgang 1962. Heft 2/3. Német nyelven. hn., 1962, nyn.,327-336 p. Kiadói papírkötés...................................4 000

14619. 1963 - 1967 Egon Dörner / Dörner Egon régész által írt autográf képeslap, valamint gépelt levél, autográf
aláírással, valamint a Dörner család által írt karácsonyi - újévi üdvözlőlap...........................................................2 000

14620. 1964 A budapesti Béke szálló története. Gépelt kézirat. Tűzve, kissé megviselt állapotban, 16 p. + "Touring
Hotel" fém jelvény(?), d: 5 cm.....................................................................................................................................2 000

14621. 1965 Genf, Vízhányó József: Számadás c. gépirat. Autográf aláírással.5 p........................................................ 4 000
14622. 1965.IX.27. Terplán Zénó (1921-2002) Széchenyi-díjas magyar gépészmérnök, egyetemi tanár, az MTA

tagja., Miskolc díszpolgára 2 db autográf levele Geleji Sándor (1898-1967) mérnök egyetemi tanár,
kétszeres Kossuth díjas, a Weiss Manfréd Művek főmérnöke özvegyének.........................................................3 200

14623. 1965 E. Szűcs: ,,Hatszögletű kemence aerodinamikája barnaszén égetésekor", orosz nyelvű tanulmány
(kandidátusi értekezés) beragasztott ábrákkal, fotókkal, kissé sérült egészvászon-kötésben, 138 p................. 900

14624. 1966 Szepes Mária (1908-2007) írónő autográf képeslapja, rajta autográf soraival, "Mária Béla" aláírással.
[MáriaBéla = Szepes Mária és férje Szepes Béla (1903-1986) síelő és gerelyhajító olimpikon, karikaturista.]8 000

14625. 1966 Keszi Imre (1910-1974) író és Hajnal Anna (1907-1977) költőnő autográf képeslapja............................4 000
14626. 1966 Diplomaterv - Mozi klubok, Középülettervezési Tanszék, 3 füzet (hozzá a diplomaterv bírálata) +

Filmszínház, tanulmány. Írta: Nyilasi Mária. Vegyes állapotban.............................................................................2 000
14627. cca 1969-1973 Petra-Szabó Gizella lektori jelentései, főként német szerzők műveiről, 18 db gépirat (egy

német, a többi magyar nyelven), változó állapotban...................................................................................................900
14628. cca 1970, Iskolai sapka...............................................................................................................................................1 000
14629. 1970-1977 Marosvásárhely, Ajtay-Gecse Viktor Petőfi-kutató levelezése + 1974 Ajtay Gizella levele............3 000
14630. ca 1971 Palló Imre (1881-1978) operaénekes autográf levelezőlapja orvosának...............................................3 000
14631. 1975 A tettek beszélnek - Zánkai Eszter riportfilmjének 16 mm-es tekercse.......................................................6 000
14632. cca 1978 Kálmán Gyula csornai történész 4 db kézzel írt levele és levelezőlapja...............................................1 800
14633. 1981 Kalocsa, Sisák János levele Szabó Teréziának, a Magyar Rádió "Közkívánatra!" c. műsora

szerkesztőjének, sérült borítékkal..............................................................................................................................2 200
14634. cca 1981-84 Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter

autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db postázott balatonfüredi és tihanyi képeslapon,
Keresztury Dezső autográf aláírásával. " Ez csak egy kő, szépen rétegezett, a bejárat elég bő, a kő-réteg
erezett (...)"....................................................................................................................................................................3 800

14635. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db postázott balatonfüredi képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Már a Jóistennek hála: otthon lesezk nemsokára (...)".......................................................3 800

14636. 1982 Bp., a Lapkiadó Vállalat Szakszervezeti Bizottságának gratuláló levele Balla Demeter (1931-2017)
fotográfus részére "Az év sajtófotója" pályázaton nyert díjához, Csákvári János titkár és Nagy István elnök
aláírásával.....................................................................................................................................................................1 000

14637. cca 1984-1987 Nagyatádi Szobrász Alkotóteleppel és nagyatádi városszépítéssel kapcsolatos levelezések,
dokumentumok, az 1984-bern meghívott művészek listája (Samu Géza, Trombitás Tamás, ef Zámbó
István), szervezeti és működési szabályzat, távlati kép és helyszínrajz a Nagyatádon épülő üdülőszállóról
stb., össz. kb. 20 oldal................................................................................................................................................. 4 600

14638. 1985-1987 Horváth József Mária (Josef Maria Horvath) (1931-2019) magyar-osztrák zeneszerző, a
salzburgi Mozarteum professor emeritusa verseinek és versfordításainak gyűjteménye. Gépelt
versgyűjtemény, tartalomjegyzékkel, Horváth József Mária saját kezű dedikációjával Mérnök János
(1926-1988) zongoraművész, tanár részére, mappában, 72 p. + Külön Mérnök János részére írt, autográf
dedikációval ellátott verse, valamint saját kezű levele. + Egy további mappa gépelt versekkel, helyenként
kézzel írt kiegészítésekkel, javításokkal....................................................................................................................2 200

14639. 1987 Szeleczky Zita (1915-1999) színésznő 3 db személyes hangvételű levele, részben saját kezű, részben
gépelt/másolt + II. Rákóczi Ferenc és 1956 október emlékezete, Szeleczky Zita előadása az Egyesült
Államokban, kétoldalas ismertető, 35,5x21,5 cm.....................................................................................................5 000

14640. 1993 ifj. nagybányai Horthy István (Sharif Horthy) (1941- ) levelének fénymásolata, Horthy István és
felesége, illetve édesanyja, gróf Edelsheim-Gyulai Ilona aláírásával (az aláírások is másoltak) + A New York
Állami Amerikai Magyar Szövetség szabadság-ünnepélyének programja (vendégszónok: Horthy István),
35,5x21,5 cm................................................................................................................................................................6 000

14642. 2002 A Magyar Rádió nívódíjának oklevele Grétsy László (1932-2024) nyelvész részére, mappában........... 6 000
14643. 650 db Nagyrészt 1945 előtti névjegykártya, részben autográf feliratokkal.......................................................40 000
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14644. [Kézirat] Fejes Endre (1923-2015) Kossuth- és József Attila-díjas író "A többi érdektelen" című kései
novellájának egy oldal terjedelmű, autográf kézirata. (1992/1993)Kelt: Budapesten, 1992 körül. Egyetlen
levél, 57 beírt sor.Fejes Endre (1923-2015) Kossuth- és József Attila-díjas író és drámaíró egyben
számottevő novellista is volt. "A többi érdektelen" címet nyert kései novellája a rendszerváltás éveiből való,
nyomtatásban először a Népszabadság hétvégi mellékletében, az 1992. szeptember 26-i lapszámban
jelent meg, onnan került az író utolsó elbeszéléskötetébe (Lemaradt angyalok, Budapest, 1993). Autográf
kéziratunk a komor hangvételű, auschwitzi fordulatra épülő novella eredeti szövegének első felét
tartalmazza: oldalszámozással, címadás nélkül. A kézirat és a nyomtatásban megjelent szöveg között
jelentősebb eltérések vannak: a nyomtatásban megjelent szöveg, jóllehet, gördülékenyebb, de az
átdolgozással némiképp veszített kísértetiességéből is, a kézirat és a végső változat összevetése Fejes
Endre alkotói műhelyébe emlékezetes bepillantást nyújt.Kéziratunk bal szélén apró, halvány foltosság, a
lapszélen apró gyűrődések, alul apró szakadásnyom.Jó állapotú lap.................................................................15 000

14645. Jankovics Marcell (1941-2021) Kossuth-díjas rendező, író és édesapjának id. Jankovics Marcell
(1906-1970) MNB tisztviselő által aláírt 10 képes- és levelezőlap.........................................................................8 000

14646. Glogoni, Andreich Jenő (1890-1953) mérnök, közgazdász, konjunktúrakutató, egyetemi tanár aláírása egy
gépelt gratuláló levélen, fejléces, címeres papíron...................................................................................................4 800

14647. Végh György (1919-1982) költő autográf kézirata. Ovidius fordítás: Orpheus panasza Perszephonéhoz. Egy
beírt oldal, aláírva.........................................................................................................................................................4 600

14648. W.S.M. jelzéssel horogkeresztes német kanál- és villatartó, h: 15 cm..................................................................3 000
14649. Trabant makett autó + Berlini fal egy darabja, tanúsítvánnyal................................................................................7 000
14650. Nemzeti Emlékezet Bizottság által készíttetett emléktárgy a Recski kényszermunkatábor emlékére. Az

internáltak által bányászott pirit darab, fatörzs alakú fa tartóban, rajta fejsze makettjével, 19x12 cm..............7 500
14651. [Kézirat] Sipos István (Sipos I) válogatott labdarúgó által írt húsvéti jókívánságok Athénból (1957).Kelt:

Athén, 1957. április 15 körül. Vintázs képeslap, mérete: 100x145 mm, nyolc beírt sor.Szöveg: "Húsvéti
üdvözletem küldöm Neked és Szüleidnek Athénból. Sipos I." Az Athénból feladott képeslap sokat elárul
futballistáink utazási és karrier lehetőségeiről. A Sipos I. (alias Hentes) néven ismert és kedvelt magyar
labdarúgó hátvéd (és egyszeres nemzeti válogatott) 1948-tól szerepelt a magyar I. osztályú bajnokságban:
1948-tól a Goldberger SE, 1950-től a Budapesti Honvéd, 1951-től a Szegedi Honvéd, 1954-től a Csepeli
Vasas, 1955-től a Szolnoki Légierő csapatában. A futballista számára 1957-től megnyílt az út a nemzetközi
igazolások előtt, 1957-től a VfR Heilbronn csapatát erősíthette. 1957 húsvétja előtt feladott képeslapja arról
tanúskodik, hogy a nyugatnémet csapathoz való csatlakozás előtt az egykori magyar labdarúgó felkereste
Athént is - akár igazolási, akár nyaralási célzattal.Képeslapunk címzettje a kiterjedt
labdarúgó-kapcsolatokkal bíró Ördög György labdarúgó, az NB II-ben szereplő GANZ-MÁVAG
futballszakosztály játékosa.Enyhén foltos képeslap, hátoldalán postabélyegzéssel. Jó állapotú lap................1 800

14652. [Kézirat] Ördögh György NB II-es labdarúgó keletnémet üdvözlőlapja Sipos I. István NB I-es és válogatott
labdarúgó, valamint Koós László NB I- es labdarúgó aláírásával (1954).Kelt: Lauchhammer, (1954). Vintázs
képeslap, mérete: 90x135 mm, négy beírt sor.Szövege: "Üdvözletemet küldöm Lauchhammerből: Gyuri."
További aláírások: Sipos I. István (Szegedi Honvéd), Koós László (Győri Vasas) és további két aláírás.
Baráti üdvözletet tartalmazó képeslapunk a Drezdától északra fekvő kistelepülés, a brandenburgi tóvidéken
fekvő Lauchhammer városka futballpályáját ábrázolja. 1954-ben keletkezett képeslapunk feltehetően a
magyar labdarúgás korábbi nagy sikerei nyomán kezdeményezett, keletnémet szakmai körút alkalmából
születhetett: a magyar labdarúgás első osztályaiból való futballistáink egy csoportja feltehetően szakmai
felkérésre látogathattak végig a keletnémet futball csapatokat, képeslapunk egy kisebb brandenburgi
csapatnál tett látogatásnak állít emléket.Képeslapunk címzettje Ördög Ferenc, a kiterjedt
labdarúgó-kapcsolatokkal bíró Ördög György NB II-es osztályú labdarúgó apja.Enyhén sérült, enyhén foltos
képeslap, hátoldalán bélyeggel, postabélyegzéssel................................................................................................1 000

14653. [Kézirat] Sipos Ferenc (Sipos II.) labdarúgó, a későbbi 77-szeres magyar válogatott futballista által írt baráti
üdvözlet Prágából (1953).Kelt: Prága, 1953. július 7 körül. Vintázs képeslap, mérete: 90x137 mm, nyolc
beírt sor.Szövege: "Üdvözletemet küldöm Prágából: Feri." Sipos Ferenc (alias Sipos II), (alias Tüdő),
minden idők egyik legnagyszerűbb hátvéd játékosa az 1940-es évek végétől került a labdarúgás
élvonalába. 1949-től az NB I-es Goldberger SE-ben játszott, majd 1952-től néhány évre az NB II-es
Szolnoki Légierőhöz igazolt. Segítségével a szerényebb légierős csapat 1955-ben feljutott az első
osztályba, Sipos II. pedig átigazolt az MTK-ba (1956). Nemzetközi kupákban ettől az évtől, a magyar
válogatottban 1957-től vett részt. Képeslapunk dátumozása idején azonban tehetsége még csak
kibontakozóban volt, képeslapunk dátumozása egyből arról is vall, hogy a Nemzeti Bajnokság II.
osztályában a mérkőzések július elejére lezárultak, labdarúgói pedig külföldi vakációra is mehettek. Sipos II.
Prága egy elegáns belvárosi szállójában, a ma is álló, art deco jellegű Flora Hotelben szállt
meg.Képeslapunk címzettje a kiterjedt labdarúgó-kapcsolatokkal bíró Ördög György labdarúgó, az NB
II-ben szereplő GANZ-MÁVAG futballszakosztály játékosa.Enyhén foltos képeslap, hátoldalán bélyeggel,
postabélyegzéssel. Jó állapotú lap.............................................................................................................................2 400

14654. [Oklevél] Az 1953-ban alapított ÉVIG Tápióbicskei Vadásztársaság jubileumi oklevele Kiss János
vadásztársnak, a vadásztársaság körbélyegzőjével, elnökének és titkárának saját kezű aláírásával
hitelesítve. (1988).(Budapest, 1988. Offset és Játékkártya Nyomda). Színes plakát, mérete: 230x335
mm.Szövege: "ÉVIG Vadásztársaság, Tápióbicske. Oklevél Kiss János vadásztársnak, a Vadásztársaság
megalakulásának 35. évfordulója alkalmából. Tápióbicske, 1988. március 26. Szécsi György elnök [aláírás],
Bartal László titkár [aláírás]." A két aláírás között a társaság hitelesítő bélyegzője, alatta a Kádár-címer. A
Pest megye délkeleti részén alakult tápióbicskei vadásztársaság elsősorban dámvad és apróvad
vadászatára volt alkalmas. Az oklevélen felül apró szakadásnyom.Kató Zsuzsa grafikájával illusztrált, jó
állapotú lap....................................................................................................................................................................1 400
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14655. Kézzel írt ill. gépelt, történelmi témájú jegyzetek, közte Marczali Henrik (1856-1940) történész, egyetemi
tanár A városi elem fejlődéséről hazánkban c. előadása után készült jegyzet, vegyes állapotban....................3 000

14656. Magyar Országgyűlés Képviselőházi Iroda feliratos fadoboz, d: 11 cm................................................................2 000
14657. Vércse Miklós (1932-2021) helytörténész által írt levél...........................................................................................2 000
14658. Vegyes forgatókönyv tétel, kb. 8-10 db, különféle címekkel. Változó állapotban, benne szakadt lapokkal is..2 000
14659. Adorján Dezső (1877-1932) újságíró által írt képeslap........................................................................................... 1 800
14660. Diskay Lenke (1924-1980) grafikus autográf levele................................................................................................3 000
14661. Perei Zoltán (1913-2002) grafikusművész autográf levele..................................................................................... 2 400
14662. Kőhegyi Gyula (1933-) grafikusművész autográf levele..........................................................................................2 400
14663. Szathmáry Lajos (1903-1994) tanár, pedagógiai író, háború utáni minisztériumi osztályvezető által aláírt

levelezőlap.................................................................................................................................................................... 2 000
14664. Baranyi László (1927- ) Gobbi Hilda-díjas színész autográf aláírása és gratuláló sorai Várday Zoltán

(1947-2023) színész részére......................................................................................................................................1 200
14665. 2 db gépelt kézirat: Szeged tejellátásának rendezése, különös tekintettel a mai viszonyokra. Szeged, 1942.

okt. 1. (1)+19 p. + A fűszerpaprika jelentősége szegedi mezőgazdasági és közgazdasági szempontból.
(1)+47 p. Félvászon-kötésben....................................................................................................................................2 400

Aláírás

14666. Thomán István (1862-1940) zongoraművész, Liszt Ferenc egyik kedvenc tanítványa saját kézzel írt és aláírt
képeslapja az ő zenedélutánját ábrázoló lapon, szép állapotban..........................................................................6 000

14667. 1980 Az NB II-es labdarúgó-válogatott tagjai által aláírt képeslap, köztük Temesvári Miklós, Moldován
Miklós, Czeczeli Károly, Bolvári Ferenc, stb., az MLSZ dolgozói részére címezve és hazaküldve...................2 000

14668. 1980 A Magyar Néphadsereg labdarúgó-válogatottjának tagjai által aláírt képeslap, köztük Nagy János
(Nagy II), Rédei József, Krómer Árpád, Dékány Gábor, stb., Bécsből hazaküldve.............................................2 000

14669. 1982 Ausztráliából Szepesi Györgynek, az MLSZ elnökének hazaküldött képeslap, számos aláírással,
köztük Mészöly Kálmán, Garaba Imre, Pölöskei Gábor, stb.................................................................................. 3 000

14670. 1954 Magyar atléták által aláírt képeslap Koblenzből: Magyar Gyula, Mohácsi Éva, Szék István, Hidvéginé,
stb / Hungarian athletes autograph postcard............................................................................................................7 000

14671. 1931. jan. 23. Vác Szavazó igazolvány Dr.Majer István (1887?1953) egyetemi adjunktus és váci lakos
részére a 1931. évi országgyűlési képviselők választására. Majer István neves geológus és paleontológus a
Budapesti Tudományegyetemen volt adjunktus Papp Károly geológus mellett. Az igazolványt kiállító
polgármester Karay-Krakker Kálmán 1920 és 1924 között Pest vármegye Vác járásának főszolgabírójaként
tevékenykedett, majd 1922 és 1926 között Vác városának országgyűlési képviselője volt. 1924-ben Vác
polgármesterévé választották, és ezt a tisztséget 1935-ig töltötte be. 1935 és 1936 között
Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye főispáni posztját látta el.Az igazolvány hátulján ceruzával írott feljegyzések.
........................................................................................................................................................................................3 000

14672. cca 1910-1930 Miniszterhelyettesek, titkárok, politikusok által aláírt levél gyűjtemény, fejléces
levélpapírokon: Bartholdy Tibor, Szigeti Gyula, .. Kornél belügyi államtitkár., Dr. Czettler Jenő, Darányi Béla7 000

14673. Surányi-Unger Tivadar (1898-1973) jogász, közgazdász, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos Akadémia
tagja autográf aláírása levélen a Donaueuropa c. lap főszerkesztőjeként............................................................ 4 000

14674. 1942 Szádeczky-Kardoss Tibor A M. kir. Szt István Tudományegyetem rektorának autográf aláírása levélen
........................................................................................................................................................................................3 000

14675. Kazal László (1911-1983) színész, énekes, dalszerző, komikus aláírt képeslap................................................ 4 000
14676. Som Ferenc Ferencváros labdarúgó autográf képeslapja......................................................................................3 000
14677. cca 1975 A BHSE (Honvéd) síugróinak aláírásai Ausztriából / Hungarian ski jumper team autograph postcard

........................................................................................................................................................................................3 000
14678. 1952 A BHSE (Honvéd) kosár csapat tagjainak aláírásai Újvidékről / Hungarian basketball team autograph

postcard.........................................................................................................................................................................5 500
14679. 1952 A BHSE női tornacsapat tagjainak aláírásai Párizsból Egervári, Pesti, Szépvölgyi, stb. / Hungarian

athletes autograph postcard....................................................................................................................................... 5 500
14680. cca 1920-1930 4 db aláírás: Kultuszminisztériumi államtitkár, József nádor egyetem tanár, Magyar nemzeti

diákszövetség vezetője, Hálaadás templom lelkész. Szép fejléces papírokon....................................................4 000
14681. 1971 A Magyar öttusa válogatott csoportképe és Sasics Svetiszláv 5 db lovas fotója 17x13 cm.....................4 000
14682. Farkas István országos bajnok súlyemelő dedikált fotója. Neves szegedi sportoló, edző. Üvegezett

keretben. Külső méret 34x46 cm..............................................................................................................................20 000
14683. 1920 Kolosvári Kolossváry Endre (Veszprém, 1858. december 24. ? Budapest, 1938. december 13.)

gépészmérnök, helyettes államtitkár. aláírása miniszteri kinevezésen..................................................................3 000
14684. Környey Béla (1873-1925) operaénekes aláírt (igazolvány) képe, körbevágott képeslap, 9x7 cm...................3 000
14685. 1925 Körmendy Árpád (?-?) színész dedikált fotólapja, 13x8 cm......................................................................... 5 000
14686. Dudás Miklós OSBM hajdúdorogi püspök (1902-1972) aláírása levélen............................................................. 3 000
14687. Alekszej Gubarev (1931-2015), Jurij Romanyenko (1944- ), Georgij Grecsko (1931- ) orosz és Vladimír

Remek (1948- ) cseh űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksey Gubarev (1931-2015),
Yuriy Romanenko (1944- ), Georgiy Grechko (1931- ) Russian and Vladimír Remek (1948- ) Czech
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 12 000

14688. 1988 Francia-szovjet közös MIR küldetés Alekszandr Volkov (1948- ), Szergej Krikaljov (1958- ), Valerij
Poljakov (1942- ), Vlagyimir Tyitov (1947- ) Musza Manarov (1951- ) szovjet és Jean-Loup Chrétien
(1938- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ), Sergei
Krikalev (1958- ), Valeriy Polyakov (1942- ), Vladimir Titov (1947- ) Soviet and Jean-Loup Chrétien (1938-
) French astronauts on envelope..............................................................................................................................28 000
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14689. cca 2007 Birkás Ákos (1941-2018) Munkácsy Mihály-díjas festőművész autográf aláírása és üdvözlő sorai
Knoll Galerie Wien, Birkás festményét reprodukáló meghívóján............................................................................1 800

14690. Mattioni Eszter (1902-1993) képző- és festőművész autográf levélborítékja, egy aláírt valamint még kettő
kiállítási meghívója.......................................................................................................................................................2 400

14691. 1989 Holmi I. évf. 3. szám, Faludy György költő autográf aláírása saját versénél...............................................1 800
14692. Pollák Illés (1852-1930) ügyvéd, jogi szakíró, publicista, író autográf aláírásával ellátott dedikácója Gerő

Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró részére, Lucifer Tragédiája c. kötetének körbevágott és
kivágott címlapján (könyv nélkül). Proveniencia: Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya,
Gerő Zsófia (1895-1966) hagyatékából.................................................................................................................... 2 400

14693. Gerő Attila (1870-1916) író, költő, újságíró, műfordító autográf aláírásával ellátott dedikácója Gerő Ödön
(1863-1939) művészeti szakíró, újságíró részére, Mámor c. kötetének körbevágott és kivágott címlapján
(könyv nélkül). Proveniencia: Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya, Gerő Zsófia
(1895-1966) hagyatékából. Apró lapszéli szakadással...........................................................................................2 400

14694. Lázár Miklós (író, 1886-1968) autográf aláírása a Reggel c. lap fejléces levélpapírján......................................6 500
14695. Szergej Krikaljov (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) szovjet, majd orosz és Helen Sharman (1959- )

angol űrhajósok aláírásai emlékborítékon. Az űrhajósok küldetése alatt szűnt meg a Szovjetúnió/
Signatures of , Sergei Krikalev (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) Soviet then Russian and Helen
Sharman (1959- ) British astronauts on envelope. The Sovietunion collapsed during their mission...............20 000

14696. Manfred Nerlinger (1960-) súlyemelő autograf aláírása FDC-n- / Manfred Nerlinger (1960-) weightlifting
autograph signature on FDC.......................................................................................................................................3 000

14697. 1998 Atlétikai Európa-Bajnokság Budapest FDC, rajta magyar sportolók aláírásával....................................... 4 000
14698. 1988 Szöul olimpiai bélyegek alkalmi bélyegzéssel, 4 db boríték rajta Borkai Zsolt olimpiai bajnokok

aláírásaival.................................................................................................................................................................... 7 000
14699. 1977 Kerékpárosok aláírásai levelezőlapon (Takács András, Schillerwein István, stb.)....................................1 000
14700. Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen /Signature of Anatoliy Filipchenko

(1928- ) Soviet astronaut on image 14x21 cm..........................................................................................................3 000
14701. Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lapon /Signature of Georgiy Shonin

(1935-1997) Soviet astronaut on card 15x21 cm.....................................................................................................3 000
14702. Viktor Gorbatko (1934- ) szovjet űrhajós aláírása képen /Signature of Viktor Gorbatko (1934- ) Soviet

astronaut on card..........................................................................................................................................................4 000
14703. Vlagyimir Satalov (1927- ) orosz űrhajós aláírása őt magát ábrázoló képen /Signature of Vladimir Shatalov

(1927- ) Russian cosmonaut on card 15x21 cm.......................................................................................................4 000
14704. Walter Berry (1929-2000) osztrák operaénekes aláírása egy őt ábrázoló lapon................................................. 3 000
14705. cca 1970-1980 Magyar festőművészek kiállítási meghívói, közöttük aláírtak és megírtak, egyes művészek

halálozási értesítői stb Engel Tevan, Bolmányi, Kádár György, stb 70 db............................................................7 000
14706. Felix Nikolaus Alexander Georg Graf von Luckner (1881-1966) német I. világháborús tengerész kapitány

aláírt képeslapja képével / Autograph signed postcard...........................................................................................4 000
14707. cca 1916 Harry Walden (1875-1921) német színész, filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm...............................1 800
14708. cca 1917 Alfred Gerasch (1877-1955) német filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm/ Autograph signature of

Alfred Gerasch (1877-1955) German film actor.......................................................................................................1 800
14709. 1916 Otto Tressler (1871-1965) filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm. / Autograph signature of Otto Tressler

(1871-1965) film actor.................................................................................................................................................1 800
14710. cca 1916 Else Wohlgemuth (1881-1972) német színésznő aláírt fotólapja, a felületén kis foltokkal, 14x9 cm/

Autograph signature of Else Wohlgemuth (1881-1972) German actress, with little spotties..............................1 800
14711. 1995 Vlagyimir Gyezsurov (1962- ), Gennagyij Sztrekalov (1940-2004) szovjet és Norman Thagard (1943-

) amerikai űrhajósok aláírásai emlékborítékon, MIR alkalmi bélyegzéssel / Signatures of Vladimir Dezhurov
(1962- ), Gennadiy Strekalov (1940-2004) Soviet and Norman Thagard (1943- ) American astronauts on
envelope with MIR special cancellation...................................................................................................................24 000

14712. Evi Kratzer (1961) svájci sífutó / Swiss cross-country skier autograph postcard................................................ 1 000
14713. Wieland Károly (1934-2020) világbajnok és olimpiai bronzérmes magyar kenus és Mohácsi Ferenc (1929-)

kenus által aláírt képeslap...........................................................................................................................................4 000
14714. - Losonczy György (1905-1972) a Figaró házasságának címszerepében dedikált fotó / Georg Losonczy

photo with autograph signature.................................................................................................................................. 4 000
14715. Carola Tobelle (1892-1958) német színésznő autográf aláírt fotólapja / German actress with original signature

........................................................................................................................................................................................4 000
14716. Maria Walliser (1963) svájci síversenyző aláírt képeslap / Maria Walliser (1963) Swiss ski racer signed

postcard.........................................................................................................................................................................3 000
14717. Hans Mierendorf (1885-1955) német színész aláírt fotólap / German actor with original signature T1............ 4 000
14718. 1950 Magyar Kerékpáros Válogatott tagjai által Varsóból haza küldött képeslap, a válogatott tagjainak

aláírásaival..................................................................................................................................................................10 000
14719. A Szojuz TM-17 legénysége Vaszilij Csibiljev (1954-), Alekszandr Szerebrov (1944-2013), szovjet és

Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Soyuz TM 17
crew: Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vasily Tsibliyev (1954-) Soviet and Jean-Pierre Haigneré (1948- )
French astronauts on envelope................................................................................................................................14 000

14720. Helen Sharman (1963- ) brit, Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh,
Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej
Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of
Helen Sharman (1963- ) British, Franz Viehböck (1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov (1946- ) Kazakh,
Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ), Anatoliy Artsebarskiy (1956- ), Sergei Krikalyov
(1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope...................................................................30 000
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14721. Jurij Onufrijenko (1961- ), Jurij Uszacsov (1957- ) orosz és Shannon Lucid (1943- ) amerikai űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Onufriyenko (1961- ), Yuriy Usachov (1957- ) Russian and
Shannon Lucid (1943- ) American astronauts on envelope..................................................................................26 000

14722. 1979 Bulgária, női röplabdások által aláírt képeslap, az IBV-ről (Ifjúsági Barátság Verseny)............................2 000
14723. 1979 Kuba, női röplabdások által aláírt képeslap.................................................................................................... 2 000
14724. Sí bajnokok által aláírt képeslapok Joel Gazpoz, Michela Figini, Karl Alpiger, Thomas Bürgler / Ski

champions autograph signed postcards................................................................................................................... 3 200
14725. Claudie André-Deshays (1957-) francia, Alekszandr Kaleri (1956- ), Valerij Korzun (1953- ) szovjet,

Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) amerikai űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /MIR ürállomás bélyegzővel Signatures of Aleksandr Kaleri (1956- ) Valeriy Korzun (1953-
) Soviet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) American and Claudie
André-Deshays (1957-) French astronauts on envelope with MIR space station stamp..................................20 000

14726. Wieland Károly (1934-2020) világbajnok és olimpiai bronzérmes magyar kenus és Mohácsi Ferenc (1929-)
kenus által aláírt képeslap...........................................................................................................................................4 000

14727. Magyar sportlövők és öttusázók által aláírt képeslap Radosza Mihály, Plank Gábor és mások........................1 600
14728. 1983 3 db IAF FDC Georgij Ivanov (1940- ) bolgár űrhajós 3 db aláírásával / Bulgarian astronaut 's

signature on 3 FDC-s...................................................................................................................................................6 000
14729. 1961 Kazimir Károly. Szabó Gyula színművészeket ábrázoló aláírt előadási fotó 18x14 cm.............................2 000
14730. Gyémánt László (1935-) festőművész, grafikus aláírása papírlapon.....................................................................1 800
14731. 1980 Moszkvai Olimpia FDC rajta világhírű sportolók, olimpikonok, közötte amerikaiak autográf aláírásával

/ 1980 Moscow Olympics FDC with autograph signatures of world-famous athletes, Olympians, including
Americans /.................................................................................................................................................................10 000

14732. Magyar sportolók és sportcsapatok által aláírt 26 db képeslap a világ minden tájáról. Kajakosok, úszók,
stb, sok beazonosítani való, közöttük világbajnokok.............................................................................................15 000

14733. Hajmássy Lajos (1916-1976?) színész aláírása az őt ábrázoló fotólapon............................................................2 000
14734. Jean-Loup Chrétien (1938- ) és még egy francia űrhajós aláírásával 1975 Szovjet-amerikai űrrepülés FDC.6 000
14735. Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon / Autograph

signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover...............................70 000
14736. 1999 Somló Tamás (1947-2016), Bornai Tibor, Gregorovics Tamás és mások aláírásai egy Somló koncert

reklámlapján..................................................................................................................................................................2 400
14737. Gavlik István, Kossuth Szövetség elnöke névjegykártya + prospektus. Autográf soraival, aláírásával............1 800
14738. Kabos László (1923-2004) színész, komikus dedikációja egy bakelitjén: Kabos László-Szenes Iván -

Kabos. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1985. VG+............................................................................. 2 400
14739. Zárai Márta, Vámosi János táncdalénekesek dedikációja bekelitjükön................................................................1 400
14740. Gigi D'Agostino (Luigi Celestino D'Agostino) (1967- ) olasz DJ, zenei producer aláírása papírlapon...............2 000

Fotó

16000. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Balerinák tánca, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, sarkain kis
hibák, 23×17 cm.........................................................................................................................................................16 000

16001. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Népviseletbe öltözött lány mécsest gyújt, hátoldalon pecséttel
jelzett fotó, 23×17 cm................................................................................................................................................ 16 000

16003. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Ménesterelés, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, szélén és
sarkán törésnyomok, 23×17 cm...............................................................................................................................16 000

16004. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Szeplőeltávolítás, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm.8 000
16005. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Szent Jobb körmenet, XI. Ince pápa tér, hátoldalon

pecséttel jelzett fotó, 17×23 cm..................................................................................................................................8 000
16006. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Szeplőeltávolítás, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 11,5×17,5 cm

........................................................................................................................................................................................8 000
16007. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Szeplőeltávolítás, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 17×23 cm.8 000
16008. Kurucz József 2 db aktfotó, fotóművészeti alkotás, egyik jelzett. 13x18 ,cm, 18x24 cm....................................2 800
16009. 5 db Kurucz József fotó, 2 db jelzett. 26x34 cm Ig.................................................................................................. 4 000
16010. Vidarény Iván (1887-1982): Virágszál (1959) vintage fotó nagyítás 39x30 cm....................................................6 000
16011. G. Szántó András (1937-2002): Aranybánya reggel. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 29x39

cm......................................................................................................................................................................................300
16012. G. Szántó András (1937-2002): Ölelés. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 28x38 cm............1 000
16013. G. Szántó András (1937-2002): Révész- Fotó, papír, jelzett vintage alkotás. jelzett,40x28 cm kiállítás pecséttel

...........................................................................................................................................................................................300
16014. G. Szántó András (1937-2002): Nénike. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x27 cm..............400
16015. G. Szántó András (1937-2002): Házsor. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,

24.5x38 cm.......................................................................................................................................................................600
16016. G. Szántó András (1937-2002): Tünődés. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 28x38 cm...........800
16017. G. Szántó András (1937-2002): Kezek. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,

39x29 cm.......................................................................................................................................................................1 600
16018. G. Szántó András (1937-2002): Férfi arc. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis

kopottsággal, 38,5x29 cm...........................................................................................................................................1 200
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16019. G. Szántó András (1937-2002): Portrék. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,
39x29 cm.......................................................................................................................................................................1 600

16020. G. Szántó András (1937-2002): Gyökérforma. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis
kopottsággal, 39x29 cm.............................................................................................................................................. 1 600

16021. G. Szántó András (1937-2002): Bohóc. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,
38,5x24,5 cm................................................................................................................................................................1 600

16022. G. Szántó András (1937-2002): Folyókanyar. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis
kopottsággal, 38,5x29 cm...........................................................................................................................................1 200

16023. G. Szántó András (1937-2002): Tekintet. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis
kopottsággal, 38x28 cm.............................................................................................................................................. 1 200

16024. G. Szántó András (1937-2002): Reminiscentia. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis
kopottsággal, 38,5x25 cm...........................................................................................................................................1 200

16025. Engi László: 11 db nagy méretű jelzett művészfotó részben kartonon, közte sérült, 30x19 cm és 40x30 cm
közötti méretben...........................................................................................................................................................3 200

16026. Féner Tamás (1938-): Portrék (Scheiber Sándor, Karafiáth Orsolya, Vásári Tamás, Baranyi András, stb...),
8 db fotó karton ragasztva, jelzett, 15×10 cm........................................................................................................ 12 000

16027. 1950 Levelekkel takart akt a nádasban, fotó, 7×7 cm.............................................................................................1 400
16029. 10 db erotikus, pornó grafika, rajz fotója 6x9 cm..................................................................................................... 1 600
16030. 3 db meztelen lány a nádasban fotó 6x9 cm.............................................................................................................4 400
16031. 15 db retró erotikus, pornó fotó, változó méretben és állapotban (közte sérült)...................................................3 800
16032. cca 1910-1930 Vegyes erotikus fotó tétel, 11 db, közte egy sérült, 11x8 cm és 8x6 cm..................................20 000
16033. cca 1920 "Örömszerzés szólóban", erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 10x15 cm.........2 400
16034. cca 1920 "Örömszerzés kettecskén", erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 10x15 cm..... 2 400
16035. cca 1920 "Örömszerzés hármasban", erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 10x15 cm.....2 400
16036. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia - amerikai) fotóművész

felvétele (Torzítások sorozatból a 130, 136, 146, 147), 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, de a hátoldalon
számozva, 10x15 cm...................................................................................................................................................3 000

16037. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10
cm...................................................................................................................................................................................3 000

16038. cca 1938 előtti felvételek szobrászok és festők műtermében, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm........................................................................................................3 000

16039. cca 1950 Glamour képek az angol Lilliput Magazin archívumából, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 600

16040. cca 1928 Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész felvétele (Félakt), +
hozzáadva Vydareny Iván felvételét, amelyet Angelo mesterről készített, 2 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 800

16041. "Természetes szépségek, természeti környezetben", eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm......................................................................................... 3 000

16042. cca 1981 "Egy látványos teniszparti szereplői", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 800

16043. cca 1929 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 600

16044. cca 1975 "Popo-totó", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................... 2 800
16045. cca 1951 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvétele (Műtermi akt), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................2 000
16046. cca 1958 Nudizó hölgyek társasága, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 800
16047. cca 1950 "Mikor jön már", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............2 400
16048. cca 1972 Lussa Vince (1924-2006) budapesti fotóművész felvétele (akt négyzethálós anyagon), 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 400
16049. cca 1958 "Hula-jó hula-hopp", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...... 2 200
16050. 1975 Henry Miller (1891-1980) amerikai író két csábos múzsájával, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16051. Jennifer Aniston amerikai színésznő bugyiban, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György

(1920-?) filmtörténész gyűjteményéből, 21x15 cm..................................................................................................2 400
16052. cca 1952 "Működött az anyai intelem: gumi nélkül sehová!", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400
16053. cca 1980 "Aktfotós workshop" mindenki fotografál és mindenki modell, szolidan erotikus felvételek, 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 21x15 cm......................................................................................... 2 800
16054. cca 1988 "Tengerparti hölgykoszorúk", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................3 000
16055. cca 1988 Cindy Crawford, mint fotómodell, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............................2 800
16056. cca 1950 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvételei (Alsó zuhany; Kőbölcsőben kényeztetve), 2 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 800
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16057. "Aktmodellek", eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21
cm és 15x10 cm........................................................................................................................................................... 2 600

16058. cca 1989 Saudek, Jan cseh fotóművész felvétele, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................3 000
16059. cca 1970 "Bájos útonálló, azaz úton ülő", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 000
16060. cca 1980 "Az egyetemi koleszban", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
16061. cca 1961 "Napfürdő", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....................2 400
16062. cca 1998 Elton John brit zenész és énekes pajkos múzsájával, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
16063. cca 1968 "Elvtársak, van ennél fontosabb a világon?", Marcel Marien szolidan erotikus felvétele, 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................4 000
16064. cca 1968 "Szobanövények ápolása", szolidan erotikus felvételek, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16065. cca 1953 "Útlevélbe jó lesz így?", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.2 400
16066. cca 1978 Hajas Tibor (1946-1980) képzőművész, performer alkotása modern nagyításban (a Felületkínzás

című sorozatból), 15x21 cm........................................................................................................................................3 000
16067. cca 1951 "Tálalás előtt előmelegítve", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15

cm...................................................................................................................................................................................2 800
16068. cca 1979 "Szereplőválogatás egy stúdióban?, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
16069. cca 1951 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvétele (napolaj), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül Balogh Ferenc
(1923-1993) békéscsabai fotóművész ,,Az aktfényképezés története" című előadásának anyagából, 21x15
cm...................................................................................................................................................................................3 200

16070. cca 1939 Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele (Marlene
Dietrich német színésznő), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.........................................................2 400

16071. cca 1970 "Az úrnő imádása egy nudista házibulin", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 400

16072. cca 1967 "Levegyem? Ne vegyem?", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm
........................................................................................................................................................................................2 400

16073. cca 1937 Hannes Kilian (1909-1999) német fotográfus felvétele (Tánc a szabadban), 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 000

16074. 1948 Haidersberger, Heinrich (1906-2006) német fotográfus felvétele (Szolarizált akt), 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400

16075. cca 1950 "A zenekari próba szünetében", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 200

16076. cca 1960 "Útelágazások", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............2 000
16077. cca 1968 Emlékek az NDK-ból, egy naturista standról, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.........2 800
16081. 148 db akt és pornó repró negatív............................................................................................................................. 2 000
16082. cca 1960 előtti, szolidan erotikus felvételek, három hölgy intimben és anélkül, 3 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 15x21 cm és 10x15 cm................................................................................................................................... 2 400
16083. cca 1964 "Lehet, hogy nagyobb kukac kellene", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....................2 600
16084. cca 1975 Saudek, Jan cseh fotóművész felvétele (bevállalós hölgyek munkaruha nélkül), 1 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................3 000
16085. cca 1960 "A meditációs jóga tanfolyamra férfiak még jelentkezhetnek", szolidan erotikus felvétel, 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................3 200
16086. cca 1920 "Párizsi erotika", 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10 cm..................................2 600
16087. Josephine Baker (1906-1975) francia énekesnő, táncosnő, előadóművész, 4 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 15x10 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
16088. cca 1910 "Az álmodozások korában", szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 800
16089. cca 1952 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvételei (Élő szobor a tengerparton), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15
cm...................................................................................................................................................................................3 000

16090. Női akt és pornó repró negatívok dobozban, kb. 50 tekercs...................................................................................5 000
16091. cca 1870 Henri de Rochefort (1831-1913) francia politikus, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, felületi

sérülésekkel, 10,5×6,5 cm..........................................................................................................................................3 000
16092. cca 1865 Stéger Antónia (1852-1945), Stéger Xavér Ferenc (1824-1911) operaénekes lányának fiatalkori

portréja, vizitkártya Mayer György fényképíró pesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, firkával, 10,5x6,5 cm
........................................................................................................................................................................................3 000

16093. cca 1875 Regéczy Margit zongoraművésznő, keményhátú fotó Szinay István miskolci műterméből,
hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................2 000

16094. 1881 Göth Frigyes gyógyszerész, keményhátú fotó L. Bauer bécsi műterméből, hátoldalon feliratozva,
10,5×6,5 cm + Jendrassik Ernő (1858-1921) kolozsvári idegsebész portréja, sérült, 10,5×6,5 cm.................4 000
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16095. cca 1870 Báró Burbery Matild, keményhátú fotó hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5 cm....................................... 3 000
16096. 1870 Walintin ezredes felesége, keményhátú fotó Victor Angerer Ischl-i műterméből, hátoldalon feliratozva,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 000
16097. cca 1860 Nyikolaj Alekszandrovics Romanov (1843-1865) orosz koronaherceg, keményhátú fotó F.

Backofen darmstadti műterméből, 10,5×6,5 cm....................................................................................................24 000
16098. cca 1863 Argenti Döme (1809-1893) orvos, szakíró, keményhátú fotó Barabás Miklós pesti műterméből,

10,5×6,5 cm................................................................................................................................................................30 000
16099. cca 1865 Balassa János (1814-1868) sebész, egyetemi tanár, az MTA tiszteleti tagjának portréja,

vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, 10x6,5 cm...............................................................5 000
16100. cca 1870 Deák Ferenc (1803-1876) ülő portréja, vizitkártya Simonyi pesti műterméből, a verzón Deák

Ferenc nyomtatott aláírásával és "Pest városi árvaház tulajdona - Minden utánzás tilos" felirattal, alja
vágott, 10x6,5 cm.......................................................................................................................................................12 000

16101. cca 1862 Margó Tivadar (1816-1896) orvos, keményhátú fotó Barabás és Fájth pesti műterméből,
hátoldalon a műterem képével, 10,5×6,5 cm..........................................................................................................24 000

16102. 1893 Endes Miklós (1872-1945) jogtudós portréja, keményhátú fotó Auerlich nagyszebeni műterméből,
10,5×6,5 cm................................................................................................................................................................12 000

16103. cca 1870 Klapka György (1820-1892) honvédtábornok, politikus portréja, vizitkártya, jelzés nélkül,
ázásnyommal, apró lyukkal, 10,5x6,5 cm.................................................................................................................7 000

16104. cca 1870 Reményi Ede (1828-1898) zeneszerző, hegedűművész portréja, vizitkártya Rudolf Bayer
műterméből, a hátoldalon feliratozva, kissé viseltes állapotban, törésnyommal, 10,5x6 cm..............................5 000

16105. cca 1941 Horthy Miklós kormányzó aláír, pecséttel jelzett fotó Schäffer műterméből, hátoldalán albumba
ragasztás nyomaival, 8,5×13,5 cm............................................................................................................................ 6 000

16106. 1864 Philipp von Hanau-Hořovice (1844-1914) herceg portréja, vizitkártya Emil Popp udvari fényképész
(Karlsbad, Karlovy Vary) műterméből, a hátoldalon feliratozva, kissé foltos, 10,5x6 cm // 1864 Portrait of
Prince Philipp von Hanau-Hořovice (1844-1914), cdv photo from the studio of Emil Popp in Karlsbad
(Karlovy Vary), slightly stained, 10.5x6 cm...............................................................................................................4 000

16107. cca 1860-1870 James Whiteside (1804-1876) ír politikus, bíró, 1866 és 1876 között Írország legfőbb bírája
(Lord Chief Justice of Ireland), vizitkártya Mayall londoni műterméből, 10x6 cm // cca 1860-1870 James
Whiteside (1804-1876) Irish politician, judge, Lord Chief Justice of Ireland (1866-1876), cdv photo from the
studio of Mayall in London, 10x6 cm..........................................................................................................................8 000

16108. cca 1910 Thaly László (1846-1914) orvos, politikus, országgyűlési képviselő portréja, vizitkártya Erdélyi
Mór budapesti műterméből, szép állapotban, 11x6,5 cm........................................................................................4 000

16109. cca 1890 Wehli Károly királyi miniszteri tanácsos, keményhátú fotó kis sérüléssel, 10,5×6,5 cm....................2 000
16110. 1881, 1910 Zsidy Béla építészmérnök és családja, 2 db keményhátú fotó, sérülésekkel, hátoldalon

feliratozva, egyiknél vágott karton, 10,5×6,5 cm......................................................................................................2 000
16111. cca 1885 Jules Grévy (François Judith Paul Grévy) (1807-1891) francia ügyvéd és politikus, 1879 és 1887

között a Francia Köztársaság elnöke; vizitkártya, 10x6 cm / cca 1885 Jules Grévy (François Judith Paul
Grévy) (1807-1891) French lawyer and politician, President of France between 1879 and 1887; CDV photo,
10x6 cm.........................................................................................................................................................................2 000

16112. cca 1860-1880 Georg Wilhelm Friedrich Hegel (1770-1831), Johann Ludwig Uhland (1787-1862), Gotthold
Ephraim Lessing (1729-1781) és Johann Gottfried von Herder (1744-1803) német filozófusok, teológusok,
költők portréi; 4 db vizitkártya (fénynyomat), 10x6 cm / cca 1860-1880 Georg Wilhelm Friedrich Hegel
(1770-1831), Johann Ludwig Uhland (1787-1862), Gotthold Ephraim Lessing (1729-1781) and Johann
Gottfried von Herder (1744-1803) German philosophers, theologists, poets' portraits; CDV (photogravure), 4
pcs, 10x6 cm.................................................................................................................................................................1 000

16113. Bárdossy László (1890-1946) diplomata, miniszterelnök, fotó, felületén törésnyom, 13×9 cm......................... 3 000
16114. cca 1980 Koós János előadóművész, humorista, színész labdarúgó mezben, fotó, 12x9 cm...........................1 200
16115. 2007 Mécs Imre (1933-2023) politikus, 1956-os forradalmár, 2 db színes fotó, 12,5x8,5 cm..............................900
16116. 1898 Thirring Lajos (1850-1919) kúriai bíró, keményhátú fotó Koller tanár utódai műterméből, 16,5×8,5 cm3 000
16117. cca 1960 Palotás Péter (1929-1967) és Kovács Imre (Kovács I) (1921-1996) válogatott labdarúgók, az

Aranycsapat tagjai, 2 db fotó, az egyik a hátoldalon pecséttel jelzett, 12x9 cm...................................................4 000
16118. Turcsányi Olga (Turchányi, Turcsánszkai, született: Turcsányi Róza Jozefa Mária, 1878-1937) színésznő,

énekesnő gyerekkori fotója, Strelisky műterméből, körbevágva, 11×6,5 cm....................................................... 1 800
16119. cca 1880 Gyalavári Kóhl Dezsőné Holcer Antónia, keményhátú fotó Löwy bécsi műterméből, foltos,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................2 000
16120. cca 1897 Hoppe Rezső dalszerző és fia, Hess Árpád, 3 db fotó, részben feliratozva, felületi sérülésekkel,

10,5×6,5 és 15,5×10,5 cm közötti méretekben........................................................................................................2 000
16121. 1941 Marosvásárhely, Móricz Zsigmond (1879-1942) író dedikál az első magyar könyvnapon, fotó, 8x5 cm3 000
16122. Gaál Imre (1888-? első világháború) festőművész, Nagybányán tanult Vizitkártya Wessel Hugó

kiskunfélegyházi műterméből 6x9 cm........................................................................................................................4 000
16123. Diskay Lenke.Zimbródy Gulyás (Lehmayer) Ferenc (1909-1979) grafikus, festőművész, restaurátor és

társasága jelmezben fotólap.......................................................................................................................................2 000
16124. dr Vadon Géza atléta, magyar magasugró bajnok.. Feliratozott fotó 9x12 cm szakadással..................................800
16125. Szepesi Györgyöt, Vitray Tamást és Somogyvári Rudolfot ábrázoló fotók, 3 db, 6x4 cm és 14x9 cm között.....900
16126. cca 1880 Dr. Burián Aladár orvos gyerekkori portréja, keményhátú fotó Kozmata Ferenc budapesti

műterméből, 16,5×10,5 cm.........................................................................................................................................3 000
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16127. cca 1890 Császár Imre (1864-1933) színész portréja katonaegyenruhában, keményhátú fotó, sérült, 21×11
cm...................................................................................................................................................................................6 000

16128. cca 1890 Gazsi Mariska (1879-1953) színésznő portréja, keményhátú fotó, sérült, 21×11 cm........................4 000
16129. cca 1890 Dezső József (1867-195) színész portréja, keményhátú fotó, sérült, 21×11 cm................................ 4 000
16130. cca 1890 Kornai Berta (1885-1950) színésznő dedikált fotója Kalmár budapesti műterméből, sérült,

11×20,5 cm...................................................................................................................................................................5 000
16131. cca 1890 Gabányi Árpád (1855-1915) színész portréja, keményhátú fotó, sérült, 21×11 cm...........................4 000
16132. cca 1890 Horváth Zoltán (1860-1930) színész portréja, keményhátú fotó, sérült, 21×11 cm............................4 000
16133. cca 1890 Németh József (1854-1916) színész portréja, keményhátú fotó, sérült, 21×11 cm........................... 4 000
16134. cca 1890 Szirmai Imre (1860-1945) színész, színházigazgató portréja, keményhátú fotó, sérült, 21×11 cm. 5 000
16135. cca 1885 Habsburg-Lotaringiai Rudolf (1858-1889) osztrák-magyar trónörökös díszegyenruhás portréja

(az Aranygyapjas rend jelvénye, ill. a Szent István-rend nagykeresztjének csillaga is látható rajta);
kabinetfotó Koller Károly tanár budapesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, 16,5x11 cm.........................22 000

16136. cca 1890 Marie Halton brit színésznő dedikált fotója, keményhátú portré Erdélyi műterméből, sérült,
16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................4 000

16137. cca 1880-1890 Mária hannoveri hercegnő (1849-1904), a Hannoveri-ház (az egykori Hannoveri Királyság
uralkodóháza) tagja; apja, V. György volt a Hannoveri Királyság utolsó uralkodója (1851-től 1866-ig, amikor
a Porosz Királyság több másik német állammal együtt annektálta). Kabinetfotó Carl Jagerspacher gmundeni
műterméből, 21x13,5 cm //cca 1880-1890 Princess Marie of Hanover (1849-1904), member of the House of
Hanover; her father, George V, was the last King of Hanover (from 1851 until 1866, when the kingdom was
annexed by Prussia). Cabinet card from the studio of Carl Jagerspacher in Gmunden, 21x13.5 cm............... 5 000

16138. cca 1870 Clara (Klara) Ziegler (1844-1909) német színésznő Herzog von Fronsac szerepében, Leonhard
Kohl von Kohlenegg "Machiavella" c. darabjában. Kabinetfotó, Franz Hanfstaengl, München, jó állapotban,
16,5x11 cm // cca 1870 Clara (Klara) Ziegler (1844-1909) German actress as Herzog von Fronsac in
Leonhard Kohl von Kohlenegg's play "Machiavella". Cabinet card from the studio of Franz Hanfstaengl in
Munich (München), in good condition, 16.5x11 cm................................................................................................. 6 000

16139. cca 1880 Katharina von Hohenzollern-Sigmaringen (szül. Katharina zu
Hohenlohe-Waldenburg-Schillingsfürst) (1817-1893) hercegné portréja, kabinetfotó, jelzés nélkül,
körbevágva, 18x12 cm // cca 1880 Portrait of Princess Katharina of Hohenzollern-Sigmaringen (born
Katharina of Hohenlohe-Waldenburg-Schillingsfürst) (1817-1893), cabinet card, unmarked, cut on the
edges, 18x12 cm..........................................................................................................................................................6 000

16140. Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely festőművész párizsi műtermében. Fotó, hátoldalán pecséttel
jelzett. 16x24 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo, signed with stamp on
the reverse. 16x24 cm................................................................................................................................................. 5 000

16141. Thomas Mann és Lukács György fotó + negatív 13x28 cm....................................................................................6 000
16142. Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely a műtermében. Fotó, hátoldalán pecséttel jelzett. 16x24 cm. /

Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo, signed with stamp on the reverse. 16x24 cm
........................................................................................................................................................................................5 000

16143. cca 1880 Blaha Lujza (1850-1926) színésznő portréja, kabinetfotó Kozmata Ferenc budapesti műterméből,
sérült, sarokhiánnyal, 16x11 cm.................................................................................................................................3 000

16144. cca 1900 Czullik Inez, Czullik Ágost, a Liechtenstein hercegi kertek igazgatója lányának fotója, keményhátú
fotó, S. A. Knoll bozeni műterméből, a felületén folttal, 17x11 cm..........................................................................3 000

16145. 1913 Sándor Erzsi (1883-1962) opera-énekesnő, császári és királyi kamaraénekesnő autográf aláírással és
dedikációval ellátott fotója, kabinetfotó Strelisky műterméből, kissé viseltes, 21x13 cm....................................7 000

16146. cca 1961 Jurij Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós látogatása Magyarországon, fotó, szélén kis
sérülésekkel, 13x18 cm...............................................................................................................................................3 800

16147. Grósz Károly (1930-1996) politikus, 1988 és 1989 között az MSZMP főtitkára mások társaságában, színes
fotó, 17,5x12 cm...........................................................................................................................................................1 600

16148. Székely Aladár (1870-1940) budapesti fényképész és fotóművész felvétele Ady Endréről, fotó, jelzés
nélkül, sérült, 22×17 cm............................................................................................................................................10 000

16149. Dr. Rutich Jenő (1889-1938) és dr. Figyér László (1893-19?) orvosok fotói kartonon 7x9 cm..........................2 400
16150. cca 1890 Egyiptom, Felsőőri Zarka Elemér földbirtokos és lánya Zarka Lenke fotója, keményhátú fotó

sérüléssel, 21×28 cm...................................................................................................................................................3 000
16151. 1933 Sajó Sándor, született Heringer (1868-1933 költő, tanár, drámaíró, tankerületi királyi főigazgató, az

MTA levelező tagja temetése 3 db fotó 24x18 cm Albumlapon..............................................................................6 000
16152. 1899 Bene (Berényi) Ida (1880-1951) és Juhász Béla (1874-1967) miskolci földbirtokos esküvői portréi, 2

db. Színezett, festett fotó, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 65x49 (x2) cm................................................. 12 000
16153. cca 1900 Friedrich August von Kaulbach (1850-1920) híres német festő női portréja után készült

reprodukciós fotó, keményhátú vintage fotó, Hanfstaengl szárazpecséttel jelzett felvétele, apró felületi
sérülésekkel, 39x28 cm...............................................................................................................................................2 400

16154. Ecker Lili (1905-1961)&nbsp; Sárdy János (1902-1959) színművész első feleségéről készült két fotó...........2 400
16155. cca 1960-1968 Gulácsi Sándor labdarúgó edző fotóhagyatéka, a végén ismert labdarúgókkal is, Dálnoki,

Puskás Öcsi...stb. De benne képeslapok, újságkivágások, meghívók, oklevelek ...stb. Spirálfűzött füzetbe
ragasztva, változó állapotban, foltos borítóval, 38 sztl. lev................................................................................... 30 000

16156. 1933 Budapest, őrségváltás a Budai Várban, a hátoldalon feliratozott fotó, egyik széle sérült, 6x7,5 cm....... 2 000
16157. cca 1938 Budapest, Ferenc József téri Gresham-palota, a téren rendőri forgalomirányítás, hátoldalon

feliratozott fotó, jó állapotban, 12×17 cm.................................................................................................................. 4 000
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16158. cca 1961 Budapest, az Erzsébet híd újjáépítése, 2 db fotó, jelzés nélkül, jó állapotban, 13x9 cm................... 2 400
16159. cca 1880 Bp. I., Fő utca 17. szám alatti ház udvara, keményhátú fotó, a hátoldalon feliratozva, 14x10 cm....5 000
16160. cca 1960 18 db fekete-fehér fotó Budapestről, városképek, hidak, stb kis méretben 9x14 ig...........................2 000
16161. cca 2000, 6 darab fotó Budapestről, 9x13 cm.............................................................................................................700
16162. cca 1962 Budapest, túltolt vonat a Nyugati pályaudvaron, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm....3 000
16163. 1928 Rézmál (Bp., II.) feliratozott vintage fotó 24x16 cm........................................................................................1 600
16164. 1900 Pesztszentlőrinc, villatelep 5 db nagy méretű fotó giczi, assa- és ablanczkürthi Ghyczy Margit (

1873-1933 ) felvételei. 24x18 cm Egyik feliratozott...............................................................................................24 000
16165. cca 1900 Budapest, látványos üveg diák gyűjteménye: Nyugati pályaudvar, Népszínház, Kőrút, Városliget,

tomegek az utcán , össz 13 db Ritka, látványos amatőr felvételek! 9x9 cm.......................................................40 000
16166. ca 1960 Lánchíd + Erzsébet híd 2 db sajtófotó 24x16 cm...................................................................................... 2 000
16167. cca 1870-1900 Angol és ír városképes fotók: Chester, Peterborough, Dereham, Hastings, Dublin. 5 db

keményhátú fotó, klf. műtermekből (W. G. Brunton, F. S. Mann, Millard &amp; Robinson, stb.), 10,5x6 cm
körül............................................................................................................................................................................... 3 000

16168. 1952 Lillafüredi emlék, kis album 12 db fotóval, festett fatáblás borítóval, 10,5x7 cm...........................................800
16169. 1942 Szászvár, keskeny nyomtávú ipari vasút, fotó, 6×8,5 cm...........................................................................12 000
16170. 1913 A Maros partján Marosvásárhelynél (Erdély), fotó kartonon, felirattal, 7×11 cm........................................2 600
16171. 1913 Tennis pavillon Marosvásárhelyen (Erdély), fotó kartonon felirattal, 10,5×7 cm........................................4 000
16172. cca 1860-1870 Platz in Bad Hall (Ausztria), fénynyomat, Photographie von G. Schauer Berlin, 10,5x6,5 cm...900
16173. cca 1890-1900 Bad Gleichenberg (Ausztria), Stadt Pest szálló, keményhátú fotó Heinrich Krappek

műterméből (Marburg an der Drau / Gleichenberg), 6,5x10,5 cm // cca 1890-1900 Bad Gleichenberg
(Austria), Villa Stadt Pest, vintage photo from the studio of Heinrich Krappek (Marburg an der Drau /
Gleichenberg), 6.5x10.5 cm........................................................................................................................................4 000

16174. cca 1890-1900 Bad Gleichenberg (Ausztria) látképe, keményhátú fotó Heinrich Krappek műterméből
(Marburg an der Drau, ma Maribor, Szlovénia), kis foltokkal, 6,5x10,5 cm // cca 1890-1900 Bad
Gleichenberg (Austria), general view, vintage photo from the studio of Heinrich Krappek in Marburg an der
Drau (now Maribor, Slovenia), with small stains, 6.5x10.5 cm...............................................................................4 000

16175. cca 1900 Karlsbad panoráma fotó 14x9 cm.............................................................................................................1 600
16176. cca 1900 Svájc, Alpok 3 db fotó, Susch, 11x8,5 cm............................................................................................... 3 000
16177. 1916 Földvár (Balatonföldvár?), fürdőző és csónakázó gyerekek, 3 db fotó, paszpartuban, a hátoldalon

feliratozva, látható méret: 5,5x5,5 cm........................................................................................................................2 400
16178. 1913 Oláh ház Felsőrépán (Erdély), fotó kartonon, felirattal, 8,5×11 cm..............................................................3 600
16179. 1913 Laposnyai (Erdély) erdőrészlet csendőrrel, fotó kartonra ragasztva, felirattal, 8,5×11 cm.......................2 600
16180. cca 1940 Főként erdélyi tájakat ábrázoló felvételek (Gyilkos-tó, Békás-szoros környéke, stb.), közte egy fotó

a budapesti Halászbástyánál lévő Szent István-szoborról is, össz. 22 db fotó, 9x6 cm körül............................5 000
16181. cca 1920 Zsögödfürdő, Erdély, Gótika Fürdő, 3 db fotó, törésnyomokkal, 12×17 cm......................................12 000
16182. cca 1880-1890 Baden-Baden, keményhátú fotó, Werzinger felvétele, 10,5x16,5 cm............................................900
16183. cca 1880-1890 Meissen, Schloss Albrechtsburg, keményhátú fotó, Verlag von Brück & Sohn, 10,5x16,5 cm..900
16184. cca 1915 Predeáli (Erdély) útrészlet sínautóval, Uránia szemléltető üvegdia, jó állapotban, 8,5×8,5 cm........4 000
16185. 1943 Nagyvárad, Fekete Sas palota, fotólap Angelo nagyváradi műterméből, futott, 9x14 cm / 1943 Oradea,

Palatul Vulturul Negru, photo postcard......................................................................................................................6 000
16186. cca 1870 Drezda Dresden Helbigs Restauration étterem. vizitkártya fotó............................................................2 000
16187. Erdély, 10 db vegyes városkép fotó és képeslap ca 1940-1960............................................................................2 000
16188. 1928 Szíria, tűzvészben elpusztult épület, csoportkép francia idegenlégiósokkal és európai (magyar?)

utazókkal, 2 db fotólap, az egyik hátoldalán magyar nyelvű felirattal, 9x12,5 cm és 9x14 cm...........................2 400
16189. cca 1940 Marosvásárhely, Kultúrpalota, fotólap, 8x13 cm / Târgu Mures, Palatul Cultural, photo postcard...2 000
16190. cca 1938 A kassai Fő utca: temetési menet . Képen látható üzletek: Eugen J. Hermann, Ducsay hentes és

mészáros, Ősforrás, Bulka vendéglő és étterem, Maxim Bár, Kariko üzlete, Lion fehérnemű vállalat. Atelier
Vende photo..................................................................................................................................................................3 200

16191. cca 1938 A kassai Fő utca: és körmenet a Szeplőtelen Szűz Mária tiszteletére. Képen látható üzletek:
Eugen J. Hermann, Ducsay hentes és mészáros, Ősforrás, Bulka vendéglő és étterem, Maxim Bár, Kariko
üzlete, Lion fehérnemű vállalat. Atelier Vende photo...............................................................................................2 800

16192. Marseille? kikötő sztereofotó ca 1900.......................................................................................................................3 000
16193. 1899 Maria Plain, Ausztria, Szt. Benedek rendi kolostor és templom, zarándokhely, keményhátú fotó, jelzés

nélkül, hátoldalán magyar ny. felirattal, 10,5x16 cm................................................................................................1 800
16194. cca 1896 Abbázia a tenger felől (Abbazia v. Meer), keményhátú fotó, Stengel &amp; Co, kiadása. Kissé

kopott, karton szélén apró sérüléssel, 10,5x16,5 cm...............................................................................................1 400
16195. cca 1890-1900 Grindelwald (Svájc), keményhátú fotó, jelzés és kiadó nélkül + Taminaschlucht (Svájc),

keményhátú fotó J. Fetzer műterméből, 10,5x16,5 cm............................................................................................1 200
16196. cca 1900 Melk látképe az apátsággal, keményhátú fotó Prix műterméből, 10,5×16,5 cm.................................2 000
16197. cca 1960 Új Zéland 5 db feliratozott fotó 9x14 cm...................................................................................................2 400
16198. cca 1880 15 db Svájci tájakat ábrázoló fénykép: Lausanne, Mont Blanc, Geneve, Montreux, stb / 15 photos

of Switzerland cities and views 10x8 cm...................................................................................................................6 000
16199. Fotók a Házsongárdi temetőről, 9 db, 9×6 és 11,5×8,5 cm + térkép.................................................................... 2 800
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16200. cca 1930, 2 darab fotó Bécs belvárosából, 12x16,5 cm......................................................................................... 1 800
16201. cca 1974 Vác, autóbusz állomás látképe, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................................1 600
16202. 1969 Herendi vasútállomás, mozdonyok ütközése, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................2 000
16203. 1917 Gyöngyös város látképe a nagy tűzvész után, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............2 000
16204. ca 1890 San Remo souvenir. 14 db kabinetfotót tartalmazó leporello füzet vasútállomás, casino, stb. Festett

egészvászon kötésben. Gerincén kis sérüléssel. / ca 1890 San Remo souvenir. Leporello booklet containing
14 cabinet photographs railway station, casinos, etc. Painted full-cloth binding. Small damage to the spine..6 000

16206. cca 1880-1900 Brüsszel, leporelló 10 db keményhátú fotóval, egyenként 11x16,5 cm // cca 1880-1900
Brussels, Bruxelles, foldout with 10 vintage photos, 11x16.5 cm each.................................................................4 000

16207. [Fényképalbum] Heidelberg. Carl Lange német fotográfus 12 korabeli fotójából készült leporelló fotóalbum.
Készült 1889-1900 között. Heidelberg, 1900 körül. Carl Lange Verlag. 12 vintázs felvétel, méretük
többségében: 100x155 mm. Az 1863-ban született Carl Lange fotográfus 1883-tól működött a délnémet
egyetemi városban, Heidelbergben. A város neves portréfotósának számított, ám a város épített
örökségéről is érzékletes fotókat készített, mely megörökíti az 1890-es évtized komponálási rendjét,
közlekedési viszonyait és öltözködési modorát. Fotói többsége a Karl Pfaff által szerkesztett helytörténeti
monográfiában jelent meg, (Heidelberg und Umgebung. Heidelberg, J. Hörning, 1902). Albumunk felvételei:
Heidelberg von der Terrasse -- Heidelberg von Philosophenweg -- Heidelberg von der Hirschgasse --
Heidelberger Schloss: Der Schlosshof -- Heidelberger Schloss: Der Friedrichsbau -- Heidelberger Schloss:
Der Otto Heinrichsbau -- Heidelberger Schloss: Der achteckige Thurm mit dem Altan -- Mensur in der
Hirschgasse -- Heidelberger Carcer -- Heidelberg: Das grosse Fass -- Hotel zum Ritter -- Heidelberger
Schloss: Der gesprengte Thurm. Példányunk fűzése a második fotó után meglazult. Díszesen aranyozott,
festett, vaknyomásos, enyhén sérült gerincű kiadói egészvászon kötésben. Jó példány...................................4 800

16208. 1906 Tbiliszi, utcaképek, jelenetek 3 db feliratozott fotó + egyéb vidéki képek / Tbilisi, Georgia. street
views. 3 detailed photos 18x12 cm..........................................................................................................................10 000

16209. Nagyméretű Klösz városképes fotó, modern nagyítása 70x90 cm........................................................................3 000
16210. cca 1931 Krasznahorkaváralja, Andrássy-Mauzóleum, fotó, 18x24 cm / Krásnohorské Podhradie, Slovakia,

photo..............................................................................................................................................................................5 000
16211. 1913 Marosvásárhelyi (Erdély) temetőben, kartonra ragasztott fotó, ragasztónyomokkal, 18×13 cm..............5 000
16212. Külföldi utazásokról összegyűjtött fotók, képeslapok gyűjteménye (Velence, Prága, Krakkó, Tátra, stb.),

összesen kb. 100 db, albumba beragasztva, 25x35x2,5 cm..................................................................................2 400
16213. cca 1960-1980 Vegyes fotó tétel: Erdélyi utazás képei (Tamási Áron sírja, a régi brassói városháza, stb.),

családi fotók, stb., vegyes méretben és állapotban................................................................................................. 2 200
16214. cca 1900-1920 Szarajevó (Sarajevo), Mostar, 6 db színes fotokróm nyomat, változó állapotban, 24x18 cm

körül............................................................................................................................................................................... 1 200
16215. 1917 Kisköre, Tisza-híd építése nagyméretű fotó, kartonon, 22,5x29,5 cm...................................................... 26 000
16216. cca 1910-30 Drina folyó, keményhátú fotó, jelzés nélkül (Hollenzer László?), kissé kopott, 32,5x26,5 cm.....2 000
16217. cca 1910-1930 Osztrák helyszíneket tartalmazó fotóalbum.35 db fotó + 10 képeslap.......................................3 800
16218. 1959 Kecskemét, Katona József Színház, a bejáratnál Lehár Ferenc: A víg özvegy, ill. Esperanza c.

darabok plakátjaival. Nagyméretű fotó, a hátoldalon feliratozva, kissé viseltes, 23,5x17,5 cm.........................1 000
16219. cca 1900 Olaszország, Velence, egy doboz üveg diapozitív, magyar utazó által készített felvételek, 10 db,

közte egy sérült, 9x9 cm / cca 1900 Venezia, Italy, a box of glass slide positives, photographs taken by a
Hungarian traveler, 10 pcs, one damaged, 9x9 cm...............................................................................................10 000

16220. cca 1900 Olaszország: Bologna, Siena, Assisi, Orvieto. Egy doboz üveg dia pozitív, magyar utazó által
készített felvételek. 20 db 9x9 cm /cca 1900 Bologna, Siena, Assisi, Orvieto, Italy. A box of glass slide
positives, photographs taken by a Hungarian traveler 20 pcs 9x9 cm................................................................10 000

16221. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Rodosz város régi kikötője / Ciprus Limasszol. Kétoldalas jelzett fotó,
magyar utazó által feliratozott karton 33x25 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Ciprus - Limassol / Port
of Rhodes double sided photo inscribed by a Hungarian traveler on cardboard 33x25 cm............................. 15 000

16222. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Kairó, Moayed mecset, magyar utazó által feliratozott fotó karton
38x30 cm Kis saroktörésselcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Cairo, Moayes mosque, photo inscribed
by a Hungarian traveler cardboard 38x30 cm with dog-ear..................................................................................12 000

16223. ca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egyiptom Kairó Barbouk szultán mecset. Cholnoky Jenő földrajztudós és
utazó által feliratozott fotó karton 38x30 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egypt, Cairo. Barbouk
sultan mosque, photo inscribed by Jenö Cholnoky Hungarian traveler cardboard 38x30 cm............................8 000

16224. cca 1900 Therapia a Boszporusz ellet Loreley német hajóállomás / Boszporusz halászó állvány kétoldalas
fotó kartonon Sébah &amp; Joaillier jelzett felvétele magyar utazó feliratozásával 36x30 cm /cca 1900
Therapia near Bosphore / Fishing station double sided photo by Sébah &amp; Joaillier with Hungarian
traveler's caption 36x30 cm......................................................................................................................................24 000

16225. cca 1900 Isztambul, Ejub, Aranyszarv öböl. G. Berggren jelzett fotó magyar utazó által feliratozott,
kartonon 34x25 cmca 1890 Istanbul Ejub, Golden Horn bay, Photo of G. Berggren on cardboard. inscribed
by a Hungarian traveler 34x25 cm...........................................................................................................................13 000

16226. cca 1900 Isztambul, Galata híd G. Berggren jelzett fotó magyar utazó által feliratozott, kartonon 34x25
cmca 1890 Istanbul Galata bridge Photo of G. Berggren on cardboard. inscribed by a Hungarian traveler
34x25 cm.....................................................................................................................................................................13 000

16227. cca 1900 Olaszország Tivoli, Terni, Egy doboz üveg dia pozitív, magyar utazó által készített felvételek 16
db 9x9 cm / cca 1900 Tivoli Italy buildings. A box of glass slide positives, photographs taken by a
Hungarian traveler 16 pcs 9x9 cm...........................................................................................................................12 000
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16228. cca 1900 Isztambul, Zsófia templom bejárata G. Berggren jelzett fotó magyar utazó által feliratozott,
kartonon 34x25 cmca 1890 Istanbul Sophie church. Photo of G. Berggren on cardboard. inscribed by a
Hungarian traveler 34x25 cm................................................................................................................................... 13 000

16229. cca 1890 Ránkfüred, Ránkherlány, Rank Herlein, Herlany SK Artesi kút felszökkenése. Nagy méretű fotó
kartonon Letzer S. fényképész felvétele 32x40 cm................................................................................................10 000

16230. Savnik, Schavnyik, Spissky Stiavnik (SK) (posta Betlenfalu) püspöki nyaraló. Nagy méretű keményhátú fotó
24x18 cm / Large photo...............................................................................................................................................8 000

16231. cca 1910 Elegáns fiatalember portréja, vizitkártya Mindszenty Béla pozsonyi (Pressburg, Bratislava)
műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................2 000

16232. 1904 Fiatal tanító portréja, vizitkártya Nagy Arthur lévai (Levice) műterméből, a hátoldalon autográf felirattal,
10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 2 000

16233. cca 1890 Kalapos hölgy portréja, vizitkártya Papp Albert debreceni műterméből, 10,5x6,5 cm (Ritka
műterem!)......................................................................................................................................................................2 800

16234. cca 1910 Széken ülő kisgyermek portréja, vizitkártya özv. Bienenfeld Zsigmondné ,,Elsö magyar papir
gyorsfényképészeti" műterméből (Budapest, Városliget), a verzón a műterem képével, 11x7 cm....................2 000

16235. cca 1880-1890 Hölgy (Balogh Eszter) portréja, vizitkártya Mandel Manó debreceni műterméből, feliratozva,
kissé foltos, 11x6,5 cm (Ritka műterem!)..................................................................................................................2 800

16236. cca 1865 Előkelő magyar urak portréi, 7 db keményhátú fotó ismeretlen műtermekből, 10,5×6,5 cm.............5 000
16237. cca 1865 Családi és női portrék, 5 db keményhátú fotó ismeretlen műtermekből, 10,5×6,5 cm.......................4 000
16238. cca 1900-1910 Hölgy és úr portréja, 2 db vizitkártya Schiller Mór ruttkai (Vrútky) műterméből, 10,5x6,5 cm

(Ritka műterem!).......................................................................................................................................................... 2 800
16239. cca 1900 Úr portréja, vizitkártya Kohlmann Sándor ungvári műterméből, szecessziós verzóval, 10,5x6,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 800
16240. cca 1880 Fiatal hölgy portréja, vizitkártya Fiedler Gyula nagykanizsai műterméből, dekoratív verzóval,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 3 000
16241. cca 1870-1880 Két kislány portréja, vizitkártya Tauffer és Veress Gyula kolozsvári műterméből, dekoratív

verzóval, kissé foltos, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................4 000
16242. 1898, 1912 Női portrék, 2 db keményhátú fotó Kossak aradi műterméből, egyik foltos, 10,5×6,5 cm.............4 000
16243. 1900 Fiatal úr portréja (nyakában kitüntetéssel vagy éremmel?), vizitkártya Elbl és Pietsch budapesti

műterméből, a hátoldalon autográf felirattal, 10,5x6,5 cm......................................................................................2 400
16244. 1880-1890 Anya gyermekével, vizitkártya Edmund Violand nagyszombati (Tyrnau, Trnava) műterméből, jó

állapotban, 10,5x6 cm (Ritka műterem!)...................................................................................................................3 000
16245. 1900 Anya gyermekével, vizitkártya Medek Rezső budapesti műterméből, hidegpecséttel, 10,5x6 cm (Ritka

műterem!)......................................................................................................................................................................2 400
16246. cca 1870 Idős hölgy két portréja, 2 db vizitkártya Exner Gyula pécsi (németül Fünfkirchen) műterméből,

kissé foltos, 10,5x6 cm................................................................................................................................................2 000
16247. cca 1870 Niedermann János(?), az esztergomi Niedermann család férfitagjának portréja, vizitkártya Victor

Angerer bécsi műterméből, a hátoldalon feliratozva, kissé foltos, 11x6,5 cm......................................................2 400
16248. cca 1865 Fiatalember portréja, vizitkártya Szentkuty István vegyész és fényképész pesti/budai műterméből,

10,5x6 cm......................................................................................................................................................................2 800
16249. cca 1870 Szakállas férfi kitüntetésekkel, porcelánkép utánzatú vizitkártya Goldstein és Szerdahelyi budai

műterméből, alja vágott, 10x6,5 cm...........................................................................................................................2 600
16250. cca 1860 Úr portréja, vizitkártya Mayer György fényképíró pesti műterméből, 10,5x6,5 cm............................. 2 400
16251. cca 1870 Hölgy tollas sapkát viselő kisgyermekkel, vizitkártya Simonyi pesti műterméből, 10,5x6 cm...........2 800
16252. cca 1865-1875 Női portrék, a hátoldalon mind nevesítve (köztük a Moravetz család két tagja), 4 db

vizitkártya, pesti/budapesti műtermekből (Bülch Ágoston, Gévay Béla, Ellinger Ede), változó állapotban,
10,5x6 cm körül............................................................................................................................................................2 400

16253. cca 1880 Női portré, porcelánkép utánzatú keményhátú fotó August Meinhardt nagyszebeni műterméből,
10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000

16254. cca 1860-1870 Vegyes keményhátú fotó tétel, közte egy festményről készült portré, össz. 6 db, a hátoldalon
részben nevesítve, változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül......................................................................................2 000

16255. cca 1870-1880 Műtermi portrék, 9 db keményhátú fotó vegyes műtermekből, 10,5×6,5 cm............................ 5 000
16256. cca 1870 Fiatal fiú portréja, vizitkártya Lengyel Samu (Veszprém és Balatonfüred) műterméből, a verzón a

műterem képével, 10,5x6 cm......................................................................................................................................2 400
16257. cca 1870 Hölgy portréja, porcelánkép utánzatú vizitkártya Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári

műterméből, a verzón a műterem képével, kissé foltos, 10,5x6 cm.......................................................................7 000
16258. cca 1875-1880 Fiatal fiú portréja, vizitkártya Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből, a verzón a

műterem képével, alja vágott, egyik sarka kissé sérült, 10x6 cm.......................................................................... 6 000
16259. cca 1870-1880 Széken ülő kislány portréja, vizitkártya Kozmata Ferenc pesti műterméből, 10,5x6,5 cm......2 800
16260. cca 1865 Előkelő úr portréja, vizitkártya Csollák Justin pesti műterméből, alja vágott, 10x6 cm (Ritka

műterem!)......................................................................................................................................................................3 000
16261. 1872 "Szabó gyócsi ispán", keményhátú fotó Letzter L. szegedi műterméből, hátoldalon feliratozva,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................3 000
16262. cca 1880 Kisgyerekek portréja, 2 db keményhátú fotó Funk és Ciehulski erdélyi műterméből, sérülésekkel,

egyik vágott, 9×5,5 és 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................2 000
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16263. cca 1865-1880 4 db vegyes keményhátú fotó és fénynyomat, hibákkal, 10,5×6,5 cm.......................................3 000
16264. cca 1870 Keményhátú portrék bécsi műtermekből, 7 db, 10,5×6,5 cm................................................................3 000
16265. cca 1875 4 db keményhátú fotó Kozmata budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm.................................................3 000
16266. cca 1871-1882 Férfiportrék, 3 db keményhátú fotó Strelisky műterméből, egyik hátoldalán

ragasztásnyomok, 10,5×6,5 cm.................................................................................................................................2 000
16267. cca 1870 Fiatalember portréja, keményhátú fotó Otto Mager komáromi műterméből, 10,5×6,5 cm................2 000
16268. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Kozics pozsonyi műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................2 000
16269. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Peter Kolb pesti műterméből, 10,5×6,5 cm............................................2 000
16270. cca 1875 Szabady Pál portréja, keményhátú fotó Gustav Heitel (Wien) bécsi műterméből, hátoldalon

feliratozva, 10,5×6,5 cm..............................................................................................................................................2 000
16271. 1889 Férfiportré, keményhátú fotó Clemens Seeber selmeci műterméből, 10,5×6,5 cm...................................3 000
16272. cca 1910 Női portré, keményhátú fotó Knauer brassói műterméből, szecessziós hátoldallal, foltos, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................4 000
16273. cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Gálfi és Tsa. (azelőtt Borsos József) műterméből, 10,5×6,5 cm.........3 000
16274. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Kolics pesti műterméből, 10,5×6,5 cm...................................................2 000
16275. cca 1865 Női portré, keményhátú fotó Adler pozsonyi műterméből, 10,5×6,5 cm.............................................. 2 000
16276. cca 1870 Színésznő portréja, keményhátú fotó Albert müncheni műterméből, 10,5×6,5 cm.............................2 000
16277. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Bülch Ágoston pesti műterméből, 10,5×6,5 cm.....................................1 000
16278. cca 1880 Gyerekportré, keményhátú fotó Escher műterméből, 10,5×6,5 cm...................................................... 1 000
16279. cca 1875 Női portré, porcelánkép utánzatú keményhátú fotó Grünfeld Mór műterméből, alul vágott karton,

10×6,5 cm..................................................................................................................................................................... 1 600
16280. cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, 10,5×6,5 cm......................................1 600
16281. cca 1863 Női portré, keményhátú fotó Borsos és Doctor pesti műterméből, 10,5×6,5 cm.................................2 000
16282. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Aberle fehértemplomi műterméből, 10,5×6,5 cm..................................1 000
16283. cca 1868 Férfiportré, keményhátú fotó Gondy és Egey kassai műterméből, 10,5×6,5 cm.................................3 000
16284. cca 1875 Női portré, keményhátú fotó Knirs és Bietler szabadkai műterméből, 10,5×6,5 cm...........................3 000
16285. cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Aliancic pancsovai műterméből, 10,5×6,5 cm.......................................3 000
16286. cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Freyberger pozsonyi műterméből, 10,5×6,5 cm....................................3 000
16287. cca 1875 Női portré, keményhátú fotó Fischler Mór bajai műterméből, 10,5×6,5 cm.........................................2 000
16288. cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Adéle bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm...................................................1 000
16289. cca 1895 Gyerekportré, keményhátú fotó Kelement előpataki műterméből, 10,5×6,5 cm.................................3 000
16290. cca 1865 Női portré, keményhátú fotó Rudolf Bayer bécsi műterméből, térképes hátoldallal, 10,5×6,5 cm... 2 000
16291. 1927 Vadászzsákmány nyulakból a Kismaros-Királyrét közötti kisvasút vonalán szállítva, hátoldalon

feliratozott fotó, szép állapotban, 9×13 cm............................................................................................................... 6 000
16292. cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Heller József budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm............................... 1 000
16293. cca 1890 Női portré, keményhátú fotó Antal József műterméből, 10,5×6,5 cm...................................................1 600
16294. cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Knebel Ferenc szombathelyi műterméből, 10,5×6,5 cm......................1 000
16295. cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................1 000
16296. cca 1885 Női és férfi portré, 2 db keményhátú fotó Aberle verseci műterméből, 10,×6,5 cm............................2 400
16297. cca 1910 Férfiportré, keményhátú fotó Ábrahám István miskolci műterméből, 10,5×6,5 cm.............................1 000
16298. cca 1882 Női portré, keményhátú fotó Figusch műterméből, 10,5×6,5 cm.......................................................... 2 000
16299. 1905 Férfiportré, keményhátú fotó Kazy Péter blogi műterméből, 10,5×6,5 cm..................................................2 000
16300. cca 1865 Hölgy két gyermekével, vizitkártya Strelisky Lipót pesti műterméből, kissé foltos, alja vágott, 9,5x6

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16301. cca 1865 Három elegáns úr portréja, vizitkártya Simonyi pesti műterméből, kissé foltos, alja vágott, 9,5x6 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
16302. cca 1860-1870 Házaspár portréja, vizitkártya Licskó János pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm.............2 000
16303. cca 1870 Hölgy egészalakos portréja, vizitkártya Straub József pesti műterméből, a verzón pecséttel jelzett,

körbevágott karton, 9x5,5 cm.....................................................................................................................................2 000
16304. 1887 Három férfi portréja, vizitkártya Mai és Társa budapesti műterméből, a hátoldalon dedikációval,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 2 400
16305. cca 1900 Férfi és kisgyermek portréi, 2 db vizitkártya Mosinger Rudolf (1865-1918) varasdi (Warasdin,

Varaždin) műterméből, 11x6,5 cm (Ritka műterem!)...............................................................................................4 000
16306. cca 1870 Elegáns, kalapos hölgy portréja, vizitkártya Alkér és Straub pesti műterméből (előbbi ceruzával

áthúzva a verzón), 10x6 cm........................................................................................................................................2 000
16307. cca 1865 Úr portréja, vizitkártya Mándy és Kirsveng [Kirschweng] fényképészek pesti műterméből, a verzón

címkével jelzett, alja vágott, 9,5x6 cm.......................................................................................................................2 000
16308. cca 1930-1940 Régi automobilt ábrázoló 2 db fotó, 6x8 cm és 6,5x9 cm................................................................900
16309. cca 1910 Hölgy és kislány portréi, 2 db vizitkártya Herz Henrik budapesti műterméből, dekoratív,

szecessziós verzóval, 11x7 cm.................................................................................................................................. 2 000
16310. cca 1880 Elegáns fiatal fiú egészalakos portréja, vizitkártya Zelesny Károly (1848-1913) pécsi műterméből,

dekoratív verzóval, 10,5x6,5 cm.................................................................................................................................2 000
16311. cca 1861-1880 4 db keményhátú portré, közte 2 db ismeretlen, kettő Faust és Vásárkövi műterméből, 7,5×6

és 10,5×6,5 cm.............................................................................................................................................................1 400
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16312. cca 1880-1900 Férfiportrék, 2 db keményhátú fotó Koller Károly tanár műterméből, 10,5×6,5 cm..................1 600
16313. cca 1880 Kisgyerek karosszékben, kézzel színezett keményátú fotó, 10,5×6,5 cm...........................................1 200
16314. cca 1870-1890 5 db keményhátú női portré, némelyik kisebb hibákkal, 10,5×6,5 cm........................................3 000
16315. cca 1870 Hölgy egészalakos portréja, keményhátú fotó Wagenblatt István bajai műterméből, 10,5×6,5 cm. 3 000
16316. cca 1880 Fiú és férfi portréja, 2 db keményhátú fotó Sonntag és Ossko műterméből, sérülésekkel, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................1 600
16317. cca 1865-1875 Női portrék, 5 db keményhátú fotó bécsi műtermekből, 10,5×6,5 cm........................................2 000
16318. cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Tannenbaum tokaji fényképész műterméből, 10,5×6,5 cm..................3 000
16319. cca 1865 4 db keményhátú fotó budai műtermekből, 10,5×6,5 cm.......................................................................3 000
16320. cca 1875-1892 3 db keményátú fotó Ellinger Ede budapesti műterméből, vegyes állapotban, 10,5×6,5 cm..2 000
16321. cca 1865-1875 8 db keményhátú fotó magyar műtermekből, 10,5×6,5 cm......................................................... 3 000
16322. cca 1900 Szűcs Lajos rektor fotója, kartonra ragasztva, hátoldalon feliratozva, 11,5×8,5 cm..........................1 800
16323. cca 1880-1910 Férfiportrék, 3 db keményhátú fotó, sérülésekkel, 7,5×7,5 és 10,5×6,5 cm............................. 1 600
16324. cca 1865-1875 8 db keményhátú fotó budapesti műtermekből, 10,5×6,5 cm..................................................... 4 000
16325. cca 1860 Férfi portréja, keményhátú fotó Fischer József bajai műterméből, megviselt állapotban, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................1 400
16326. cca 1865 Két férfi műteremben, keményhátú fotó Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből,

hátoldalon a műterem képével, 10,5×6,5 cm............................................................................................................6 500
16327. 1913 Kelemen Marcell és Fekecs István portréja, 2 db keményhátú fotó Kurt Jung és Keglovich Emil

műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................................1 200
16328. cca 1880 Anya és gyermeke dominózás közben, keményhátú fotó Haugwitz budapesti műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 400
16329. cca 1865-1875 3 db keményhátú műtermi portré Prager és Lafranchini műterméből, foltosak, 10,5×6,5 cm.2 000
16330. cca 1910 Ferrotípia 6x5 cm.........................................................................................................................................2 000
16331. cca 1910 Idős hölgy portréja, vizitkártya Salgó Sándor budapesti műterméből, 11x7 cm..................................2 000
16332. cca 1910-1920 Férfi portréja, keményhátú fotó Labori Mészöly Miklós budapesti (V., Erzsébet tér 18.)

műterméből, sarka kissé sérült, 10,5x7 cm...............................................................................................................2 000
16333. 1903 Elegáns fiatal férfi portréja, vizitkártya Szerdahelyi budapesti műterméből, 11x7 cm...............................2 000
16334. cca 1860-1870 Rokkával fonó hölgy, vizitkártya Franz Escher (Zuckmantel / Cukmantl, ma Zlaté Hory)

műterméből, 10x6 cm (Korai fotó!).............................................................................................................................2 800
16335. cca 1885 Elegáns hölgy portréja, vizitkártya Békei Hermin budapesti műterméből, érdekes kék színű

verzóval, 11x6,5 cm.....................................................................................................................................................2 600
16336. cca 1880-1890 ,,Stermenszky László és felesége", esküvői fotó, vizitkártya Pátz Hermin pécsi műterméből,

a hátoldalon feliratozva, 10,5x6,5 cm........................................................................................................................ 2 400
16337. cca 1870 Leánytestvérek, vizitkártya London Zsigmond ungvári műterméből, kissé koszos, foltos, 10,5x6 cm

........................................................................................................................................................................................1 600
16338. cca 1870 Elegáns úr portréja, vizitkártya, Josef Hoffmann, vormals Atelier Wünsch, Wien (Bécs), a verzón a

műterem látképével, 10,5x6,5 cm..............................................................................................................................2 000
16339. cca 1900 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó, Atelier Brauner, Zágráb (Zagreb/Agram), 10,5×6,5 cm.........1 600
16340. cca 1870 Hölgy és úr portréja, vizitkártya Bietler Ferenc szegedi műterméből, 10,5x6,5 cm............................2 400
16341. cca 1865-1870 Férfiportré domborított porcelán hatású fotó Prager J. budai műterméből, vizitkártya, jó

állapotban, 10,5x6,5 cm..............................................................................................................................................2 400
16342. cca 1870 Divatos hölgy egészalakos portréja, vizitkártya Weinwurm [Antal] és Fiai pesti műterméből, 10,5x6

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16343. cca 1880 Kislány portréja, vizitkártya Juhász és Podleszny kassai műterméből, 10,5x6,5 cm (Ritka

műterem!)......................................................................................................................................................................2 400
16344. cca 1860-1900 Férfiportrék, 6 db vizitkártya, klf. műtermekből (Székely Aladár, Knebel Ferenc, stb.),

10,5x6,5 cm körül.........................................................................................................................................................2 800
16345. 1897 Hölgy színezett portréja, vizitkártya Podleszny András (Kassa-Sátoraljaújhely) műterméből, kissé

foltos, 10,5x6,5 cm.......................................................................................................................................................2 400
16346. cca 1890 Idős hölgy portréja, vizitkártya Boronkai (Boronkay) Benő budapesti műterméből (IV. ker. Magyar

utcza 25 sz.), pecséttel jelzett, a hátoldalon feliratozva, 10,5x6,5 cm (Ritka műterem!).................................... 2 800
16347. cca 1900 Hölgy farsangi kosztümben, fotólap, 9×13 cm........................................................................................ 2 000
16348. cca 1900 Kackiás bajuszú férfi portréfotója, keményhátú fotó Koller Károly budapesti műterméből, foltos,

10x6 cm.........................................................................................................................................................................1 400
16349. 1936, 1948 Pécs, Petrezselyem utcai óvoda, farsangi előadás, stb., 3 db csoportkép, 6×8,5 és 8,5×13,5 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................1 200
16350. cca 1900-1910 Kisfiú játék puskával és karikával, vizitkártya Méria és Társa budapesti műterméből,

dekoratív szecessziós hátlappal, 11x6,5 cm............................................................................................................ 1 600
16351. cca 1860-1870 Egyházi személy portréja, vizitkártya Mayer György fényképíró pesti műterméből, kissé

viseltes, 10,5x6,5 cm...................................................................................................................................................2 000
16352. cca 1910 Babaportré, vizitkártya Leon H. Fia budapesti műterméből, a hátoldalon nevesítve (Holzbauer

Gizi), 11x6,5 cm........................................................................................................................................................... 1 400
16353. 1897 ,,Thamó Anna csángó ruhába", népviseletes hölgy fotója, keményhátú fotó, körbevágva, foltos, 10,5x7

cm...................................................................................................................................................................................4 000
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16354. cca 1880 Házaspár a Barlay családból, keményhátú fotó Lengyel Samu (Kassa, Balatonfüred) műterméből,
10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 200

16355. cca 1870-1880 Szveda Antal és felesége Soóky Erzsébet, 2 db vizitkártya, Atelier M. Hess, Wien (Bécs),
vágottak, 9x6 cm és 10,5x6,5 cm...............................................................................................................................2 000

16356. 1927 Kiskunhalas, különleges fotómontázs, fotólap, 13×9 cm............................................................................ 10 000
16357. cca 1860 Kisfiú portréja, keményhátú fotó Ciehulski Péter "szállítható műterméből", 10,5×6,5 cm................40 000
16358. Kutyakiállítás fotó negatív tekercs..............................................................................................................................1 000
16359. cca 1920-1940 Vegyes fotó tétel (társaságok, csoportképek, stb.), összesen 21 db, változó állapotban

(közte sérült), 6x5 cm és 9x13,5 cm között...............................................................................................................1 600
16360. cca 1900-1910 Kisfiú játék kutyával és ostorral, kabinetfotó Salgó Sándor budapesti műterméből,

szecessziós verzóval, 16,5x11 cm.............................................................................................................................2 600
16361. 1905 Wimmer Géza Pozsony vadászfotója, hátul feliratos, 15x11 cm..................................................................3 000
16362. cca 1900, Mai és Társa Budapest 3 darab keményhátú fotó, 21x13 cm alatt, kopással....................................4 000
16363. cca 1900-1910 Vadász egészalakos portréja, díszes puskával, kabinetfotó Schmidt Ede budapesti

műterméből, 16,5x10,5 cm......................................................................................................................................... 6 000
16364. ca 1890 5 db kabinetfotó, közte Mai és Társa..........................................................................................................2 000
16365. cca 1870-1880 Elegáns úr portréja, kabinetfotó Fratelli Giuseppe e Luigi Vianelli olasz fényképészek

velencei műterméből, jó állapotban, 16,5x10,5 cm // cca 1870-1880 Portrait of an elegant gentleman,
cabinet card from the studio of Italian photographers Fratelli Giuseppe e Luigi Vianelli in Venice (Venezia), in
good condition, 16.5x10.5 cm.....................................................................................................................................5 000

16366. cca 1870-1880 Elegáns úr portréja, kabinetfotó Fratelli Giuseppe e Luigi Vianelli olasz fényképészek
velencei műterméből, jó állapotban, 16,5x11 cm // cca 1870-1880 Portrait of an elegant gentleman, cabinet
card from the studio of Italian photographers Fratelli Giuseppe e Luigi Vianelli in Venice (Venezia), in good
condition, 16.5x11 cm..................................................................................................................................................5 000

16367. cca 1870-1880 Népviseletes hölgy portréja, kabinetfotó Fratelli Giuseppe e Luigi Vianelli olasz
fényképészek velencei műterméből, jó állapotban, 16,5x11 cm // cca 1870-1880 Portrait of lady in folk
costume, cabinet card from the studio of Italian photographers Fratelli Giuseppe e Luigi Vianelli in Venice
(Venezia), in good condition, 16.5x11 cm.................................................................................................................5 000

16368. 1909 Nagyvárad (Oradea), családi fotó a ház előtt, fotólap, megírva és postázva, 9x14 cm.............................1 400
16369. cca 1900 Divatos hölgy portréja, nevesítéssel (Zimáry Ilona), keményhátú fotó, Zelesny Károly pécsi

műterméből, 10x6 cm.................................................................................................................................................. 1 800
16370. cca 1920-1930 Farsangi mulatság, 5 db fotólap, 13x8 cm.....................................................................................2 400
16371. Éder Gyula (1875 - 1945) festőművész 2 db klf. festményéről készült 2 db reprodukciós fotó, XX. sz. első

fele, jelzés nélkül, egyik foltos, 10×8 cm és 8x11 cm.............................................................................................. 2 200
16372. ca 1890 Kisfiú portré apród ruhában, Locker István Munkács és Beregszász 7x17 cm.................................... 4 000
16373. 1918 Békéscsaba, poharazgató hölgy társaság, az egyik fején vasutas sapkával, fotó levelezőlapra

ragasztva, sérült, 8x11 cm..........................................................................................................................................2 000
16374. cca 1880-1910 Vegyes női és férfi portrék, 10 db vizitkártya külföldi (főként cseh) műtermekből (közte V.

Glatter, Litomyšl; L. Niemtschik, Frýdek-Místek; Ferd. Cikanek, Prága; stb.), változó állapotban, 10,5x6,5
cm körül.........................................................................................................................................................................2 400

16375. cca 1960 Hajviseletekről, frizurákról készített fotók össz. 9 db, feltehetően folyóiratokból, reprodukciókról
készített modern nagyítások, jelzés nélkül, 12x8,5 cm............................................................................................1 000

16376. cca 1850-1860 Elegáns úr portréja, dagerrotípia, keretben, 7,5×6,5 cm...........................................................16 000
16377. cca 1930-1960 Gyerekeket ábrázoló csoportképek: jelmezes gyerekek, óvodai, iskolai csoportképek; össz.

10 db fotó, a hátoldalon részben feliratozva/aláírásokkal, 9x13,5 cm körül..........................................................2 000
16378. Gerhardt Oszkár (1847 - 1885) vizitkártya fotó Kassa, Letzter..............................................................................5 000
16379. cca 1900-1910 Népi viseletbe öltözött hölgyek portréja, keményhátú fotó, a hátoldalán "Kolozsvár 1923/X."

bejegyzéssel, 10x6 cm................................................................................................................................................ 2 000
16380. cca 1930-1940 Társaság a Szépművészeti Múzeum lépcsőjén, jelzés nélküli fotó, kissé viseltes állapotban,

14x8,5 cm + 1923 "Emlékül Édes kis Bánffi Rózsinak - Magyar falu", csoportkép, a hátoldalon feliratozott
fotólap, 13,5x8,5 cm.................................................................................................................................................... 2 000

16381. cca 1950-1970 Szocialista fotó tétel: május elsejei felvonulás, lakótelep, építkezés "Kevesebb séta, több
pénz! Több munka, jobb élet!" propaganda feliratokkal, 6 db fotó, változó állapotban, 6x8,5 cm és 9x14 cm
között............................................................................................................................................................................. 2 000

16382. 1956 Államvédelmi sorkatonák a Köztársaság téri Pártházat támadó forradalmárok puskacsöve előtt,
nevesített sajtófotó, későbbi nagyítás 9x12 cm........................................................................................................1 400

16383. cc 1940 5 db budapesti városképes és 10 db színész fotó 4x6 cm.......................................................................3 000
16384. cca 1920 Népviseletes pár, fotólap............................................................................................................................1 800
16385. cca 1920 Katonának öltözött hölgy és nőnek öltözött férfi fotója, keményhátú fotó, jelzés nélkül, kissé

viseltes állapotban, 8,5x11,5 cm................................................................................................................................4 000
16386. cca 1920-1930 Vadásztársaság elejtett vaddisznóval, 2 db fotólap, 9x14 cm.................................................... 2 000
16387. cca 1860-1910 Fiatalemberek, fiúk portréi, 8 db vizitkártya, klf. műtermekből (közte Langsfeld Mór,

Kaposvár; Doctor és Kozmata, Pest; Zelesny Károly, ill. Exner Gyula, Pécs; stb.), változó állapotban,
10,5x6,5 cm körül.........................................................................................................................................................2 400

16388. cca 1860-1900 Férfiportrék, 8 db vizitkártya, klf. műtermekből (közte Gondy és Egey, Debrecen; Strelisky
Lipót, ill. A. Langer és S. Perutzky, Pest; stb.), változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül....................................... 2 400
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16389. cca 1900-1910 Széken ülő meztelen kisfiú portréja, kabinetfotó Barna Hugó miskolci műterméből, a
hátoldalon ajándékozási sorokkal, kissé foltos, 16,5x11 cm..................................................................................2 000

16390. cca 1860-1910 Női portrék, 8 db vizitkártya, klf. műtermekből (közte Rottman[n] és Társa, Arad; Rechnitzer
János, Pest; B. Grünstein, Karlovac-Karlstadt; stb.), változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül.............................2 400

16391. cca 1870-1920 Gyermekportrék, 8 db vizitkártya, klf. műtermekből (közte Kozics Ede, Pozsony; L.
Wittmann, Bécs; Otto Witte, Berlin; stb.), változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül................................................ 2 400

16392. cca 1900-1910 Kisgyermek játék nyuszival, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, kisebb
ázásnyomokkal, 15x8 cm............................................................................................................................................2 000

16393. 1932 Hűvösvölgyi emlék fotólap.................................................................................................................................2 000
16394. cca 1930 Nő halotti ágyán, fotólap, 9×13 cm........................................................................................................... 1 800
16395. cca 1885 Férfiportré, keményhátú fotó Ludwig Faust pozsonyi műterméből, 16,5×10,5 cm.............................2 000
16396. cca 1885 Gyerekportré, keményhátú fotó Koller K. tanár budapesti műterméből, 16,5×10,5 cm..................... 1 600
16397. cca 1900 Családi portré, keményhátú fotó Graf Rudolf egri műterméből, 10,5×16,5 cm...................................2 000
16398. cca 1938 Dinnye a kecskeméti nagy piacon, hátoldalon feliratozott és pecsételt fotó, jó állapotban, 12×17 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16399. cca 1885 Családi portré, keményhátú fotó Kozmata Ferenc budapesti műterméből, sarokhibákkal,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................1 000
16400. 1895 Családi portré, keményhátú fotó Csillagi Lajos aradi műterméből, hátoldalon a műterem képével,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................4 000
16401. cca 1915 Fiú háromkerekű kerékpáron, Nagy Géza aradi (Erdély) fotója, 13×9 cm...........................................3 000
16402. cca 1920 Fürdőzők egy trafik előtt, valószínűleg a Kotori-öböl környékén (Montenegró), fotólap, 9x14 cm....2 000
16403. 1963 Nemzetközi Motocross verseny plakátja egy faajtón, fotó, 12×9 cm...........................................................4 000
16404. 1967 Škoda személyautó, a hátoldalon feliratozott fotó, 8,5x13,5 cm.................................................................. 1 000
16405. 1961 Nagykőrös, Volga személyautó, a hátoldalon feliratozott fotó, kissé foltos, 9x14 cm................................1 600
16406. cca 1930-1940 Magyar zenekar egy külföldi étterem-söröző előtt (Csehország?), fotólap, körbevágva,

7,5x12,5 cm.................................................................................................................................................................. 1 200
16407. 1962 Wartburg személyautó, a hátoldalon feliratozott fotólap, 9x14 cm...............................................................1 600
16408. cca 1930 Autóbusszal utazó társaság csoportképe, fotólap, törésnyommal, kissé foltos, 9x14 cm................. 3 000
16409. cca 1930 Derby nézői fotólap 14x9 cm..................................................................................................................... 5 000
16410. cca 1910 Fiatal lány egészalakos portréja, kabinetfotó, ,,Opál" fényképészeti és festészeti műterem,

Rákosliget-Vecsés, sarkain apró sérüléssel, 16,5x10,5 cm (Ritka műterem!).....................................................2 200
16411. cca 1910 Férfi két gyermekével, a gyerekek kezében játék állatfigurákkal, kabinetfotó Hauser budapesti

(VIII., Népszínház u. 17.) műterméből, 16,5x10 cm.................................................................................................2 400
16412. cca 1890 Fiatal hölgy díszpálmákkal, keményhátú fotó Koller Károly tanár budapesti műterméből, foltos,

16,5×8,5 cm..................................................................................................................................................................2 000
16413. cca 1910 Női és férfi portrék, 3 db keményhátú fotó Ellinger és Schmidt műterméből, 16,5×10,5 cm.............2 400
16414. Zacskónyi fekete-fehér fotó, 11,5x9 cm alatt, közte vágott, klf méretben és témában........................................2 000
16415. cca 1910 Anya gyermekével és babaportré, 2 db keményhátú fotó Zelesny Károly pécsi műterméből,

foltokkal, egyik törött kartonnal, 10,5×16,5 cm.........................................................................................................1 400
16416. cca 1910 Gyerekek műtermi portrééi, 2 db keményhátú fotó Koller tanár utódai budapesti műterméből,

sérülésekkel, 16,5×10,5 cm........................................................................................................................................1 400
16417. cca 1880-1890 Esküvői fotó, kabinetfotó Szerdahelyi budapesti műterméből, 16,5x11,5 cm...........................2 000
16418. cca 1900-1910 Fiatal lányok portréja, kabinetfotó Uher Ödön budapesti műterméből, kissé viseltes, 11x20,5

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16419. 1901 Elegáns hölgy portréja, kabinetfotó Liederhoffer és Székely (Budapest - Pöstyén) műterméből, a

hátoldalon autográf dedikációval, 21x11,5 cm.........................................................................................................2 400
16420. cca 1890-1910 Férfi és női portrék, esküvői fotó, 5 db kabinetfotó, klf. műtermekből (Stahl Vilmos, Újpest;

Pátz Hermin, Pécs; stb.), 15x10 cm és 20,5x11 cm között.....................................................................................3 000
16421. cca 1880-1890 Fiatal lányok portréja, kabinetfotó Halácsy budapesti műterméből (,,Halácsy Atelier Parisien

Harisbazar"), kissé koszos, 11x20,5 cm................................................................................................................... 1 800
16422. 1882 Baden, Bruszkay Olga Ida, dedikált kabinetfotó............................................................................................ 3 000
16423. ca 1880 Szentpétervár Balgler fotó kabinetfotó porcelánkép 10x16 cm...............................................................2 000
16424. ca 1860 Josef Achtzehner Pest, 2 db vizitkártya fotó..............................................................................................3 000
16425. ca 1880 Wien, Firma Artot vizitkártya fotó + Vilmos császár papírkép................................................................. 2 000
16426. cca 1890 Anya gyermekével, kabinetfotó Kozics Ede pozsonyi (Pressburg, Bratislava) műterméből, 16,5x11

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16427. cca 1900 Lovashintó a parkban, keményhátú fotó, egyik sarka sérült, 14,5x11,5 cm........................................... 900
16428. cca 1890-1910 Női és férfi portrék, 8 db keményhátú fotó (vizitkártya, mignon fotó), klf. műtermekből

(Székely és Társa, Schwarz Mór, Rivoli, stb.), változó állapotban, 8x4,5 cm és 11x7 cm között......................2 800
16429. cca 1890-1900 Hölgy portréja, dekoratív virágos montázs, kabinetfotó Strelisky budapesti műterméből,

18x11,5 cm................................................................................................................................................................... 2 400
16430. cca 1910 Kislány portréja, kabinetfotó Liederhoffer Vilmos budapesti műterméből, jó állapotban, 20,5x11,5

cm...................................................................................................................................................................................2 800
16431. cca 1890 Színésznők portréi, 3 db keményhátú fotó Mártonfy budapesti műterméből, sérülésekkel, 21×11 cm

........................................................................................................................................................................................6 000
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16432. 10 db vegyes keményhátú fotó különböző műtermekből, 10,5×6,5 cm................................................................ 4 000
16433. 1894 Férfiportré, keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből, felületi hibákkal, 18×11 cm.....................2 000
16434. 1914 Férfiportré, keményhátú fotó Porosz Jenő rákospalotai műterméből, hátoldalon feliratozva, aláírva,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................2 000
16435. cca 1910 Férfiportré, keményhátú fotó Waber bukaresti műterméből, 16,5×10,5 cm........................................3 000
16436. 1904 Beszédes János László / Beszédes László (1874-1922) szobrász műveiről készült 4 db keményhátú

fotó, három hátoldalán Beszédes László autográf feliratával és aláírásával (a negyediken a kép alatt
valószínűleg szintén autográf címfelirat), változó állapotban, 13,5x8,5 cm és 18x11,5 cm közötti méretben10 000

16437. Vegyes keményhátú fotó tétel, 10,5×6,5 és 16,5×10,5 cm közötti méretekben, vegyes állapotban.................3 000
16438. cca 1900 Kisgyermek kutyával és macskával, keményhátú fotó Horváth Bálint nagyenyedi műterméből,

kissé viseltes állapotban, 16,5x8 cm......................................................................................................................... 2 000
16439. cca 1890 Kislány díszes ruhában, kabinetfotó Oroszi Lajos nagybecskereki műterméből, kissé koszos,

17x11 cm (Ritka műterem!)........................................................................................................................................ 2 000
16440. cca 1875-1910 6 db kabinetfotó és fotólap, 9×13 és 16,5×10,5 cm..................................................................... 4 000
16441. cca 1910 Elegáns hölgy portréja, keményhátú fotó Klapok Alajos aradi műterméből, kis kopásnyomokkal,

16,5x8,5 cm.................................................................................................................................................................. 2 000
16442. cca 1910-1915 Fröccsöző társaság csoportképe, kabinetfotó Szamossy Ferenc kassai műterméből, sarkain

apró lyukakkal, 11x16,5 cm........................................................................................................................................3 000
16443. cca 1920 Fiatal lány szőrmekabátban, kabinetfotó Szilágyi Arthur kőszegi műterméből, 17x11 cm (Ritka

műterem!)......................................................................................................................................................................2 400
16444. cca 1910 Fiatal férfi portréja, kabinetfotó Alpár Henrik besztercebányai (Banská Bystrica) műterméből,

21,5x11 cm................................................................................................................................................................... 2 400
16445. cca 1865 Fiatal hölgy. Vizitkártya E. Kozics pressburgi műterméből, 10x6 cm....................................................3 000
16446. cca 1865 Szakállas férfi portréja. Vizitkártya Prihoda &amp; A. Christ pesti műterméből, 10,5x6,5 cm.......... 3 000
16447. cca 1865 Idősebb hölgy portréja. Vizitkártya Letzter és Egey kassai műterméből, 10,5x6 cm..........................3 000
16448. cca 1865 Szerzetes portréja. Vizitkártya Licskó és Schneider műterméből, 9,5x6 cm.......................................3 000
16449. cca 1865 Bajszos férfi portréja. Vizitkártya J. Friedman pesti műterméből, kopással, 10x6,5 cm....................3 000
16450. cca 1865 Hölgy portréja. Vizitkártya Beszédes Sándor fény irodájából, 10,5x6 cm............................................3 000
16451. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya Molnár műterméből, feljegyzéssel, 10,5x6 cm................................................3 000
16452. cca 1865 Széken ülő férfi portréja. Vizitkártya Löger Gustav nyitrai műterméből, díszes versoval, 10,5x6 cm3 000
16453. cca 1865 Elmélkedő hölgy könyvvel. Vizitkártya Schrecker &amp; Ekl pesti műterméből, folttal, 10x6 cm.....3 000
16454. cca 1865 Fiatal nő portréja. Vizitkártya Dohnányi nagyszombati műterméből, 10,5x6 cm.................................3 000
16455. cca 1865 Kislány portréja. Vizitkártya Skopáll Josef műterméből, 10,5x6 cm.....................................................3 000
16456. cca 1865 Két morcos fiatal lány. Vizitkártya Beszédes Sándor műterméből, 10,5x6 cm....................................3 000
16457. cca 1865 Hölgy portréja. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, díszes versoval, leírással, 10,5x6 cm...........3 000
16458. cca 1965 Elegáns úr csizmában. Vizitkártya J. Székely bécsi műterméből, 10,5x6 cm..................................... 3 000
16459. cca 1865 Elegáns hölgy portréja. Vizitkártya Dr. Heid pesti műterméből, 10x6,5 cm......................................... 3 000
16460. cca 1865 Fiatal férfi portréja. Vizitkártya Licskó J. pesti műterméből, sh. 10x6 cm.............................................3 000
16461. cca 1865 Anya három kislányával. Vizitkártya E. Kozics pressburgi műterméből, épületábrázolásos

versoval, 10x6 cm........................................................................................................................................................ 3 000
16462. cca 1865 Vadászruhás férfi portréja. Vizitkártya Lengyel S. veszprémi műterméből, folttal, 10,5x6,5 cm.......3 000
16463. cca 1865 Vadásztársaság. Vizitkártya Strnischtie Frigyes szathmári műterméből, 10,5x6 cm......................... 3 000
16464. cca 1865 Hölgy könyvvel. Vizitkártya Szentkuty István műterméből, ragasztásnyommal, vágott, 9,5x6 cm...3 000
16465. cca 1865 Férfi fiaival. Vizitkártya Beszédes Sándor műterméből, felragasztásnyommal, 10,5x6,5 cm............3 000
16466. cca 1865 Fiatal hölgy. Vizitkártya Szentkuty István pesti műterméből, verson Mátyás király arcképével,

9,5x6 cm........................................................................................................................................................................3 000
16467. cca 1875 Elegáns kalapos hölgy. Vizitkártya Lengyel Samu budapesti műterméből, 10,5x6 cm......................3 000
16468. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya Gévay Béla pesti műterméből, 10,5x6,5 cm....................................................3 000
16469. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya London Z. unghvárti műterméből, 10,5x6 cm..................................................3 000
16470. cca 1865 Fiatal férfi portréja. Vizitkártya Bülch Ágoston pesti műterméből, díszes versoval, 10,5x6,5 cm..... 3 000
16471. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya Herm Fickert műterméből, 10x6 cm................................................................. 3 000
16472. cca 1865 Férfi portré egzotikus háttérrel. Vizitkártya Molnár és Brodszky győri műterméből 9x6 cm.............. 3 000
16473. cca 1865 Széken ülő férfi portréja. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, 10,5x6,5 cm....................................3 000
16474. cca 1865 Hölgy könyvvel. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, díszes versoval, sh., 10x6 cm......................3 000
16475. cca 1865 Fiatal nő portréja. Vizitkártya Strelisky L. pesti műterméből, 10,5x6 cm..............................................3 000
16476. cca 1865 Széken ülő úr portréja. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, 10,5x6,65 cm.....................................3 000
16477. cca 1865 Férfi tollas kalapos ruhában. Vizitkártya Skopall József győri műterméből, 10,5x6,5 cm..................3 000
16478. cca 1865 Szakállas férfi portréja. Vizitkártya Knebel Ferencz szombathelyi műterméből, 10,5x6 cm..............3 000
16479. cca 1865 Széken ülő pár portréja. Vizitkártya Szentkuty István fényképészeti intézetéből, díszes versoval,

folttal 10,5x6 cm........................................................................................................................................................... 3 000
16480. cca 1865 Elegáns hölgy portréja. Vizitkártya Canzi és Heller pesti műterméből, 10,5x6 cm............................. 3 000
16481. cca 1865 Elegáns úr portréja. Vizitkártya, 10x6 cm.................................................................................................3 000
16482. cca 1865 Szakállas úr portréja. Vizitkártya Strelisky L. pesti műterméből, 10x6,5 cm....................................... 3 000
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16483. cca 1865 Széken ülő kisgyermek. Vizitkártya Heller József pesti műterméből, 10,5x6 cm................................3 000
16484. cca 1865 Kisfiú portréja. Vizitkártya feliratozva, folttal, sh., 10,5x6,5 cm.............................................................3 000
16485. cca 1865 Hölgy egészalakos portréja. Vizitkártya Szentkuty István pesti műterméből, díszes versoval,

10,5x6 cm......................................................................................................................................................................3 000
16486. cca 1865 Elegáns úr portréja. Vizitkártya Mayer Gy. pesti műterméből, sh., 9,5x6,5 cm...................................3 000
16487. cca 1910 Hölgy báli ruhában, keményhátú fotó Goszleth István és Fia budapesti műterméből, felületi

kopásokkal, 21,5×10,5 cm..........................................................................................................................................2 000
16488. cca 1938 Dohánylevelek szárítása, hátoldalon feliratozott fotó, jó állapotban, 12×17 cm..................................4 000
16489. cca 1900 Idős úr portréja, keményhátú fotó Keglovich Ede szegedi műterméből, 20,5×11 cm.........................1 600
16490. cca 1885 Nő kisgyerekkel, keményhátú fotó Klösz György budapesti műterméből, sarokhiánnyal, 19×11 cm

........................................................................................................................................................................................1 600
16491. 1915 Mancika baba 7 hónapos, keményhátú fotó Sternád A. gyulafehérvári műterméből, hátoldalon

feliratozva, 16,5×10,5 cm............................................................................................................................................2 600
16492. cca 1910 Hölgyek pöttyös ruhában, masnival, 2 db keményhátú fotó Spady Géza gömöri műterméből,

foltos, 16,5×10,5 cm.................................................................................................................................................... 4 000
16493. ca 1880 Osztrák népviseletes kislány Sopronban Rupprecht műterme. 8x17 cm...............................................4 000
16494. cca 1900 Kisfiú portréja, keményhátú fotó Hatvani Jenő budapesti műterméből, 16,5×10,5 cm......................1 600
16495. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya F. Kelemen zágrábi műterméből, 10,5x6 cm...................................................3 000
16496. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya F.K. Strezer bécsi műterméből, utólagos színezéssel, 10x6 cm...................3 000
16497. cca 1865 Fiatal lány portréja. Vizitkártya Kalmár pesti műterméből, 10,5x6,5 cm.............................................. 3 000
16498. cca 1865 Bajszos férfi portréja. Vizitkártya ismeretlen műteremből, 10x6 cm..................................................... 3 000
16499. cca 1865 Férfi portréja. Vizitkártya Mayer György fényképíró pesti műterméből, 10,5x6 cm.............................3 000
16500. cca 1865 Szakállas férfi portré. Vizitkártya Liederhoffer Vilmos pesti műterméből, 10,5x6,5 cm......................3 000
16501. 1866 Elegáns úr. Vizitkártya Schrecker J. pesti műterméből, 10,5x6,5 cm..........................................................3 000
16502. cca 1865 Kislány portréja. Vizitkártya Leopoldine von Dohnányi tirnaui műterméből, 10x6 cm.........................3 000
16503. cca 1930/40 Fotó hajóra szerelt szent korona makettel, 8,5x6 cm........................................................................3 000
16504. cca 1960 Április 4-i ünnepség, színielőadásról készült felvételek, 54 db fotó, 6,5x9,5 cm körüli méretben,

Forte dobozban.............................................................................................................................................................2 000
16505. cca 1960 Markovics Ferenc: 8 db képvőművészeti alkotásról készült fotó 24x16 cm ig....................................1 800
16506. Robert Capa (1913-1954, eredeti neve Friedmann Endre) magyar-amerikai fotóriporter felvétele (A háború

előszele, 1936), utólagos nagyítás, jelzés nélkül, hátoldalán paszpartuzás nyomaival, jobb felső sarkában
törésnyommla24x15 cm.............................................................................................................................................. 5 000

16507. cca 1954 Bartók Éva (Kecskemét, 1927 - London, 1998) magyar-német színésznő, 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből),
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 000

16508. ca 1880-1900 4 kabinetfotó Gévay, Ellinger, stb..................................................................................................... 2 000
16509. ca 1880-1900 Női divat 4 kabinetfotó + 1 db fotólap...............................................................................................2 000
16510. ca 1880 Isidor Schnabel, auch Joseph Schnabel (1842-1908) osztrák szemész professzor kabinetfotója /

Austrian eye doctors photo Ophthalmologian...........................................................................................................5 000
16511. 1924 Olasz követ portréja, olvashatatlan névvel (Grof Lanza di Casalanza???), a hátoldalon feliratozott fotó,

ragasztásnyomokkal, 20,5x15 cm..............................................................................................................................2 000
16512. ca 1880-1900 4 db gyermekeket ábrázoló vizitkártya és kabinetfotó +1 papírkép..............................................2 800
16513. cca 1910 Divatfotó + Strandfotó 16x12 cm...............................................................................................................2 000
16514. cca 1890-1900 Fotó gyűjtemény 10 db vizitkártya és kabinetfotó.........................................................................2 000
16515. cca 1900 Három férfi portréja, keményhátú fotó Haberfeld budapesti műterméből, üvegezett keretben,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................1 400
16516. cca 1890 Hölgy portréja, keményhátú fotó, 21,5×13,5 cm.....................................................................................2 600
16517. cca 1885-1894 Női és férfi portré, 2 db keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből, 21×11 cm............2 000
16518. cca 1880-1900 Vegyes portrék, 6 db kabinetfotó, klf. műtermekből (Meinhardt Ágoston, Szabadka;

Schrecker &amp; Kalmár, Klösz György, ill. Elbl és Pietsch, Budapest; stb.), változó állapotban, 16x10,5 cm
és 21,5x13,5 cm között................................................................................................................................................2 400

16519. cca 1870-1880 Elegáns fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Erwin Hanfstaengl stuttgarti műterméből,
17x11 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16520. cca 1875 Elegáns fiatal férfi portréja, kabinetfotó Löger Gusztáv nyitrai (Nitra, Neutra) műterméből, 16,5x11
cm...................................................................................................................................................................................2 800

16521. 10 db vegyes keményhátú fotó, 13×9 és 17×12 cm közötti méretekben..............................................................4 000
16522. 1941 Bp., Állatorvosi tea, csoportkép, pecséttel jelzett fotó Kredatus Károly műterméből, felületén

törésnyom, 17,5×23,5 cm........................................................................................................................................... 2 000
16523. cca 1870-1880 Fiatal jegyespár, az egyik képen a szülőkkel, 2 db keményhátú fotó, jelzés nélkül, 16x11 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16524. cca 1872 Díványon fekvő kisgyermek portréja, kabinetfotó Simonyi pesti műterméből, kissé koszos,

16,5x11 cm................................................................................................................................................................... 2 000
16525. cca 1880 Elegáns hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Décsey nagyváradi műterméből, 22×13 cm

........................................................................................................................................................................................8 000

52



16526. cca 1915 Köröstárkányi (Erdély) tánccsoport zenészekkel, kartonra ragasztott, feliratozott fotó, jó
állapotban, 11,5×16,5 cm......................................................................................................................................... 12 000

16527. cca 1935 Escher Károly (1890-1966) budapesti fotóriporter és fotóművész felvétele, 1 db modern nagyítás
jelzés nélkül, az 1930-as évek szociofotó mozgalmának egyik kiváló alkotása, 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 400

16528. cca 1925 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - amerikai fotográfus kollázsai, 2 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 6 000

16529. cca 1950-es évek, Salvador Dali (1904-1989) katalán - spanyol szürrealista festőművész, aki fényképezés
közben gyakran önmagát rendezte, vagyis kitalálta előre a képet, s ehhez hívott fotós segítséget, eltérő
időben készült felvételek (Bankjegyek a jellegzetes bajuszára tűzve; Dali és a magas C), 2 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................3 200

16530. 1991 Pordenone, Privátexpo (magánvállalkozók kiállítása) kiállítói és standjaik, 37 db színes fotó, 12,5x8,5
cm...................................................................................................................................................................................1 800

16531. 1991 Pordenone, Privátexpo (magánvállalkozók kiállítása) ruházati kiállítók, standok, 18 db színes fotó,
12,5x8,5 cm.................................................................................................................................................................. 1 200

16532. cca 1930 Labdarúgó mérkőzés az MTK pályán 17x11 cm.....................................................................................3 000
16533. cca 1880-1900 10 db kabinetfotó klf műtermekből..................................................................................................4 000
16534. 1946 Szálasi Ferenc politikus, államfő, akit háborús bűneiért kivégeztek, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 000
16535. 1945 Berlin, Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter

felvétele (Amerikai és orosz katona alkudozik, vélhetően a karóráról), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16536. 1938 Horthy Miklós kormányzó fogadja a pápai küldöttséget Budapesten, akik vélhetően az eucharisztikus
kongresszusra érkeztek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................ 3 200

16537. cca 1965 Herman Nitsch (1938-2022) osztrák művész, a bécsi akcionizmus képviselőjének performansza
(Mészárszéken), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..........................................................................2 600

16538. cca 1939 és 1949 között, Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész
felvételei (reklámfotózás, teljes negatívokról, képkivágás nélkül), 2 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15
cm...................................................................................................................................................................................2 600

16539. cca 1954 előtt, Haár Ferenc (1908-1997) magyar - amerikai fotóművész és fotóriporter felvételei (Törzsi
táncok), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.........................................................................................2 600

16540. 1972 Kádár János (1912-1989) politikus szabadsága idején "kacsázik", 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 000

16541. cca 1975 előtti felvételek Kőbányáról, az Astoria mozi helyén épült fel a Kőbánya mozi; a másik felvételen
kőbányai munkásőröket avatnak, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Keveházi János kőbányai fotóművész
gyűjteményéből, 15x21 cm......................................................................................................................................... 2 600

16542. cca 1940 Weinstock Ernő (1893?1985) budapesti fotográfus és képeslapkiadó erdélyi felvételei
(Nagyvárad; Nagybánya), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..........................................................2 600

16543. Doisneau, Robert (1912-1994) francia fotóriporter és fotóművész felvételei (Háttércsere), 2 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 800

16544. cca 1937 Heinz Hajek Halke (1898-1983) német experimentális fotóművész alkotásai (Fotogram;
Tűzlépcső), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................. 2 800

16545. Dali, Salvador (1904-1989) katalán - spanyol szürrealista festőművész, aki fényképezés közben gyakran
önmagát rendezte, vagyis kitalálta előre a képet, s ehhez hívott fotós segítséget, eltérő időben készült
felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....................................................................................2 800

16546. cca 1930 Weissmüller János - később Johnny Weissmuller (1904-1984) magyar - amerikai színész (Tarzan
alakítója) és olimpiai úszóbajnok, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............................................2 600

16547. 1953 Doisneau, Robert (1912-1994) francia fotóriporter és fotóművész felvételei (Legénylakás Párizsban),
2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm.................................................................................2 600

16548. cca 1939 Frida Kahlo (1907-1954) mexikói festőművészről készült portré, 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 000

16549. 1939 Joseph Goebbels (1897-1945) a náci Németország propagandaminisztere Budapesten, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 000

16550. cca 1965 Günter Brus (1938-2024) osztrák művész, a bécsi akcionizmus képviselőjének performansza, 1
db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...........................................................................................................2 400

16551. cca 1980 Yousuf Karsh (1908-2002) kanadai fotóművész felvétele (Jacques Cousteau francia
tengerkutató), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................2 400

16552. cca 1949 Elkán László (később Lucien Hervé) (1910-2007) magyar - francia fotóművész felvétele
Kerékpárosok Párizsban), 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................2 400

16553. cca 1936 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó
művészének alkotása (Hajókémény), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.......................................2 400

16554. cca 1947 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai
fotóriporter és fotóművész felvétele, Norma Jeane-ről (1926-1962) akit a világ hamarosan Marilyn
Monroe-ként ismert meg, mint színésznőt, fotómodellt és énekest, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16555. cca 1930 "Szendvicsben", két villamos közé szorult autó, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.....2 000
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16556. cca 1992 Mao Ce Tung (1893-1976) a Kínai Népköztársaság teljhatalmú vezetője (1949-1976), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400

16557. cca 1920 "A jóságos Róbert bácsi jobbik kezével ingyen ebédet oszt a Kálvin téren, de a bal kezével
elsikkasztotta a szegényeknek szánt adományokat", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............2 000

16558. cca 1938 Willinger László (1909-1989) később Laszlo Willinger magyar - amerikai fotóművész, hollywoodi
glamour fotós felvétele (Virgina Bruce), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?)
filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 21x15 cm....................................................2 400

16559. 1954 Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter felvétele (Balatonfüredi vendéglő), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 400

16560. cca 1942 Budapest, Városliget, a 10-es sínautóbusz járat, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...2 400
16561. cca 1960 Szabó Gyula jelzés nélküli fotóművészeti alkotása, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm2 000
16562. 1956 Budapest, kenyérárusítás a teherautó platójáról, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..........3 000
16563. 1939 Albók János (1894-1980) később John Albok, magyar - amerikai fotóművész és szabómester

felvétele (New York-i Bohém csarnok, magyar piknik), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..........2 000
16564. cca 1965 Budapest, karambol a 18-as villamos vonalán, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm......2 400
16565. 1945 Tüntetők Budapesten, a háttérben az 50-es villamos, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..2 000
16566. cca 1890 "Sportember, aki a velocipéd része lett", ritkán látott megoldás egy portré keretezésére, eredetileg

kabinetfotó méretben, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................2 000
16567. cca 1953 Budapest, Népbüfé, ahol olcsón ettek, ittak a pesti népek, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 000
16568. 1979 A "Csillagok háborúja" című film forgatásán ágymatracok biztosították a sértetlenséget, a mélybe

zuhanó szereplőknek, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................2 400
16569. cca 1946 "A tökös lány"André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar -

amerikai fotóriporter és fotóművész korán felismerte a Norma Jeane-ben (1926-1962) rejlő tehetséget, akit
a világ hamarosan Marilyn Monroe-ként ismert meg, mint színésznőt, fotómodellt és énekest, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó
gyűjteményéből), 21x15 cm........................................................................................................................................2 400

16570. cca 1928 Margaret Bourke-White (1904-1971) amerikai fotóművészről készült felvétel, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 000

16571. 1916 I. Ferenc József (1830-1916) osztrák császár, magyar és cseh király a ravatalán, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 400

16572. cca 1959 Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter felvétele a Móricz Zsigmond
körtéren (47-es villamos), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...........................................................2 000

16573. cca 1861 Tiedge János pesti fényképész felvétele, kézzel színezve (Zala megyei viseletek), 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, a fotót bemutatták 1862-ben, a Londonban megrendezett Ipari és Művészeti
Világkiállításon, 15x21 cm...........................................................................................................................................2 000

16574. ca 1861 Tiedge János pesti fényképész felvétele, amit utólag kézzel színezett (Tolna megyei viseletek), 1
db modern nagyítás, jelzés nélkül, a fotót bemutatták 1862-ben, a Londonban megrendezett Ipari és
Művészeti Világkiállításon, 15x21 cm........................................................................................................................2 000

16575. Paul Citroen (1896-1983) holland fotóművész kollázsa (Metropolisz, 1923), 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 000

16576. cca 1910 Kártyaparti, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................................................................. 2 000
16577. 1964 A Beatles együttes tagjai Miami Beach-en, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm....................2 400
16578. 11 darabos vegyes fotó tétel, klf méretben............................................................................................................... 2 000
16579. cca 1950 Evezős négyes, fotó, hátoldalán feliratozott: Rommel, Thomson, Bimbi, Göcsei és Csutka,

15,5x22,5 cm................................................................................................................................................................1 000
16580. cca 1950 Magyar egyenruhások (MÁV?) autó előtt, fotó, 16,5x22,5 cm..............................................................1 000
16581. 3 db azonosítandó, talán erdélyi helyszíneket ábrázoló keményhátú fotó, változó állapotban (részben sérült),

8,5x11,5 cm és 15x19 cm között................................................................................................................................3 000
16582. 1938 A Becsület és Rend asztaltársaság vezetői tablókép 24x17 cm..................................................................3 200
16583. cca 1930-1940 Gyári munkások csoportképe beazonosítandó helyszínen, fotó, jelzés nélkül, kartonra

kasírozva, 12x17 cm....................................................................................................................................................1 600
16584. cca 1900 3 db divatfotó kabinetfotók, vegyes állapotban....................................................................................... 1 800
16585. cca 1972 20 db fotó dalfesztiválról híres zenészekkel, Sebő, Benkő Dániel, stb.................................................3 000
16586. cca 1900-1910 Római viseletbe öltözött úr (színész?) fotója, kissé kopott, 18x10,5 cm....................................1 800
16587. ~1936 Miskolc, Zenepalota, Daláregylet hangversenye, Fekete Bertalan polgármester és Homrogdi

Lichtenstein László főispán. Frisch Oszkár fényképészeti fotoriporter Miskolc, Horthy Miklós tér 9.,
szakadások 23,5x17,5 cm............................................................................................................................................. 800

16588. cca 1940 Bozó János vegyész üzemet tekint meg, fotók.7 db 13x18 cm.............................................................2 800
16589. Hölgyeket, lányokat ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 35 db, változó állapotban, 6x4 cm és

18x12 cm között........................................................................................................................................................... 2 400
16590. cca 1900 Vadászlak fotó, Priczuláti?, feliratozott fotó, 17x15 cm..........................................................................5 000
16591. cca 1900, Japán harmonikázó férfi. Fotó H. Imamura kófui műterméből, hátoldalon feliratokkal, 9x6 cm.......... 100
16592. Bónyi Adorján (1892-1967) író fotóhagyatéka, 3 db fotó, rajta azonosítatlan ismeretlen személyekkel, az

egyik fotó szélén, két helyen kisebb hiánnyal, 18x11 cm és 11x8 cm közötti méretben..................................... 2 000
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16593. id Gaál János (1868-1941) az utolsó Mauthner magtermesztő és családja, + 1942 Háborús vásár + II. vh
katonafotó részletesen feliratozva, összesen 33 db fotó.........................................................................................5 000

16594. Vegyes fotó tétel: férfi és női portrék, igazolványképek, összesen 100 db (többségében modern), vegyes
méretben és állapotban...............................................................................................................................................2 000

16595. cca 1930 Az V. ker. "Ráskai Lea" Leánygimnázium VI B. oszt. tanulói (csoportkép), keményhátú fotó,
Kirschweng Lajos (Bp., IX. Mária Valéria rendőr barak) felvétele, hátoldalán nevesített, 25x33 cm.................1 600

16596. 1920 A karmeliták felszentelt harangjai, kartonra kasírozott, hátoldalon is feliratozott fotó, 17×12 cm............1 800
16597. cca 1930-1950 8 db amatőr művészfotó 24x16 cm-ig............................................................................................1 200
16598. cca 1900-1960 Vegyes fotó tétel közte kartonra kasírozott portrék, iskola csoportképek, tablófotók, katonai

felvonulás, stb...............................................................................................................................................................2 000
16599. cca 1980-1990 Koós Gyula (1923-2005) fényképészmester, fotóművész, egyházi fotós, fotóriporter anyaga:

főként vallási témájú, egyházi szertartásokról készült felvételei, összesen kb. 100-120 db fotó, többségében
jelzettek + 1988-as vietnami útjáról írt beszámoló, néhány mellékelt dokumentummal......................................6 000

16601. cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm........................................1 400
16602. cca 1865-1900 Családi fotóalbum, feltehetőleg debreceni család fotóalbuma, 94 fotóval, jelentős részben

debreceni Gondy és Egey, de közte még: Debrecen, Müller L., Letzter Testvérek, Knöss F., Fleck Rudolf,
Egey István, Munkács, Várkövi Albert; Fiume, G. Luzzatto; Veszprém-Balatonfüred, Lengyel S.;
Pest-Debrecen, Simonyi, Nyíregyháza, Jéney és Társa, Kolozsvár, Dunky,...stb. Nagyrészt 10x6 cm
fotókkal. Korabeli sérült, kopott egészbőr albumban, réz kapcsokkal, a táblákon részben sérülésekkel,
26x2x6 cm...................................................................................................................................................................22 000

16603. 1925 Gábor Ignácz Fiúnevelő Intézete, tablófotó nevesített portrékkal, kartonra ragasztva, karton sérült,
20×27 cm...................................................................................................................................................................... 6 000

16604. 1896 Az Ezredéves Országos Kiállítás (Millenniumi kiállítás) ünnepségeinek részlete, fotó kartonra
kasírozva, későbbi (cca 1920) előhívás, a kartonon, a fotó mögötti részén a kiállítás egy promóciós
címkéjének másolatával, a felületén sérüléssel, 18x25 cm, karton 27x40 cm..................................................... 1 600

16605. cca 1870-1910 Vegyes családi fotó tétel, a budapesti műtermek (közte 1 db pesti Borsos József) fotói
mellett felvidéki (Eperjes, 4 db Divald Károly fotó, Bojárszky és Holénia; Kassa, Kemény Jenő), bécsi
(Angerer), szegedi (2 db Brenner Testvérek, Lintner Ferenc), zombori - szolnoki (1 db Singer S.),
nagybecskereki (Meinhardt Ag.), valamint debreceni (Némethi József) keményhátú fotóival, összesen 24 db
és 3 db nagyméretű fotó, az egyiken későbbi (1920-1930 kr.) 2 db fotólappal, a fotók között a Bielek-család
néhány nevesített fotójával (Bielek Vilmos Nagybecskerek, Bielek László Eperjes...stb.) Változó állapotban,
közte sérült és foltos is, 10x6 cm és 25x33 cm........................................................................................................ 4 000

16606. Kálmán Anikó (1942-): Siófok, Megyei Művelődési Központ és Könyvtár plasztikus külső falburkolata
(pirogránit, 1972) Fotó, papír, farostra ragasztva, hátoldalán jelzett. Kiállított fotó. Szélein apró sérülésekkel,
50x59,5 cm................................................................................................................................................................... 1 000

16607. cca 1960-1980 A Szegedi Kenderfonógyár fotóarchívumából származó felvételek: II. világháború és az azt
követő újjáépítés, hirdetmények, termelőszövetkezeti munkások, stb.; össz. 14 db fotó, a hátoldalon pecséttel
jelzettek, 24x18 cm körül................................................................................................................................................900

16608. cca 1880-1890 Beazonosítandó férfi portréja, nagyméretű fotó Schmidt Ede budapesti műterméből,
korabeli, foltos paszpartun jelzett, 29x23 cm............................................................................................................2 000

16609. Vegyes fotó tétel, kb. 100-150 db, változó állapotban, különféle méretben..........................................................2 400
16610. Mattioni Eszter (1902-1993) képző- és festőművész autográf levéborítékja, valamint 5 db fotó róla, műveiről

és kiállításáról 24x16 cm.............................................................................................................................................3 000
16611. 5 db fotó Felsőőri Zarka család fotóhagyatékából, vegyes méretben................................................................... 1 600
16612. cca 1920-1940 3 db iskolai tablófotó és csoportkép, közte a Sacré-Coeur katolikus leánygimnázium és egy

iskolai bizonyítvány, 11,5×14,5 és 17,5×21 cm közötti méretekben..................................................................... 1 800
16613. Filmfotók vegyes filmek, pl Légy jó mindhalálig moziképei 5 db............................................................................ 3 000
16614. 4 db filmfotó és keményhátú fotó 20x26 cm ig..........................................................................................................2 400
16615. cca 1945 Labdarúgók fotója 14x9 cm....................................................................................................................... 1 600
16616. cca 1900 Eugene Von Blaas (1843-1932): Kein Glück ohne Neid. Festményről készült fénnyomat. Kiadó

Franz Hanfstaengl. Nagy méretű, kartonon. Sérült, ázott. 65x52 cm.................................................................... 1 000
16617. cca 1920 Lovaskocsi fotó kartonon Karton méret 26x22 cm..................................................................................1 800
16618. 2001 Formula-1, Toyota teszt a Hungaroringen (pilóták: Mika Salo, Allan McNish), fotóalbum 16 db színes

fotóval, 12,5x17,5 cm méretben...............................................................................................................................30 000
16619. cca 1980 Vegyes feltehetőleg politikai esemény fotói, 2 db, az egyiken az emberek között Biszku Bélával,

17x24 cm és 18x24 cm között....................................................................................................................................2 400
16620. cca 1900-1915 Vegyes fotó tétel, 3 db: Családi portré, kissé sérült, körbevágva, 22,5x17 cm + Alföldi, falusi

életképek, az egyik kissé sérült, 16x12 cm és 10x7 cm..........................................................................................1 600
16621. cca 1900 Vietnám, Bac Mai boncok - A jós könyv és a 100 fémpálcika. Fotó nagyméretű kartonon magyar

utazó felvétele / Vietnam large photo of the bonzes of Bac Mai. cartboard. Photo size 17x12 cm, cartboard
size: 33x27 cm..............................................................................................................................................................5 000

16622. cca 1900 Iskolai diákszövetség tablófotói, 2 db nagyméretű tablófotó, (TGV Polyhymnia?), Mittweida,
Richard Brand, az egyik sérült, a másik kissé sérült kartonnal, 22x28 cm, karton: 35x42 cm...........................4 000

16624. cca 1920 Levente sportegyesület csoportképe zászlókkal, háttérben a Magyar Folyam és Tengerhajózási
Részvénytársaság (MFTR) egy hajójával, valamint budai várral és a királyi palotával, kissé foltos, a felületén
kis sérüléssel, 17x23 cm............................................................................................................................................. 3 000
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16625. cca 1910 Családi fotó kerékpárral és katonával kartonon 36x30 cm....................................................................2 000
16626. 1942 Nőiszabó ipari szakrajztanfolyam hallgatói, tablókép, kartonra ragasztva, feliratozva, 16×20,5 cm..........700
16627. cca 1920-1940 Iskolai tablófotó, a rajta szereplők aláírásaival, fotó kartonon, Pesterzsébet, Murilló, sérült

kartonnal, 17x12 cm, teljes: 33x25 cm......................................................................................................................1 200
16628. 1940 Berzsenyi Dániel reálgimnázium osztálykép, kartonra ragasztva, 16x23 cm.............................................1 400
16629. cca 1910 Esküvői portré, fotó kartonon, Győr, Langsfeld műterméből, 21x13 cm.............................................. 1 600
16630. 1900 Családi fotó egyenruhát viselő fiatal katonatiszttel, kabinetfotó Kozics Ede pozsonyi (Pressburg,

Bratislava) műterméből, kissé foltos paszpartuban, 10,5x16 cm, teljes méret: 16,5x22 cm..............................3 000
16631. cca 1945 Edmund Kesting (1892-1970) német fotóművész felvételei (Haláltánc Drezdában), 3 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................3 200
16632. cca 1938 Ansel Adams (1902-1984) amerikai fotográfus felvételei (Önarckép; Homokdűne), 2 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm........................................................................................................2 800
16633. 1931 Hutter és Lever rt. Magyar-Holland margaringyárak rt. a rákospalotai olajgyárben töltött délután

emlékére. nagy méretű fotó, kartonon 33x25 cm..................................................................................................... 7 000
16634. cca 1960-1970 15 db. nagyrészt labdarúgással kapcsolatos fotó vegyes állapotban........................................ 4 000
16635. cca 1961 22 darab MTI sajtó fotó, Posta Központi Hírlap Iroda kartonborítékban..............................................2 000
16636. 1961-1962 Nagykanizsa Landler Jenő Gimnázium 2 darab tablóképe................................................................ 1 400
16637. cca 1950/70, 12 darab jelzett és jelzetlen sajtófotó, klf méretben, 30x40 cm alatt..............................................3 800
16638. 1940-1948 Nagytétény, 3 db iskolai csoportkép és tablófotó, változó állapotban, 16x11 cm körül.................. 1 200
16639. 1966 József Attila Általános Gimnázium IV.F osztályának tablófotója, lyukasztással, 22,5x30,5 cm..................800
16640. cca 1965 Wartburg 312 Standard Limousine típusú személyautó (gyártó: VEB Automobilwerk Eisenach)

promóciós fotója, szélén kisebb sérülésekkel, 18x24 cm....................................................................................... 2 800
16641. 1933-1934 A Vasuti Tisztképző Tanfolyam tanári kara és hallgatói, tablókép, 20,5x28 cm, sarokhajlással...3 000
16642. Egy kisebb doboznyi (kb. 400 db) vegyes régi és modern fotó.............................................................................. 3 000
16643. cca 1920-1930 Régi fotóalbum összesen kb. 30-40 db fotóval, főként családi képek, gyerekeket ábrázoló

fotók, vegyes méretben és állapotban + 3 db nagyobb méretű fotó, 15x10 cm és 23x17 cm között.................4 000
16644. 1939 Quirin testvérek avatása, csoportkép, hátoldalon feliratozott fotó Schäffer műterméből, pecséttel

jelzett, 17,5×23 cm.......................................................................................................................................................4 000
16645. cca 1870-1880 9 db keményhátú fotó vegyes műtermekből, 13×9,5 és 20,5×11,5 cm közötti méretekben... 4 000
16646. Markovics Ferenc (1936-2019): Kis életek 1959. Keretben, jelzett, 38x18 cm, 55x33 cm................................ 5 000
16647. cca 1920 Hölgyportré, fotó kartonon, Bp., Rozgonyi, eredeti borítékkal, 15x11 cm............................................2 400
16648. 1911 Keszthely, a Magyar Vasúti és Hajózási Club üdülőtelepén készült csoportkép gyerekekkel, fotó

dekoratív kartonon, feliratozva, 15x11 cm (karton: 27,5x22 cm)........................................................................... 2 600
16649. cca 1916 Úriember portréja, keményhátú fotó Strelisky budapesti Pintér udvari fiókjából, kissé foltos

kartonnal, az egyik alsó sarkán apró sérüléssel, 26x16 cm....................................................................................2 000
16650. cca 1910-1920 Strandoló hölgy fotója, a parti épület tetején "Miramar" feliratú táblával, fotó kartonon, 8x13 cm

........................................................................................................................................................................................1 600
16651. 1930 Beller Rezső báli fotó 24x16 cm....................................................................................................................... 1 000
16652. 1888 A "Budapesti Aczél Hang Férfidal Egylet" működő tagjai az egylet 15 évi fennállásának emlékére,

1888 junius 23., nevekkel feliratozott keményhátú tablófotó, sérült kartonnal, foltos, 26x19 cm.......................3 000
16653. 1922 Esküvői portré, keményhátú fotó, Strelisky fiók Bp. jelzett felvétele, logóval ellátott hártyapapírral,

33x25 cm.......................................................................................................................................................................1 400
16654. 1926-27 Az V. ker. közs. "Ráskai Lea" Leánygimnázium érettségizett tanulói, keményhátú tablófotó,

Goszleth I. és Fia Bp. felvétele, 25x33 cm................................................................................................................ 2 000
16655. cca 1880 Plotényi János (1807-?) bányamérnök, híres ungvári zenekedvelő, Nagylázi Plotényi Nándor

(1844-1933) hegedű- és zongoraművész apja, két lányával Plotényi Walburgával és Wilhelminával,
valamint unokájával, Jenővel, előadás közben, hangszereikkel, fotó, a felületén foltokkal, paszpartuban,
üvegezett fakeretben, a hátoldalán feliratozva, 14x18 cm, keret: 26x35 cm......................................................22 000

16656. Szecessziós fotóalbum, bársonyborítású, a borítón fémveretekkel, a lapok szegélyén florális motívumokkal
díszítve, helyenként sérült lapokkal, az albumtól különvált borítóval, 22,5x16,5x6 cm + 2 db fotólap: fiatal
hölgy portréja és gyerekek csoportképe, 14x9 cm...................................................................................................4 000

16657. ca 1955 3 db Nemesnádudvari tablófotó iskolákból 34x24 cm ig..........................................................................2 000
16658. ca 1900-1950 Nagyméretű fotók, kb. 26 db. vegyes témákkal, városkép, esküvő, összejövetel......................2 400
16659. cca 1910 5 db üvegnegatív klf témákkal 9x12 cm................................................................................................... 2 000
16661. cca 1920-1950 Dóra Pál és Montágh András galamblövő világbajnok és bajnokokat ábárzoló fotók,

különböző versenyekről, gyakorlásokról, stb kb 50 db..........................................................................................10 000
16662. cca 1960 Női fej sapkában, művészfotó, jobb felső sarka meg van törve, 29x24 cm.........................................1 000
16663. Régi üres fotóalbum 10,5×6,5 cm-es keményhátú fotókhoz, rézveretekkel, sérült vászonkötésben,

sérülésekkel, 14×11 cm.............................................................................................................................................. 2 400
16664. cca 1950 Családi fotóalbum kb 50 db fotóval...........................................................................................................3 600
16665. 1956 forradalom emlékére ültetett virágágyás valahol. 6x9 cm..............................................................................2 000

Reklám

16691. Retró kártyanaptár tétel: kb. 250 db vegyes kártyanaptár, változatos témában, közte egyformákkal.............. 3 600
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16692. 1936 Berlini olimpia gyűjtőképek (Sammelwerk Nr. 14. Olympia 1936 - Band II), összesen kb. 40 db, 12x17
cm...................................................................................................................................................................................8 000

16693. Sputnyik cigaretta cca 1960 tartalommal..................................................................................................................4 000
16694. 1980 Budapesti Bútoripari Vállalat (BUBIV) reklám prospektus / mappa, kissé viseltes állapotban, 24 p.......3 800
16695. 1974 Szalkai Kertészet, rózsák-dísznövények 1974-75, színes képekkel illusztrált katalógus. Tűzött

papírkötés, kissé koszos borítóval............................................................................................................................. 2 200
16696. cca 1970 Pentacon Praktica LLC fényképezőgép német nyelvű, képes ismertető prospektusa.......................1 600
16697. cca 1970 Simca 1000 autó képes ismertető prospektusa, német nyelvű, ázásnyomokkal................................1 600
16698. cca 1950-1970 Órások Szövetkezete reklám tasak, 15,5x7 cm............................................................................1 000
16699. cca 1920/30 toiletteseifenpulver, bontatlan doboz, m: 14 cm.................................................................................1 800
16700. Anglo-American-Travel-Service festett fém tábla, kopással, d: 29 cm..................................................................3 000
16701. 1939 Piatnik, The Jolly Joker kártyanaptár, halvány tollal írt jegyzetekkel...........................................................3 600
16702. Doboznyi sörrel kapcsolatos reklámtárgy..................................................................................................................3 000
16703. 12 darab kártyanaptár, közte erotikus és militária témában...................................................................................1 200
16704. 10 db sportolókat ábrázoló kártyanaptár, közte Papp László, Sterbinszky Amália, Monspart Sarolta, stb......1 600
16705. cca 90 db kártyanaptár, közte politikai hirdetéssel, illetve pár erotikus kártyanaptár..........................................1 400
16706. Promonta idegtápszer reklámkép, karton, kis gyűrődéssel, 8x16 cm................................................................... 2 000
16707. Cerbul Carpatin Brasov (Brassó, Erdély) étterem alumínium díszemblémája szarvassal, kopásokkal, d: 18

cm................................................................................................................................................................................ 14 000
16708. 1983 Magyar Selyemipar reklámos selyem fali naptár. 70x36 cm.........................................................................5 000
16709. 3 db prospektus fényképezőgépekről 1930-1980....................................................................................................2 000
16710. ca 1920-1940 kb 10 db miskolci fejléces számla és céges boríték.......................................................................4 000
16711. Gallaher brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 48 db-os komplett sorozat (kutyák), albumlapokon / British cigarette

cards, complete series of 48 (Dogs), in album sheets.............................................................................................5 000
16712. Park Drive Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 48 db-os komplett sorozat (bajnokok), albumlapokon /

British cigarette cards, complete series of 48 (Champions), in album sheets......................................................5 000
16713. Wills's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat (híres találmányok), albumlapokon

/ British cigarette cards, complete series of 50 (Famous Inventions), in album sheets.......................................5 000
16714. 1981-2015 Híres személyeket ábrázoló kártyanaptárak (köztük Ferenc pápa, színészek, sportolók), össz.

11 db..............................................................................................................................................................................1 800
16715. Brit cigaretta-gyűjtőkártyák, két 25 db-os komplett sorozat (színészek), gyűrűs albumban (össz. 50 db) /

British cigarette cards, two complete series of 25 (Cinema Stars, Players Past &amp; Present), in ring
binder (50 pcs in total).................................................................................................................................................6 000

16716. Wills's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat (elsősegély), albumlapokon /
British cigarette cards, complete series of 50 (First Aid), in album sheets........................................................... 5 000

16717. Brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 48 db-os komplett sorozat (híres zsokék), albumlapokon / British cigarette
cards, complete series of 48 (Famous Jockeys), in album sheets.........................................................................4 800

16718. Churchman's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat ("A sebesség királyai"),
albumlapokon / British cigarette cards, complete series of 50 ("Kings of Speed"), in album sheets.................5 000

16719. Kensitas brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat (birodalomépítők), albumlapokon / British
cigarette cards, complete series of 50 (Builders of Empire), in album sheets......................................................5 000

16720. Lufthansa vállszíjas táska 40x32 cm......................................................................................................................... 2 600
16721. Lufthansa vállszíjas táska 40x32 cm......................................................................................................................... 2 600
16722. cca 1900 Sok száz darab John Hojas de la Habana lithografált kubai szivar csomagolás, cigarettadoboz. /

Vintage Cuban cigar boxes many hundreds...........................................................................................................20 000
16723. Vegyes levelezőpapír tétel, eredeti csomagolásában..............................................................................................2 400
16724. 9 darab szivaros és szivarkás doboz, klf méretben, közte tartalommal................................................................ 6 000
16725. cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards...............................3 000
16726. Dimitrino festett fém reklámos cigarettás doboz, kopott, 7x11 cm.........................................................................1 200
16727. 14 db különféle csokoládépapír..................................................................................................................................2 000
16728. 1943 Kassa, Zakariás Zenemű-, Könyv- és Papírkereskedés megrendelőlapja és gépelt levele egy

prospektus hátoldalán, az Exodus Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958) részére..............................1 800
16729. 1942 Welvard taxigépirás, reklámlap, Exodus könyvkiadó részére.......................................................................1 600
16730. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16731. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16732. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16733. 37 db vegyes kártyanaptár, közte 2 erotikus............................................................................................................1 600
16734. 11 db vegyes (főként külföldi) söralátét........................................................................................................................900
16735. 37 db vegyes kártyanaptár, közte 2 erotikus............................................................................................................1 600
16736. 1939 Cziglényi László: Borítóterv Nyirő József: A sibói bölény c. könyvhöz, kézzel festett, jelzett a

hátoldalon, 21,5x32 cm............................................................................................................................................... 4 000
16737. cca 1952 Cziglényi László: Kinizsi sörcímke terv, kézzel festett, kartonra ragasztva, a hátoldalon feliratozva,

a hártyapapíron a Magyar [Népköztársaság] Képzőművészeti Alapja jóváhagyásával, 7,5x10,5 cm..............2 600
16738. 1960 ,,A KRESZ előírásait minden évszakban tartsuk be! Kiadja: Közlekedési Szakszervezet"

közlekedésbiztonsági kártyanaptár terv, lapra ragasztva, a Képző- és Iparművészeti Lektorátus
jóváhagyásával.............................................................................................................................................................2 40057



16739. cca 1935 A pozsonyi (Felvidék) Carlton luxusszálló bőröndcímkéje, szép állapotban, d: 9 cm.........................2 800
16740. cca 1938 A modern konyha főzőgépei, Ardó József főző, fűtő- és világítási szaküzlet, képekkel gazdagon

illusztrált termék- és árlista, jó állapotban, 12p.........................................................................................................8 000
16741. 1985 "Matchbox Fahrzeuge" katalógus. Német nyelven, gazdag képanyaggal, 31+1 p.................................... 4 000
16742. Vegyes Szerencsi csokipapír tétel, 9 db....................................................................................................................2 800
16743. Vegyes reklám tétel, közte Chesty Morgan erotikus előadás reklámja, italcímkék, jegyek, stb., összesen 9 db

........................................................................................................................................................................................2 000
16744. 16 db különféle számolócédula, közte Gottschlig (Kozma Lajos grafikájával), Altvater likőr, Törley, stb.

Vegyes állapotban........................................................................................................................................................2 000
16745. 11 db vegyes italcímke, borcímke..............................................................................................................................2 000
16746. Vegyes italcímke tétel..................................................................................................................................................4 000
16747. cca 1960-1970 Type MHF-3 Mignon elektromos fagylaltgép kétoldalas, angol nyelvű reklámlapja, gyártja:

Transelektro Budapest, jó állapotban, 29,5x20,5 cm..............................................................................................2 800
16748. Nonino olasz likőrkatalógus, színes fotókkal illusztrálva, német nyelven, 36 p. + 2 db Thomas Sabo

ékszerkatalógus........................................................................................................................................................... 1 200
16749. Kínai lakk tárgyakat, bútorokat bemutató képes prospektus + Fegyvereket bemutató képes prospektus,

kissé sérült.................................................................................................................................................................... 1 400
16750. Malév 6 darab nemez alátét, d: 9 cm.........................................................................................................................3 000
16751. cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet....................................900
16752. 1936 Wohl Jenő vaskereskedő Tokaj fejléces számla............................................................................................1 400
16753. Stühmer-sorozat: "A parkban" (12xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 49-60.

közötti számú darabjai, a növénykategória összes darabja!..................................................................................5 000
16754. Stühmer-sorozat: "Exotikus fák és cserjék" (6xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat

133., 136., 141. és 142-144. közötti számú darabjai...............................................................................................3 000
16755. Stühmer-sorozat: "Gyümölcsfélék" (12xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat

157-168. közötti számú darabjai, a növénykategória összes darabja!................................................................. 5 000
16756. Stühmer-sorozat: "Kerti virágok " (7xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 169-175.

közötti számú darabjai.................................................................................................................................................3 600
16757. Stühmer-sorozat: "A lomberdőben " és "A szántóföldön" (4xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű

gyűjtőkártya. A sorozat 99., 109., 110. és 112. számú darabjai.............................................................................2 000
16758. Stühmer-sorozat: "Kerti virágok", "A lomberdőben" és "Vizinövények" (6xklf) dombornyomott, lithográf

kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 65., 99., 176., 177., 179. és 180. számú darabjai.............................................. 3 000
16759. 1943 Az Exodus könyvkiadó 1943. évi könyvnapi prospektusa és reklámlapja, Szoboszlai Mata János

illusztrációjával, borítékkal.......................................................................................................................................... 2 000
16760. Vigadó Hotel pult toll + hotel szobacímke.....................................................................................................................600
16761. cca 1960 Ascona holland fehérnemű-katalógus, fekete-fehér képekkel illusztrálva, kiadói mappában + 1967

Delana gyermek fürdőruha-katalógus, színes képekkel.............................................................................................900
16762. Wills's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat (a lombkorona élővilága),

albumlapokon / British cigarette cards, complete series of 50 (Life in the Tree Tops), in album sheets...........5 000
16763. Park Drive Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 48 db-os komplett sorozat (bajnokok), albumlapokon /

British cigarette cards, complete series of 48 (Champions), in album sheets......................................................4 800
16764. 2011 Horizon - A MALÉV magazinja + Lufthansa irat tok.......................................................................................1 000
16765. cca 1970 Papíripari Vállalat Budapest. Árukatalógus I. Író-nyomó és különleges papírok. Kiadói

műbőr-kötésben, kisebb lapszéli ázásnyomokkal....................................................................................................4 000
16766. cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm.................................................................2 000
16767. cca 1960 Magyar műszaki cikkek és berendezések reklám prospektusai: Terta 811 magnó, LBU-1 és

CB-555 telefonok stb., össz. 10 db, német nyelven, részben kissé sérült............................................................ 1 400
16768. cca 1980 Sztár üditőitalok, 2 db retro matrica, 23x23 cm.......................................................................................2 000
16769. 6 darab régi fémdoboz, klf méretben.........................................................................................................................5 000
16770. 1981 Frank Morrow Company amerikai fémárugyár termékkatalógusa, fekete-fehér és színes képekkel,

angol nyelven, 708 p....................................................................................................................................................1 000
16771. 6 darab fém doboz, zömmel reklámosak, klf méretben...........................................................................................1 200
16772. cca 1910 gyógyszertári porcelán tégely, kopott felirattal m: 6 cm.............................................................................400
16773. Radium gyertya reklám nyomódúc, 16,5x7,5 cm.....................................................................................................1 800
16774. 5 db nagy méretű kávészsák 50x80 cm-től...............................................................................................................3 000
16775. American Sisalkraft Corporation 2 db reklámja, kissé sérült, 31x24 cm...............................................................1 200
16776. cca 2000 Kőbányai világos sör, műanyag reklám tábla, kopott, 99x86 cm..........................................................1 800
16777. cca 2000 Korona sör, műanyag reklám tábla, kopott, d: 79 cm............................................................................. 1 600
16778. 3 darab régi tok, klf méretben, kopással................................................................................................................... 3 600
16779. Sztár üveglapra ragasztott reklám tábla, kopott, 29x29 cm....................................................................................5 000
16780. Több mint 500 db vegyes italcímke, régi és modernebb, magyar és külföldi darabok, közte Gschwindt-féle

Portoriko rum, Unicum Likőrgyár Cherry Brandy, Lánchíd Brandy, stb.............................................................. 30 000
16781. cca 1930 7 db reklámos levélboríték mind különféle...............................................................................................3 000
16782. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces levélboríték................................................... 400
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16783. Vegyes italcímkék, rágógumi-címkék, reklámnyomtatványok, stb.........................................................................2 600
16784. 2 darab Ibusz tok..........................................................................................................................................................1 600
16785. XX. század eleje St. Hubertus-Tafelwasser aus der Aphoteke in Gloggnitz, Gloggnitz, Anton Kiefer-ny.,

német nyelvű reklámlapok, 11x20 cm....................................................................................................................... 1 400
16786. cca 1900 Suchard kakaó 6 db litho gyűjtőkép..........................................................................................................3 000
16787. Exodus könyvkiadó meghívója 1943. évi könyvnapra és Exodus könyvkiadói szignetje. Fametszet, papír,

Szoboszlai Mata János (1907-1944) jelzés nélküli grafikája. 10x14 és 10x7 cm................................................1 800
16788. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós gyógyszeres zacskó 11x7 cm...........1 800
16789. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós gyógyszeres zacskó 11x7 cm...........1 800
16790. 37 db vegyes kártyanaptár, közte 2 erotikus............................................................................................................2 400
16791. 1984-1992 Cirkusz témájú kártyanaptárak, 18 db...................................................................................................1 400
16792. 1977-1992 Virágokat ábrázoló kártyanaptárak, 23 db............................................................................................1 200
16793. 1984-1992 Mesefigurákat ábrázoló kártyanaptárak (Walt Disney, stb.), 20 db...................................................1 400
16794. 37 db vegyes kártyanaptár, közte 2 erotikus............................................................................................................2 400
16795. 1940 Bp., Révai Testvérek reklámos megrendelőlapja, [Szabó Dezső: Az elsodort falu kötetek], az Exodus

Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958) részére.........................................................................................1 800
16796. 1940 Bp., Földes Ede Bizományi Könyv-, Zenemű-, Folyóirat-,Divatlap, Beszerzési és Szállítási Vállalat

reklámos képeslapja, rajta gépelt üzenettel az Exodus Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958)
részére...........................................................................................................................................................................1 800

16797. 1949 Sajószentpéter Orosz Lajos borkereskedő vételi jegy tömbje 50 dupla lap, hiánytalan...............................400
16798. cc 1939-1948 5 db zsebnaptár, tárcanaptár............................................................................................................ 1 800
16799. 36 db vegyes kártyanaptár, közte egy erotikus........................................................................................................... 900
16800. 1982-1992 Hölgyeket ábrázoló kártyanaptárak, 17 db...........................................................................................1 400
16801. 1982-1992 Állatokat ábrázoló kártyanaptárak, 40 db............................................................................................. 1 400
16802. 1989-1992 Kutyákat és macskákat ábrázoló kártyanaptárak, 43 db....................................................................1 400
16803. 7 darab lemez reklámdoboz, klf márkák, 9x9 cm alatt............................................................................................ 2 400
16804. ,,Köztisztviselők" kakaó papírtasak reklámterv (tükrözött), 15x9 cm.................................................................... 2 600
16805. 1938 Bp., Az Angol-Elemi Biztosító Részvénytársaság szórólapja, hajtott...........................................................2 000
16806. cca 1920 Budafoki boros díszhordó rajza, tus, papír, hátoldalon felirattal, szép állapotban, 15,5×11,5 cm....6 000
16807. 1946 Mészáros András gyöngyöstarjáni pincészetének reklámos levelezőlapja érdekes tartalommal, saját

kézzel aláírva, szép állapotban...................................................................................................................................3 600
16808. cca 1938 Diachemia Straub Sándor gyógyszerészeti laboratórium Expectin sol. légzési nehézségek elleni

folyadék reklámlapja, ismertetővel.............................................................................................................................2 600
16809. cca 1920 Bacchus, a bor és mámor megtestesítője, tusrajz, papír, szép állapotban, 15,5×11,5 cm................8 000
16810. cca 1935 Vass Géza rákospalotai borozója a Kiskunsághoz kihajtható terméklistája a Budapest-Nyugati és

Rákospalota között közlekedő vonatok menetrendjével, jó állapotban.................................................................2 800
16811. cca 1930 Autó kellékes fejléces számlák kb 30 db..................................................................................................4 000
16812. 1930-1944 Terményforgalmi vállalat okmány tétel. Nagyon sok érdekes számla, dokumentum, sok

aláírással, mappában...................................................................................................................................................6 000
16813. cca 1910-1940 Vegyes témájú nyomtatványok: I. világháborús adományokat köszönő levél, Mávag körlevél,

busz képpel, Magyar Reform Párt programja, stb................................................................................................... 4 000
16814. 5 db italos számolócédula...........................................................................................................................................4 000
16815. ca 1930-1940 6 db fejléces számla Keffel Ede, Magyar Petroleum Ipar, Kojnok, Schubert, stb.......................3 000
16816. cca 1930-1940 Salem Gold-Film-Bilder Album 2. Német cigarettakép gyűjtőalbum, a kor híres színészeinek,

színésznőinek képeivel (Alpár Gitta, Verebes Ernő, Greta Garbo, stb.) Komplett! Kiadói zsinórfűzéses
albumban, kissé sérült borítóval. / cca 1930-1940 German cigarette card album with pictures of famous
actors and actresses, complete, with slightly damaged cover................................................................................4 000

16817. Vegyes étel- és italcímke tétel, egy része gyűrűs mappában................................................................................. 4 000
16820. 1968-2018, 68 darab kártyanaptár............................................................................................................................2 400
16821. Meyer-Optik Trioplan objektív doboz (üres), 12x6,5x6 cm.....................................................................................2 000
16822. cca 1940-1950 6 db fejléces számla és levélpapír..................................................................................................1 200
16823. cca 1920 Deutsch Malt Hungary Kőbányai malátaház fém malátás doboz fa betéttel, "Felsenkeller deutsch

mal deutsch'sche steinbrucher malzfabrik A.G. Budapest" felirattal, 7x12 cm.................................................. 16 000
16824. Vegyes italcímke tétel..................................................................................................................................................4 000
16825. Vegyes italcímke tétel..................................................................................................................................................4 000
16826. Vegyes italcímke tétel, közte Kőbányai Polgári Serfőző Rt. Szent István dupla malátasör................................ 4 000
16827. Malév feliratos pénztárca, kopással, 10x12 cm....................................................................................................... 2 600
16828. cca 1900 Nebo cigaretta selyem mellékleteiből varrott zászló, cca 95 mellékletből összevarrva, folttal,

125x90 cm /// Flag sewn from Nebo cigarette silks, circa 1900, made from approximately 95 inserts, with a
patch, size 125x90 cm.................................................................................................................................................8 000

16829. Vegyes italcímkék, gyufacímkék, Volán jegyek, 1984-es Malév zsebnaptár, stb................................................4 000
16830. cca 1930/40 Auto Syphon Budapest karton doboz, tartalommal...........................................................................2 200
16831. Teutsch Reinhold gyógyszertára a Magyar Koronához Mosonban doboz, 5,5x4 cm..........................................1 600
16832. 4 darab régi fém és karton dobozka, d: 7 cm alatt...................................................................................................1 400
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16833. 5 darab fém teás doboz, m: 9 cm alatt.......................................................................................................................2 400
16834. 2 darab régi dohányos fémdoboz...............................................................................................................................2 000

Gyufacímke

16847. Kis doboznyi vegyes gyufa és gyufacímke, külföldi darabokkal.............................................................................3 000
16848. Vegyes gyufacímke tétel, közte nagyalakú is........................................................................................................... 3 000

Telefonkártyák

16852. Vegyes telefonkártya tétel, összesen kb. 90 db....................................................................................................... 2 000
16853. Németország 1993 - "Die weltweite Gemeinschaft" telefonkártya.........................................................................1 000
16854. Írország - Callcard 5 egységes telefonkártya............................................................................................................1 000
16855. USA-Hawaii - Virágfesztivál 7 egységes telefonkártya........................................................................................... 1 000
16856. Amerikai Egyesült államok - Sprint - prepaid "Szabadság-szobor" telefonkártya................................................1 000
16857. Csehország - lepkék 50 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban................................. 1 000
16858. Amerikai Egyesült Államok - The Spirit of Service telefonkártya............................................................................1 000
16859. Kína - Shen Yang - Templom telefonkártya..............................................................................................................1 000
16860. Hollandia - Floriade 1992 tavaszi virág 20 egységes telefonkártya.......................................................................1 000
16861. Cook-szigetek - Pálmafák telefonkártya....................................................................................................................1 000
16862. Ausztrália - Rajzfilm sorozat - "kolbász" telefonkártya.............................................................................................1 000
16863. Bulgária - Ikonok a Nyevszkij-székesegyházból - Jézus Krisztus 5 egységes telefonkártya............................. 1 000
16864. Csehország - Radio Europa 2 100 egységes használatlan telefonkártya.............................................................1 000
16865. Olaszország ECU 3 telefonkártya..............................................................................................................................1 000
16866. Új-Zéland WWF-fóka telefonkártya............................................................................................................................1 000
16867. Kína - Suzhou-torony telefonkártya............................................................................................................................1 000
16868. Aland - Vitorlás hajó + Kikötő telefonkártyák, összesen 2 db.................................................................................1 000
16869. Németország - Berlin 2000 20 egységes telefonkártya...........................................................................................1 000
16870. Németország - Trois Tembours: Knaff telefonkártya...............................................................................................1 000
16871. Németország - Mit BTX telefonkártya........................................................................................................................1 000
16872. Finnország - Helsinki '94 atlétika telefonkártya........................................................................................................1 000
16873. Németország 1993 - 30 éves a WWF Németország "darvak" telefonkártya........................................................ 1 000
16874. Andorra - Andorra '91 zászlók 100 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban...............1 000
16875. Ausztria "1000 Jahre Österreich - D-nap/ Második világháború" 50 egységes telefonkártya............................ 1 000
16876. Gibraltár - Tatárvirág 5 egységes telefonkártya.......................................................................................................1 000
16877. Szlovákia - gyermekkori rák 50 egységes használatlan telefonkártya.................................................................. 1 000
16878. Ausztria UNO Wien 20 egységes telefonkártya....................................................................................................... 1 000
16879. Németország Hans-Joachim Stuck telefonkártya....................................................................................................1 000
16880. Magyarország Digifon 50 egységes telefonkártya................................................................................................... 1 000
16881. Horvátország Festmények - Lány madárral 400 egységes használatlan telefonkártya...................................... 1 000
16882. Belgium - Telefonáló kisgyerek 20 egységes telefonkártya....................................................................................1 000
16883. Gibraltár - Rock '92 100 egységes telefonkártya..................................................................................................... 1 000
16884. Brazília - Aligátor 50 egységes telefonkártya............................................................................................................1 000
16885. Németország - Willy Brandt telefonkártya.................................................................................................................1 000
16886. Olaszország - Szardínia telefonkártya.......................................................................................................................1 000
16887. Németország - Thüringen telefonkártya....................................................................................................................1 000
16888. Kína - Virágzó táj kilátóval telefonkártya................................................................................................................... 1 000
16889. Ausztria - Turbo Haftpflicht blau 50 egységes telefonkártya.................................................................................. 1 000
16890. Amerikai Egyesült Államok - Sister cities "Kansas City" "Seville" Sprint telefonkártya........................................1 000
16891. Belgium Újév 20 egységes telefonkártya.................................................................................................................. 1 000
16892. Amerikai Egyesült Államok - Sprint telefonkártya - Szabadság-szobor................................................................ 1 000
16893. Svájc - Bélyegmotívumok - Macska telefonkártya................................................................................................... 1 000
16894. Törökország - Zeusz temploma 30 egységes telefonkártya................................................................................... 1 000
16895. Olaszország - Se ti Gira Di Colpire telefonkártya.....................................................................................................1 000
16896. Németország 1993 - Icar E -Knaff telefonkártya......................................................................................................1 000
16897. Makaó - Telemovel telefonkártya...............................................................................................................................1 000
16898. Németország-Hollandia - Loriot Telefonkártyák - Artists United for Nature - papagáj+tukán, összesen 2 db.1 000
16899. Németország 1992 - A majom éve telefonkártya..................................................................................................... 1 000
16900. Aland - Aland Island Games '91 telefonkártyák, összesen 2 db............................................................................ 1 000
16901. Németország 1993 - Horoszkóp - Ikrek telefonkártya.............................................................................................1 000
16902. Németország 1993 - Horoszkóp - Mérleg telefonkártya..........................................................................................1 000

Judaika

16915. 1866 Arad, Auerbach Miksa aradi fényképész felvétele Yehuda Assad rabbiról, amely halála után készült;
ennek az volt az oka, hogy életében soha nem készült róla fénykép, viszont a tanítványai szerették volna
megőrizni tanítómesterük arcvonásait, ezért bízták meg a város legjobb fényképészét, hogy készítsen róla
"élethű" felvételt az emléklapra, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................5 00060



16916. cca 1920 és 1944 között, judaika ábrázolások Budapesten, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm
és 15x10 cm..................................................................................................................................................................2 800

16917. Izralei telepesek - Gát építése a Jordán folyón képes nyomtatvány, sérüléssel 45x55 cm Cionizmus............. 3 000
16918. 1953 Bp., a Magyar Izraeliták Országos Irodája gépelt levele a Kiskunhalasi Izraelita Hitközség részére a

TÜKER (Tüzelő és Építőanyagkereskedelmi Vállalat) tüzelőhitelakciója tárgyában...........................................2 000
16919. 1920 A temesvári (Erdély) Zsidó Leányegylet álarcos és Jelmezes Purim-bál programja, pl. "Hebron

Rózsája" női szépségverseny, hajtással, jó állapotban, 2 lap................................................................................ 6 000
16920. Ezüst (Ag) gyermek figurális és filigrán díszítésű besamin tartó. 1878, orosz, jelzett, tetején kő díszítéssel,

m: 11 cm, 63g.............................................................................................................................................................44 000
16921. Ezüst (Ag) gyermek figurális és filigrán díszítésű besamin tartó. 1878, orosz, jelzett, tetején kő díszítéssel,

m: 11 cm, 61g.............................................................................................................................................................44 000
16922. 3 db holokauszttal kapcsolatos kiadvány: Holocaust Magyarország 1944 térkép + Jad Vasem kitüntetettek

+ Emlékezzünk az áldozatokra! A magyarországi zsidóság holocaustja 1944 füzet...........................................1 800
16923. 1906 Pozsony - Rákoskeresztúr, Sonnenfeld Mathild és Stern József esküvőjére szóló üdvözlő táviratok

gyűjteménye, benne az esküvői menükártyával is. Nagyrészt gépelt táviratok. Vászon-kötésben, kopott
borítóval, foltos lapokkal, közte kissé penészesekkel is........................................................................................22 000

16924. 1937 Körmendi-Frim Jenő (1886-1959): MTK sportplakett Brüll Alfréd (1876-1944) sportmecénás,
holokausztáldozat részére, alabástrom alapon, 14×10 cm.....................................................................................6 000

16925. cca 1944 "Kormánybiztos a zsidók zár alá vett műtárgyainak számbavételére és megőrzésére" címke, rajta
"Wieser K 102" bejegyzéssel. In: Kőszeghy Elemér: Kassa műemlékei. Officina Képeskönyvek 16. Bp.,
1939., Officina, 22+2 p.+17-28+1-16 t.+16 p. Kiadói kartonált papírkötésben, kopott borítóval, sérült,
részben hiányos gerinccel, a címke az elülső kötéstábla belsején...................................................................... 15 000

16926. 1933-1956 Erinnerung, díszes, gyászemléklap nyomat, sérült, foltos, 30x38 cm............................................... 1 800
16927. A prágai Zsidó Múzeummal kapcsolatos 2 db ismertető prospektus, angol és német nyelven + 2 db

belépőjegy.....................................................................................................................................................................1 400
16928. Shalom feliratos jeruzsálemi szuvenír menóra, 11x8 cm........................................................................................ 3 000
16929. 1940 Kiskunhalas, Tábori zsidó munakszolgálatos század, 261/9, 1940. december 3., 2 db fotólap,

törésnyomokkal, szakadásokkal, 8,5x13,5 cm.......................................................................................................50 000
16930. 1939. november-december, Kiss Arnold (1869-1940) budai vezető főrabbi, költő gyászbeszéde Gerő Ödön

(1863-1939) író, műkritikus koporsójánál. 2 géppel írt oldal, kézi javítással és kiegészítéssel..........................5 000
16931. 1929 A Magyar Zsidók Pro Palesztina Szövetsége levele Gerő Ödön (1863-1939) íróhoz, szerkesztőhöz, a

Pester Lloyd műkritikusához, amelyben értesítik, hogy a Jewish Agency bizottságba választották. Fejléces
papíron, egy gépelt oldal............................................................................................................................................. 5 000

16932. Sefer Netiboth Haschalom. Netiboth Haschalom. Wajikra. Wien, 1818, Anton Schmid. Korabeli
félbőr-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel........................................................................................42 000

16933. 1938 Zsidó pár (Pick Éva és Pelz István) esküvőjére kapott dísztáviratok gyűjteménye. Kb 50 db
egészvászon kötésbe kötve........................................................................................................................................8 000

Cserkész

16942. cca 1938 Cserkészek a szőlőben mámoros hangulatban, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8,5 cm......................2 200
16943. cca 1925 Cserkészfiú díszegyenruhában, fotó, 13×9 cm....................................................................................... 2 600
16944. cca 1940 Kerékpáros cserkészek, fotó, 6,5×9 cm...................................................................................................1 800
16945. Jamboree 1933 replika cserkész fokos, h: 92 cm....................................................................................................4 000
16946. Cserkészbolt cserkész bicska, rajta morze jelzésekkel, h: 9 cm............................................................................5 000
16947. cca 1930-1940 "Légy résen!" feliratú cserkész övcsat, réz, Cserkészbolt jelzéssel, 5x9 cm.............................2 600
16948. 1933 Gödöllő Jamboree utalvány kedvezményes jegy vásárlására / 1933 Gödöllő Jamboree voucher for

discounted train ticket..................................................................................................................................................5 000
16949. Ernest Thompson Seton: Rolf. Egy cserkész kalandjai a magános indiánnal és a skokum kutyával. Bp.,

Franklin. Félvászon kötés, kopottas állapotban........................................................................................................2 400
16950. Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából (ex libris), 1928. Klisé, papír, jelzett a

klisén, 18,5x15,5 cm....................................................................................................................................................1 600
16951. Nagy Jenő: Vidám tábori levelek. Bp., én., Bethlen-ny., 3-95 p. Kiadói papírkötés, címlaphiánnyal, szakadt

borítóval és sérült gerinccel.........................................................................................................................................2 000
16952. cca 1930-1940 Cserkészeket ábrázoló fotók, 6 db, változó állapotban, 9x6 cm és 7x5 cm között...................2 000

Hajózás, Balaton

16966. Balaton. A Balatoni Szövetség kalauza. Bp., 1912, Németh József, (Élet-ny.), 160 p. Első kiadás!
Szövegközti fekete-fehér képanyaggal gazdagon illusztrálva. Korabeli reklámokkal. (97. oldaltól.) Kiadói
papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, kijáró lapokkal.................................................................................5 000

16967. A Balatonfelvidék 3D-s domborzati térképe, [Bp.], HM Térképészeti KHT, 55x67 cm.......................................3 200
16968. 1915 Die Donau von Passau bis zum Schwarzen Meere. Erste k. k. priv.

Donau-Dampfschiffahrts-Gesellschaft (DDSG). Dunai hajóutakat reklámozó idegenforgalmi ismertető,
fekete-fehér képekkel illusztrálva, német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, 192 p..................3 400

16969. Lóczy Lajos: A Balaton földrajzi és társadalmi állapotainak leírása. A Balaton tudományos
tanulmányozásának eredményei czímű monografia-gyűjtemény adatai alapján.Bp., 1920., Hornyánszky
Viktor-ny., 194 p. + 27 (egy színes, 25 kétoldalas) t. Egyetlen kiadás.Az előszó tájékoztatása szerint a
Balaton tudományos kutatása 1891-ben, a balatoni rendszeres gőzhajózás és így a balatoni turizmus
fellendülésének évtizedében. A tudományos kutatás megindulása a visszaemlékezés egy konkrét
eseményhez köthető: a Balaton 1891. évi rekord alacsonyságú vízállása aggasztó mértékű hínárosodáshoz
vezetett, ezt elhárítandó pedig egy komolyabb tudóscsoportot állítottak fel. Az 1891. évi kezdetek óta aBalaton-kutatás eredményeinek egész monográfia-sorozatot szenteltek. Kiadványunk az azótaösszegyűjtött anyagok nyomán ad közre rövidebb tanulmányokat. A kötet elején geológiai és hidrológiaitanulmányok, később a tágabban értelmezett társadalomföldrajz fogalomkörébe tartozó cikkek, többekközött a balatoni halászatról, ősfoglalkozásokról, a környék népi építészetéről, néprajzáról,antropológiájáról, népszokásairól.Átkötött modern aranyozott egészműbőr-kötés..............................................4 000
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16970. Eötvös Károly: Utazás a Balaton körül. I-II köt. Eötvös Károly Munkái I-II. Bp., 1901, Révai, 2 sztl. lev.+
301+(3) p.; 2 sztl. lev.+ 299+(1) p. Kiadói aranyozott, szecessziós egészvászon-kötés, festett lapélekkel,
Gottermayer-kötés, apró kopásnyomokkal, jó állapotban.......................................................................................4 800

16971. Vegyes modern Balaton tétel,12 db...........................................................................................................................2 000
16972. Balogh Béla - Vikár Tamás: A hajók elmélete. Bp., 1955, Akadémiai, 720 p. Kiadói félvászon-kötés, kopott

borítóval. Megjelent 500 példányban.........................................................................................................................8 000
16973. 1934 Norddeutscher Lloyd Bremen hajós menükártyák, 12 db, változó állapotban, kissé foltos + egy

prospektus.....................................................................................................................................................................3 000
16974. cca 1910 Csoportkép a hajón, rajta hajósok és utasok, keményhátú fotó, Wien, Industrie Photograph M.

Strobl, feltehetően egy DDSG kapitány hagyatékából, 22x29 cm......................................................................... 4 000
16975. cca 1910 Csoportkép egy hajóútról, katonákkal és hajósokkal, keményhátú fotó, Wien, Industrie

Photograph M. Strobl, feltehetően egy DDSG kapitány hagyatékából, 23x30 cm...............................................4 000
16976. cca 1910 Csoportkép hajósokkal, keményhátú fotó, feltehetően egy DDSG kapitány hagyatékából, 21x26 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16977. 1930 DDSG Club tablófotó (Club der Maschienbetriebsleiter der I. D.D.S.G.), jelzés nélkül, 30x38 cm..........5 000
16978. Overschmidt, Heinz- Gliewe, Ramon- Somlóvári László -Friedel, Raymund: Sporthajózás. A vitorlás és

motoros kishajóvezetés elmélete és gyakorlata. Hajózási szakkatalógussal. Szerk.: Futász Dezső.
Poszeidon Könyvek. Bp., 1993, Tudex-Ecovit, 193+26 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Első kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. Kiadói kartonált papírkötés.........................................................................................1 600

16979. Dékány András: Matrózok, hajók, kapitányok. Kalandok az Adrián. Nemzeti Könyvtár 33. Bp., 2014, Magyar
Közlöny. Kiadói kartonált papírkötés..........................................................................................................................1 600

16980. 1911 A tenger. Tudományos és társadalmi tengerészeti és közgazdasági havi folyóirat. I. évf. 1911.
Főszerk.: Gonda Béla. Felelős szerk.: Szabó László. Bp., 1911, Pesti Könyvnyomda Rt.,VIII+1-48+8
(reklámok)+49-482 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Korabeli átkötött álbordás, aranyozott gerincű
félbőr-kötésben, kopott borítóval..............................................................................................................................16 000

16981. Lukács Károly: A Balaton.Budapest, 1931. Magyar Szemle Társaság. 79 + [1] p. Egyetlen kiadás.Lukács
Károly (1882-1954) néprajztudós, muzeológus, a Siófoki Múzeum munkatársa, a Balatoni Halászati
Részvénytársaság titkára, később ügyvezető igazgatója. Olvasmányos stílusban írt rövid dolgozata a
földrajzi alapok ismertetése után a Balaton történelmével, demográfiájával, néprajzával és halászatával,
valamint fürdőéletével foglalkozik.(A Magyar Szemle kincsestára. 114. szám.)Fűzve, keretdíszes kiadói
borítóban, az első borítófedél jobb felső sarkán apró hiánnyal...............................................................................3 000

16982. The Golden Age of Sailing. Classic Yacht Photographies by Beken of Cowes. Text by William Collier.
London, 1999, Random House. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban...........................................................4 000

16983. 1934 Cosulich Line Mn. "Saturnia" olaszországi hajóút menükártyája, olasz és angol nyelven, a címlapon
Velencét ábrázoló színes illusztrációval, kissé viseltes, kihajtva: 25x38 cm........................................................ 2 800

16984. Holló Szilva Andrea - Zsigmond Gábor: A fatestű bárkától a tengerjáró óriásig. Hajóépítés Budapesten. Bp.,
2013, Holnap Kiadó, 246+(6) p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés......................................4 200

16985. Deutsches Hydrographisches Institut Hamburg Nautscher Funkdienst (N.F.) Band III. 1975. Német nyelven.
Feliratozott lefűzhető vászon mappában...................................................................................................................4 000

16986. Jelzés nélkül: Hajógyár. Rézkatc, papír, Ganz Magyar Hajó- és Darugyár oklevelén, 1966, eredeti postázott
borítékban, rézkarc méret: 9x14 cm...........................................................................................................................1 400

16987. 1862 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 12x26 cm....................................3 000

Fegyverek, kések

16999. Dzsambia / Handzsár. Jemen, 20. sz. első harmada, ezüsttartalmú vagy ezüstözött részekkel, iparművész
munka, berakásokkal díszített szaru markolattal, díszes, 30x14 cm...................................................................26 000

17000. Kovás puska replika, fa, fém, h: 37 cm......................................................................................................................8 000
17001. Gorkha Army jelzett nepáli kukri, tokjában kiegészítő késekkel, h: 37 cm......................................................... 20 000
17002. El Gran Cazador tőr, tokban, h: 30 cm...................................................................................................................... 5 000
17003. Régi skandináv tőr vagy katonai tőr, jelzett, bőr tokban, fa markolattal, h: 22 cm...............................................4 600
17004. Keleti tőr, achát és kőberakásokkal, pengéje festett, h: 38 cm............................................................................30 000
17005. Replika pisztoly, antikolt, h: 22 cm...........................................................................................................................28 000
17006. Antik vadásztőr őzláb nyéllel. Jelzett MB 28 cm Bőr tokkal....................................................................................9 000
17007. Damaszkuszi acél bicska, damaszkuszi mozaikos pengével, h: 22 cm..............................................................19 000

Militária

17021. cca 1930 Folyamőr tiszt és katonatiszt hölgyek társaságában, 3 db fotó, 5x8 cm és 6x9 cm között................2 400
17022. cca 1900 Családi fotó, úr és hölgy öt gyermekkel, a háttérben gőzmozdonyt és vonatot ábrázoló díszlettel.

Ferrotípia, 9x6 cm.........................................................................................................................................................4 000
17023. cca 1890 Katonák és egy civil úr csoportképe, ferrotípia, kissé viseltes állapotban, 9x6,5 cm......................... 3 000
17024. 1914 Székely Aladár (1870-1940): Kitüntetett katonatiszt és felesége portréja. Kartonra kasírozott fotó,

Székely Aladár jelzett felvétele, a kép alatt aláírásokkal és datálással, 10x7,5 cm, karton: 21x13 cm.............3 000
17025. cca 1940 Levente fúvószenekar zászlóval, fotó, hátoldalán albumba ragasztás nyomaival, 11×16,5 cm.......2 400
17026. cca 1890-1900 Katonatiszt egészalakos portréja, szablyával, kitüntetéssel, kabinetfotó Ellinger Ede

budapesti műterméből, hátoldalán kis felületi sérülésekkel, 20,5x10,5 cm..........................................................3 600
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17027. 1918 Félixfürdő, közös munka két szerb fogollyal, hátoldalon feliratozott keményhátú fotó sarokhibával és
törésnyommal, 16,5×10,5 cm.....................................................................................................................................2 000

17028. cca 1915 Katonai műtermi portrék, 2 db, kolozsvári és budapesti műtermekből, 20×11 cm.............................5 000
17029. cca 1915 Katonai műtermi portrék, 2 db, 16,5×10,5 cm.........................................................................................3 000
17030. 1929 Meghívó a m. kir. honvéd Ludovika Akadémia által az Akadémia dísztermében rendezendő bálra,

hajtott.............................................................................................................................................................................2 800
17031. cca 1940 Az erdélyi bevonulás ideje alatt készült felvételek (katonák, tájak, életképek, stb.), 18 db fotó,

6,5x4,5 cm és 10x7 cm között..................................................................................................................................15 000
17032. cca 1940 Ló megnyúzott tetemét boncoló katonák, 2 db fotó, 8,5x6 cm.............................................................. 2 000
17033. cca 1940 Unteroffiziere im Großdeutschen Heer, a német hadseregről szóló képes prospektus,

harcjárműveket, hadieszközöket ábrázoló fotókkal, kisebb szakadással, kihajtva: 29x61 cm..........................3 000
17034. Vegyes váll-lapok / parolik, össz. 5 db.......................................................................................................................2 000
17035. 14 db II. világháborús tábori postai levelezőlap Berettyóújfaluba küldve..............................................................8 000
17036. Szent Koronás kardbojt / szuronybojt, sérült, hiányos, h: 9 cm..............................................................................3 000
17037. cca 1910-1915 Katona vagy tisztviselő portréja, Koronás Érdemkereszt és Jubileumi Udvari Emlékérem

kitüntetésekkel, keményhátú fotó, kissé sérült, körbevágva, 24,5x21,5 cm.........................................................2 000
17038. cca 1936 Magyar Leventék felvonulása Olaszországban a Duce előtt. Sajtófotó, nagy méretben 28x20 cm.6 000
17039. cca 1940 Katonai csoportkép, sarokhajlással, 17x23 cm.......................................................................................1 000
17040. Lengyel néphadsereg légvédelmi emléktányér, d: 30 cm....................................................................................... 1 400
17041. cca 1950/60 Térképtáska, 29x21 cm........................................................................................................................2 800
17042. 1940 Horthy-korszak, számos kitüntetéssel dekorált tartalékos hadnagy fotói, 5 db (közte egy kartonra

kasírozott, ajándékozási sorokkal), 8x5,5 cm és 24x18 cm között........................................................................2 200
17043. I. világháború, népfelkelő munkásosztaghoz kapcsolódó felvételek: csoportképek parancsnoki épület

előtt, lovak, hídépítés, tájak (valószínűleg erdélyi helyszínek), életképek, stb., összesen 71 db fotó + 1 db
negatív, vegyes méretben és állapotban...............................................................................................................100 000

17044. Hajós tiszti váll-lap, egy pár........................................................................................................................................ 2 200
17045. Bőr pisztolytáska, XX. sz. második fele, 14,5x11 cm.............................................................................................. 1 800
17046. Hollóházi MN 2983 1947-1987 feliratos Magyar Néphadsereg tálka, jelzett, kis kopással, 12x10,5 cm.........3 000
17047. Hollóházi Magyar Honvédség Nyugállományúak Klubja tálka, jelzett, kis kopással, 14x12 cm........................3 000
17048. Hungarian Home Defense Forces 87. "Bakony" Combat Helicopter Regiment hamuzó, soós kerámia, jelzett,

hibátlan, d: 14 cm.........................................................................................................................................................3 000
17049. cca 1914 Az osztrák-magyar haditengerészet hajói, sztereo üveg dia 13x6 cm................................................. 4 000
17050. Katonai szolgálati emlék - zu Erinnerung an meine Dienstzeit. 55x45 cm NAgy méretű litografált oklevél,

üvegezett keretben. Üveg sérült 56x45 cm.............................................................................................................16 000
17051. 1920 I. világháborús katona emléklapja, vaskereszt kitüntetéssel kitüntetve. Kisebb felületi sérülésekkel

48x38 cm.....................................................................................................................................................................12 000
17052. 1953 Katonai tabló. A 2278-as alakulat 1915-ban leszerelt tiszthelyettesei . (Repülős alakulat) 23x17 cm

Üvegezett keretben......................................................................................................................................................8 000
17053. ca 1910 Osztrák-magyar katonák csoportképe. 4. Feldkompagnie. Nagy méretű fotó, illusztrált kartonon,

keretben 37x30 cm.......................................................................................................................................................8 000
17054. ca 1940 Magyar katona színezett fotója. Üvegezett keretben Fotó mérete 17x24 cm........................................3 000
17055. 1913 Katonai szolgálati emlék. Nagy méretű hímzést és litografált képeket felvonultató keretezett kép.

Tartalékos porosz katona részére. Kűlső méret 42x56 cm...................................................................................15 000
17056. 1916 Világháborús intarziás fa doboz, kulcs nélkül, benne felragasztva a tulajdonos katona vizitkártyája,

zsanéron kis pótlással, 19x27x12 cm......................................................................................................................16 000
17057. U.S. Army feliratos katonai porcelán bögre, jelzés nélkül, kopással, m: 8,5 cm...................................................4 000
17058. Szentgyörgyi Dezső Harcászati Repülőezred logós bögre, jelzett, hibátlan, m: 10 cm.......................................3 800
17059. Tank ábrázolással készült tömör bronz asztaldísz, 11x22 cm................................................................................6 000
17060. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, gyalogság, sisak és cseresznyevirág

díszítményekkel, kis repedésvonallal, d: 5,5 cm.......................................................................................................1 000
17061. Régi szurony, h: 51 cm................................................................................................................................................ 2 600
17062. Régi szurony, h: 35 cm................................................................................................................................................ 2 600
17063. 1941 Orosz harctéri emlék feliratos töltényhüvelyből készült hamuzó, d: 13 cm................................................. 5 000
17064. Élet a táborban, Érdekes Ujság háborús képe, Bp., Légrády, nyomat, foltos, az egyik sarkán kis sérüléssel,

28x34 cm.......................................................................................................................................................................1 600
17065. Katonai műszerdoboz, 18x10x12 cm.........................................................................................................................2 600
17066. 1915 I. világháborús propaganda üvegpohár, II. Vilmos császár és I. Ferenc József arcképével díszítve, kis

pattogzással, m: 9,5 cm...............................................................................................................................................9 000
17067. cca 1915 Töltényhüvelyből készült mozsár, m: 11 cm, d: 12,5 cm........................................................................4 000
17068. 1917 Töltényhüvelyből készült gyufatartó, rajta monogrammal és ágyú díszítéssel, m: 12 cm..........................5 000
17069. Töltényhüvelyből készült váza, m: 21,5 cm...............................................................................................................3 200
17070. Töltényhüvelyből készült antik kancsó, bronz, m: 27 cm.........................................................................................8 000
17071. cca 1900-1910 Prónay Károly 3 db keményhátú fotója (egy vizitkártya, két kabinetfotó); az egyik képen

tengerésztiszti egyenruhában, karddal látható. Koller tanár utódai, ill. Mérei és Társa budapesti
műtermeiből, változó állapotban, 11x6,5 cm és 21x11,5 cm................................................................................22 000
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17072. 1905 Bp., ... Aladár nevű főhadnagy dedikált fotója, vizitkártya Erdős Sándor budapesti műterméből,
10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 1 800

17073. 1915 Világháborús oszmán propaganda csésze, Thomas Bavaria gyár, kézzel festett, jelzett, kopással, m: 5
cm...................................................................................................................................................................................5 000

17074. Drasche art deco szószkínáló "M. Kir. Lgv. Tü. Lőiskola" felirattal, jelzett, hibátlan, 20x8 cm.........................12 000
17075. 1955 Bécs, katonai díszszemle, hátoldalon feliratozott fotó, 7×10 cm..................................................................1 600
17076. cca 1910-1945 Vegyes katonai fotó tétel, 5 db, vegyes méretben és állapotban................................................2 000
17077. II. világháborús amerikai pilóta aláírt fotója, sérülésekkel, 17,5×12,5 cm.............................................................2 000
17078. cca 1920, 12 darab katonai fotó, 10x7 cm alatt....................................................................................................... 3 000
17079. Harckocsizó alakulatot jelző zománctábla, cca 1970, zománchibákkal, 50x50 cm..........................................24 000
17080. cca 1910-1920 Katonai csoportkép, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon Pobuda Alfréd és Schäffer Ármin

budapesti fényképészek pecsétjével jelzett, kissé viseltes, foltos, 11x15 cm, karton: 17x21,5 cm.................. 2 000
17081. Bruce K. Holloway (1912-1999) amerikai II. világháborús pilóta, repülő ász, tábornok autográf aláírása őt

ábrázoló képen, 12,5x17 cm // Autograph signed photo of Bruce K. Holloway (1912-1999) American WWII
pilot, fighter ace, United States Air Force general, 12.5x17 cm............................................................................. 4 000

17082. David L. Hill (1915-2007) amerikai II. világháborús pilóta, repülő ász autográf aláírása őt ábrázoló képen,
12,5x16,5 cm // Autograph signed photo of David L. Hill (1915-2007) American WWII pilot, fighter ace,
12.5x16.5 cm................................................................................................................................................................ 4 000

17083. Charles Rudolph d'Olive (1896-1974) amerikai I. világháborús pilóta, repülő ász autográf aláírása őt
ábrázoló képen, 20x12,5 cm // Autograph signed photo of Charles Rudolph d'Olive (1896-1974) American
WWI pilot, flying ace, 20x12.5 cm..............................................................................................................................4 000

17084. Josef Kraft (1921-1994) német Luftwaffe pilóta, repülő ász autográf aláírása őt ábrázoló képen, 20x12,5 cm
// Autograph signed photo of Josef Kraft (1921-1994) German Luftwaffe pilot, fighter ace, 20x12.5 cm.........4 000

17085. Hubert Zemke (1914-1994) amerikai II. világháborús pilóta, repülő ász, vadászalakulat-parancsnok
autográf aláírása őt ábrázoló képen, 20x12,5 cm // Autograph signed photo of Hubert Zemke (1914-1994)
American WWII pilot, fighter ace, commander of the 56th Fighter Group in England (known as "Zemke's
Wolf Pack"), 20x12.5 cm.............................................................................................................................................4 000

17086. cca 1915-1920 Az Érdekes Újság 3 db háborús képe (katonai teherautó, hadihajó, géppuskás osztag). Bp.,
Légrády Testvérek, változó állapotban, lapméret: 28,5x35 cm..............................................................................2 000

17087. 1915 Osztrák-magyar 30 és feles mozsár (Škoda 30.5 cm Mörser) tüzérségi megfigyelőállása a fronton, I.
világháborús fotó, apró sarokhiánnyal, 9x14,5 cm // 1915 Austro-Hungarian 30.5 cm howitzer (Škoda 30.5
cm Mörser) artillery observation post on the front, WWI photo, minor corner damage, 9x14.5 cm................... 4 000

17088. 1915 Orosz tüzérségi megfigyelőállás a keleti fronton, körülötte osztrák-magyar katonák automobilokkal, I.
világháborús fotó, 9x14 cm // 1915 Russian artillery observation post on the Eastern Front, surrounded by
Austro-Hungarian soldiers with automobiles, WWI photo, 9x14 cm......................................................................4 000

17089. cca 1914-1918 Tengerészek egy osztrák-magyar hadihajó (feltehetőleg az SMS Satellit) fedélzetén, I.
világháborús fotó, a hátoldalon feliratozva, 8,5x8,5 cm // cca 1914-1918 Sailors on the deck of an
Austro-Hungarian battleship (possibly SMS Satellit), WWI photo, with description (in Hungarian) on the
reverse, 8.5x8.5 cm......................................................................................................................................................4 000

17090. cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Dunaflottilla (K. u. k. Donauflottille) őrnaszádjai, I.
világháborús fotó, a hátoldalon feliratozva, 11x7,5 cm // cca 1914-1918 Patrol boats of the
Austro-Hungarian Danube Flotilla (K. u. k. Donauflottille), WWI photo, with decription on the reverse, 11x7.5
cm...................................................................................................................................................................................4 000

17091. cca 1900-1910 A második búr háború (dél-afrikai háború vagy angol-búr háború) képei, 8 db litho
gyűjtőkártya, 7x11 cm // cca 1900-1910 Pictures from the Second Boer War (aka the Transvaal War,
Anglo-Boer War or South African War), litho collectible cards, 8 pcs, 7x11 cm...................................................4 000

17092. Új Honvédségi Szemle 1991/9. száma. A tartalomban többek között Kelet- és Közép-Európa a Varsói
Szerződés megszűnése után, 45 év honvédelmi miniszterei, A tisztképzés jövőjéről.........................................1 000

17093. Az Érdekes Újság 2 db háborús képe: Fürdés orosz földön.; Dúló csaták után. Fénynyomat, papír, kissé
sérült lapszélekkel, lapméret: 28x35 cm....................................................................................................................1 600

17094. cca 1941-1944 "Légiveszélyt jeleznek? Biztos óvóhelyet keresel? Vigyél magaddal az óvóhelyre? ...
Megszólal a sziréna. Mindenhol Isten kezében vagy!" II. világháborús egyházi prospektus, foltos, 2 sztl. lev.,
12x8 cm.........................................................................................................................................................................1 600

17095. cca 1930 M. kir. honvéd tizedes portréja, kartonra kasírozott fotó Schwartz békéscsabai fényképész
műterméből, korabeli üvegezett fakeretben, a hátoldalon felirattal, kissé viseltes, koszos, 13,5x8,5 cm,
keret: 25x17 cm............................................................................................................................................................1 000

17096. Az I. világháborúban szolgált amerikai 91. repülőszázad (91st Aero Squadron) tagjai Everett Richard Cook
századparancsnokkal, nagyméretű fotó (modern előhívás), rajta kézzel írt feliratokkal, 17x24 cm + II.
világháborús német katonai témájú fotó, rajta beazonosítandó, kézzel írt sorokkal, 13x9 cm...........................3 400

17097. 1906 Az orosz-japán háború színtereit ábrázoló térképek, 2 db + az orosz és a japán haditengerészet
állományában lévő hajók táblázata. In: Einzelschriften über den russisch-japanischen Krieg: 1. Heft. Wien,
Streffleurschen Zeitschrift (L. W. Seidel u. Sohn). Német nyelven. Hajtva, jó állapotban, 61x45 cm és 74x62
cm között.......................................................................................................................................................................1 600

17098. 1935-1936 Fénykép-kiértékelés 1935-1936. Kézzel készült kiképzési jegyzet, fekete-fehér fotókkal
(légifotókkal) gazdagon illusztrálva, az elülső borító sérült, hiányos, a 2. levélről a fotó hiányzik és a lap
szakadt, a 3. levélen a fotó 2 sarka elvált a papírról, foltos, 22 sztl. lev.,33x20 cm............................................. 7 500
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17099. 1944. szept. 13. Diósgyőr bombázása a szövetséges légierő által, 4 db fotó, 6x9 cm..................................... 40 000
17100. I. világháborús békegalambot ábrázoló faragás 1914-1918. TS jelzéssel, faragott kazettás kerettel. Olaj,

fa. Külső méret 16x20 cm..........................................................................................................................................12 000
17101. cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca 1920 Italy,

Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm...................................................6 000
17102. cca 1920-1940 Fiatal katonatiszt (szakaszvezető) portréja, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, dekoratív,

üvegezett fakeretben, a kereten sérülésekkel, 23x17 cm (keret: 44x36 cm)........................................................1 200
17103. cca 1916 Katonatiszt portréja, számos kitüntetéssel (közte Koronás Érdemkereszt, Károly-csapatkereszt,

stb.), nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, üvegezett fakeretben, kissé sérült, 24x18 cm (keret: 38x30 cm).1 200
17104. Szovjet MIG repülő makett, márvány lapon, m: 24 cm..........................................................................................16 000
17105. Feldmarschalleutnant Aurel von le Beau (1866-1922) a 17. tüzérezred parancsnoka / command of the 17th

infantry division photo 17x22 cm................................................................................................................................4 000
17106. Katonai fém csajka.......................................................................................................................................................1 200
17107. cca 1970, Munkavédelmi őr 13 darab jelvény és 12 darab igazolvány, jó állapotban.........................................1 000
17109. cca 1910 Katonai csoportkép, közöttük egy kukta is. 30x24 cm........................................................................... 1 800
17110. cca 1900 Tüzér katona portréja, színezett fotó, jelzés nélkül, korabeli, szélein kissé foltos paszpartuban,

üvegezett fakeretben, 47,5×38 cm............................................................................................................................ 6 000
17111. Hadi Krónika 1.,7-51.,53-60. köt. Nem teljes sorozat! Bp., Eaglemoss Int. Ltd. Magyarországi Fióktelepe.

Mellékletek nélkül. Kiadói mappákban, lefűzve, a mappák sarkai, élei kopottak, kissé sérültek.......................6 000
17112. 1944-1947 Dachaui magyar hadifogoly (utász) igazolványai, papírjai: sorozási bizonyítvány, igazolványi

lap, ideiglenes személyazonossági igazolvány, stb...............................................................................................30 000
17113. cca 1950 Egy zacskónyi katonai gomb..................................................................................................................... 5 000
17114. 1945 Bp., Barlay László leszerelési jegye, szakadásokkal.....................................................................................1 400
17115. 1915 Pécs, katonai osztag csoportkép, fotólap........................................................................................................2 000
17116. 3 db katonai fotólap, változó állapotban, 13,5x8,5 cm körül...................................................................................1 600
17119. cca 1941-1944 Dnyipropetrovszk (mai nevén Dnyipro), Ukrajna, a II. világháború alatti náci megszállás

idején készült felvételek, 3 db fotó: két képen kezében fényképezőgépet tartó magyar katona látható
("Adolf Hitler-Str." utcatábla, illetve mozi bejárata előtt); a harmadik képen egy utcai bódé, amelyen
számos német feliratú tábla mellett egy magyar nyelvű tábla is látható, "101 személy irányító állomás"
felirattal. A hátoldalon kisebb felületi sérülésekkel, 10x6,5 cm............................................................................ 50 000

17120. cca 1952-1969 Vegyes katonai okmányok: Magyar Szabadságharcos Szövetség tagsági igazolvány,
emléklap a katonai eskü letételéről, Magyar Honvédelmi Szövetség igazolványok, stb., összesen 6 db.........2 600

17121. 1973 MHSZ Magyar Honvédelmi Szövetség 25. évfordulós réz plakett. 18x24 cm............................................4 400
17122. cca 1930 Katonai, hadászati témájú jegyzetek (különböző országok hadereje, haditechnikai tudnivalók,

stb.), kézzel rajzolt térképek, újságkivágások gyűjteménye, változó állapotban................................................. 9 000
17123. Fa asztali lámpa, búrán festett vitéz alakos címerrel, m: 59 cm.............................................................................4 000
17124. Vegyes katonai okmányok, össz. 8 db, közte Magyar Honvédelmi Sportszövetség tagsági igazolvány,

légoltalmi igazolvány, stb.............................................................................................................................................2 400
17125. 1962 Deutsche Demokratische Republik, Nationale Volksarmee, Volksmarine. Az NDK Nemzeti

Néphadsereg haditengerészetét bemutató mappa 12 db linómetszettel, kiadói papírmappában, lapméret:
21x29,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000

17126. A Varsói Szerződés országainak hadseregeit bemutató képes nyomtatványok, 30 db, 14x20 cm méretben.1 800
17127. cca 1900 Katonai csoportkép nagy méretű fotó, kartonon 33x24 cm + 1941-es esküvő feliratozott fotója......4 000
17128. cca 1890 Dr. Virányi István orvos katonaruhában, keményhátú fotó Adolf Schuller (Szászváros, Erdély)

műterméből, foltos, sérült, 20,5×11 cm...................................................................................................................16 000
17129. cca 1939 Magyar ejtőernyős katonák gyakorlat/bevetés előtt és közben, 3 db fotó, 8,5x6 cm......................... 5 000
17130. 1900-1918 6 db katonai csoportkép, sérülésekkel, 9×13 cm.................................................................................5 000
17131. cca 1910-1916 Katona feleségével és dragonyos portréja, 2 db fotólap, az egyik kézzel színezett,

sérülésekkel, 13-9 cm..................................................................................................................................................4 000
17132. 1932 Sturmabteilung (SA) csoportkép, a hátoldalon feliratozott fotó, saroktöréssel, 8x11,5 cm + SA

képeslap tábori postaként küldve...............................................................................................................................3 000
17133. cca 1940 Magyar katonák bunkereknél, feltehetőleg a román Károly-vonal erődrendszer Erdélyben, 2 db

fotó, 8,5x6 cm............................................................................................................................................................... 5 000
17134. cca 1900-1910 Német katonatiszt (vasúti ezred tagja) egészalakos portréja, keményhátú fotó, Wilhelm

Simon műterme, Arnstadt, 17x8 cm...........................................................................................................................2 400
17135. cca 1880-1890 Fiatal katona egészalakos portréja, vizitkártya Goszleth István budapesti műterméből,

11x6,5 cm......................................................................................................................................................................2 000
17136. 1939 Rendőrtiszti Atlétikai Club tagsági igazolvány................................................................................................2 400
17137. cca 1910 Az SMS Maros folyami hadihajó sapkáját viselő kisfiú, fotólap felületén törésnyomokkal, 13×9 cm4 000
17138. cca 1910 Tóth András kézdivásárhelyi őrnagy portréja egy linzi műteremből, 10,5×6,5 cm + Férfiportré,

keményhátú fotó Nagy György kézdivásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm..........................................................6 000
17139. cca 1875-1910 3 db katonai keményhátú fotó kisebb hibákkal, 10,5×6,5 cm..................................................... 4 000
17140. 1930 vitéz Barczaujfalussy Egon tüzérezredes fotója feleségének sajátkezűleg írt soraival, fotó, 9×13 cm... 6 000
17141. cca 1917 Magyar katonai egység által ökrös szekéren szállított irodabútorok egy erdőben a front mögött,

fotó, 9×13 cm................................................................................................................................................................4 000
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17142. cca 1862 Férfi egyenruhában, keményhátú fotó Angerer bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm............................... 3 000
17143. 1896 Férfiportré, keményhátú fotó Fink Sándor pozsonyi műterméből, hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5 cm..2 000
17144. cca 1900-1910 Katonaportré, vizitkártya Nemes Pál székesfehérvári műterméből, dekoratív, szecessziós

verzóval, kissé viseltes állapotban, felületi sérülésekkel, 10,5x6,5 cm................................................................. 2 000
17145. cca 1870 Katonatiszt (százados) portréja, vizitkártya Kutenits György győri műterméből, 10,5x6,5 cm (Ritka

műterem!)......................................................................................................................................................................2 000
17146. cca 1875 Fiatal katonatiszt egészalakos portréja, vizitkártya Skopáll J. özvegye (Győr-Mosonmagyaróvár)

műterméből, 10,5x6 cm...............................................................................................................................................2 000
17147. 1941 Repülőgépek nemzetközi jelzései - Európa....................................................................................................3 600
17148. cca 1870 Katonatiszt egészalakos portréja szablyával, vizitkártya, a verzón "Chr. Walter" bélyegzéssel,

kissé foltos, 10,5x6 cm................................................................................................................................................2 000
17149. cca 1875 Díszes öltözetű, darutollas sapkát viselő tiszt (testőr?) portréja, vizitkártya Skopáll J. özvegye

(Győr-Mosonmagyaróvár) műterméből, kissé sérült, foltos, 10,5x6 cm................................................................3 000
17150. 1942-1943 5 db II. világháborús tábori posta levelezőlap + 1944 karácsonyán a frontról írt levél.....................2 400
17151. 1916-1918, 2 darab harctéri fotó kartonlapra ragasztva, egy hídfőállás és egy felrobbantott híd képével,

7x10 cm.........................................................................................................................................................................1 000
17152. 1897-1917 Katona fotók kartonon............................................................................................................................. 3 000
17153. AK-47 Kalasknyikov gépkarabély tár, kissé rozsdafoltos, h: 20 cm...................................................................... 4 000
17154. Lefaucheux-rendszerű, hatlövetű forgótáras revolver, cca. XIX. sz. közepe-második fele, jelzett: "E[ugene]

Lefaucheux Breveté", sorozatszámmal, korának megfelelő állapotban, rozsdafoltokkal, 24x14 cm //
Antique Lefaucheux revolver, marked, with rust stains.........................................................................................75 000

17155. A második világháború katonái 4-8. szám, 5 db magazin ólomkatona figurákkal, bontatlanok......................... 6 000
17156. cca 1900 Ismeretlen katona tisztek. Fotó 20x15 cm Üvegezett keretben.............................................................7 000
17157. 1951M MN tiszti antant flotillás derékszíj, hordatlan, jó állapotban.......................................................................8 000
17158. 7 darabos úttörő tétel, síp, öv, nyakkendő, póló.......................................................................................................4 000
17159. 1916 Vas hadimozsár, törő nélkül, "1914-1916" dátummal, m: 11 cm..................................................................2 000
17160. 14 darab világháborús és modern militária fotó, illetve tábori lap.......................................................................... 2 000
17161. Tartalmas II. világháborúhoz fűződő fotó- és papírrégiség tétel: több mint 100 db fotó a háború idejéből

(főként Ausztriában készült, vegyes felvételek), iratok (Pohli Henrik kereskedő fényképes igazolványa,
Brenner Kálmán tart. honvéd származási igazolványa, levelei, stb.), változó állapotban, érdekes,
átnézendő anyag!.......................................................................................................................................................80 000

17162. Ezüst (Ag) világháborús emlék cigaretta tárca a keleti frontról. Ukrajna 1941-42. felirattal, és gravírozott
térképpel. 198 g 12x8 cm..........................................................................................................................................70 000

17163. cca 1918 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész 11 db autográf tábor postai
levelezőlapja a M. kir. 70/3. honvéd üteg vagy az 1. hadsereg tartalékos tüzéreként (Art. Ersatz-Gruppe
der 1. Armee) családjához........................................................................................................................................10 000

17164. cca 1918 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész 11 db autográf tábor postai
levelezőlapja a M. kir. 70. honvéd tüzérezred 1. ütegének katonájaként családjához......................................10 000

17165. cca 1918 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész 10 db autográf tábor postai levelezőlapja
a M. kir. 70. honvéd tüzérezred 1. ütegének katonájaként családjához................................................................9 500

17166. cca 1918 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész 10 db autográf tábor postai levelezőlapja
a M. kir. 64. honvéd nehéz tüzér ezred vagy az 1. hadsereg tartalékos tüzéreként (Art. Ersatz-Gruppe der 1.
Armee) családjához.....................................................................................................................................................9 500

17167. Pinczés Zoltán őrnagy: Csendőr lekszikon. Bp., 1935. Stádium 198p. Kiadói papírborítékkal. Hátsó borítón
szakadás, címlapon kihúzott bejegyzés..................................................................................................................10 000

17168. Gránát alkatrészéből készített ceruzahegyező, h: 3 cm..........................................................................................3 000
17169. MOM régi magyar katonai tájoló, kopással...............................................................................................................3 000
17170. U.S. MX-991/0 amerikai katonai fejlámpa, h: 21 cm................................................................................................3 200
17171. WWE38 alumínium katonai kulacs, h: 21 cm............................................................................................................2 000
17172. 1941 Töltényhüvelyből készült váza, "Ernst Anma" felirattal, m: 15 cm................................................................ 5 000
17173. Vörös csillaggal díszített bronz zászlóvég, h: 24 cm..............................................................................................12 000
17174. 1942 Emlék Muaszkaföldről - háborús frontmunka, töltényből, h: 15 cm..............................................................5 000

Térképek

17198. A Magyar Állami Földtani Intézet évkönyve: A Bükkhegység földtani képződményei. írta Balogh Kálmán: 11
db térkép melléklet mappában................................................................................................................................... 3 000

17199. 1924 Kogutowicz Károly: Atlasz a világtörténelem tanításához. Bp., 1924, Magyar Földrajzi Intézet, 2+21+1
p. Borítóhiánnyal, foltos lapokkal, javított kötéssel...................................................................................................1 600

17200. 18. sz. Carte Novelle de Transilvaniae, színezett térkép, lapszéli szakadásokkal, 20×28 cm.........................10 000
17201. Magyarország vízföldtani atlasza. Készült a Magyar Állami Földtani Intézetben. Főszerk.: Schmidt Eligius

Róbert. Bp., [1962], M. Áll. Földtani Intézet (Offset-ny.), (4)+73 p. Kiadói félvászon-kötés, viseltes, kissé
sérült, koszos borítóval, néhány kissé ázott, foltos lappal, két lap sérült. Nagyalakú (41,5x57 cm)..................8 000

17202. Mátra 3D-s domborzati térképe, 1:65.000, az alján 2007-es naptárral, [Bp.], HM Térképészeti KHT, naptár
nélkül: 45x77 cm, teljes: 55x77 cm............................................................................................................................2 400

17203. 2 db reprint térkép: A Magyar Szent Korona Országai 1914-ben, 30x44 cm + Magyarország Trianon előtt és
után, 30,5x42 cm..........................................................................................................................................................2 000
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17204. Erdély néprajzi térképe, két részes reprint térkép, kis gyűrődésekkel, 30x68 cm............................................... 2 000
17205. cca 1900-1910 Karánsebes és Resicabánya környéke (Erdély), katonai térkép, 1 : 75.000, K. k.

militär-geographisches Institut, sérülésekkel, foltokkal, ragasztott, 46x62 cm.....................................................2 800
17206. 1942 A Föld országai, nagyméretű térkép, Bp., Kókai Lajos kiadása (Klösz György és Fia-ny.), kis

sérülésekkel, foltos, 78x116 cm................................................................................................................................. 2 800
17207. 3 db kétoldalas szovjet térkép: Észak-Amerika, Európa, Ázsia, változó állapotban, kisebb lapszéli

sérülésekkel, 26,5x34 cm............................................................................................................................................2 000
17208. cca 1920 Zsilvásárhely (Târgu Jiu) és Ungvár környékének térképe, 1 : 200.000, kisebb lapszéli

sérülésekkel, feltekerve, 64x46 cm körül.................................................................................................................. 2 400
17209. cca 1920-1925 Übersichtsblatt zur Generalkarte von Mitteleuropa im Maße 1 : 200.000 / Közép-Európa 1 :

200.000 méretarányú térképének áttekintőlapja, rajta kézi színezéssel és jelölésekkel, kissé viseltes
állapotban, lapszéli sérülésekkel, 45x59 cm.............................................................................................................2 800

17210. Rumänische Siedlungen des XIII. und XIV. Jahrhunderts in Siebenbürgen und in den übrigen teilen
Ostungarns / Román települések Erdélyben és Kelet-Magyarországon a XIII. és XIV. században, reprint
térkép, lapszéli szakadással, 57,5x50 cm................................................................................................................ 3 000

17211. 3 db történelmi Európa-térkép, rajzolta: Kogutowicz Manó, 1 : 20.000.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet
R.T., kissé viseltes állapotban, 29x34 cm körül........................................................................................................2 000

17212. 1970 Kelet-Európa légiforgalmi / légifolyosó térkép, angol nyelvű, 88,5x41 cm.................................................. 2 000
17213. cca 1900 Magyarország népessége anyanyelv szerint, rajzolta: Homolka József, kiadja: Posner, lapszéli

szakadásokkal, 24×44 cm.......................................................................................................................................... 2 000
17214. 1975 Österreich-Ungarn / Az Osztrák-Magyar Monarchia térképe, 1914-es térkép reprintje, a hajtások

mentén szakadt, a sarkain ragasztásnyomokkal, Wien, Freytag - Berndt, 72x107 cm.......................................1 800
17215. 1922 "Harta Judeţului Odorheiu, Intocmitáde de E. Reiber", Udvarhely megye térképe, Összeállította E.

Reiber, 1:200.000, Cluj/Kolozsvár, Minerva S.A.,(Lit. Baga), román nyelven, hajtott, szakadt, 41x43 cm...... 4 000
17216. 2 db Tisza térkép: Szolnok-Martfű, Nagykörű-Szolnok...........................................................................................1 000
17217. cca 1900-1910 Csongrád megye térképe, 1 : 500.000, Szeged, Traub B. és Társa kiadása, kisebb

sérülésekkel, kissé foltos, ragasztott, 29,5x22,5 cm + 1941 Békés vármegye térképe, 1 : 420.000, M. Kir.
Honv. Térképészeti Intézet, kis lapszéli sérüléssel, kis foltokkal, 35x25 cm........................................................2 000

17218. 1935 A Balaton térképe, melléklet a Turisták Lapja 1935. VI.-VII. számához, kiadja a m. kir. Balatoni Intéző
Bizottság, 29x45 cm.................................................................................................................................................... 4 000

17219. [Térkép] Budapest és környékének térképe. Tervezte: Stoits György. Mértéke: 1:25 000. (1938).Budapest,
[1938]. Gergely Rezső könyvkereskedése - Közlekedési Nyomda Kft. Színes térkép, mérete: 900x1195 mm
egy 950x1215 mm méretű térképlapon.Térképünk a XIV kerületre osztott Budapest teljes területét ábrázolja
a környező településekkel (Kerepes, Rákoscsaba, Ecser, Vecsés, Gyál, Soroksár, Csepel, Nagytétény, Érd,
Törökbálint, Budakeszi, Nagykovácsi, Solymár, Békásmegyer, Újpest). A vasútvonalak, a villamos- és
autóbusz-hálózat; a beépített és beépítetlen, az erdős és parkosított területek, a jelentősebb középületek
feltüntetésével (Parlament, Bazilika, Zsinagóga, Nemzeti Múzeum, Operaház, Millenniumi Emlékmű,
Közlekedési Múzeum, OTI-székház, Központi Vágóhíd). 1938-ban keletkezett lapunk már Mussolini térként
nevezi meg az Oktogont (1936), Horthy Miklós hídként hivatkozik a frissen elkészült nagykörúti hídra
(1937). A Körönd egyelőre őrzi még politikamentes nevét, 1938-ban kapja csak meg Hitler Adolf nevét. A
város határán kívül szőlőtelepek és menedékházak tűnnek fel.A hajtások mentén apró sérülések.Fabó-Holló
2509.Jó állapotú lap, vászonra vonva, hajtogatásnyomokkal................................................................................ 6 000

17220. [Térkép] Brassó megye közigazgatási térképe. Hivatalos adatok alapján rajzolta Hátsek Ignác. Mértéke:
1:500 000. (1880/1886).Budapest, [1886]. Lampel Róbert (Wodianer F.) kiadása - Ullmann J. ny. Színes
kőnyomat, mérete: 280x195 mm egy 350x260 mm méretű térképlapon.Az 1876. évi vármegyerendezés
után szükségessé vált új, a közigazgatásban is haszonnal forgatható megyetérképeket készíteni. A
térképgyűjtemények egyikét Hatsek Ignác (1828-1902) kartográfus készítette el, atlasza 1880-ban jelent
meg, "A magyar szent korona országainak megyei térképei" címmel. Atlaszában térképei még csupán
határszínezettek voltak, a térképek későbbi kiadásai viszont már színesek, és a közlekedési hálózat
változásait is feltüntették. 1886-ból származó, III. kiadásból való megyetérképünkön példányunk a szász
székből felállított dél-erdélyi Brassó megye területe tanulmányozható. Színes térképünk a hegy- és vízrajzi
részleteken kívül feltünteti a megye járási beosztását, vasút- és közúthálózatát, rendezett tanácsú városát
(Brassót), mezővárosait, falvait és pusztáit; romjait és fürdőhelyeit. Egyes települések mellett az elérhető
postai és távírdai szolgálatok is szerepelnek. Térképünkön jól tanulmányozható a megye vasúti
infrastruktúrájának fejlődése, a vasút ez idő szerint észak-déli irányban szeli át a megyét, az Olt völgyéből
Brassóba kapaszkodva, majd a Kárpátok hágóján át román területre lépve. A megye területe domborzati
szempontból satírozva, egyes csúcsok magasságának feltüntetésével, a szomszéd megyék vízrajzi,
közlekedési és településhálózati részletei csupán jelzésszerűek. A térkép felirata a bal alsó sarokban,
mellette jelmagyarázat.Térképünk szélén, a szedéstükrön kívül apró pótlás és javítás.Jó állapotú térképlap,
hajtásnyommal, hátoldalán illesztéssel és javítással............................................................................................... 6 000

17221. [Térkép] Udvarhely megye közigazgatási térképe. Hivatalos adatok alapján rajzolta Hátsek Ignác térképész.
Mértéke: 1:500 000. (1880/1886).Budapest, [1886]. Lampel Róbert (Wodianer F.) kiadása - Ullmann J. ny.
Színes kőnyomat, mérete: 280x195 mm egy 350x260 mm méretű térképlapon.Az 1876. évi
vármegyerendezés után szükségessé vált új, a közigazgatásban is haszonnal forgatható megyetérképeket
készíteni. A térképgyűjtemények egyikét Hatsek Ignác (1828-1902) kartográfus készítette el, atlasza
1880-ban jelent meg, "A magyar szent korona országainak megyei térképei" címmel. Atlaszában térképei
még csupán határszínezettek voltak, a térképek későbbi kiadásai viszont már színesek, és a közlekedési
hálózat változásait is feltüntették. 1886-ból származó, III. kiadásból való megyetérképünkön példányunk a
székely székből felállított Udvarhely megye területe tanulmányozható. Színes térképünk a hegy- és vízrajzi
részleteken kívül feltünteti a megye járási beosztását, vasút- és közúthálózatát, rendezett tanácsú városát
(Székelyudvarhelyt), mezővárosait, falvait és pusztáit; romjait, barlangjait és fürdőhelyeit. Egyes települések
mellett az elérhető postai és távírdai szolgálatok is szerepelnek. Térképünkön jól tanulmányozható a megyevasúti infrastruktúrájának fejlődése, a megyét ez idő szerint délnyugati sarkán érinti a brassói vasút, amegyeszékelyre, illetve a Hargita hágóin át Csíkba és Gyergyóba csupán közút vezet. A megye területedomborzati szempontból satírozva, egyes csúcsok magasságának feltüntetésével, a szomszéd megyékvízrajzi, közlekedési és településhálózati részletei csupán jelzésszerűek. A térkép felirata a bal alsósarokban, mellette jelmagyarázat.A lap a szedéstükrön kívül apró pótlás és javítás.Jó állapotú térképlap,hajtásnyommal, korabeli kartonlapra vonva..............................................................................................................6 000
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17222. [Térkép] Háromszék megye térképe. Tervezte: Gönczy Pál. Rajzolta: Kogutowicz Manó. Mértéke: 1:300
000. (1887).Budapest, 1887. Posner Károly Lajos és Fia Térképészeti Intézete. Színes kőnyomat, mérete:
410x310 mm egy 530x345 mm méretű térképlapon.Az 1876. évi vármegyerendezés után szükségessé vált
új, a közoktatásban is haszonnal forgatható megyetérképeket készíteni. A feladatra Gönczy Pál
közoktatásügyi államtitkár Kogutowicz Manó (1851-1908) térképészt kérte fel, a magyar kartográfia
korszakos egyéniségét, aki 1884-1890 között 30 vármegye nagy felbontású térképét készítette el. E
térképkiadás mellékterméke a közigazgatási áttekintő térképek sora, melyből példányunk a székely
Háromszék megye területét ábrázolja, az ország délkeleti határán. Színes térképünk a hegy- és vízrajzi
részleteken kívül feltünteti a megye járási beosztását, vasút- és közúthálózatát, rendezett tanácsú városait
(Sepsiszentgyörgy, Kézdivásárhely, Bereck), mezővárosait, falvait és pusztáit; romjait, fürdőit és barlangjait.
Egyes települések mellett az elérhető takarékpénztári, postai és távírdai szolgálatok is szerepelnek. A
térképen jól tanulmányozható a megye vasúti infrastruktúrájának fejlődése, a vasút ez idő szerint csupán az
Olt másik oldalán, Brassó megyében követi Háromszék határát, Háromszékben csupán a baróti akna
bányáját éri el, az Olt és a Feketeügy völgyeiben meg sem közelíti Sepsiszentgyörgyöt és Kézdivásárhelyt.
A megye területe domborzati szempontból színezve, a szomszéd megyék vízrajzi, közlekedési és
településhálózati részletei csupán jelzésszerűek. A térkép felirata a bal felső sarokban, felette az egyesített
megye címere lebeg; jelmagyarázat a jobb alsó sarokban. A bal alsó sarokban Sepsiszentgyörgy és
környékének kétszínnyomású, 1:75 000 mértékű térképe.Jó állapotú lap, hajtásnyomokkal, hátoldalán
illesztésekkel, illetve kézi feliratozással.....................................................................................................................6 000

17223. [Térkép] Szolnok-Doboka megye közigazgatási térképe. Hivatalos adatok alapján rajzolta Hátsek Ignác
térképész. Mértéke: 1:500 000. (1880/1886).Budapest, [1886]. Lampel Róbert (Wodianer F.) kiadása -
Ullmann J. ny. Színes kőnyomat, mérete: 280x195 mm egy 350x260 mm méretű térképlapon.Az 1876. évi
vármegyerendezés után szükségessé vált új, a közigazgatásban is haszonnal forgatható megyetérképeket
készíteni. A térképgyűjtemények egyikét Hatsek Ignác (1828-1902) kartográfus készítette el, atlasza
1880-ban jelent meg, "A magyar szent korona országainak megyei térképei" címmel. Atlaszában térképei
még csupán határszínezettek voltak, a térképek későbbi kiadásai viszont már színesek, és a közlekedési
hálózat változásait is feltüntették. 1886-ból származó, III. kiadásból való megyetérképünkön példányunk a
Belső-Szolnok és Doboka megyéből, valamint Kővárvidékből kialakított, észak-erdélyi Szolnok-Doboka
megye területe tanulmányozható. Színes térképünk a hegy- és vízrajzi részleteken kívül feltünteti a megye
járási beosztását, vasút- és közúthálózatát, rendezett tanácsú városait (Dést és Szamosújvárt),
mezővárosait, falvait és pusztáit; romjait, fürdőhelyeit és csatatereit. Térképünk jelzi az 1884-ben
bekövetkezett visszaminősítést is: a néprajzi szempontból kiemelt fontosságú, magyarok lakta Szék anyagi
problémák miatt lemondott rendezett tanácsú városi rangjáról, térképünkön már mezővárosként szerepel.
Egyes települések mellett az elérhető postai és távírdai szolgálatok is szerepelnek. Térképünkön jól
tanulmányozható a megye vasúti infrastruktúrájának fejlődése, a megyében ez idő szerint egyetlen
vasútvonal húzódik, a Kolozsvárról Szamosújváron át Désig futó vasútpálya a Szamos mentén. A döntően
hegyek uralta megye területe domborzati szempontból satírozva, egyes csúcsok magasságának
feltüntetésével, a szomszéd megyék vízrajzi, közlekedési és településhálózati részletei csupán
jelzésszerűek. A térkép felirata a bal alsó sarokban, mellette jelmagyarázat.A lap oldalsó szélén, a
szedéstükrön kívül apró pótlás.Jó állapotú térképlap, hajtásnyommal, hátoldalán illesztéssel és javítással... 6 000

17224. [Térkép] A budai és pilisi hegyek. A Magyar Turista-Egyesület térképe. Mértéke: 1: 40 000. Tervezte
Cholnoky Jenő, rajzolta Stoits György.Budapest, [1931]. Aczél Testvérek (Magyar Földrajzi Intézet Rt. ny.)
Színes térkép, mérete: 1130x790 mm egy 1160x800 mm méretű térképlapon.A Budai-hegység, a Pilis és a
Visegrádi-hegység egyesített térképe az Esztergomtól Budafokig terjedő vízi út keretezésében található
hegyvidéket ábrázolja, az autóval járható utak és a színkódolt turista utak, a domborzati, vízrajzi és
településföldrajzi részletek feltüntetésével. Térképünk sarkaiban Esztergom, Vác, Pestszenterzsébet és Bia
helységei. A jobb alsó sarokban Budapest, vízi útjaival és hídjaival, a beépített és beépítetlen területek,
parkok és temetők, templomok és pályaudvarok, a vasúthálózat, a csavargőzös állomások feltüntetésével.
A lap turistáskodás által érintett központi részein a vidéki sodronypályák (felvonók), a menedékházak és az
elérhető orvosok jelölésével. A jelmagyarázat szerint egy gyufaszálnyi úthossz a turistautakon kényelmes fél
órai időt igényel, az autóutakon pedig színkódolás szerint elkülönülnek a jól járható, kényelmesen széles
utak, illetve az automobilozás számára kihívást jelentő szakaszok.(A Magyar Turista-Egyesület térképei.
1.)Jó állapotú térképlap, vászonra vonva, hátoldalán kisebb, halvány foltokkal, feliratozott, kissé foltos, alul
megerősített kiadói mappában................................................................................................................................... 4 000

17225. 1915 Fogaras és Brassó vármegye térképe, kiadja: Magyar Földrajzi Intézet Rt., 32,5×46 cm........................1 800
17226. 1928 Miskolc thjf. város térképe. Tervezték: Szűcs Sándor és Dr. Vigyázó János, készítette: Tóvári János. 1

: 10.000. Bp., Turistaság és Alpinizmus kiadása (M. kir. állami ny.), jó állapotban 73x45 cm............................5 000
17227. 1866 A porosz-osztrák-olasz háború térképe. Litográfia szakadásokkal 62x59 cm / Map of the

Prussian-Italian-Austrian war with tears. Allgemeine Übersichts Karte der Kriegsshauplatze - zum Werke:
Österreichs Kämpfe im Jahre 1866...........................................................................................................................6 000

17228. Torontál vármegye térképe, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., kissé sérült, 29x23 cm....................................1 600
17230. cca 1910 Budapest és Losonc környékének térképe, 1 : 200.000, vászonra kasírozva, körbevágva, kis

sérülésekkel, 57x39 cm...............................................................................................................................................2 000
17231. 2006 Sortüzek Magyarországon 1956, térkép/poszter, a Honlevél 2006. februári számának melléklete,

29x41 cm.......................................................................................................................................................................3 400
17233. 2 db vasúti térkép: cca 1942 M. kir. Államvasutak hálózatának térképe + ca 1960 Mo. vasúti térkép.............2 400
17234. cca 1880 Magyarország s melléktartományai 1301-től 1526-ig + Francziaország 1360-1610 és Olaszország

1300-1500-ig (Jausz tört. Atlas 8. és 9. sz.), 2 db térkép, Bécs, Hölzel E. kiadása, kisebb lapszéli
sérülésekkel, az egyiken ceruzás jelölésekkel, 26,5x33 cm...................................................................................1 000
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17235. 1970 Magyarország autóbuszhálózata 1970-71, kétoldalas térkép, Bp., Kartográfiai Vállalat, lapszéli
szakadásokkal, ceruzás firkával, 66,5x68 cm..........................................................................................................1 000

17236. 4 db közlekedési térképe: Magyar Autóklub - Magyarország autótérképe, Agip Olaszország autótérkép,
Magyarország autóstérkép - MOL üzemanyagtöltő állomások, BKV vonalhálózati térkép. Változó méretben
és állapotban.................................................................................................................................................................1 000

17237. Feodor Curdts: Karte des türkischen Kriegsshauplatzes Herm. Nicolai, Erfurt. 110x90 cm Szakadásokkal /
With tears...................................................................................................................................................................... 1 600

17238. [Térkép] A Föld országai. Iskolai falitérkép. Mértéke: 1 : 22,000,000. (1974)Budapest, 1974. Kartográfiai
Vállalat. Színes térkép, mérete: 1240x1820 mm egy 1330x1865 mm méretű térképlapon.Összesen 3000
példányban megjelent, a Művelődési Minisztérium által engedélyezett iskolai falitérkép, lajstromszáma:
1974-601-789/IV. Az adatok szerkesztése 1974. április 15-én zárult. Ennek megfelelően politikai térképünk
a maitól számos ponton eltérő határokat, országneveket rögzít. Legfeltűnőbb a Szovjetunió jelenléte,
Európában hasonlóan mesterségesen létrehozott államalakulatot alkot Csehszlovákia és Jugoszlávia,
Németország pedig két részletben létezik. Dél-Afrika esetében a gyarmati idők utolsó éveit idézi, hogy
Angola és Mozambik még portugál irányítás, Namíbia pedig dél-afrikai megszállás alatt áll (Angola és
Mozambik egyaránt 1975-ben nyerte el függetlenségét, melyet mindkét esetben több évtizedes
polgárháború követett). Mozambik mellett Rhodesia néven egy nemzetközileg el nem ismert állam működik,
problémás belviszonyokkal (függetlenségét 1979-ben nyeri el, Zimbabwe néven). Délkelet-Ázsiában az
amerikai kivonulással magára hagyott Dél-Vietnám és a Vietnámi Demokratikus Köztársaság néz
farkasszemet. Apróbb gyarmati területek maradtak még a Csendes-óceán és a Karib-tenger térségében. A
vízrajzi, vasúti és településhálózati részleteket is feltüntető térkép érdekessége, hogy a nyílt tengeri
meteorológiai állomásokon és az antarktiszi kutatóállomásokon kívül jelöli a műhold-kilövő állásokat is, a
közismert Cape Canaveral-i és bajkonuri állásokon kívül meglepő lehet a svédországi és kenyai [!]
kilövőállás jelenléte. A politikai térkép alatt jelmagyarázat, bal oldalán 1 : 100,000,000 mértékű népsűrűségi,
jobb oldalán azonos mértékű közlekedési világtérkép. Iskolai világtérképünk a Kavrajszkij-féle elliptikus
vetületet használja. Az alsó térképléc felett apró kézírásos jegyzetek, a térképlap hátoldalán illesztések.Jó
állapotú térképlap, vászonra kasírozva, alsó és felső térképléccel........................................................................5 000

17239. [Térkép] Magyarország áttekintő térképe, domborzati, közigazgatási, közlekedési és idegenforgalmi
részletekkel. Falitérkép. Mértéke: 1 : 300,000. (1982)Budapest, 1982. Kartográfiai Vállalat. Színes térkép,
mérete: 1060x1700 mm egy 1120x1860 mm méretű térképlapon.Az Országos Földmérési és Térképészeti
Hivatala (MÉM-OFTH) megbízásából készült színes falitérkép hegyrajzi, vízrajzi, településhálózati,
joghatósági, közlekedési, idegenforgalmi és turisztikai adatokkal egyaránt szolgál. A korai 1980-as évek
lehetőségeit bemutató falitérkép bányászati, ipari és mezőgazdasági adatokkal ugyan nem szolgál, de igen
gazdag vasúthálózatot mutat, olyan vasútvonalakkal, amelyeket a rendszerváltás után felszámoltak, de
ekkoriban még működtek. Térképünkön olyan vasútvonalakkal találkozhatunk tehát, mint amilyen a
baranyai Bátaszék-Pécsvárad-Pécs vasútvonal, Nógrádban a Diósjenő-Rétság-Romhány vonal, a Bükköt
átszelő Eger-Ózd, vagy a legkülönösebb, a Zemplént átjáró Sátoraljaújhely-Füzérkomlós vonal. E
vasútvonalak létét az akkoriban lényegesen kisebb autókészlet, illetve az egykori erőltetett iparosítás
indokolhatta, hiszen e vasútvonalak rendre ipari vagy bányászati központokba vezettek. Térképünk kiadási
évében az elkészült autópályák együttes hossza igen szerény, hozzávetőlegesen 230 kilométerre tehető: az
idegenforgalomra való tekintettel az M7-es pálya Balatonvilágosig készült el, az M1-es pálya Biatorbágyig,
az M3-as Hatvanig vezetett, az M5-ös autópálya tervezését pedig megkezdték. Turisztikai érdeklődést
mutat a hegycsúcsok, erdők, kiépített barlangok, kempingek, fürdők, várak, várkastélyok, várromok,
jelentősebb romok feltüntetése, valamint nemzeti parkjaink határainak kijelölése, illetve tájegységeink
megjelenítése. Néhány városnál apró foltosság, kézi karikázás.Jó állapotú térképlap, vászonra kasírozva,
alsó és felső térképléccel............................................................................................................................................ 3 800

17240. [Térkép] Afrika. Iskolai falitérkép. Mértéke: 1 : 6,000,000. (1955)Budapest, 1955. Kartográfiai Vállalat
(Offset-nyomda). Színes térkép, mérete: 1620x1360 mm egy 1770x1360 mm méretű térképlapon.
Összesen 2000 példányszámban megjelent, az Oktatásügyi Minisztérium által engedélyezett iskolai
falitérkép, lajstromszáma: 842/853/59-1955/VI. Az adatok szerkesztése 1955. május 31-én
zárult.Domborzati, vízrajzi Afrika-térképünk politikai határokat is feltüntet a függetlenedési folyamat
kezdetén álló Afrikáról. Térképünk készülte idején Afrika döntő része gyarmat, francia, angol, belga, spanyol
és portugál főhatalommal. Függetlennek csupán Egyiptom, Etiópia, Libéria és Dél-Afrika mondható.
Észak-Afrikában a spanyol partokkal szembeni részeket leszámítva Párizs igazgatja Francia-Nyugat-Afrikát
és Francia-Egyenlítői-Afrikát, tőle délre a belga Kongó, majd a portugál Angola és Mozambik következik,
Kelet-Afrikában pedig Szudántól Becsuánaföldig a brit Nemzetközösségbe tartozó, lazábban irányított
gyarmatok sorakoznak. Térképünk politikai része kimondottan hamar avult, hiszen 1956-ban Marokkó,
Tunézia és Szudán kiáltotta ki függetlenségét (ez jobbára az addigi báb uralkodó elűzésével társult), a
további hat évben pedig a francia, a belga területek függetlenedésével Észak-, Közép- és Kelet-Afrika az
önállóság - helyenként polgárháborúba torkolló - útjára lépett. Színes térképünkön színkódolt domborzati és
vízrajzi részletek, település- és közlekedéshálózati részletek, hajózási útvonalak. A ritkás településhálózat
egyben a kontinens népességrobbanás előtti helyzetére is utal. Jelmagyarázat a bal alsó sarokban, a bal
felső sarokban a Zöld-foki szigetek azonos mértékű térképe. Térképünk közepén, illetve bal felső sarkában
kisebb sérülés, minimális hiánnyal, két oldalt apró sérülések, a térkép hátoldalán illesztések.Jó állapotú
térképlap, vászonra kasírozva, alsó és felső térképléccel...................................................................................... 5 000

17241. [Térkép] Mapa geologiczna Rzeczypospolitej Polskiej. Carte géologique de la Republique Polonaise.
Skala 1 : 750,000. (1926)[Varsó] Warszawa, 1926. Panstowy Insytut Geologiczny (Druk: Woskowego
Instytutu Geograficznego), Színes térkép, mérete: 1145x1110 mm egy 1300x1170 mm méretű
térképlapon.A Czeslaw Kuzniar (1889-1955) lengyel térképész által szerkesztett földtani térképen az első
világháborús német és osztrák-magyar katonai összeomlás nyomán újra megalakult lengyel állam területe,
melyhez északkeleten, a szovjet-lengyel háború nyomán megszerzett Vilnius környéki, valamint fehérorosz
területek is csatlakoznak, mely területek megszerzésével Lengyelország a mainál nagyobb területű
regionális középhatalommá vált. (Az ország a Gdansk szabad városától északra és nyugatra elhelyezkedő
területek birtoklásával kisebb, ám létfontosságú tengerparti korridorhoz is jutott, Vilnius városának éskörnyékének megszállásával pedig parázs viszonyra tett szert az ekkoriban önállósuló litván állammal.)Vízrajzi, település-, közút- és vasúthálózati részleteket is közlő térképünk elsődleges adatközlése a teljesország területének geológiai részleteire koncentrál. Térképünk érdekessége, hogy az államhatárokon kívülis jobbára lengyel nyelven nevezi meg a településeket, illetve északkeleten Kelet-Poroszország és (a neméppen barátinak számító) Litvánia határa jelöletlen marad. A lengyel és francia nyelvű, színkódolt geológiaijelmagyarázat a bal sarokban, illetve alul. Térképünk jobb szélén apró gyűrődések, a szövegtükrön kívülapró hiányok.Jó állapotú térképlap, vászonra kasírozva, alsó és felső térképléccel.........................................15 000
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17242. [Térkép] A Magyar Népköztársaság megyéi, ipara és közlekedése. Iskolai falitérkép. Mértéke: 1 : 350,000.
(1964)Budapest, 1955. Állami Földmérési és Térképeszeti Hivatal Kartográfiai Vállalata. Színes térkép,
mérete: 985x1480 mm egy 1130x1635 mm méretű térképlapon.Összesen 4200 példányszámban
megjelent, az Oktatásügyi Minisztérium által engedélyezett iskolai falitérkép, lajstromszáma: 748/1963. Az
adatok szerkesztése 1963. augusztus 31-én zárult.Közigazgatási, ipari és közlekedési térképük vízrajzi
részleteken kívül halványan utal néhány domborzati tényezőre is, de a hegységeket, hegycsúcsokat,
tájegységeket értelemszerűen nem nevezi meg, érdeklődése középpontjában ugyanis az ország
megyebeosztása, ipari és közlekedési aspektusai állnak. A főbb utakon kívül igen részletes vasúthálózatot
láthatunk a térképen, olyan, mára már felszámolt és elfeledett vasútvonalakkal, mint amilyen a baranyai
Bátaszék-Pécsvárad-Pécs vasútvonal, Nógrádban a Rétság-Romhány vonal, a Bükköt átszelő Eger-Ózd,
vagy a legkülönösebb, a Zemplént átjáró Sátoraljaújhely-Füzérkomlós vonal. E vasútvonalak létét az
akkoriban lényegesen kisebb autókészlet, illetve az iparosítás erőltetése indokolta, e kisebb vasútvonalak
ugyanis egykor működő bányászati és ipari központokba vezettek; a rendszerváltás után e mellékvonalakat
felszámolták. 1964-es kiadású térképünk Borsod megyéjében megtaláljuk Ózdot, Kazincbarcikát a
hozzájuk illesztett nehézipari piktogram kíséretében, ugyanakkor Borsod megye harmadik nagy ipari
centrumát, Leninvárost hiába is keressük - a Tisza menti iparváros ekkoriban még csak építés alatt állt,
erőműve nem létezett, vegyi kombinátját csak az 1970-es évektől fejlesztik nagyra, lenini nevét is csak
1971-ben nyeri el. A Duna menti nagy társadalmi kísérlet, Sztálinváros viszont már nem viseli régi nevét,
1961-től Dunaújváros néven ismerjük. Ipari piktogramokat alkalmazó térképünk jelkódolása ugyanakkor
nem korlátozódik a klasszikus nehéziparra, az erőművökön, a kohászaton, a gépgyártáson és a vegyiparon
kívül a faipar, a papíripar, a textilipar, a bőripar, az élelmiszeripar és a cukorgyártás egykori nagy központjait
is feltünteti térképünk, idegenforgalmi különlegességként pedig a gyógyfürdőket. Az országhatáron kívüli
vízrajzi megnevezések magyar, a település-megnevezések kétnyelvűek. Jelmagyarázat a jobb alsó
sarokban. Térképünk Komárom megyei részletén néhány kézi megjegyzés, térképünk jobb szélén kisebb
gyűröttség, apró hiányok és enyhe foltosság, a térkép hátoldalán illesztések.Jó állapotú térképlap, vászonra
kasírozva, alsó és felső térképléccel..........................................................................................................................5 000

17243. Bibliotheca Világatlasz. Szerk.: Kéz Andor, Takács József. Bp.,é.n.,Bibliotheca, 204 p.+48 (térképek) t.
Kiadói egészvászon-kötésben, kopott borítóval, egy-két foltos lappal, kissé laza fűzéssel, egy előzéklap
kissé szakadt, volt könyvtári példány.........................................................................................................................1 000

17244. [Térkép] Europa. (Német nyelvű természetföldrajzi falitérkép, a politikai határok, egyes települések és
vasútvonalak feltüntetésével.) Mértéke: 1:3,000,000. (1979)Gotha-Leipzig, 1979. VEB Hermann Haack
Geographisch-Kartographische Anstalt. Színes térkép, mérete: 1700x2010 mm egy 1810x2125 mm méretű
térképlapon.Német feliratozású iskolai falitérképünk az európai kontinens természetföldrajzát mutatja be. A
térkép döntően a kontinens hegy- és vízrajzát ismerteti, melyet az államhatárok, a fontosabb települések,
vasutak és csatornák feltüntetése is gazdagít. Térképünk hegységeket, tengereket, öblöket és nagytájakat
illető megnevezései német nyelvűek, az államnevek szintén német nyelven szerepelnek, a települések és a
folyók neve viszont az adott ország államnyelve szerinti. Térképünk két esetben tér el az általános
nevezéktantól: a csehszlovák állam neve cseh nyelven, a Tisza pedig német nyelven szerepel, ennek
pontos okát térképünk nem részletezi. A tengerszint feletti magasságok és mélységek színkódolása a térkép
alatt., a tanszergyártó vállalat logója a bal felső sarokban. Norvégia partjaitól, illetve Murmanszk városától
északra apró sérülés, a térkép jobb szélén apró gyűrődések, apró hiányok, melyek a szövegtükröt nem
érintik. A térkép hátoldalán illesztések, illetve halvány lapszéli foltosság.Jó állapotú térképlap, vászonra
kasírozva, alsó és felső térképléccel..........................................................................................................................2 400

17245. cca 1930 Kisgyőr környéke, Borsod, Bánvölgye két kézzel rajzolt térkép 30x24 cm..........................................1 200
17246. Magyar Királyság (Nagy-Magyarország) térképe, modern nyomat merített papíron, 29,5x20,5 cm.................2 000
17248. Térképmellékletek a Petermanus Geogr. Mitteilungen folyóiratból, 40 db..........................................................12 000
17249. Magyarország részletes térképe 1980-ból Felvidéki András. Corvina. Rajzos. Keretben. 90x60 cm.............10 000
17250. 1897 Az Osztrák-Magyar Monarchia és Közép_Európa utazási térképe. Kis beszakadással 30x40 cm........ 1 600
17251. cca 1760, Mantova és a környező észak-itália területek (Velence, Milánó, Bergamo stb.) valamint a mai

Svájc és Ausztria egyes részeinek térképe (Das Hertzogthum Mantova und Mirandola sampt
angraentzenden Venedischen-Laendern wie auch Tyrolischen und Graubünterischen Graentzen neben
einen Theil des Herzogthums Meyland waraus sonderlich die gloriose Expedition der Käyserlichen Armée
in Italien). Rézmetszet, kézzel színezett, papír, hajtásnyommal, foltos, lap szélén kisebb sérülésekkel, hátul
közepén megerősítve, 41,5x51 cm, lapméret: 56,5x72 cm / cca 1760 Map of Mantova and the Northern
Italian (Milano, Venice), Swiss and Austrian surrounding territories. Copper engraving, hand coloured,
spotty, with some damages on the edges, 41,5x51 cm.........................................................................................18 000

17252. ca 1914 Schlacht bei Gravelotte - St. Privat 1. M. 78x83 cm................................................................................. 1 200
17253. cca 1870 Steihauser - Köke: Az Osztrák-Magyar birodalom kőnyomatos térképe 3 db egyforma,

berajzolásokkal. Lapméret 28x25 cm........................................................................................................................1 000
17254. 1866 A Königgrätzi csatatér térképe. Litográfia - Plan des Schlachtfeldes von Königgrätz (3. Juli 1866)

75x66 cm Beszakadásokkal.......................................................................................................................................1 600
17255. [Térkép] Szentendre város kéziratos kisajátítási helyszínrajza a Sztaravoda-patak völgyében, a Szabadtéri

Néprajzi Múzeum (Szentendrei Skanzen) I. ütemének fejlesztéseként. Mérték: 1: 2880. 9., 10., 14., 15.
szelvény. (1967 körül).[Budapest, 1967 körül]. Tussal húzott térkép, pauszon, mérete: 530x430 mm egy
630x530 térképlapon.Tussal rajzolt térkép-kéziratunk a szentendrei Sztaravoda-patak felső folyásának
völgyét ábrázolja, ott. Ezen a területen alakították ki a Szabadtéri Néprajzi Múzeum - közismert nevén a
Szentendrei Múzeum - első épületcsoportját. Az első szabadtéri múzeumot még 1891-ben nyitották meg
Stockholmban, a hagyományos életmód, a lakáskultúra és a tárgyi kultúra megörökítésének céljából.
Magyarországon 1896-ban létesült az első, ideiglenes bemutatóhely, a Néprajzi Falu. A néprajzi kiállítóhely
gondolata az épületek lebontása után folyamatosan napirenden maradt, ám a megvalósításra várni kellett. Az
1960-as években ismerték fel, hogy a falusi kockaház-építészet rohamos elterjedésével nem csupán a
paraszti életmód, hanem a hagyományos paraszti építészeti kultúra is a megsemmisülés szélére jutott, a
felismerés nyomán pedig 1965-ben határozatot hoztak a falumúzeum létesítéséről, melynek helyszínűülSzentendrét jelölték ki. Az építkezés az 1960-as évek végén indult, az első ütem 1974-re készült. Térképünkaz építkezési helyszín felmérését szolgálta. A térképen felül apró javítás, illetve a felső lapszélen aprógyűrődés.Jó állapotú lap.................................................................................................................................................800
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17257. 1981 A Föld országai, nagyméretű térkép, Bp., Kartográfiai Vállalat, 78x118 cm...............................................1 200
17258. cca 1960 Verkehrskarte der Deutschen Demokratischen Republic (DDR) / Az NDK közlekedési-úthálózati

térképe, nagyméretű térkép, 1 : 500.000, kis lapszéli sérülésekkel, 105x76 cm + Drezda erdeinek térképe,
kétoldalas, 27,5x39 cm................................................................................................................................................1 800

17259. cca 1900 Palesztina térképe, rajzolta: Homolka József, Bp., Eggenberger-féle könyvkereskedés (Kellner és
Mohrlüder-ny.), 33,5x25,5 cm + Jeruzsálem térképe, a Pallas Nagy Lexikona melléklete, Bp., Posner Károly
Lajos és Fia, 24x15,5 cm............................................................................................................................................ 2 000

17260. 7 db Budapest várostérkép, városrész és kerület térkép, vegyes méretben és állapotban................................2 000
17261. 6 db térkép: Magyarország horgászvizei, Balaton, Kis-Balaton, Hortobágyi Nemzeti Park, Tisza

Szolnok-Martfű, Tisza-tó. Vegyes méretben és állapotban.....................................................................................2 400
17262. Sáros vármegye térképe, tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner Károly Lajos és Fia, viseltes állapotban,

ragasztott, foltos, 23x29,5 cm + Kolozs vármegye térképe, Kogutowicz: Megyei térképek, Bp., Magyar
Földrajzi Intézet R.T., kézi jelölésekkel, kissé foltos, ragasztott, 27,5x43,5 cm...................................................2 000

17263. Magyarország Autóbuszhálózata. 1967-1968. 70x60 cm + 1967 Magyarország Vasúti térképe és a Külföldi
összeköttetések hálózata 66x42 cm..........................................................................................................................2 000

17264. cca 1930 Plan of Budapest Capital of Hungary, Budapest map and guide, 49×80 cm...................................... 2 000
17266. cca 1939 Magyar történelmi térképek, 4 db, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, lapméret: 25x35 cm.........2 000
17267. 20 db vegyes várostérkép: Athén, Belgrád, Bukarest, Szófia, Leningrád, stb. Változó méretben és

állapotban......................................................................................................................................................................2 000
17268. cca 1913 Az Északi és Déli sarkvidék, Planiglóbusok, A Föld vegetációja és tengeráramlások, 3 db térkép,

Kogutowicz: Földrajzi iskolai atlasz, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., 25x34 cm............................................1 800
17269. 3 db magyar történelmi térkép: Magyarország felszabadítása a török uralom alól 1683-1699.; Török

hadjáratok erdélyi területen 1658-1662.; Az Alföld elpusztulása. Bp., M. Kir. Állami Térképészet, kis lapszéli
sérülésekkel, 24x33 cm körül..................................................................................................................................... 1 800

17270. 4 db régi Nagy-Magyarország térkép, kézi jelölésekkel, közte három térképen bűnözésre vonatkozó
statisztikai adatokkal, változó állapotban, 29x43,5 cm és 32x48 cm.................................................................... 3 000

17271. cca 1900-1930 Győr térképe, rajzolta és metszette: Holik József, a Révai-Lexikon melléklete,
paszpartuban, kissé sérült, hullámos, 15,5x23 cm + 3 db térkép a Pallas Nagy Lexikonából: Balaton és
környéke, Zágráb, Szabadka, kis lapszéli sérülésekkel, 15x23,5 cm...................................................................1 400

17272. 3 db lengyel térkép: Varsó (Warszawa), Krakkó (Kraków), Mazuri-tóhátság (Wielkie Jeziora Mazurskie)......1 200
17273. ,,Északi térképvázlatok", 10 db kézzel rajzolt térkép (Németország, Dánia, Svédország, stb.), 31x43 cm

méretben....................................................................................................................................................................... 1 400
17274. cca 1970 Miskolc, Diósgyőr vár és könyéke, Tapolca, Bükk-fennsík és környéke kézzel rajzolt térképei,

feltehetően régészeti vagy topográfiai. Ceruza, hártyapapír, össz. 6 db, öt papírra kasírozva. 17,5x21 és
33,5×21 cm közötti méretekben.................................................................................................................................5 000

17276. 1968 Kiev (Kyiv) - Illustrated Scheme / Kijev térképe, a hátoldalon a nevezetességek jegyzékével,
többnyelvű, kisebb lapszéli szakadással, 60,5x89,5 cm.........................................................................................2 000

17278. 1973 A Magyar Népköztársaság államigazgatási térképe, a Központi Statisztikai Hivatal 1973. évi
Helységnévtárának melléklete, két részből álló, nagyméretű térkép, 1 : 400.000, Bp., Kartográfiai Vállalat, jó
állapotban, (2x) 98x68 cm...........................................................................................................................................2 600

17281. A földfelszín szerkezeti térképe + Geomorfológiai relieftípus-térkép. Szerk.: Dr. Pécsi Márton, rajzolta: Szilágyi
András. Bp., Offset-ny., jó állapotban, 33x47,5 cm.....................................................................................................900

17282. cca 1900-1910 A Magyar Korona országainak hegy- és vízrajzi kézi térképe, 1 : 2.400.000, Bp., Magyar
Földrajzi Intézet Rt., kissé viseltes állapotban, sérülésekkel, javított, 33x47,5 cm.................................................900

17283. Bartholomew Historic Series, Cathedrals and Abbeys, Map of the British Isles / Katedrálisok és apátságok a
Brit-szigeteken, nagyméretű térkép/ismertető, angol nyelvű, 100x75 cm.............................................................2 600

17284. cca 1920-1930 G. Freytags Karte der Tschecho-Slowakischen Republik / A Csehszlovák Köztársaság
térképe, 1 : 1.500.000, rajta katonai jelölésekkel, kissé sérült, a térképtől különvált borítóval, 33,5x66 cm....3 600

17285. 1971 Magyarország autótérképe, az ÁFOR üzemanyagtöltő-állomások feltüntetésével, Budapest- és
Balaton-térképpel, apró sérülésekkel, 1: 650000, 57x80 cm................................................................................. 1 800

Zenetörténet, Kották, Hangszerek

17299. Tari Lujza: Magyarország nagy vitézség. A szabadságharc emlékezete a nép dalaiban. Bp., 1998, Magyar
Néprajzi Társaság. Kiadói papírkötés, jó állapotban...............................................................................................4 000

17300. Pink Floyd: Wish you were here. This book designed by Hipgnosis. Photographs by Jill Furmanovsky, Storm
Thorgerson, Peter Christopherson and Po. London, 1975., Pink Floyd Music Publishers Ltd, 88 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kottával. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, javított kötéssel és gerinccel....................4 000

17301. Földes Imre: Johann Sebastian Bach élete és művei. Liszt Ferenc Zeneművészeti Főiskola. (Kézirat). A
szerző, Földes Imre (1934- ) Erkel Ferenc- és Prima díjas zenetörténész által dedikált példány. Bp., 1976,
Tankönyvkiadó, 183+(1) p.+ 2 (kihajtható) t. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, a hátsó borítón
sarokhiánnyal................................................................................................................................................................2 000

17302. Dezső Lajos nótái, a szerző által aláírt példány, 18p...............................................................................................1 600
17303. Balázs Győző miskolci zenetanár és költő dedikált kottája.....................................................................................3 000
17304. Kodály Zoltán: Magyarsága zenében. Bp., 1940., Athenaeum, 42 p. Kiadói papírkötés, kissé kopott, kissé

foltos borítóval, szakadt borítóval...............................................................................................................................1 600
17305. Papp János: Fél évszázad debreceni opera-előadásai (1952-2002.) Debrecen, 2002, Csokonai Színház.

Kiadói papírkötés..........................................................................................................................................................1 400
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17306. Hohner Melodica furulya, tokban................................................................................................................................2 600
17307. Ádám Jenő: A skálától a szimfóniáig. Bp., 1943, Turul,("Jövő"-ny.), 224 p. Kiadói félvászon-kötés, sérültb

kiadói illusztrált papír védőborítóban......................................................................................................................... 2 000
17308. M. Tóth Antal: Újra hallom szép szavát. Veszprém zenéje 1762-től a kiegyezésig. (Dedikált.)Veszprém,

1998. (Új Horizont Folyóirat és Könyvkiadó Alapítvány -- OOK-Press Kft.) 160 p. Egyetlen kiadás.Dedikált:
"Szent-Gály Erzsébetnek szeretettel és a régi barátsággal. Veszprém, 1998. nov. 24. M. Tóth Antal".M. Tóth
Antal (sz. 1940) veszprémi orvos, zenész zenetörténeti áttekintésében a püspökség jelenlétének és az
iskolavárosi létnek köszönhetően művelt, polgári városnak számító Veszprém XVIII-XIX. századi
zenetörténetét dolgozza fel. Művéhez jelentős segítséget nyújtott az 1825-től vezetett veszprémi zenei
lajstrom, az úgynevezett Elenchus, melynek köteteiben a katolikus klérus tagjai lejegyezték és
katalogizálták a város egyházzenei és világi zenei bemutatóit. Az oldalszámozáson belül gazdag
szövegközti képanyaggal kísért zenetörténeti mű bő társadalmi keretben mutatja be a város történetének
komolyzenei összevetőjét.Prov.: Szentgály Erzsébet restaurátor, műemlékvédelmi szakíró.Színes, illusztrált
kiadói kartonkötésben, jó példány..............................................................................................................................3 000

17309. 2 db nótáskönyv: Sas Náci - Blaha Lujza előszavával, Kalmár Tibor. ca 1930. Nádor Kálmán kiadása..........3 200
17310. 1907 Kocian Jaroslav búcsúhangversenyének műsora, prospektus, hajtott, 23x15 cm + 1916 Gyula,

Symophonikus hangverseny, a cs. és kir. 11. gyalogezred tisztikara az Elsnic J. karmester vezetése alatt
álló ezred-zenekar közreműködésével, az erdélyi menekültek javára, magyar és német nyelven, hajtott,
23x15 cm.......................................................................................................................................................................1 200

17311. Gál György Sándor: A zene története. Bp., [1937], Dante, 295+(1) p.+ 19 t. Szövegközti és egészoldalas
képekkel illusztrálva. Átkötött egészvászon-kötésben............................................................................................ 1 000

17312. Legujabb katonadal. A két tábori lap, énekhangra és zongorára Nagy Zsigmond verse. Bp., 1942, Magyar
Muzsikus. Kotta. 3 sztl. oldal. Nagy Zsigmond által DEDIKÁLT! + Nádasdi Géza: Nem hiszek én. Kotta.......1 800

17313. Régi gyermek tangóharmonika, hiányokkal, sérüléssel.......................................................................................... 3 200
17314. Régi német harmonika, sérüléssel, szétesett, jelzett...............................................................................................2 000
17315. Evangéliumi vegyeskarok. 1968, Magyarországi Baptista Egyház. Kiadói egészvászon kötés, kopottas

állapotban......................................................................................................................................................................8 000
17316. Kodály Zoltán: Énekeljünk tisztán. Kétszolamú karének-gyakorlatok. Bp.,é.n., Magyar Kórus Művek. Kiadói

sérült félvászon-kötés, kijáró lapokkal, belső borítón bejegyzésekkel...................................................................2 800
17317. Richard Strauss: Der Rosenkavalier. Komödie für Musik von Hugo von Hofmannsthal. Musik von Richard

Strauss Op. 59. Berlin - Paris, 1911., Adolph Fürstner. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés................2 800
17318. 3 db kotta: Lyra. Magyar férfi négyeskarok gyűjteménye; Hárs László - Ránki György: Ki a győztes? Ifjúsági

daljáték; J. S. Bach: Toccata i fuga d-moll. Miniatury Organowe. Vegyes állapotban.........................................1 600
17320. Kottagyűjtemény, házi kotta összeállítás, benne háborús nótákkal is a XX: sz. elejéről.....................................2 600
17321. Csende Béla: Békés-Tarhos. Az első magyar állami énekiskola élettörténete (1946-1954). 1976, Békés

Városi Tanács Végrehajtó Bizottsága. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban.............1 800

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k

17337. Louis Armstrong The Ultimate Collection. 3xCD......................................................................................................2 000
17338. Delibes: Lakmé. Alain Lombard. 4xCD......................................................................................................................2 000
17339. Charles Aznavour. 3xCD.............................................................................................................................................2 000
17340. 7 darab magyar bakelit lemez, Korda György, Záray-Vámosi, Piramis, Kovács Kati, stb................................10 000
17341. 40 darab zenei CD, klf stílusokban.............................................................................................................................4 000
17342. Led Zeppelin DVD, 1976-os felvétel..........................................................................................................................2 400
17343. 3 db zenei CD: The Best of Ella Fitzgerald; George Gershwin - Rhapsody In Blue / An American In Paris /

Concerto in F for Piano and Orchestra; John Lee Hooker - I'm In The Mood. Vegyes állapotban.....................2 000
17344. 2 db nótáskönyv: Fráter Lóránd, Lányi Ernő.............................................................................................................1 800
17345. Djabe: Update. CD, 2001............................................................................................................................................1 000
17346. West End Orchestra &amp; West End Singers - Chicago. CD, 2004.......................................................................900
17347. Ella Fitzgerald - Ultimate Jazz &amp; Blues. CD, 2004..............................................................................................900
17348. London Tradition Jazzfestival. CD, 2001......................................................................................................................900
17349. Acker Bilk - The Greatest Of Acker Bilk. CD, 2001.....................................................................................................900
17350. Bing Crosby & Frank Sinatra (Válogatás). Kazetta..................................................................................................1 000
17351. Francesco Cavalli: La Calisto. 2xDVD, bontatlan.....................................................................................................2 000
17352. Coro Del "Sind. Nac. De Arte" / Orquesta Del "Sind. Nac. De Arte" / Banda Del "Sind. Nac. De Arte" - Himno

Del 26 De Julio / La Internacional, Vinyl, 7", 45 RPM, Mono, Cuba (VG, a borító és a lemez enyhén foltos)...1 000
17353. I Santo California - Torneró, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez, Németország 1975 (VG)....................800
17354. Afric Simone Se Svou Skupinou - Boogie Baby / Maria Madalena, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez, Csehszlovákia

1979 (VG).........................................................................................................................................................................800
17355. George Sandifer - Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (G+)800
17356. Rex Gildo - Küsse Von Dir, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Németország 1976 (VG)....................................800
17357. Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Generál 1978, P. Mobil Csízma az asztalon Miskolc, 1980 Pepita, Sprint

1976 Pepita. VG, kissé dohos borítók........................................................................................................................5 000
17358. 6 darab zenei CD, Draft, Náray Erika, Synthesizer Spectacular 1-3.....................................................................3 000
17359. George Sandifer, Joe Frank Carollo - Texas Grows Cowboys / Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM,

EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (VG+, a lemez enyhén görbült)...............................................................5 500
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17360. W.A. Mozart: Klavier und Orchesterkonzert in d-Moll Mit Bruno Walter und die Wiener Philharmoniker / W.A.
Mozart: Zongora és zenekar koncert d-Moll skálában Bruno Walter és a Bécsi Filharmonikus zenekar
közreműködésével, 7" Vinyl kislemez, Ausztria (VG)..................................................................................................800

17361. Wiener Männergesangsverein - Erfolgreiche Harmonien / Sikeres Harmóniák, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez,
Ausztria 1975 (VG, a lemezen kisebb felületi karcokkal)........................................................................................2 800

17362. Orquesta Aragon - Cha Cha Cha - Noche Azul, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Franciaország 1955 (VG+,
a tok enyhén sérült)......................................................................................................................................................1 400

17363. Vico Torriani - La Pastorella, Vinyl, 7", Single, 45 RPM kislemez, Németország 1976 (VG+)..............................800
17364. Kovács Kati - Hol Vagy Józsi?/ Napfényes Álom. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország,

1982, VG.......................................................................................................................................................................1 000
17365. Pásztor László, Galácz Lajos, Neoton - Nekem Eddig Bach Volt Mindenem / A Télből Tavasz Lett. Vinyl, 7",

45 RPM, Single, Qualiton, Magyarország, 1969. VG+............................................................................................1 000
17366. Zorán Sztevanovity, Kalmár Magda, Sebestyén Ágnes - Tessék Választani!, Vinyl, 7", Single kislemez,

Magyarország (VG).........................................................................................................................................................800
17367. Pál Éva - Aerobic / Pogot Táncolj. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Favorit, Magyarország, 1983. VG+...................1 000
17368. Bing Crosby 2 darab bakelit: White Christman, Jim, Johnny and Jonas..................................................................600
17369. Fenyvesi Gabi - Szerkesztő Úr / Minden Év Egy Pillanat, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Magyarország

1969 (VG).........................................................................................................................................................................800
17370. Frank Holder - Calypso Time With Frank Holder Vol. 2, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Németország (VG)...800
17371. Various - Vinyl, 7" kislemez, Dánia (VG).......................................................................................................................800
17372. Ivo Robić - Ivo Robić Sings, Ivo Robić - Ivo Robić Sings kislemez, Csehszlovákia 1960 (VG+)..........................800
17373. cca 1967, 2 darab Dzuboks Magazin Jugoton Flexi-disc, Cliff Richard, Adamo Becaud, papírtokban............2 400
17374. Blasmusikvereinigung St. Hubertus - Deutsche Jäger- und Schützenmärsche. Vinyl LP, Cornet-Music, CS

16007, Germany, Stereo, VG+ (tok kopott)..............................................................................................................1 200
17375. Heeresmusikkorps 11 - Fridericus Rex (katonai zene). Vinyl LP, Nr. S-61240 Germany, Stereo, VG+ (tok

ragasztás mentén elvált)............................................................................................................................................. 1 200
17376. Großes Wecken, Serenade und großer Zapfenstreich, Armeemärsche. Vinyl, 2xLP, Philips 6623 042,

Germany, StereoVG+.................................................................................................................................................. 2 600
17377. Gemini - Repülő zenekar / Ha eladod a szíved. Vinyl, 1976, VG............................................................................1 200
17378. Josef Laufer &amp; Golem - Super Show With Rockin' Joe. Vinyl, LP, Album, 1982, VG................................. 1 200
17379. Dinamit - Dinamit. Vinyl, LP, Album, 1980, VG.........................................................................................................1 200
17380. Omega / Locomotiv GT / Beatrice - Kisstadion '80. Vinyl, LP, Album, 1980. VG.................................................1 200
17381. Omega - 6 - Nem Tudom A Neved, Vinyl, LP, Album, Magyarország...................................................................1 200
17382. Cotton, Lloyd And Christian - The Pom Pom Girls (Original Motion Picture Soundtrack). Vinyl, LP, Album, 20th

Century Records T-487, USA, 1975. Inlettel! VG++ (borító bal alsó sarka cut out)................................................900
17383. Peter Falk: Das Rundfunkorchester. Ausschnitte aus öffentlichen Konzerten: Oper, Operette und Musical. LP

Vinyl é.n. Hessischer Rundfunk. VG+...........................................................................................................................100
17384. Robert Delgado: Under the Blue Sky Vol. 2. LP Vinyl 1977 Polydor. VG................................................................. 100
17385. Orchester Der Städt. Oper, Berlin, Hansgeorg Otto - Chor Der Gefangenen / Wach Auf! Es Nahet Gen Den

Tag, Shellac, 10" közepes méretű lemez, Németország (VG, a tok az sérült)........................................................ 800
17386. Württembergi kórus és zenekar a Stuttgarti állami Színházban - Bajazzók / Troubadúrok, Shellac, 10", 78

RPM közepes méretű lemez, Németország 1951 (VG, a tok viseltes).....................................................................800
17387. Various - With The Compliments Of Moscow Narodny Bank Limited, Vinyl, LP, Compilation, Egyesült

Királyság 1973 (VG+, a tok enyhén kopott)..............................................................................................................5 500
17388. Peter Alexander - Das Peter Alexander Konzert Live, 2 x Vinyl, LP, Album, Németország 1976 (VG+, a tok

enyhén sérült)...................................................................................................................................................................800
17389. Frederick Loewe - My Fair Lady - Highlight, Vinyl, LP, Reissue, Stereo, Magyarország 1979 (VG, azonban a

csomagolás nagyon sérült).............................................................................................................................................800
17390. Prague Radio Dance Orchestra / Josef Vobruba - Famous Western Film Melodies, Vinyl, LP, Album,

Csehszlovákia 1975 (VG)...............................................................................................................................................800
17391. Josef Laufer & Golem - Super Show With Rockin' Joe. Vinyl, LP, Album, Panton, Csehszlovákia, 1982. VG+

........................................................................................................................................................................................1 400
17392. Markus PAssion von Reinhard Keiser LP Vinyl 2x double 1987 Aulos. VG+...........................................................100
17393. L. Beethoven: 5. Konzert für Klavier und Orchester Es-Dur, op. 73. Emil Gilels. Sinfonieorchester der

Leningrader Staatlichen Philharmonie. Dirigent K. Sanderling LP Vinyl é. n. Mezhdunarodnaya Kniga. G.........100
17394. Galeria Musica: Blechbläser des Radio-Sinfonie-Orchester Frankfurt. J. S. Bach, H. Purcell, A. Copland, E.

Carter, S. Barber, G. F. Händel LP Vinyl é. n. Hoechst...............................................................................................100
17395. Aus der Welt der Oper. Durch das Schöne stets das Gute. Kölner Männer-Gesang-Verein LP Vinyl 1970 k. n.

VG+...................................................................................................................................................................................100
17396. Candace Johnson (soprano) & Adrien Meisch (piano) LP Vinyl 1988 TELDEC Press. G. Aláírással..................100
17397. Festkonzert Deutsche Kammerphilharmonie, W. A. Mozart Solist und Leitung: Cristoph EschenbachLP Vinyl

1988 ZDF- VG+............................................................................................................................................................... 100
17398. Claudio Monteverdi, Vespro Della, Beata Vergine. Aachener Domchor, Rudolf Pohl LP Vinyl 3x é.n. Interdisc.

VG+...................................................................................................................................................................................100
17399. Antal Szalai And His Gypsy Band: Helyre Kati! - Hungarian Songs LP Vinyl 1986 Qualiton. VG.........................100
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17400. Szerdahelyi János Nótái. De Jó Prímás Van Itt A Csárdában LP Vinyl 1988 Qualiton. VG. Aláírással................100
17401. Aachener Domchor, Rudolf Pohl: Felix Mendelssohn-Bartholdy Symphonie Nr. 2 B-Dur "Lobgesang", Julius

van Nuffel Psalm 125 "In convertendo dominus" LP Vinyl 2x 1983 EMI Electrola. VG+........................................ 100
17402. Musik im Dom zu Aachen 1200 Jahre Chorschule am Hofe Karls des Großen. Aachener Domchor, Rudolf

Pohl LP Vinyl é. n. EMI Electrola. VG+. +Musik im Dom zu Aachen: Einführung von Alfred Beaujean Texte
prospektus........................................................................................................................................................................100

17403. Liebeserklärung an meine Heimatstadt Duisburg. Lieder von Willem Hildebrand. LP Vinyl é. n. Folklore. VG+.
+Liebeserklärung an meine Heimatstadt Duisburg prospektusok (2db).................................................................. 100

Metszetek

17415. cca 1870 Makfalvai Dó[z]sa Elek (1803-1867) jogi doktor, akadémiai jogtanár, a képviselőház alelnöke, a
Magyar Tudományos Akadémia tiszteleti tagja, költő arcképe, fametszet, papír, szakadással, 24×17 cm.....3 000

17416. Tadeusz_Kościuszko (1746-1817) hadmérnök, lengyel és amerikai tábornok acélmetszetű portréja. 9x12 cm
........................................................................................................................................................................................5 000

17417. 10 db német és spanyol városokat, helyszíneket ábrázoló acélmetszet, változó állapotban, nagyrészt foltos,
lapméret: 18x26 cm......................................................................................................................................................2 400

17418. 1935 Az Orosházi Friss Újság XXIV. évfolyamának 178. száma...........................................................................1 800
17419. cca 1865 Batthyány Lajos gyászünnepélye a Kerepesi temetőben, metszet, javított, részben kartonra

ragasztva, hajtott, 28×38 cm...................................................................................................................................... 2 400
17420. Kitagawa Utamaro (1753-1806): Hanazuma levelet olvas. Reprodukciós fametszet, papír, jelzett, 38x25,5

cm................................................................................................................................................................................ 18 000
17421. Domitinanus, Traianus, HAdrianus, Antonius Pius, Marcus Aurelius római császárok életét bemutató lap a

Hartmann Schedel krónikából. 1493. Színezett fametszet 5 db képpel. Hartmann Schedel (1440-1510)
Lap méret 22x35 cm..................................................................................................................................................20 000

17422. 1836 A holicsi Fájdalmas Anya búcsújáró helyének oltára (Altare B. Mariae Virg. in Ecclesia Holics.
Archidioec. Strigon. Cottu Nitrien). Rézmetszet, papír, 18,5x11 cm. [In: Jordánszky Elek: Magyar országban
's az ahoz tartozó részekben lévő Bóldogságos Szűz Mária kegyelem' képeinek rövid leírása. Pozsony,
1836.].............................................................................................................................................................................4 000

17423. Tokaj hegyalja, Vár oldal Keleti Gusztáv (1834 - 1902 ) festménye nyomán készült litográfia. Megjelent:
Tokaj-hegyaljai album.Özvegy Fuchs Györgyné műintézete München kiadásában 1867-ben. 160 x 255 mm
Foltos, vágott, ceruzával színezett.............................................................................................................................5 000

17424. Japán művész: Jelenet. Fametszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 22x35 cm.............................18 000
17425. 3 db nyomódúc ofszet nyomatok, 12x18 cm.............................................................................................................6 000
17426. cca 1830 Die Karlskirche (A bécsi Károly-templom). Litográfia, papír, Bécs, J. Trentsensky kiadása, kis

lapszéli sérüléssel, foltokkal, saroktöréssel, 16,5x20,5 cm.................................................................................... 1 600
17428. Gustave Doré (1832-1883): Szoptató anya a vadonban. Litográfia, papír, jelzett a litográfián. Üvegezett,

kissé kopott fakeretben. 27x20 cm............................................................................................................................ 8 000
17430. William French (1815-1898) : Ems látványosságai. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, 19x23 cm.

Üvegezett, kissé sérült fakeretben................................................................................................................................900
17432. cca 1850 Der Kreml von Uglitsch (Uglits Russia). acélmetszet / steel engraving page size 23x15 cm............4 000
17433. cca 1900 10 db magyar és egyetemes nyelvemlékekkel, gyorsírással, Braille-írással, autográf aláírásokkal

kapcsolatos melléklet a Pallas Nagy Lexikonából. 24x30 cm és 15x24 cm......................................................... 2 000
17434. Galics (Oroszország). Acélmetszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, kissé foltos, 10x15,5 cm.......................900
17435. cca 1900 5 db emberi testtel, betegségekkel kapcsolatos melléklet a Pallas Nagy Lexikonából. Javarészt

színes litográfiák. 24x30 cm és 15x24 cm.................................................................................................................1 400
17436. Martin Engelbrecht - Alexander Gläser: Egy erődített hegyi kastély tervei. ca 1750 5 db Rézmetszet. / Plan

of fortified castle. Engravings 5 pcs 39x24 cm.......................................................................................................15 000
17437. cca 1850 2 db litográfia és metszet Kabulról, 12×17 és 16×20 cm.......................................................................3 000
17438. 1862 Pest, II. Rákóczi Ferenc színezett litográfia, foltos, 24×16 cm.....................................................................6 000
17439. Thorma János: Az aradi vértanúk kivégzése nagy méretű litográfia, Könyves Kálmán Intézet, kartonon.

100x50 cm.................................................................................................................................................................. 30 000
17440. A Duna és Pest látképe a Budai Várból. Színezett fametszet, XIX. sz. vége körül, jelzés nélkül, a lap sarkai

sérültek, 19,5x31 cm................................................................................................................................................. 18 000
17441. Giovanni Antonio Magini (Maginus) (1555-1617) olasz térképész akvarellel színezett rézmetszetű portréja

1700 21x30,5 cm / Hand colored engraving...........................................................................................................17 000
17442. 1861 A lipótmezei Országos Tébolyda épülete. Színezett fametszet, a tervező: Zettl Lajos mérnöktől.

Ujságlapon. Képméret 52x12 cm Lap méret 53x35 cm........................................................................................18 000
17443. [Olasz Atlasz címlap] 1700 Italia di Gio. Ant. Magini data in luce da Fabio suo figliuolo al serenissimo

Ferdinando Gonzaga duca di Mantoua edi [!] Monferrato etc. Akvarellel színezett rézmetszet Lapméret
30x40 cm / Hand colored engraving........................................................................................................................20 000

17444. 1862 Sopron, össz. 6 db színezett rotációs fametszet (bencés és domonkos templom, megyeház, színház,
stb.) a Vasárnapi Újság töredékszámából (két lapon), lapméret: 34,5x25,5 cm............................................... 19 000

17445. cca 1880 I. Richárd király Palesztínában. Richard the first in Palestine Acélmetszet 29x24 cm....................... 3 200
17446. 1704 J. Covens és C. Mortier: Segna (Velencai öböl) rézmetszet / Segna bay of Venice. Etched picture

36x29 cm, képméret: 276×183 mm.........................................................................................................................24 000
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17447. Vegyes fametszetű illusztrációk, természettudomány, állatvilág, műszaki és egyéb témában, összesen kb.
100 db, változó méretben és állapotban....................................................................................................................2 400

17448. 20 db vegyes külföldi turisztikai, idegenforgalmi kiadvány, közte Grandhotel Praha Tatranská Lomnica
(Tátralomnic), Poiana Brasov (Brassó), magyar nyelvű Bad Gastein és Olaszország prospektusok, stb.
Változó méretben és állapotban................................................................................................................................. 2 400

17449. Butterick Patterns U.S.A. női divatillusztrációk, mérettáblázatokkal, 6 db kétoldalas nyomtatvány, változó
állapotban, részben foltos, 35,5x25,5 cm..................................................................................................................2 200

17450. Komáromi erődök - Monostori erőd. Színes fotókkal illusztrált, magyar és német nyelvű ismertető kiadvány.
Kiadói tűzött papírkötés, 14 p. + 2010 A Monostori erőd alaprajzával illusztrált falinaptár, feltekerve, 48x68 cm
........................................................................................................................................................................................2 200

Nyomtatványok

17470. Kb 50 db régi szentkép................................................................................................................................................2 600
17471. Kb 50 db vegyes szentkép..........................................................................................................................................2 600
17472. Vegyes nyomtatványok és fotók: litográfia, meghívók, régi reklám nyomtatványok.............................................2 600
17473. Vegyes papírrégiség tétel, benne régi levél, grafikák, reklámok, aláírás, azonosítani, stb................................. 4 000
17474. Modern meghívó tétel 1848-49-es eseményekkel kapcsolatos ünnepségekre....................................................2 000
17475. Kb régi 100 db szentkép és halálozási emlék kártya és képeslap.........................................................................3 000
17476. cca 1942 Légrády Sándor (1906-1987): ,,Te is tedd meg kötelességedet!", II. világháborús propaganda

plakátról készült kisméretű, színes nyomtatvány, 12x8 cm.................................................................................... 2 400
17477. cca 1942-2008 Színházi témájú nyomtatványok, Magyar Állami Operaház - Erkel Színház programfüzetek,

ismertető prospektusok, stb., összesen kb. 30 db...................................................................................................2 000
17478. 1943 Bp., Puskás Tivadar műszaki jelentősége, különlenyomat a Technika 1943. évi 3. számából,

DEDIKÁLT!, hajtott, 7p................................................................................................................................................3 000
17479. 1943 A Művészetszemlélet c. folyóirat I. évfolyam 1-2 száma............................................................................... 4 000
17480. Postakönyv, 1944, 32p................................................................................................................................................2 000
17481. 1944 Váchartyán, gosztonyi és krencsi Gosztonyi Miklós cs. és kir. kamarás halotti értesítője.........................1 800
17482. 1946 Diákemlékkönyv V-VIII., szerk.: Buday Géza, Bp., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda, ajándékozási

bejegyzéssel, 42p........................................................................................................................................................ 2 400
17483. [Folyóirat] Huszadik Század. Társadalomtudományi és politikai szemle. Szerkeszti Csécsy Imre. Megjelenik

kéthavonkint. 35. évfolyam, 2. szám, Budapest, 1947 (Benne: Békét Csehszlovákiával, A Dunai
Konföderációról) és 36. évf. 2. szám Budapest, 1948. Társadalomtudományi Társaság (Antiqua Rt. ny.)
(Durkheim a demokráciáról, Szabó József: A szabadság új értelme)A Huszadik Század
társadalomtudományi folyóirat a múlt század meghatározó szociológiai periodikája volt, 1900-1919 között
polgári radikális szellemben Jászi Oszkár szerkesztette. A lap 1926-1939 között, névváltoztatás után
Századunk címmel jelent meg, előbb Vámbéry Rusztem, majd 1934-től Csécsy Imre szerkesztésében........4 000

17484. cca 1948 (?) Nemzeti dal fakszimile nyomtatvány, apró lapszéli sérülésekkel, 29,5x21 cm..............................2 000
17485. 1949 Népnevelő. Anyag üzemi és városi agitációhoz, népnevelők és pártbizalmiak részére. 10. sz., 1949.

márc. 5. Kiadja a MDP Központi Vezetősége Agitációs Osztálya. Bp., Szikra-ny., 24 p. Fűzés nélkül, egy lap
kissé sérült.................................................................................................................................................................... 1 600

17486. cca 1950 A kötelező mezőgazdasági biztosítás, prospektus, Bp., Vörös Csillag-ny., hajtott, 1 sztl. lev.,
19x14 cm.......................................................................................................................................................................1 400

17487. cca 1950 6 db Városképes leporello Balatonalmádi, Szilvásvárad, Siklós, Budapest, Tihany, Salgótarján....4 000
17489. 1952 Béke és Szabadság, olimpiai különszám (III. évf. 32. sz.), 1952. aug. 10., fekete-fehér fotókkal, köztük

az Arancsapat fotóival, a címlapon Papp László olimpiai bajnok ökölvívó, hajtott, 8 sztl. lev............................ 1 600
17490. 1952 Nők lapja 1-26. szám egybekötve....................................................................................................................2 000
17491. 1952 Musik und Bild Kalender, német nyelvű asztali naptár, kissé sérült, ragasztott, 23,5x15 cm + 2006

Spitzweg-Kalender, színes képekkel illusztrált naptár, 16,5x20 cm......................................................................1 800
17492. 1953 Magyarország-Anglia, a legendás 6:3-as labdarúgó mérkőzés meccsfüzete,, ahol az Aranycsapat

legyőzte az évtizedek óta veretlen Angliát. Hajtva, hátsó borítón szakadás, első borító elvált / 1953
Hungary - England, legendary football match booklet,in Wembley Stadium, where the Golden Team of
Hungary defeated England. Folded, with tear on backside.................................................................................. 20 000

17493. 1953 Büszkeségünk a Népstadion. A megnyitó ünnepség műsora. Bp., 1953, Vörös Csillag-ny., 24+(6) p.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, sérült. + belépőjegy.................................................3 000

17494. 1955 Képes Sport II. évf. majdnem teljes évfolyama (hiányzik: 2.,7,11-13, 18., 25.,36, 50), 1955. január 4. -
dec. 27. Gazdag képanyaggal. Benne a kor híreivel, köztük az Aranycsapat híreivel és fotóival is.
Félvászon-kötésben, több helyen kivágásokkal, néhány szakadt lappal, néhány számnál borítóhiánnyal...... 3 000

17495. 1956 A Szabad Haza rendkívüli kiadása - A Magyar Nemzeti Bizottmány határozata, kiáltvány, tűzve,
sérüléssel, 2 p. + 5 db vegyes forradalmi, politikai röplap, változó állapotban.....................................................2 400

17496. 1956 3 db forradalmi röplap: ,,Nagy Imrében bizalmunk!", ,,Kivívtuk, hogy Nagy Imre a kormány élére,
Kádár János a párt élére kerüljön [...]", A Magyar Forradalmi Bizottmány felhívása. Változó méretben és
állapotban......................................................................................................................................................................2 000

17497. 1956 Forradalmi röplapok, Ózd és környéke, Újpest, 4 db.................................................................................... 2 600
17498. 1956 A Közlekedési Építő Vállalat 1956-1957. évi kollektív szerződése. Bp., KÖZDOK (Állami Ny.), 45+(3)

p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes állapotban, a gerincen sérült borítóval................................................2 000
17500. 1958 Húzótüske. Megjelent 1000 példányban. Ex libris-szel. 1966 Meghívóval, 96p.........................................2 200
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17501. cca 1958 Vietnám, Hanoi térkép, ismertető füzet, bőröndcímke, összesen 6 db.................................................3 800
17502. 1959 Gebrauchsgraphik folyóirat teljes évfolyama könyvbe kötve........................................................................3 000
17503. cca 1960-1990 Giovanni Battista Piranesi metszetei után, a XX. sz. második felében készült 22 db nyomat,

papír, részben jelzett a nyomaton, 19x28 cm körüli méretekben........................................................................... 7 000
17504. 1962 IBUSZ-TIT autóbusztúrák tájékoztató plakát, Bp., Athenaeum-ny., 28,5x20 cm...................................... 2 400
17505. 1965-1967 Vörös Cséve, az MSZMP Kenderfonó és Szövőipari V. Bizottságának lapja 26 db vegyes száma

........................................................................................................................................................................................2 000
17506. 1966 Autótörténeti ismertető nyomtatvány/poszter, hajtva, 29,5x42 cm.............................................................. 2 000
17507. 1966 Dessewffy Ida a, Dessewffy-család tagjának halálozási értesítője..............................................................2 000
17508. 1966-1975 Vegyes halálozási értesítők, 5 db, közte főorvos, mérnök, miniszteri tanácsos is...........................2 200
17509. cca 1970 Renault prospektus.....................................................................................................................................2 000
17510. ca 1970 Csömör Deák Ferenc utca ház bontási és építési terve 3 db kb 50x36 cm...........................................3 400
17511. cca 1970 A magyar kutyafajták. A Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete és a MAVAD (Magyar

Vadkereskedelmi Szövetkezeti Vállalat) ismertető kiadványa az exportra szánt kutyafajtákról (vadász- és
terelőkutyák). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva, magyar, német és angol nyelven. Kiadói tűzött papírkötés, a
borító ázott, foltos, belül nagyrészt jó állapotban, 32 p............................................................................................2 200

17512. Mozgó Világ 1971 I. évf. 1., 3. számai.......................................................................................................................3 000
17513. 1971 Magyar Sakkélet 8 db száma, XXI. évf. 2-8., 11. sz., vegyes állapotban, lyukasztással.......................... 3 200
17514. 1972-1980 3 db filmművészet témájú kiadvány: Filmmúzeum - A filmmúzeum barátai VI., John Cassavetes,

Woody Allen - Film-Művészet '80. Vegyes állapotban.............................................................................................1 200
17515. cca 1973 Farfisa VIP 400 típusú elektromos orgona használati útmutatója, többnyelvű, 32 p..........................2 200
17516. 1974-1975 Pajtás, a Magyar Úttörők Szövetségének központi lapja 2 db száma: 1974. ápr. 24., 1975. okt.

15., benne képregényekkel (Pif, Az olajkirály, Garibaldi dobosa)..........................................................................1 400
17520. 1979 A Városépítés című folyóirat 79/6. száma...........................................................................................................800
17521. cca 1980 A Politikai Vitakör 16 db ismertetője közel-keleti és ázsiai országokról (India, Irak, Izrael, Kína, stb.)

........................................................................................................................................................................................2 000
17522. cca 1980 Vegyes turisztikai kiadvány tétel............................................................................................................... 2 000
17523. cca 1980, 29 darab az űrversennyel kapcsolatos nyomtatvány, képleírásokkal, 24x20,5 cm...........................4 000
17525. cca 1980-2000 História történelmi folyóirat vegyes mellékletei (térképek, ismertetők), össz. 24 db....................900
17526. 1982 Magyarország XIX. évf. 46. (981.) sz., 1982. nov. 14., a címlapon Leonyid Brezsnyev, az SZKP

főtitkárának halálhírével, kis lapszéli sérülésekkel, 32 p.........................................................................................1 400
17528. 1984 Esti Hírlap XXIX. évf. 29. sz., 1984. febr. 3., a címlapon: ,,Kádár János találkozója Margaret

Thatcherrel - Losonczi Pál fogadta a brit kormányfőt", 8 p..................................................................................... 2 000
17529. 1986 A nemzeti tizenegyet búcsúztató humoros "gyászjelentés", a magyar válogatott mexikói labdarúgó

világbajnokságról való kiesését követően, 27,5x19 cm.......................................................................................... 2 200
17530. 1988 Bp., Balogh Júlia: A román kormányzat iskolapolitikája Erdélyben (1918-1948), különlenyomat a

Történelmi Szemle 87-88/3-as számából..................................................................................................................2 600
17531. 1988 Negyvenéves az emberi jogok egyetemes nyilatkozata. 1948-1988. Bp., 1988, Magyar ENSZ Társaság,

kihajtva: 16x31 cm...........................................................................................................................................................900
17533. 5 db Apolló és Erato erotikus magazin...................................................................................................................... 1 800
17534. cca 1990 The Merino Breed in Spain / A spanyol merinó juhfajtát bemutató kiadvány, színes fotókkal

illusztrálva, angol nyelven. Kiadói tűzött papírkötés, 32 p.......................................................................................2 200
17535. 1993 Disney Hírlap (Mickey egér, Donald kacsa) képregényújság 6 db száma..................................................3 000
17536. 1994 Mickey Mouse magazin képregény egy száma.................................................................................................700
17537. 1996-2001 Passionspiele Römersteinbruch St. Margarethen, 2 db passiójátékokról szóló ismertető

kiadvány, magyar és szlovák, ill. német nyelven, kissé viseltes állapotban + 2004 A passió (rendező: Mel
Gibson) film német nyelvű plakátja, hajtva, 59,5x42 cm.........................................................................................2 200

17538. 1998 Atlétikai Európa-Bajnokság napi belépők gyűjteménye 13 db, alkalmi bélyegzésekkel........................... 7 000
17539. 1998 Stadion. 1998 III. évf. 1?8. szám (egy kötetben). Szerk. Ladányi László. Bp., 1998, Aréna 2000 Kiadó.

1. szám: Futballrajt 1998 tavasz + Bajnokok Ligája (56 oldal). 2-3. szám: France 98 (vb-előzetes, 68 oldal).
4. szám: Futballszezon 1997-98. Magyar bajnokság, európai labdarúgókupák (56 oldal). 5. szám: Futballrajt
1998-99. (magyar NB I, 50 oldal). 6. szám: Futball-vb 98. (86 oldal). 7. szám: Bajnokok Ligája 1998-99 (40
oldal). 8. szám: Futballév 1998 (32 oldal). Kiadói kartonált papírkötésben...........................................................4 000

17540. 1998 Országom, otthonom kifestő és rajzoló füzet gyereknek magyarságról . Kiadói papírkötés.....................1 800
17541. Művészet és mesterség, 3 db füzet (3-5. sz.): Textil, Fa - bútor, Fém...................................................................1 800
17542. A világ vallási térképe, HVG kiadás, nagyméretű térkép + A kereszténység története, 2 db grafikus táblázat.

Változó méretben és állapotban................................................................................................................................. 1 800
17543. 2001 3 db kisalakú falinaptár: Joan Miró, Henri Matisse, Marc Chagall, bontatlan fóliában, 17x16,5 cm........1 400
17544. 2002 Erdei iskolák és nyári táborok szervezésére is alkalmas szálláshelyek, 2002/2003. tanév, tájékoztató

kiadvány, kissé kopott borítóval, 116 p..................................................................................................................... 1 800
17545. 2002 Chinese Paintings of Flowers and Birds, nagyméretű, színes reprodukciókkal illusztrált falinaptár,

kissé sérült, hullámos, 76x38 cm............................................................................................................................... 1 400
17546. 2003 Sportcsillagok Gálaestje. Szerk.: Boskovics Jenő Bp., 2003, Magyar Sportújságírók Szövetsége. A

Kongresszusi Központban megtartott Év sportolója választás 64 oldalas különleges, képekkel gazdagon
illusztrált kiadványa, benne: esélylatolgató a jelöltek bemutatásával; külön lapokon összetűzve az egyes
kategóriák friss végeredménye az összes jelölt nevével, a legtöbb voksot kapók szavazatszámával (a
győztesek: Annus Adrián, Kovács Katalin, férfi vízilabda-válogatott, Fábiánné Rozsnyói Katalin, Kemény
Dénes); korábbi győztesek; a 2002-es Év sportolója választás részletei; fotómúzeum; ki és melyik sportág
hányszor nyert; visszatekintésként rövid írások pl. Gedó Györgyről, a Posztumusz-díjas Papp Lászlóról, akülöndíjas Sándor Csikarról. 64 p + 6 sztl oldal........................................................................................................2 000
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17547. 2005-2007 A Lipóti hírmondó c. folyóiat Az OPNI hírújsága 5 db száma. I. évf. 2., 6., 8. és II. évf. 1. 2. szám.
III. évf. 1. szám. Ez majdnem az összes megjelent szám. + 2006 Országos Pszichiátriai és Neurológiai
Intézet Almanach..........................................................................................................................................................6 000

17548. 2007 Melbourne 12th FINA World Championships media guide. Ripponlea Victoria, 2007, Australia Online
Printing. Angol nyelven. Érdekes kiadvány a 2007-es vizes (úszás, vízilabda, műugrás, műúszás)
világbajnokságról. 2007 FINA World Championships Media Guide, 171 oldal. Az amerikai csapat igen
részletgazdag bemutatása, műugrás (24 oldal), úszás (95 oldal), műúszás (22 oldal), vízilabda (30 oldal). A
sportolók (így pl. Michael Phelps) bemutatása, részletes karriertörténete + érem- és versenystatisztikák,
úszásban versenyszámonként minden idők legjobbjai, illetve legjobb eredményei. Spirálkötésben................ 3 000

17549. 2013 Szerelmem, Víziváros, színes fotókkal illusztrált album, részben kijáró lapokkal...................................... 1 800
17551. Szénbányák vásárlási könyv, fémiparos műszaki táblázat, egyéb okmányok..................................................... 1 800
17552. Szőnyegszövési minták, kartonokra kasírozva,8 db, bejegyzésekkel, változó állapotban, 12x64 cm és

17x60 cm közötti méretben.........................................................................................................................................6 000
17553. Tápiószentmárton, Kincsem Lovaspark - Atilla fapalota, 3 db ismertető kiadvány, mappában.........................1 000
17554. Pannonia 250 cm3 motorkerékpár alkatrészek . Reprint........................................................................................2 000
17555. Világhírű magyar származású értelmiségiek, tudósok (Szent-Györgyi Albert, Wigner Jenő, stb.), 12 db

képes nyomtatvány, a hátoldalon magyar és angol nyelvű felirattal, 15x10,5 cm................................................2 000
17556. Pál-Tamás Balázs: A ,,harmadik út" avagy a kör filozófiája, a planetáris tudat ideológiája. A szerző által

dedikált! Kiadói papírborítóban, kisebb ázásnyomokkal.........................................................................................1 800
17559. cca 40 darab szentkép................................................................................................................................................ 2 000
17560. Szalvéta Bécs városáról készül rézmetszet részletével. Az eredeti metszer Matthäus Merian (1593?1650)

munkája, amelyet a Topographia Provinciarum Austriacarum Austriae, Styriae / Carinthiae, Carniolae /
Tyrolis című történelmi és topográfiai munkában jelent meg 1649-ben. Két darab jó állapotban, az egyiken
apró foltok......................................................................................................................................................................2 000

17561. nagy doboznyi papírrégiség tétel: számlák, okmányok, családi és hivatalos, sok fejléces, nagyrészt ca 1930
némi XIX. sz. levél........................................................................................................................................................6 000

17562. 5 db régi és modern olasz városképes leporelló (Milánó, Róma), változó állapotban.........................................2 000
17563. 35 darab modern autós gyűjtői kép, berakóban.......................................................................................................2 000
17564. Prokop Péter (1919-2003): Magyar szentek, 23 db színes reprodukciókkal illusztrált kártya, kiadói

papírmappában, 14x8,5 cm........................................................................................................................................1 400
17565. 21 db vegyes szentkép................................................................................................................................................2 000
17566. 21 db vegyes szentkép...................................................................................................................................................900
17567. Berakó tele régi és modern menetjegyekkel.............................................................................................................2 000
17574. A Pesti Magyar Színház. Nyomat, papír. XX. sz. 15x22 cm. Üvegezett fakeretben............................................ 1 400
17575. Ayurvedic Study Course / Ájurvédikus gyógyítás oktatóanyag, 4 db spirálfűzött kötet, angol nyelven.............2 000
17576. Textilipari gépeket (szövőgépek, kötőgépek, stb.) ismertető kiadványok, fekete-fehér képekkel, angol és

német nyelven, vegyes állapotban.............................................................................................................................1 400
17577. Grenze - Annäherung, Begegnung, Umbruch. Balassi Institut - Collegicum Hungaricum Wien. / A bécsi

Balassi Intézet kiállítási prospektusa, német nyelven, kihajtva: 21x87 cm...........................................................1 600
17578. Nobel-díjas magyar tudósok (Szent-Györgyi Albert, Zsigmondy Richárd, Wigner Jenő, stb.) családfái,

Czeizel Endre: Tudósok, gének, dilemmák. A magyar származású Nobel-díjasok elemzése c. könyv
mellékletei..................................................................................................................................................................... 1 800

17579. National Geographic magazin 2 darab különszáma: A 100 legjobb fotó + A 100 legjobb ráadás kép.
Különszámok első és harmadik kötete......................................................................................................................2 800

17580. Kapcsolatok és közös tevékenység + A tanulás, 2 db képmelléklet......................................................................1 200
17581. Röntgen. Röntgen-Gedächtnisstätte Würzburg. Wilhelm Conrad Röntgen (1845-1923) Nobel-díjas fizikus,

gépészmérnök, a röntgensugárzás felfedezője munkásságával kapcsolatos emlékkiadvány, német nyelven,
kiadói papírmappában.................................................................................................................................................1 800

17582. A történelmi zászlósor. Hadtörténeti Intézet és Múzeum. 4 p.+ 22 (színes képtáblák) t. Kiadói mappában.....2 800
17583. Ebtenyésztés témájú vegyes kiadványok, papírok: Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete

szabályzatgyűjtemény; Magyar pásztorkutyák CAC fajtakiállítása; Magyar Ebtenyésztők Országos
Szövetsége alapszabály (tervezet); Komondor Fajtaszakosztály körlevél; stb....................................................1 600

17584. 5 darab autó témájú reklámkiadvány.........................................................................................................................2 000
17585. Híres magyar költők családfái (Arany János, Petőfi Sándor, Ady Endre, stb.), 16 db, Dr. Czeizel Endre:

Költők, gének, titkok - A magyar költőgéniuszok családfaelemzése c. mű mellékletei........................................1 600
17586. 11 db National Geographic kiadvány (térképek, prospektusok, stb.), magyar ill. angol nyelven.......................1 000
17587. 11 db külföldi idegenforgalmi prospektus: Berlin, Bodensee, Petra, Breszt, stb. Vegyes állapotban................1 200
17588. Zacskónyi vegyes utazási prospektus tétel...............................................................................................................2 000
17589. Zacskónyi vegyes prospektus és nyomtatvány tétel, klf témákban....................................................................... 2 000
17590. Vegyes reklám tétel, benne felkasírozott reklám kivágásokkal.............................................................................. 4 000
17591. Zacskónyi vegyes vadászati témájú kiadvány tétel................................................................................................. 2 000
17592. Zacskónyi közlekedés témájú kiadvány tétel............................................................................................................2 000
17593. Zacskónyi vegyes műszaki prospektus tétel.............................................................................................................2 000
17594. 16 darab Füles magazin, benne Rejtő Jenő képregénnyel.....................................................................................2 000
17595. Érettségi tételek, magyar nyelv és irodalom, 19 db + 20 db................................................................................... 1 600
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17596. A naprendszer, nagyméretű térkép + tájékoztató füzet, 86x124 cm + 44 p......................................................... 1 200
17598. cc 1800-1960 Vegyes papírrégiség tétel, fotók, régi levelek, kártyanaptár, stb...................................................3 000
17599. 1804 Kurzeme (Kurland) Lettország kormányzóság gazdálkodási ügyekben. Levél 3 p................................... 4 000
17600. [Aprónyomtatvány] Kétnyelvű, német oldalán kézzel kitöltött szekérposta feladóvevény. (1846).[Hely nélkül,

1838 után]. [Nyomda nélkül]. Egyetlen levél, mérete: 122x220 mm, mindkét oldalán nyomva, német oldalán
hat beírt sorral.Szekérpostai feladóvevényünk az 1838. év július 6-án kibocsátott szekérposta-rendelet
értelmében a feladott levél kötelező kísérőjének számított. A feladóvevény tüntette fel a címzettet, illetve a
címzett által megfizetendő viteldíj összegét. Postai aprónyomtatványunk alján az iménti szabályozáson kívül
még az elveszett levelek utáni maximális kártérítési határidő is szerepel. Egykori levél-küldeményünket
1846. március 6-án adták fel Kassa ("Cashau") városában, a címzett pedig minden különösebb címzési
részlet nélkül szerepel: "Anton Huber in Wien". Postai küldeményünkért az egykori címzett 26 korona
viteldíjat volt köteles megfizetni. A viteldíj mellett egykori aláírás.Postai feladóvevényünk magyar nyelvű
oldala antikva, német nyelvű oldala fraktúr betűkkel nyomva, magyar nyelvű oldala kitöltetlen.Egyetlen lap,
oldalsó szélein apró, a szövegtükröt érdemben alig érintő hiány, a lapszélen apró foltosság............................2 400

17601. cca 1850-1900 Vegyes szentkép tétel, közte csipkések.........................................................................................2 000
17602. 1862-1863 Magyar Sajtó politikai napilap 1862. ápr. 23-i és 1863. ápr. 3-i számai, mindkettő címlapján

szignettával, kissé viseltes állapotban.......................................................................................................................1 600
17603. Klasszikus versfordítások különböző sajtótermékekből, megjelentek 1870-1950 között. Végh György

(1919-1982) költőgyűjteménye. Minimum 50-60 oldalnyi újságkivágás és különlenyomat................................ 3 000
17604. 1874 Irodalmi Értesítő Buzárovits Gusztáv (ezelőtt Sartori K.) könyv-, zene- és műkereskedéséből

Esztergomban (Gran). 1. sz. Magyar feliratú szentképek jegyzéke. Esztergom, Horák Egyed-ny., 2 sztl. lev.1 800
17605. 1883 A pozsonyi (Felvidék) nő-ipar iskola 1883/4-ik évi értesítője, Somogyi Mária, a tanműhely tulajdonosa

új koncepció szerinti iskolai programja magyar és német nyelven, jó állapotban, 7p..........................................5 000
17606. 1884 Szabadságharc Szobor Bizottmány portómentes nyomtatványa a gyűjtő ív visszaküldése tárgyában.. 3 800
17607. Szabó József: Az egyetem története. Bp., 1884. Franklin, 32p..............................................................................2 000
17608. cca. 1890 Támogatói ív az "Ex Oriente Lux" (Keletről jön a fény) társaság felállításához. A nyomtatvány egy

kiváló kordokumentuma a magyar ős- és eredettörténete iránt feléledt érdeklődésnek a dualizmus kori
Magyarországon.A társaság a magyar őstörténetet és a honfoglalást, illetve az azt követően kialakuló
etnikai fejlődést kívánta vizsgálni, egyúttal a magyar nép nyelvi vagy ethnológiai rokonait feltárni.
Eredményeik forráskiadványokban és a társaság saját folyóiratában kerültek volna kiadásra. Két ív,
kitöltetlenek. A társaság nem került felállításra. Kissé sérült.................................................................................. 5 000

17609. cca 1900 Vadon élő állatokat ábrázoló színes illusztrációk, 4 db, változó állapotban, sérülésekkel, lapméret:
33x41,5 cm körül..........................................................................................................................................................2 000

17610. cca 1900 Egyiptom, Alexandria 10 képes leporello 9x5 cm....................................................................................2 000
17611. cca 1900 2 db politikai propaganda röplap: Polgárházaló dal, Sárházi népdal címekkel...................................... 300
17612. cca 1900 Stockholm képes leporello 18 képpel aranyozott egészvászon borítóval 15x12 cm..........................4 000
17613. cca 1900 II. Mátyás koronázása , a Magyar Nemzet Története melléklete, hajtva, 26x34 cm..............................900
17614. cca 1900-1950 Vegyes szentkép tétel.......................................................................................................................2 000
17615. 1902 A Vasárnapi Ujság Regénytára, teljes évfolyam (1-52 sz.), 1-204 p. Aranyozott félvászon kötésben,

kissé sérült gerinccel, sérült borítóval, egy lap sérült, néhány lap kissé foltos..................................................... 3 800
17616. 1904 Az Új Idők X. évfolyam fél évfolyamának számai könyvbe kötve, szerk. Herczeg Ferenc, sérült lapok..2 000
17617. 1904 Meghívó az Esztergomi Kath. Főgimnázium ifjúsága által rendezett nyári mulatságra, szecessziós

illusztrációval, Meszéna Ferenc részére címezve és postázva, középen hajtott..................................................1 600
17618. 1904 Doktori meghívó védésre (ifj. Khuen-Héderváry Sándor, Ifj. Márffy Ede doktorjelöltek) hajtva................1 800
17619. 1907-1917 A Mária Dorothea-Egyesület jelentései, 5 db. Bp., Rigler R.T.-ny. Kiadói tűzött papírkötés,

változó állapotban, sérülésekkel, intézményi bélyegzőkkel....................................................................................3 000
17620. 1908. Huszadik Század folyóirat, IX. évf. 10 szám + VIII. évf 2. szám, ez utóbbi sérült..................................... 1 600
17621. 1910 A Lévai (Felvidék) Casino 50 éves fennállása alkalmából tartott ünnepség programja, az elnök saját

kezű aláírásával, hajtással, jó állapotban, két lapon................................................................................................4 000
17622. cca 1910 Küb am Semmering 8 oldalas képes bemutató nyomtatvány................................................................2 400
17623. cca 1910 Lobogók I. (A fontosabb hadi és kereskedelmi lobogók), színes illusztráció a Révai Nagy

Lexikonából, 24x30,5 cm................................................................................................................................................900
17624. cca 1910-1920 Fajegészségügyi tudnivalók, a budapesti Országos Hadigondozó Hivatal tájékoztatása, a

lap széle kissé sérült, 17x20,5 cm............................................................................................................................. 2 400
17625. Westfalia Öl-Separator Type OG olajleválasztó berendezés német nyelvű ismertető prospektusa, kissé

koszos borítóval, 8 p....................................................................................................................................................1 400
17626. 1913 Meghívó az Aradi (Erdély) Pincérek Segélyező és Elhelyező Egylete táncmulatságára,

műsorprogrammal és külön címzett tiszteletjeggyel, karton, hajtásnyomokkal, szecessziós címlappal...........6 000
17627. 1913 Kossuth Lajos Lapja 2 db száma, közte I. évfolyam 1. szám + Kossuth Lajos emlékezete - a Képes

Folyóirat különkiadása, összesen: 3 db, vegyes állapotban...................................................................................5 000
17628. 1913 A m. kir. Államvasutak mérnökeinek 1913 január 12-én Budapesten a Magyar Mérnök- és

Építészegylet helyiségében megtartott értekezletéről felvett jegyzőkönyv. Bp., Franklin-ny., 6 p......................2 000
17629. 1913-1917 A Cél. Társadalmi, közgazdasági, szépirodalmi és sport folyóirat. 9 db vegyes szám (IV-VIII.

évf.) + a VIII. (1917.) évfolyam tartalomjegyzéke. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban................................... 3 000
17630. cca 1915 Diósgyőri várrom és környéke, színezett nyomtatvány miskolci fotós kartonjára ragasztva, 7,5×14

cm...................................................................................................................................................................................2 800
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17631. 1917 Az Országos Iparegyesület évi jelentése az 1917. junius 17-én tartandó rendes évi közgyűlés elé.
75-ik év. Bp., 1917, Európa, IV+54 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval, intézményi
bélyegzővel, volt könyvtári példány............................................................................................................................2 000

17632. ca 1920 Az Országos Magyar Királyi Képzőművészeti Főiskokla felvételi, tanulmányi és rendszabályai 22 p.
........................................................................................................................................................................................3 000

17633. cca 1920 Max und Moritz zwei Streiche - két csínytevő kotta rajzos képregényes borítóval............................. 1 000
17634. cca 1920 4 db dísztávirat, klf grafikákkal..................................................................................................................3 000
17635. cca 1920-1930 Amszterdam közlekedési hálózatának térképe, menetrendekkel, hirdetésekkel (közte

,,Trianon" étterem reklám), a lap szélén lyukasztással, 24x31,5 cm........................................................................ 900
17636. ca 1920-1940 Kb 40 db vegyes újság, folyóirat stb. vegyes állapotban............................................................... 4 000
17637. 1922 Ipari és kereskedelmi beszerzési források. Handels-Handbuch für den Orient. Alamanach Commercial

Pour L'Orient. Szerk. a m. kir. Kereskedelmi Muzeum aligazgatója A[rmin] Sasvári. Bp., 1922, Pallas, 1
(térkép) t.+XXVIII.+784 p. Francia és német nyelven. Korabeli reklámokkal. Fekete-fehér szövegközti
képekkel illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, volt könyvtári példány, a
térképen szakadással, a lapok alsó szélein szakadásokkal (703-770.), aláhúzásokkal, bejegyzésekkel........6 000

17638. 1923 Az East Chicagoi és Környéki Magyar Ref. Eyház Keresztelési anyakönyvi kivonata. Sérült. 30x42 cm1 000
17639. 1926 Intim Pista naptára szerk Erődi Jenő.................................................................................................................. 600
17640. 1927-1928 A Híd irodalmi, művészeti és társadalmi folyóirat 5 db száma............................................................2 400
17641. 1927-1928 Ifjuság és Élet III. évf. 1-20. sz. egybekötve..........................................................................................2 000
17642. cca 1927 Magyar Hiszekegy Terjesztő bizottság és Budapesti városháza által lepecsételt, hivatalos

Hiszekegy plakát. 25x35 cm Üvegezett keretben, Foltos....................................................................................... 3 000
17643. 1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és

Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission der
Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband..................................2 000

17644. 1928 A Magyar Irodalmi és Művészeti Kongresszus értesítője. Bp., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 48 p. Kiadói
papírkötés, minimálisan sérült, foltos borítóval. + A Magyar Irodalmi és Művészeti Kongresszus Festészeti
Szakosztálya (elnök: Csók István) meghívója a Fészek Művészklubban tartott ülésére, ifj. Olbert Károly
festőművész részére címezve.....................................................................................................................................1 400

17645. 1929 A Motoros. A Magyar Motorosok Érdekeit Szolgáló Független Képes Szaklap. 1929. aug. 25., I. évf.
10. sz. Szerk: Farkasházy Tibor és Kramer Jenő. Bp., 1929, Motoros Lapkiadó Vállalat, 24 p. Gazdag és
izgalmas fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Érdekes korabeli hírekkel, és írásokkal. Kiadói papírkötésben,
a borító leszakadt, a hátsó borító sérült és hiányos................................................................................................. 8 000

17646. cca 1929 A beszélő-óra, Tolnai Világlapja szabadalma, benne világóra és Delka cipőreklám..........................2 000
17647. 1929 Pázmány Kalendárium Dekoratív grafikus díszítésű lapokkal 10 cm...........................................................2 000
17648. 1929 A Magyar Királyi Dohányegyedáruság statisztikája az 1928/29. költségvetési évről. Kiadja: a Magyar

Királyi Dohányjövedéki Központi Igazgatóság. Bp., 1929, M. Kir. Áll. Ny., sérült, hiányos.................................1 800
17649. 1930 Bp., Fiatal magyarság - Eszmék és elszánások; Sík Sándor, Gróf Teleki Pál és mások írásaival, sérült

papírkötésben, 47p...................................................................................................................................................... 2 000
17650. 1930 A Motoros. A Magyar Motorosok Érdekeit Szolgáló Független Képes Szaklap. 1930. október 25. II.

évf. 15. sz. Felelős szerk.: Kramer Jenő. Bp., 1930, Motoros Lapkiadó Vállalat, 20 p. Gazdag és izgalmas
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Érdekes korabeli hírekkel, és írásokkal. Kiadói papírkötésben, szakadt
borítóval.......................................................................................................................................................................20 000

17651. 1930 Wirtschafts-Bericht der Geldinstituts-Zentrale (Pénzintézeti Központ) Budapest. VI. Jahrgang (1930)
No. 1. [A budapesti Pénzintézeti Központ gazdasági jelentése.] Bp., Pénzintézeti Központ (Athenaeum-ny.),
165+(1) p. Német nyelven. Félvászon-kötésben, kissé viseltes borítóval, intézményi bélyegzőkkel.................2 000

17652. ca 1930 Szentképek 2 db Kaszap István..................................................................................................................2 000
17653. cca 1930 Kb 40 db szentkép......................................................................................................................................2 400
17654. cca 1930 4 db koncert meghívó................................................................................................................................. 2 000
17655. cca 1930 2 db olaszországi képes utazási prospektus, füzet 52 , 30 p................................................................... 900
17656. cca 1930 A drabonyi templom mellett épülő támfal terve, kismarty Lechner Ödön terve 20x30 cm................. 3 000
17657. cca 1930 "Jöjjetek Veszprémbe! Veszprém a csonka ország legolcsóbb nyaraló helye s a Dunántúl

turista-központja." Fekete-fehér képekkel illusztrált idegenforgalmi ismertető prospektus. Kiadói tűzött
papírkötés, sérült borítóval, 16 p................................................................................................................................ 1 800

17658. cca 1930-1940 Verbőczi-féle (Verbőczy Kálmán) célzást segítő eszközök útmutatói, össz. 6 db.................... 3 000
17659. cca 1930-1960 Vegyes könyvismertető prospektusok, árjegyzékek, közte magyar és német nyelvűek,

változó állapotban........................................................................................................................................................ 3 000
17660. cca 1930-1990 Vegyes egyházi, vallási témájú nyomtatványok, közte Kaszap István emléklap, szexről szóló

prospektus, stb., összesen 6 db.................................................................................................................................2 000
17661. 1931 A Motoros. A Magyar Motorosok Érdekeit Szolgáló Független Képes Szaklap. 1931. április 10. III.

évf. 4. sz. Felelős szerk.: Kramer Jenő. Bp., 1931, Motoros Lapkiadó Vállalat, 20 p. Gazdag és izgalmas
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Érdekes korabeli hírekkel, és írásokkal. Kiadói papírkötésben, szakadt
borítóval.......................................................................................................................................................................20 000

17662. 1932 Töltéssy Zoltán református lelkész, 1926-tól a Keresztyén Ifjúsági Egyesület Szövetségének nemzeti
titkára halála okán családja részére intézett gyűjtés körlevele...............................................................................1 200

17663. 1932 Magyar Szövetkezés. Az 1898. évi XXIII. t.-c. alapján alakult Országos Központi Hitelszövetkezet
Hivatalos Közlönye XXXIV. évfolyam lapszámai egybekötve. Bp., 1932, Pátria R.t. Kiadói
félvászon-kötésben......................................................................................................................................................3 000
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17664. cca 1932 Belgráder-rádió képes árjegyzék, hozzá egy családi fotó......................................................................3 200
17665. 1933 A szolnoki m. kir. állami leánylíceum III. évi értesítője az 1932-33. tanévről. Szolnok, "Szolnok és

Vidéke"-ny., 32+(2) p. Tűzött papírkötés, helyenként foltos lapokkal....................................................................1 600
17666. 1934 A Magyar Képzőművészek Egyesülete 40 éves fennállása alkalmából rendezett jubileumi kiállítás

tárgymutatója. 1934 december - 1935 január. Bp., Országos Magyar Képzőművészeti Társulat, 47+(1) p.
Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes borítóval. + 1949 Az Országos Szépművészeti Múzeum és a Nyomda-
és Papíripari Dolgozók Szakszervezetének közös kiállítása a litográfia feltalálásának 150. évfordulója
alkalmából. Kiadói tűzött papírkötés, sérült..................................................................................................................800

17667. 1934-1938 A Budapest Sport Egyesület (BSE) 2 db meghívója, torna- és vívóbemutatóra, illetve éves
közgyűlésre, 23,5x15,5 cm és 10,5x15 cm...............................................................................................................1 600

17668. 1935 Meghívó Pázmány Péter Tudományegyetem alapításának 300. évfordulójára tartott ünnepségre szóló
meghívó.........................................................................................................................................................................4 000

17669. 9 db változatos régi báli meghívó díszes darabokkal is, közte Szepesi bál, jogász táncestély, Emericana-bál,
stb...................................................................................................................................................................................7 500

17670. 1936 A Napló 38. évfolyamának 342. száma, címlapon az új angol király hivatalba lépésével, sérült..............1 800
17671. 1936-1937 6 db kisalakú üdvözlőkártya borítékkal..................................................................................................1 400
17672. cca 1936 Pál György (1906-1986): Női divatillusztráció, háttérben a Duna és a Budai vár látképével.

Próbanyomat (tükrözött). Bp., Globus-ny., 26,5x20 cm...........................................................................................3 000
17673. 1937 Az Est hármas könyve 1937. Bp, Est Lapkiadó. Kiadói papírkötésben, foltos, ázott, kopott....................1 800
17674. 1939 Külvárosi vasút / HÉV menetrend reklámmal..................................................................................................2 000
17675. 1939 A Szepesi Egyesület Budapesten tartott Szepesbáljára szóló meghívó. két melléklettel. / Invitation to

the Zipsper Association Egyesület's Szepes Ball held in Budapest. with two appendices 22x14 cm...............5 000
17676. 1939 Esztergom, A Szűz Máriáról nevezett Szent Ferenc-rend Esztergomi Szent Antal Gimnáziumának

évkönyve, 93p...............................................................................................................................................................1 600
17677. 1938 Barlangkutatás. Barlangtani Szakfolyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. XVI. kötet, 1. füzet. Kissé foltos

kiadói papír kötésben...................................................................................................................................................2 000
17678. 1940 Meghívó a ,,Turul" Szövetségbe tartozó szegedi technológusok Zrínyi Bajtársi Egyesülete

Dominusavató dísztáborozására. Szeged, Ablaka György-ny., 2 sztl. lev., 14,5x21,5 cm................................. 1 400
17679. 1940 Magyarország az új Európában, Teleki Pál gróf két beszéde, Bp., Stádium, 77p.....................................2 800
17680. 1940 Gépésztechnológus osztály diákéletet búcsúztató, humoros "gyászjelentése", Újpest, özv. Ritter

Jenőné-ny., hajtva, kisebb lapszéli szakadásokkal, 30x23 cm..............................................................................1 600
17681. 1940-1941 A Mária - Kongregáció c. folyóirat 3 évfolyama: XXXIII. évf. 1-10 + XXXIV. évf. 1-10. + XXXV.

évf. 1-10. Egészvászon kötésben...............................................................................................................................2 000
17682. ca 1940 Orvosi nyomtatványok. a) Halottvizsgálati bizonyítványok Rákosszentmihály községi orvosának. A

dokumentum adminisztrálta a az elhunyt adatait és a halál okát tartalmazta. A nyomtatvány másik oldala
elvetelési esetek leírására szolgált. Két példány, kitöltetlenek. b) 1877-1940. Öt darab kitöltött
halottvizsgálati bizonyítványok Nagykálló településről. Az 1906-ban kelt bizonyítványok arra mutatnak, hogy
a településen tüdővész (tuberkolózis) járvány tört ki. c) 1941. szept. 19. Hatósági orvosi bizonyítvány
Budapest II. kerületi tiszti orvosa által kiállítva Mondok József részére. A 14 éves korú Mondok József
építési gyakornoki tanonci jelentkezéséhez volt rá szüksége. A bizonyítványon 50 filléres okmánybélyeg
látható. d) Székesfővárosi alkalmazottak segítőalapjának nyomtatványa az 1930-as évekből, amely a
betegségek kezelésében és betegbiztosításban segítette az arra rászorulókat. A két világháború közötti
Magyarország szociálpolitikájának egy emléke. Két kitöltetlen nyomtatvány.......................................................3 000

17683. ca 1940-1950 Magyar képeslap gyűjtemény, balatoni és egyéb települések, kb 40 db + egyéb képek,
kivágások, beragasztva füzetbe.................................................................................................................................2 200

17684. 1941 A Budapesti Nemesfém és Drágakő Csarnok által kiadott napi kötelező eladási árlista kartonon..........1 800
17685. 1941 A Corportaio Mátra teaestjére szóló meghívó levelezőlap............................................................................ 1 600
17686. 1941 A katolikus középiskolai főigazgatóság évkönyve az 1939-40. iskolai évről. Bp., 1941, Stephaneum-ny.,

194 p. Kiadói papírkötés, a gerincen kisebb sérüléssel..............................................................................................900
17688. 1942 A Magyarságtudomány c. folyóirat I. évf 1., és 3. száma. Szerk Ortutay Gyula......................................... 1 600
17689. 1945 Rákosi Mátyás házhoz jutást elősegítő akciókról szóló mondata szórólapon.............................................2 600

Magyar emlékveretek, plakettek

31353. "Hippokratész ábrázolás" emlékérem verőtő (32mm), készült az érem kibocsátásának idején a
Pénzverőben (42,5mm).............................................................................................................................................10 000

31354. "Vitruviai ember" emlékérem verőtő (32mm), készült az érem kibocsátásának idején a Pénzverőben
(42,5mm).....................................................................................................................................................................10 000

31355. 1762. "IMP. FRANCISCUS AVG. M. THERESIA AVG. / SECVRITAS DACIAE MDCCLXII" kétoldalas Cu
érem az erdélyi határőrség megszervezésének emlékére kiadva Mária Terézia uralkodása alatt. Szign.:
P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz Donner) (59mm) T:XF ph. Hungary 1762. "IMP. FRANCISCUS AVG. M.
THERESIA AVG. / SECVRITAS DACIAE MDCCLXII" Cu medallion commemorating the establishment of
the Transylvanian border patrol under the reign of Maria Theresia. Sign.: P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz
Donner) (59mm) C:XF edge error............................................................................................................................80 000

31356. 1765. "IMP. IOSEPHVS II. AVG. M. THERESIA AVG. / MAGNVS TRANSYLVANIAE PRINCIPATVS
MDCCLXV" kétoldalas Cu érem Erdély nagyhercegséggé emelésének emlékére kiadva Mária Terézia
uralkodása alatt. Szign.: F. Würth (59mm) T:XF ph. Hungary 1765. "IMP. IOSEPHVS II. AVG. M.
THERESIA AVG. / MAGNVS TRANSYLVANIAE PRINCIPATVS MDCCLXV" Cu medallion
commemorating the elevation of Transylvania to Grand Duchy, under the reign of Maria Theresia. Sign.:
P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz Donner) (59mm) C:XF edge error....................................................................80 00080



31357. 1899. "A Som-Csurgói Ev. Ref. Gymnasium fennállása évszázados emlékére 1899 - Királyi megegyezéssel
alapítá: 1792-1798-ban. A.B.-Som. Ev. Ref. Egyházmegye részére Festetich György gróf / A Som-Csurgói
Áll. Segélyz. Ev. Ref. Főgimnázium új épülete ünnepélyes felavatásának emlékére - Építette a Magy. Áll.
segélyével A.B. Som. Ev. Ref. Egyházmegye: 1896. Megnyittatott: 1897. Oct. 11-én. Ünnepélyesen
felavattatott: 1899. szept 14-én" kétoldalas bronz emlékérem (36mm) T:AU,XF................................................ 8 500

31358. 1938. "Szálasi Ferenc 1938" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: Pincés I. (Pincés Puder István vagy
Pincés Imre?) (27mm) T:XF........................................................................................................................................8 000

31359. 1948. "Tanárképző Főiskola - Pécs / A tanárképzésben végzett munkáért" kétoldalas bronz emlékérem
dísztokban T:XF........................................................................................................................................................... 3 000

31360. 1959. "Világ proletárjai egyesüljetek! - Fegyverbe! Fegyverbe! 1919 - 1959" egyoldalas bronz plakett,
hátoldalán felfüggesztéshez szükséges akasztó nyomaival (106x149mm) T:AU,XF......................................... 6 000

31361. 1962. "Csehszlovákia-Ukrajna-Magyarország - Tatabánya 1962. aug. 18-19." kétoldalas Zn atlétikai
emlékérem (59mm) T:AU,XF......................................................................................................................................2 000

31362. 1967. "1966 Tiszaszederkény" egyoldalas, öntött, ezüstpatinázott bronz emlékplakett. Szign.: "PATAKI967"
(65x119mm) T:XF........................................................................................................................................................2 000

31363. 1969. "VASKUT - Vasipari Kutató Intézet Budapest 1949-1969" kétoldalas bronz emlékérem, hátlapon a
Selmecbányai Bányászati Akadémia tanulmányi éremsorozatának Kohász jutalomérmének képével (45mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................1 600

31364. 1970. "10 éves a Fővárosi Távfűtő Művek 1960-1970 / Budapest Távfűtéséért" kétoldalas, öntött bronz
emlékplakett (60mm) T:AU, patina............................................................................................................................2 400

31365. 1970. "25 éve - 1945-1970 - Romokból kezdtük..." egyoldalas bronz emlékplakett eredeti tokban, a
felszabadulás 25. évfordulójára (160x75mm) T:AU patina.....................................................................................6 000

31366. 1970. "25 éve - 1945-1970 - Romokból kezdtük..." egyoldalas bronz emlékplakett, a felszabadulás 25.
évfordulójára (160x76mm) T:AU patina....................................................................................................................5 000

31367. 1970. "Dunaújváros 1950-1970" egyoldalas bronzozott Al plakett (60mm) T:XF, bronzozás enyhén lekopott1 200
31368. 1970. "Marx K. Közgazdaságtudományi Egyetem kihelyezett tagozata - Pécs" egyoldalas, mázas kerámia

plakett (110mm) T:AU................................................................................................................................................. 3 000
31369. 1971. "Vadászati Világkiállítás 1971 Budapest" kétoldalas, ezüstpatinázott bronz plakett tokban (50x70mm)

T:XF............................................................................................................................................................................... 2 000
31370. 1972. "I. Mátyás 1472-1972 / Mezőkövesdért" kétoldalas, öntött bronz emlékplakett. Szign.: K.S. (110mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................6 000
31371. 1972. "MARXIZMUS-LENINIZMUS ESTI EGYETEM 1952-1972" bronz emlékérem (86mm) T:AU...............3 000
31372. 1974. "1954-1974. 6 sz. Ált. iskola Miskolc" egyoldalas kerámia plakett (112mm) T:VF, kis lepattogzások...2 600
31373. 1974. "Budalakk Festék- és Műgyantagyár 100 éves - 1874-1974" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett

(147x96mm) T:AU........................................................................................................................................................4 000
31374. 1974. "Hungexpo Budapest - Nemzetközi Textil- Ruházati-Tisztító- Bőr- és Cipőipari Gépkiállítás /

LIMEXPO 1974.X.9-16. Budapest" fém emlékérem (ritkábban előforduló típus) (40mm) + 1975. "Hungexpo /
Budapesti Tavaszi Nemzetközi Vásár" fém emlékérem (5db, 32mm) T:XF-VF...................................................2 000

31375. 1974. "Sátoraljaújhelyi börtönkitörés emlékére 1944-1974" bronz emlékérem (76mm) T:AU...........................4 000
31376. 1974. "Száz éve a magyar híradástechnikáért / BHG Budapest" kétoldalas fém emlékérem (40mm) T:AU... 2 000
31377. 1975. "30 éve szabad 760 éves városunk" egyoldalas, öntött bronz plakett, eredeti sérül tokban (110mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................4 000
31378. 1975. "A nagyközségért / Alapította Sajószentpéter Nagyközség Tanácsa 1975" kétoldalas bronz

emlékérem (100mm) T:AU..........................................................................................................................................2 600
31379. 1975. "Dr. Jávorszky Ödön 1906-1975 / Hivatásodnak légy mindenkor hű szolgálója" kétoldalas, öntött

bronz plakett, dísztokban. Szign.: BL(?) (125mm) T:AU kis patina.......................................................................8 000
31380. 1975. "Északmagyarországi Állami Építőipari Vállalat Miskolc 1975 / XXV" kétoldalas, öntött bronz plakett

(79mm) T:AU................................................................................................................................................................2 000
31381. 1975. "Északmagyarországi Állami Építőipari Vállalat Miskolc 1975" kétoldalas, öntött bronz plakett (77mm)

T:AU,XF.........................................................................................................................................................................2 000
31382. 1975. "Külkereskedelmi Főiskola / Gloria Laboris - 10" kétoldalas bronz emlékérem "Zachár Zsófia

1965-1975" gravírozással (76mm) T:AU...................................................................................................................6 000
31383. 1975. "Északmagyarországi Állami Építőipari Vállalat Miskolc 1975" kétoldalas, öntött bronz plakett (78mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................2 000
31384. 1975. "Városliget 1975" kétoldalas bronz plakett (70mm) T:AU patina................................................................ 3 000
31385. 1976. "1676 - 1976 Pro Patria et Libertate" egyoldalas aranyozott Al emlékérem. Szign.:HG (65mm) T:AU-XF

........................................................................................................................................................................................1 800
31386. 1976. "Kaposvári Textilművek 1951-1976 - 25" egyoldalas, festett Hollóházi jubileumi porcelán plakett,

tokban (135mm) T:AU.................................................................................................................................................3 000
31387. 1976. "LKV Zala 1951-1976 / Felszabadulás" kétoldalas bronz emlékérem (67,5mm) T:XF............................ 3 000
31388. 1977. "25 év Mór közoktatásáért" egyoldalas, öntött bronz plakett (~122-124mm) T:AU.................................. 6 000
31389. 1978. "Károlyi emlékülés, Parádfürdő 1978" egyoldalas bronz emlékérem különálló fa talapzaton (80mm,

talapzat: 129x106mm) T:UNC....................................................................................................................................6 000
31390. 1979. "A Magyar Tanácsköztársaság 60. évfordulójára - Salgótarján 1979" kétoldalas bronz emlékérem

(95mm) T:AU................................................................................................................................................................2 000
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31391. 1979. "Pénzügyi Törvény" kétoldalas ezüstözött bronz plakett (~119x90mm) T:AU...........................................9 000
31392. 1980. "MTI - Magyar Távirati Iroda 1880-1980 - Hungarian News Agency" kétoldalas, öntött bronz

emlékérem (70mm) T:AU............................................................................................................................................2 000
31393. 1980. "Magyar Építőipar" egyoldalas bronz plakett, hátoldalán "ÉSZAKTERV kollektívájának" felirat

(112,5mm) T:AU...........................................................................................................................................................2 600
31394. 1980. "Sopronkőhidai Szövőgyár / 1955-1980" kétoldalas bronz emlékérem (88,5mm) T:AU,XF....................4 000
31395. 1980. "TOTÉV 1950-1980" bronz plakett (109x70mm) T:AU................................................................................1 600
31396. 1982-1989. 6db-os "MÉE" bronz emlékérem-tétel, benne: Szolláth György (1927-2009) / Vadász György

1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) +
1983. "A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján - Madách Imre / Az ember
tragédiája színpadi bemutatásának 100. évfordulója" bronz emlékérem (42,5mm) + Bognár György (1944-)
1984. "MÉE XIV. Vándorgyűlése Gyöngyös / Gyöngyös alapításának 650. évfordulója" bronz emlékérem
(42,5mm) + Garamkeszi János (1936- ) 1984. "Mezőtúr megyei város / 10 éves a MÉE Mezőtúri Csoportja"
bronz emlékérem (42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) / Szabó Géza (1939-) 1986. "Párizsi Világkiállítás díjas -
Mezőtúri Éremgyűjtő Csoport - Badár Balázs fazekasmester" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) +
Bognár György (1944-) 1989. "20 éves a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete / 1969-1989 Vándorgyűléseink"
bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU....................................................................................................................4 400

31397. 1982. "Gyula" egyoldalas, öntött bronz plakett (95mm) T:XF patina..................................................................... 2 000
31398. 1983. "100 év a Termékminőság szolgálatában KERMI / 1883-1983 Budapest" fém emlékérem, plombált

"ÁPV" tokban T:AU...................................................................................................................................................... 1 000
31399. 1983. "Dr. Sályi István / Magyar Mechanikai Konferencia - Gépész Évfolyamok Találkozója - NME -

1983.08.24-27" aranyozott Al emlékérem (50,5mm) T:AU.....................................................................................2 000
31400. 1984. "30 éves a Hajós Alfréd úttörőház Vác 1954-84" kétoldalas bronz emlékérem, hátoldalán sárgaréz

toldalékkal (87mm) T:XF.............................................................................................................................................3 000
31401. 1984. "Szécsény mezővárosi rangra emelése emlékére 1334-1984 / HVNGARIAE KAROLVS REG (Károly

Róbert)" kétoldalas ezüstözött bronz emlékérem eredeti, sérült ÁPV tokban (42,5mm) T:AU...........................2 000
31402. 1985. "A mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium ötven éves 1935 - 1985" kétoldalas, öntött bronz plakett,

dísztokban (~100-103mm) T:AU................................................................................................................................4 000
31403. 1985. "Eljöttünk, hogy megmondjuk...mi téged szeretünk / Kossuth Lajos emlékére - A ceglédi turini százas

küldöttség" bronz emlékplakett. Szign.:Hollós Flek (?) (~83-84mm) T:AU,XF...................................................12 000
31404. 1985. "IHS 1985" vallási témájú festett gipsz emlékérem füllel (~45mm) T:AU...................................................... 100
31405. 1986. "Eger - 1986 - Shaver Konferencia / Mezőgazdasági Kombinát Bár - Bóly" kétoldalas öntött bronz

emlékérem (78,5mm) T:AU,XF.................................................................................................................................. 4 000
31406. 1987. "Orosházáért" egyoldalas öntött bronz emlékplakett (67,5mm) T:AU........................................................ 2 000
31407. 1987. "XX. FMKT Budaprint - 1987 Balatonföldvár" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.:SzL (76,5mm)

T:AU,XF.........................................................................................................................................................................2 000
31408. 1988. "40 éves a 22. Állami Építőipari Vállalat" kétoldalas bronz emlékplakett eredeti dísztokban

(124x69mm) T:AU........................................................................................................................................................2 000
31409. 1988. "Budapesti Sportegyesület / 75 - 1913-1988" kétoldalas bronz emlékérem dísztokban (70mm) T:XF.....500
31410. 1989. "A Gépészmérnöki kar emlékére - Miskolc 1949-1989 / NME" kétoldalas ezüstpatinázott bronz

emlékérem (50mm) T:AU............................................................................................................................................4 000
31411. 1989. "A Magyar Népköztársaság Országgyűlése / Parlament- Budapest" Ag emlékérem, eredeti

dísztokban (28,26g/0.925/40mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina.................................................................30 000
31412. 1989. "Temesvár 1514,1989 / Ne hagyd el Erdélyt, Erdélyt Istenem!" jelzett Ag emlékérem tokban,

tanúsítvánnyal (31,41g/0.925/42,5mm) T:AU (PP)............................................................................................... 13 000
31413. 1990. "Székely Mihály Zenei Napok 1990 - Jászberény" ezüstözött fém emlékérem (60mm) T:AU................ 2 000
31414. 1991. "Temesvár 1514,1989 / Ne hagyd el Erdélyt, Erdélyt Istenem" jelzett Ag emlékérem kapszulában,

eredeti tokban, (31,35g/0.925/42,5mm) T:PP........................................................................................................13 000
31415. 1991. "Temesvár 1514,1989 / Ne hagyd el Erdélyt, Erdélyt Istenem" jelzett Ag emlékérem kapszulában,

sorszámozott tanúsítvánnyal "104", eredeti tokban, (31,36g/0.925/42,5mm) T:PP kis fo................................13 000
31416. 1991. "II. János Pál pápa Magyarországon" kétoldalas Ag emlékérem füllel, előlapján 2db rubinnal díszítve,

tanúsítvánnyal, eredeti díszkiadásban (0,999/~29mm) T:AU patina.....................................................................3 000
31417. 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás 1892-1975 / Újratemetése Esztergomban" bronz

emlékérem latin felirattal (36mm) T:VF......................................................................................................................1 000
31418. 1992. "VEFAG Tatabánya / FEHOVA kiállítás" ezüstpatinázott fém emlékérem műanyag tokban (42,5mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................2 000
31419. 1992. "Fáy András 1786-1864 / A Takarékossági Mozgalomban végzett kiváló munkáért" bronz plakett

eredeti dísztokban (75x143mm) T:AU.......................................................................................................................5 000
31420. 1992. "Junior Szabad és Kötöttfogású Európa Bajnokság" aranyozott bronz emlékérem (65mm) T:AU

(eredetileg PP)..............................................................................................................................................................2 000
31421. 1993. "56-os Magyarok Világtalálkozója / A nemzeti erők összefogásával lesz magyar feltámadás -

Ébredjetek" jelzett Ag emlékérem kapszulában, dísztokban (31,35g/0.925/42.5mm) T:PP............................16 000
31422. 1993. "Bozó Gyula 80 éves / Egyedül Istenben s nem az szerentsében' reménye fejemnek - Erdőkövesdi

Bozó család 1685" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..........................................................................2 000
31423. 1993. "Atilla Isten Kardja Ősbemutató 1993. Aug. 20." aranyozott fém emlékérem (42,5mm) T:AU (PP) fo...2 000
31424. 1993. "Gróf Esterházy Miksa" nagyméretű bronz emlékplakett dísztokban. Szign.:NR (?) (~103-107mm) T:AU

........................................................................................................................................................................................4 000
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31425. 1997. "Galambos Péter 1977-1995 emlékverseny Keszthely" kétoldalas bronz emlékérem T:AU,XF.............3 000
31426. 1998. "Az 1848-49 forradalom és szabadságharc 150. évfordulójára" jelzett Ag emlékérem, kapszulában,

sorszámozott "000113" tanúsítvánnyal (31,1g/0.925/42,5mm) T:PP..................................................................16 000
31427. 1998. "Molnár István Alapítvány" egyoldalas, öntött bronz emlékérem. Szign.: KM (76mm) T:XF patina........2 000
31428. 1999. "Magyar Szocialista Párt 1989-1999 / Európai Szocialisták Pártja" aranyozott fém emlékérem

(42,5mm) T:PP.............................................................................................................................................................2 000
31429. 2000. "Semmelweis / 100 éves a Miskolci Semmelweis (Erzsébet) Kórház" kétoldalas jelzett Ag

emlékérem (33,77g/0.925/42,5mm) T:AU (eredetileg PP)...................................................................................14 000
31430. 2000. "Semmelweis / 100 éves a Miskolci Semmelweis (Erzsébet) Kórház" peremen jelzett Ag emlékérem

kapszulában, műanyag tokban (33,77g/0.925/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP) folt........................................12 000
31431. 2000. "VII. Nemzetközi Agrárökonómiai Tudományos Napok 2000" egyoldalas öntött bronz plakett

dísztokban (80mm) T:AU............................................................................................................................................ 1 000
31432. 2000. "A Magyarok Államalapításának 1000 Éves Évfordulója Emlékére - Szeri Gyűlés / Géza

Nagyfejedelem emlékére / Szt. István Államalapító emlékérem / Magyar Koronázási jelvények / A Magyar
Állam megszilárdítója emlékérem" 5xklf aranyozott fém emlékérem (42,5mm) eredeti dísztokban T:AU
(eredetileg PP) fo. Csak 5000db!.............................................................................................................................12 000

31433. 2004. "50 éves a Gyöngyösi Játékszín - 1954-2004" egyoldalas, mázas kerámia emlékérem dísztokban
(88mm) T:UNC.............................................................................................................................................................2 000

31434. 2004. "XVIII INCOSAI (International Congress of Supreme Audit Institutions - Legfőbb Ellenőrző
Intézmények Nemzetközi Kongresszusa) Budapest, Hungary" fém emlékérem, eredeti tokban (64mm) T:UNC
........................................................................................................................................................................................5 000

31435. 2008. "Mohács és Vidéke Takarékszövetkezet - 50 - Fél évszázad tapasztalat -1958-2008" kétoldalas
bronz emlékérem (40mm) T:XF,VF, patina...............................................................................................................2 000

31436. 2010. "Doctor Lvdovicvs Marton Centenarivm MMX" egyoldalas, öntött bronz plakett Dr. Marton Lajos
belgyógyászt ábrázoló bronz emlékérem (71mm) T:AU,XF...................................................................................4 000

31437. 2011. I. András 1046-1060 Denár mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Tihany" feliratú hátlappal,
tanúsítvánnyal (0,84g/0.900/17mm) T:UNC.............................................................................................................5 500

31438. 2011. Mária Terézia 1740-1780. Denár (Unger II.: 1266) mintájára készült Ag utánveret emlékérem,
hátoldalán "MÉE-Gödöllő" felirattal, tanúsítvánnyal (0,68g/0.500/15mm) T:UNC............................................... 5 500

31439. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára (Unger: 39.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,27g/0.900/10mm) T:UNC...........................................................................................5 500

31440. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára (Unger: 41.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,34g/0.900/11,5mm) T:UNC........................................................................................5 500

31441. 2016. II. László (1162-1163) Denár mintájára (Unger: 77.) készült Ag emlékérem "MCLXII" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,27g/0.900/12mm) T:UNC...........................................................................................5 500

31442. Ágh Fábián Sándor (1954-) 1998. "Kiss Árpád-díj" bronz érdemérem eredeti dísztokban (80mm) T:UNC.....4 000
31443. Asszonyi Tamás (1942- ) "RESP SZENTENDRE / EGY PICULA" bronz zseton, két egy "piculás" névérték

egyben (42x20mm) T:AU..........................................................................................................................................10 000
31444. Asszonyi Tamás (1942- ) 1977. "Tükröződés" bronz plakett, hátoldalon filctollal írva a plakett alkotója,

címe és a beszerzésének időpontja(?) (76mm) T:AU,XF.....................................................................................10 000
31445. Asszonyi Tamás (1942- ) ~1980-1990. "Lengyel Lajos-díj / Papír és Nyomdaipari Műszaki Egyesület"

kétoldalas, öntött bronz plakett, eredeti tokban (94mm) T:XF................................................................................3 200
31446. Asszonyi Tamás (1942-) 1970. "Diósgyőri Kohászat 1770-1970" kétoldalas, öntött bronz emlékplakett

(82,5mm) T:AU.............................................................................................................................................................4 000
31447. Asszonyi Tamás (1942-) 1995. "100 éves az állami anyakönyvezés" bronz emlékérem (96mm) T:UNC........5 000
31448. Asszonyi Tamás (1942-) 2001. "NAVIGARE NECESSE EST / R. D. MMI. IX. VIII." kétoldalas öntött bronz

emlékérem (50mm) T:AU,XF......................................................................................................................................3 000
31449. Asszonyi Tamás (1942-) DN "RÁBATEXT - Győr - 75 év" kétoldalas öntött bronz emlékérem (100mm) T:AU

........................................................................................................................................................................................3 600
31450. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) 1928. "Ady Endre emlékének a 'Nyugat' / 'Repülj hajóm..... Rajtad a holnap

hőse' " bronz emlékérem (65mm) T:XF, peremhibaHP 986................................................................................... 8 000
31451. Berán Lajos (1882-1943) 1926. "Országos Testnevelési Tanács" kétoldalas ezüstözött bronz érem (60mm)

T:VF, ezüstözés lekopott, patina................................................................................................................................1 400
31452. Berán Lajos (1882-1943) 1931. "I. Nemzetközi Stomatológiai Kongresszus Budapest" kétoldalas bronz

emlékérem (45mm) T:XF Hungary 1931. "1st International Stomatology Congress" two-sided bronze
commemorative medallion. Sign.:Lajos Berán (1882-1943) (45mm) C:XF HP.: 1331........................................6 000

31453. Berán Lajos (1882-1943) 1933. "TESZ (Társadalmi Egyesületek Szövetsége) - Nemzeti Munkahét"
kétoldalas, bronz emlékérem (60mm) T:XF,VF, patinaTP 232..............................................................................2 000

31454. Berán Lajos (1882-1943) 1936. "Kálvin Institúciójának 400 éves emlékezetére - Magyar Reformátusok"
bronz emlékérem. "KÁLVIN INSTITUTIÓJÁNAK NÉGYSZÁZ ÉVES EMLÉKEZETÉRE - MAGYAR
REFORMÁTUSOK 1936 - SZÍVEMET VÉRES ÁLDOZATUL FELAJÁNLOM AZ ÚRNAK / A SZENT
KÖNYVEK UTÁN KIKET A NAGY APOSTOLOK ÍRTAK - ENNÉL JOBB KÖNYVET MÉG SOHA SENKI
NEM ÍRT" (41mm) T:AU,XF / Hungary 1936. "For the 400th anniversary of Calvin's Institution - Hungarian
Reformed People" bronze commemorative medal (41mm) C:AU,XF....................................................................6 000

31455. Berán Nándor (1889-1965) 1935. "Budapesti Egyetemi Gyorsíró Egyesület" bronz díjplakett, "200° - I. DIJ -
1935. V. 20." gravírozással, "Berán N. Bpest" gyártói jelzéssel, eredeti tokban (51x79mm) T:AU,XF patina..3 000
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31456. Bognár György (1944- ) ~1993. "Megbékélés napja" egyoldalas, öntött bronz plakett (94mm) T:AU,XF........ 6 000
31457. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Budapest" jelzett Ag

emlékérem dísztokban (31,45g/0.925/42,5mm) T:PP.......................................................................................... 13 000
31458. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Budapest" jelzett Ag

emlékérem, sorszámozott tanúsítvánnyal "108", dísztokban (31,39g/0.925/42,5mm) T:PP fo....................... 13 000
31459. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Máriapócs" Ag

emlékérem, tanúsítvánnyal, dísztokban (31,1g/0.925/42,5mm) T:PP................................................................ 13 000
31460. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Szombathely"

kétoldalas jelzett Ag emlékérem, sorszámozott tanúsítvánnyal "106", dísztokban (31,35g/0.925/42,5mm)
T:PP fo.........................................................................................................................................................................13 000

31461. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása Magyarországon -
Debrecen" Ag emlékérem, dísztokban (31,38g/0.925/42,5mm) T:PP fo............................................................13 000

31462. Bognár György (1944-) 1986. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Damjanich János" Ag
emlékérem (34,82g/0.640/42,5mm) T:UNC halvány patina Adamo GS4.......................................................... 11 000

31463. Bognár György (1944-) 1987. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Nagysándor József" Ag és
bronz emlékérem pár (34,59g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS5..................................................................13 000

31464. Bognár György (1944-) 1988. "Knézich Károly 1808-1849 / Az Aradi Vértanúk emlékére - MÉE Gyöngyösi
Csoport" bronz emlékérem (42,5 mm) T:AU,XF patinaAdamo GS6..................................................................... 2 400

31465. Bognár György (1944-) 1988. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Knézich Károly" Ag emlékérem
(33,97g/0.640/42,5mm) T:UNC Adamo GS6.........................................................................................................11 000

31466. Bognár György (1944-) 1989. "Magyar Köztársaság 1956-1989. Október 23. / Hazádnak rendületlenül légy
híve, oh magyar" jelzett Ag emlékérem kapszulában, dísztokban, sorszámozott tanúsítvánnyal
(31.1g/0.925/42.5mm) T:PP.....................................................................................................................................13 000

31467. Bognár György (1944-) 1989. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Poeltenberg Ernő" Ag
emlékérem (34,96g/0.640/42,5mm) T:UNC kis patina Adamo GS7...................................................................11 000

31468. Bognár György (1944-) 1990. "1989. évi XXXI. törvény I. fejezet 1§ Magyarország: Köztársaság. - 1989.
október 23. / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete" jelzett Ag emlékérem (35,74/0.835/42,5mm) T:AU (PP)
patina, ujjlenyomat, apró folt Adamo BP31.............................................................................................................10 000

31469. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Kazinczy Lajos" Ag emlékérem
(34,97g/0.640/42,5mm) T:UNC kis patina Adamo GS9.......................................................................................11 000

31470. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Lázár Vilmos" Ag emlékérem
(34,60g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS8.............................................................................................11 000

31471. Bognár György (1944-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - 1991 Pécs / Isten áldd meg a magyart"
jelzett Ag emlékérem kapszulában, dísztokban, sorszámozott tanúsítvánnyal (31.1g/0.925/42.5mm) T:PP13 000

31472. Bognár György (1944-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - 1991, Debrecen / Isten áldd meg a magyart"
aranyozott bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP)................................................................................1 800

31473. Bognár György (1944-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - 1991, Esztergom / Isten áldd meg a
magyart" jelzett Ag emlékérem kapszulában, dísztokban (31,55g/0.925/42.5mm) T:PP fo............................ 16 000

31474. Bognár György (1944-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - 1991, Esztergom / Isten áldd meg a
magyart" jelzett Ag emlékérem kapszulában, dísztokban, sorszámozott tanúsítvánnyal
(31.1g/0.925/42.5mm) T:PP.....................................................................................................................................13 000

31475. Bognár György (1944-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Debrecen" jelzett Ag emlékérem,
sorszámozott tanúsítvánnyal "110", dísztokban (31,4g/0.925/42mm) T:PP felszíni karc.................................13 000

31476. Bognár György (1944-) 1991. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Láhner György" Ag és bronz
emlékérem pár (34,81g/0.640/42,5 mm) T:UNC patina Adamo GS10...............................................................13 000

31477. Bognár György (1944-) 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás 1892-1975" kétoldalas, aranyozott
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP)...................................................................................................1 800

31478. Bognár György (1944-) 1991. "Mindszenty József bíboros-hercegprímás 1892-1975" kétoldalas, jelzett Ag
emlékérem, sorszámozott tanúsítvánnyal, eredeti dísztokban (31,30g/0.925/42,5mm) T:PP.........................13 000

31479. Bognár György (1944-) 1992. "Magyarok III. Világkongresszusa / Kőrösi Csoma Sándor 1784-1842"
kétoldalas jelzett Ag emlékérem, sorszámozott tanúsítvánnyal "1038", dísztokban (31,28g/0.925/42,5mm)
T:PP ujjlenyomat........................................................................................................................................................13 000

31480. Bognár György (1944-) 1992. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" Ag és bronz
emlékérem pár (35,14g/0.640/42,5 mm) T:UNC patina Adamo GS11...............................................................13 000

31481. Bognár György (1944-) 1993. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" Ag és bronz
emlékérem pár (34,51g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS12...........................................................................13 000

31482. Bognár György (1944-) 1994. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Leiningen-Westerburg Károly"
Ag emlékérem (34,59g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS13.................................................................13 000

31483. Bognár György (1944-) 1997. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / gr. Vécsey Károly" Ag
emlékérem (34,76g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS16.......................................................................11 000

31484. Borsos Miklós (1906-1990) 1948. "A Budapesti Bencés Gimnázium 1923-1948 emlékére" egyoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................3 000

31485. Borsos Miklós (1906-1990) 1958. "Egry József Képzőművészeti díj" egyoldalas öntött bronz emlékérem
(81mm) T:AUHungary 1958. "József Egry" one-sided cast bronze commemorative medallion (81mm) C:AU
......................................................................................................................................................................................12 000

31486. Bozó Gyula (1913-2004) 1984. "A Pilisi Ciszterci Monostor alapításának 800. évfordulójára" kétoldalas,
öntött bronz emlékérem eredeti dísztokban (78mm) T:AU..................................................................................... 2 000
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31487. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" Ag emlékérem, ezüstérem
peremén "SZG" jelzés (35,31g/0.835/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP).............................................................10 000

31488. Bozó Gyula (1913-2004) ~1990-2000. "Sigillum Nagyatádiensis / Nagyatád Város Képviselőtestülete" bronz
érdemérem gravírozás nélkül, sérült dísztokban (42,5mm) T:UNC.......................................................................2 000

31489. Búza Barna (1920-2010) DN "Az eredményes propaganda munkáért - MSZMP Központi Bizottsága"
egyoldalas bronz emlékérem, eredeti sérült tokban (93mm) T:AU,XF..................................................................2 000

31490. Cséri Lajos (1928-2020) DN "Farkas István festőművész" egyoldalas, öntött bronz plakett (~92-93mm)
T:AU,XF patina.............................................................................................................................................................8 000

31491. Csíkszentmihályi Róbert (1940-) 1980. "OMÉK 1980 I. - 69. Országos Mezőgazdasági és Élelmiszeripari
Kiállítás és Vásár Budapest" bronz emlékplaket (80mm) T:AU............................................................................. 3 000

31492. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) 1975. "A Magyar Tudományos Akadémia 150. évfordulója 1825-1975
/ A tudományos emberfő mennyisége a nemzet igazi hatalma - Széchenyi István" kétoldalas bronz
emlékérem (70mm) T:AU............................................................................................................................................4 000

31493. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1995. "100 éves a röntgensugár 1895-1995 / XVII. Heves Megyei
Orvos-Gyógyszerész - II. szakdolgozói napok - Gyöngyös 1995. Szept. 29-30." bronz emlékérem (42,5mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 2 000

31494. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium Honfoglalás 896-1996" jelzett Ag emlékérem
dísztokban, tanúsítvánnyal (~12g/0.925/35mm) T:PP, ködösödés........................................................................4 000

31495. Csóka Zsuzsanna (1962-) 2000. "Medgyessy Ferenc 1881-1958 / MÉE 30. Vándorgyűlése Debrecen"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo DE19...................................................................................2 200

31496. Csucs Viktória (1934-) 1974. "Tudomány és Technika Háza Kecskemét" bronz plakett, eredeti tokban
(88mm) T:UNC.............................................................................................................................................................4 000

31497. Csúcs Viktória (1934-) DN "Hódmezővásárhely" kétoldalas ezüstözött bronz + bronz emlékérem pár
(32mm) T:AU, patina................................................................................................................................................... 1 800

31498. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem eredeti, plombált "ÁPV" műanyag tokban (42,5mm) T:UNC..............................................................3 000

31499. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1973" jelzett Ag tagsági érem
(25,11g/0.800/42,5mm) T:AUAdamo BP5................................................................................................................6 500

31500. Csucs Viktória (1934-1993) DN "Kiskunhalas - Csipkeház" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU........3 000
31501. Cyránszki Mária (1940-2018) 1975. "Dunaújváros 1950-1975" egyoldalas bronzozott Al emlékérem (60mm)

T:XF,VF kopott bronzozás, karc a hátlapon..............................................................................................................2 000
31502. Fritz Mihály (1947- ) ~1980. "Kiemelkedő Szövetkezeti Munkáért - Békés Megyei - MESZÖV" kétoldalas,

öntött bronz plakett (97mm) T:AU..............................................................................................................................1 600
31503. Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök

kivonulásának 300. évfordulóján" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU..........................................................1 600
31504. Fritz Mihály (1947-) 1989. "120 éves a szegedi Pick Szalámigyár" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU

...........................................................................................................................................................................................600
31505. Fritz Mihály (1947-) 1989. "MÉE Székesfehérvár / Albert király 1437-1439" kétoldalas Ag emlékérem

(35,95g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU patina Adamo SF12.....................................................................................12 000
31506. Fritz Mihály (1947-) 1991. "Megszálló szovjet csapatok kivonulása / Pax vobis - Béke veletek / KONYEC!"

kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában, tokban, tanúsítvánnyal (31,1g/0.925/42,5mm) T:AU
(eredetileg PP)............................................................................................................................................................13 000

31507. Fritz Mihály (1947-) 1993. "120 éve tanácsi jogú város Kaposvár - 25 éves az Éremgyűjtő Csoport / Kelta
Oppidum és verde - Szalacska" Ag és bronz emlékérem pár (35,89g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU,PP
Adamo KV3.................................................................................................................................................................14 000

31508. Fritz Mihály (1947-) 1997. "75 éves az ÁÉB Bank Rt." bronz emlékérem eredeti tokban (42,5mm) T:AU.......2 000
31509. Fritz Mihály (1947-) ~1991. "II. János Pál pápa - MÉE / Pannonia Hungariae" jelzetlen Ag emlékérem

kapszulában (~5,5g/21mm) T:AU (eredetileg PP)...................................................................................................8 000
31510. Fülöp Zoltán (1951-2004) 1978. "Koronázási jelvények" kétoldalas jelzett Ag emlékérem műbőr tokban,

tanúsítvánnyal (27,36g/0.925/42,5mm) T:AU (eredetileg PP)............................................................................. 10 000
31511. Fülöp Zoltán (1951-2004) 1981. "Bartók Béla 1881-1945 / A kékszakállú herceg vára" jelzett Ag emlékérem

piros műbőr tokban, német és angol nyelvű tanúsítvánnyal (20g/0.925/37mm) T:UNC (eredetileg PP)..........8 000
31512. Fülöp Zoltán (1951-2004) 1981. "Bartók Béla 1881-1945 / A kékszakállú herceg vára" jelzett Ag emlékérem

piros műbőr tokban, német és angol nyelvű tanúsítvánnyal (20g/0.925/37mm) T:UNC (eredetileg PP)..........8 000
31513. Gerl Károly (1857-1907) 1990. "Magyar Numizmatikai Társulat tagsági érem - Szent László" névre szóló

Ag emlékérem (31,32g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina Adamo MNT1..............................30 000
31514. Győrfi Sándor (1951-) "Pro Arte" emlékérem verőtő (32mm), készült az érem kibocsátásának idején a

Pénzverőben (42,5mm).............................................................................................................................................20 000
31515. Gömbös László (1926-) 1982. "Nemzetközi Gyógyszerészeti Szimpózium Kőszeg 1982" öntött bronz

emlékérem (76mm) T:AUCS 1129.............................................................................................................................3 000
31516. Hadik Magda (1914-2004) DN "Krúdy 1878-1933" öntött, egyoldalas bronz emlékérem (109mm) T:AU,XF12 000
31517. Heinrich Jauner (1833-1912) 1895. "Országos Magyar Kertészeti Egyesület Budapesten 1895" kétoldalas

bronz emlékérem, eredeti külső oldalán "Országos Magyar Kertészeti Egyesület Budapesten" feliratos,
belső oldalán pedig "Jauner K.K. Kammer Graveur Wien Augustiner Str. 17" jelzésű gyártói tokban,
hátoldalán gravírozva (42mm) T:UNC,AU..............................................................................................................40 000

31518. ifj. Szlávics László (1959-) 1991. "Széchenyi István / Születése 200. évfordulójára" kétoldalas bronz
emlékérem (40mm) T:AU............................................................................................................................................2 000
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31519. Ifjú Palkó József (1951-) DN "Országvédő Szent László" egyoldalas öntött bronz emlékérem (125mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................6 000

31520. Iván István (1905-1968) 1951. "Váltófutás a felszabadulás ünnepére / Fővárosi Tanács, Budapesti
Testnevelési és Sportbizottság 1951. IV. 4." kétoldalas bronz emlékérem (65mm) T:XF,VF, oxidáció............2 000

31521. Iván István (1905-1968) 1964. "Magyar Bélyeggyűjtők Országos Szövetsége / IMEX 1964 - Nemzetközi
Motívum és Olimpiai Bélyegkiállítás" kétoldalas aranyozott, jelzett Ag plakett (90,22/0.935/~48,5x60,5mm)
T:XF.............................................................................................................................................................................32 000

31522. Iván István (1905-1968) 1972. "Savaria Nemzetközi Táncverseny és Magyar Táncbajnokság / Colonia
Claudia Savaria XLIII" bronz emlékérem a Savaria Táncversenyre (60mm) T:XF..............................................2 000

31523. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi
Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna 1531-1981" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AUAdamo SP1
........................................................................................................................................................................................2 000

31524. Képíró Zoltán (1944-1981) / 1977. "Dobó István / MÉE VIII. Vándorgyűlése Eger" jelzett Ag emlékérem
(25,12g/0.800/42,5mm) T:AU kis patina...................................................................................................................9 000

31525. Képíró Zoltán (1944-1981) 1973. "Kaposvári Emlékérem 1873-1973" egyoldalas bronz emlékérem (65mm)
T:AU, kis patina............................................................................................................................................................3 000

31526. Kiss Ferenc (1890 - ?) ~1930. "Budapest Székesfőváros Tiszteletdíja - Szebb jövőt adjon Isten"
egyoldalas, öntött bronz irredenta plakett, hátoldalán "Levente tábor Balatonboglár 1930" gravírozással,
eredeti viseltes dísztokban (120mm) T:AU,XF patina R! / Hungary ~1930. "Budapest Székesfőváros
Tiszteletdíja - Szebb jövőt adjon Isten" one-sided cast bronze irredent plaque with "Levente tábor
Balatonboglár 1930" engraving on reverse. In worn display case (120mm) C:AU,XF patina Rare! HP.:
3140.............................................................................................................................................................................50 000

31527. Kiss György (1943-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása hazánkban" bronz kétoldalas emlékérem eredeti
műanyag tokban (42mm) T:UNC...............................................................................................................................2 000

31528. Kiss György (1943-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása hazánkban" jelzett Ag emlékérem tokban
(31,23g/0.999/42,5mm) T:AU.................................................................................................................................. 12 000

31529. Kiss György (1943-2016) 1991. "II. János Pál pápa látogatása Magyarországon - Esztergom / Budapest,
Pécs, Szombathely, Esztergom, Debrecen, Máriapócs" kétoldalas bronz emlékérem eredeti műanyag
tokban (42,5mm) T:UNC.............................................................................................................................................2 000

31530. Kiss György (1943-2016) DN "Teszársz Károly - Vas- és Fémmunkások Központi Szövetségének első
elnöke" kétoldalas bronz plakett (109mm) T:UNC.................................................................................................10 000

31531. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) 1969. "X. Miskolci Filmfesztivál 1969" kétoldalas bronz emlékérem
(110mm) T:AU..............................................................................................................................................................2 600

31532. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) 1969. "X. Miskolci Filmfesztivál 1969" kétoldalas bronz emlékérem
(110mm) T:AU..............................................................................................................................................................2 600

31533. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) DN "Michelangelo" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.....................1 400
31534. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) DN "Michelangelo" kétoldalas bronz emlékérem, "Állami Pénzverő" feliratú

műanyag tasakban (60mm) T:AU patina.................................................................................................................. 2 000
31535. Kiss Nagy András (1930-1997) 1989. "Magyar Nemzetért / Erdély" jelzett Ag emlékérem

(31,53g/0,999/42,5mm) T:BU patina...................................................................................................................... 16 000
31536. Kiss Nagy András (1930-1997) 1993. "Schuler Elemér 1893-1964 / Budapest 1993. szeptember 19-22. -

Congressus Pharmaceuticus Hungaricus IX." kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:XF................................700
31537. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Fodor József 1843-1901" kétoldalas bronz emlékérem, "Állami

Pénzverő" feliratú műanyag tasakban (60mm) T:AU kis patina.............................................................................2 000
31538. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Orvos sor / Semmelweis Ignác" PP emlékérem előlapi verőtő (32mm),

készült az érem kibocsátásának idején a Pénzverőben (42,5mm)......................................................................20 000
31539. Kiss Sándor (1925-1999) 1982. "MÉE Szombathelyi csoportja - Jurisics Miklós / Kőszeg" kétoldalas bronz

emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SH2.................................................................................................................. 2 000
31540. Kopcsányi Ottó (1933-2016) 1975. "Űrtávközlési földi állomás - Postai Tervező Intézet 1975" egyoldalas,

öntött bronz plakett, dísztokban (67x120mm) T:AU..............................................................................................16 000
31541. Kutas László (1936-) 2004. "Kutas Galériák" bronz névjegyérem (42,5mm) T:AU.............................................4 000
31542. Kutas László (1936-) DN "Lukács György 1885-1971" egyoldalas, öntött bronz plakett (96mm)

T:AUHungary ND "György Lukács 1885-1971" one-sided, cast bronze commemorative medallion. Sign.:
László Kutas (96mm) C:AU........................................................................................................................................ 3 000

31543. Kutas László (1936-) DN "Lukács György 1885-1971" egyoldalas, öntött bronz plakett, dísztokban (96mm)
T:AUHungary ND "György Lukács 1885-1971" one-sided, cast commemorative medallion in display case.
Sign.: László Kutas (96mm) C:AU..............................................................................................................................4 000

31544. Kutas László (1936-) DN "Lukács György 1885-1971" egyoldalas, öntött bronz plakett, dísztokban (96mm)
T:AUHungary ND "György Lukács 1885-1971" one-sided, cast commemorative medallion in display case.
Sign.: László Kutas (96mm) C:AU..............................................................................................................................4 000

31545. Kutas László (1936-2023) 1999. "A 30. érettségi találkozóra Budapest 1999" egyoldalas, öntött bronz
emlékérem (~43-44mm) T:AU,XF..............................................................................................................................3 000

31546. Kutas László (1936-2023) DN "Dr. Nándori Gyula emlékérem" öntött bronz emlékérem (91mm) T:AU.......... 4 000
31547. Lantos Györgyi (1953-) 1988. "Türr István 1825-1908 / MÉE XVIII. Vándorgyűlés - Baja" kétoldalas bronz

emlékérem, próbaveret? A felületkezelés hiányzik, a perem néhol vastagabb, néhol vékonyabb (42,5mm)
T:UNC patina Adamo BA3........................................................................................................................................12 000
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31548. Lapis András (1942-) 1987. "Soproni Ünnepi Hetek / Sör Fesztivál - '87 Sopron - Magyar Média" ablakos
kialakítású két darabból álló a Tűztornyot ábrázoló öntött Br plakett. Eredetileg a fesztivál első
helyezettjének szánt díjplakett, végül átadására nem került sor. Összesen három példányban készült, ezek
közül egyet az eseményen gravíroztak, a tételben szereplő darab gravírozatlan. Eredeti dísztokban.
(151x146mm) T:1 RRR!............................................................................................................................................65 000

31549. Lapis András (1942-) DN "Bizánci stílusú avar kori aranyozott ezüst övveret " kétoldalas bronz emlékplakett
díszlapon (45mm) T:AU, kis ragasztónyom, tollal írt firka.......................................................................................4 400

31550. Lebó Ferenc (1960-) 1989. "Mosonmagyaróvár 50 éves" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU2 000
31551. Lebó Ferenc (1960-) 1991. "Magyar Reformátusok II. Világtalálkozója" jelzett Ag emlékérem dísztokban

(31,40g/0.925/42,5mm) T:PP...................................................................................................................................13 000
31552. Lebó Ferenc (1960-) 1992. "Expo '92 Sevilla - Magyarország / Európában, Európáért" jelzett Ag

emlékérem kapszulában, dísztokban, sorszámozott tanúsítvánnyal (31.1g/0.925/42.5mm) T:PP................. 13 000
31553. Lebó Ferenc (1960-) 1992. "László király szentté avatásának 800. évfordulója / Nagyvárad alapításának

900. évfordulója" jelzett Ag emlékérem kapszulában, dísztokban (31,13g/0.925/42.5mm) T:PP fo...............13 000
31554. Lebó Ferenc (1960-) 1995. "Felix, ave, Varadinum - Nagyvárad / Szent László halálának 900. évfordulója"

Ag emlékérem dísztokban, sorszámozott "660" tanúsítvánnyal (31,26g/0.925/42,5mm) T:PP.......................14 000
31555. Ligeti Erika (1934-2004) 1968. "Kossuth-díjas múzeumigazgató - Dr. Kiss Lajos 1881-1965 / Száz éves a

nyíregyházi Jósa András Múzeum 1868-1968" kétoldalas, öntött bronz plakett dísztokban (88mm) T:XF......5 000
31556. Ligeti Erika (1934-2004) 1975. "A Szocialista Magyar Gyógyszerellátásért 1950-1975" kétoldalas bronz

plakett (97mm) T:AU....................................................................................................................................................4 000
31557. Ligeti Erika (1934-2004) DN "Ajka közművelődéséért" kétoldalas, öntött bronz plakett, dísztokban (88mm)

T:AU.............................................................................................................................................................................16 000
31558. Loósz József (1908-1985.) 1947. "SAS - Hadifoglyokért, kórházakért, tüdőbetegekért / Siess-Adj-Segíts"

bronz emlékérem (40mm) + 1958. "V Éves Önkéntes Tűzoltói Szolgálatért" bronz érdemérem (35mm)
T:VF,F, peremhibák, karc........................................................................................................................................... 2 000

31559. Madarassy Walter (1909-1994) 1938. "Budapest - Szent István / Szent Jobb" kétoldalas bronz emlékérem
(40mm) T:XF ph., patina............................................................................................................................................. 2 600

31560. Madarassy Walter (1909-1994) 1973. "Budapest 1873-1973" egyoldalas, öntött bronz plakett dísztokban
(78x101mm) T:UNC.....................................................................................................................................................5 000

31561. Madarassy Walter (1909-1994) 1973. "Budapest 1873-1973" egyoldalas, öntött bronz plakett dísztokban
(78x101mm) T:UNC.....................................................................................................................................................2 400

31562. Madarassy Walter (1909-1994) 1973. "Budapest 1873-1973" egyoldalas, öntött bronz plakett dísztokban
(78x101mm) T:UNC.....................................................................................................................................................5 000

31563. Mladonyiczky Béla (1936-1995) 1969. "Kőrös-Menti Kulturális Hetek" egyoldalas, öntött bronz plakett
(94mm) T:AU,XF..........................................................................................................................................................2 000

31564. Nagy István János (1938-) DN "Avasi kilátó / Miskolc Városért" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (97mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................2 400

31565. Nagyházi János (1901-1992) 1968. "Prof. Hathvani István 1718-1786 / Dörzselektromozógépe" bronz
plakett peremen "16" sorszámmal. Készítő: Iván Irisz (98x68mm) T:AU..............................................................4 600

31566. Palotás József (1947-) DN "Dunai Vasmű 25 éves Törzsgárdatag" öntött bronz plakett, hátoldalán "513"
sorszámmal (90mm) T:AU,XF ph...............................................................................................................................3 000

31567. Pataky Béla (1932-) DN "MTESZ (Műszaki és Természettudományi Egyesületek Szövetsége) Szolnok
Megyei Szervezete" egyoldalas, öntött bronz emlékérem (93mm) T:XF...............................................................3 000

31568. Pató Róza (1934-) 2007. "Markusovszky Lajos Alapítvány" bronz emlékérem (162mm) T:AU...................... 10 000
31569. Pató Róza (1934-2018) 2005. "Magyar Májkutatási Társaság, Pro Hepatologia / Alapította: Prof. Dr. Fehér

János" bronz emlékérem (91mm) T:AU.................................................................................................................... 3 000
31570. Patzó Pál (1886-1945) DN "Hindenburg" Zn emlékérem (50mm) T:F Hungary ND "General Feldmarschall

Hindenburg" Zn medallion. Sign.: Pál Patzó (50mm) C:F HP 3807.......................................................................4 000
31571. R. Kiss Lenke (1926-2000) DN Egyoldalas, feltehetően a művész tenyérlenyomatát ábrázoló bronz plakett

(81mm) T:AU................................................................................................................................................................8 000
31572. Rácz Edit (1936-) 1972. "Vezess Baleset Nélkül Mozgalom" egyoldalas bronz emlékplakett, eredeti "FKBT"

(Fővárosi Közlekedésbiztonsági Tanács) dísztokban (94mm) T:AU.....................................................................3 000
31573. Rácz Edit (1936-) 1982. "Vezess Baleset Nélkül Mozgalom" bronz plakett, eredeti, barna "Fővárosi

Közlekedésbiztonsági Tanács" feliratú műbőr tokban (99mm) T:UNC.................................................................3 000
31574. Rácz Edit (1936-) ~1970-1980. "Vezess Baleset Nélkül Mozgalom" bronz emlékérem, eredeti tokban

(94mm) T:XF.................................................................................................................................................................2 000
31575. Rajki László (1939-) 1979. "Darvas Irodalmi Emlékház - Orosháza" kétoldalas bronz emlékplakett (78,5mm)

T:XF............................................................................................................................................................................... 3 000
31576. Rajki László (1939-) 1980. "Szentedre, Ville Honorée de la Medaille Hild" Hild János-díj bronz domborműve

(117x127mm) T:AU,XF............................................................................................................................................... 4 000
31577. Renner Kálmán (1927-1994) 1971. "Than Károly 1834-1908 / A magyar gyógyszerkönyv centenáriumára

1971 - Magyar Gyógyszerészeti Társaság" bronz emlékérem eredeti tokban (88mm) T:AU............................ 5 000
31578. Renner Kálmán (1927-1994) 1972. "Győr-Sopron Vas-Zala megye / Nyugat-Dunántúl Intéző Bizottság"

kétoldalas bronz emlékérem (92mm) T:AU,XF........................................................................................................ 3 000
31579. Renner Kálmán (1927-1994) DN "Mikola Sándor érem" egyoldalas öntött bronz plakett dísztokban (93mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................3 600
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31580. Renner Kálmán (1927-1994) ~1980. "Liezen-Mayer Sándor 1839 - 1898 / Győr - Sopron Megye
Képzőművészeti Díja" kétoldalas, öntött bronz díjplakett (85mm) T:AU...............................................................5 000

31581. Ripszám Henrik (1889-1976) DN "Munkás Testedző Egyesület" bronz emlékérem (33mm) T:XF...................1 400
31582. Rózsa Péter (1926-2015) ~1980. "Szentendre" egyoldalas öntött bronz plakett, a város stilizált látképével és

a szocializmus idején használt címerével (65x54mm) T:AU...................................................................................2 000
31583. Sebestyén Sándor (1949-) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium" bronz,

ezüstpatinázott bronz, Ag és piedfort Ag emlékérem sor (35,48g, 70,14g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (PP)
patina Adamo SU2.....................................................................................................................................................30 000

31584. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / '... Én
is a növendékük voltam...' 1810-1816" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU patina...............................................2 000

31585. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / '... Én
is a növendékük voltam...' 1810-1816" ezüstözött bronz emlékérem (42,5mm) T:AU patina............................ 1 600

31586. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / '...
Én is a növendékük voltam...' 1810-1816" jelzett Ag piedfort emlékérem (71,27g/0.835/42,5mm) T:AU
(eredetileg PP) patina................................................................................................................................................20 000

31587. Soltra E. Tamás 2016. "István Bíró Civil Díj" peremen jelzett Ag emlékérem (100,84g/0.925/60mm) T:PP
folt Csak 20db!Hungary 2016. "Judge István Civil Award" Ag commemorative medallion hallmarked on the
edge. Sign.: Tamás E. Soltra (100,84g/0.925/60mm) C:PP spotted Only 20pcs!.............................................40 000

31588. Szabó Géza (1939-) 1992. "Trianon Emlékérem" Ag emlékérem, dísztokban (44,36g/0.999/42,5mm) T:BU
......................................................................................................................................................................................15 000

31589. Szabolcs Péter (1942-) 1984. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete (MÉE) Zala megyei szervezete / Kisfaludi
Strobl Zsigmond" kétoldalas patinázott bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..........................................................3 000

31590. Szathmáry Gyöngyi (1940-) 1985. "25 - A módszertani közlemények" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett
"Juhász Gyula Tanárképző Főiskola" díszdobozban. T:AU....................................................................................6 000

31591. Szentirmai Zoltán (1941-) 1977. "Gróf Széchenyi Ödön / Hableány Emléktúra Budapest-Párizs 1867-1977"
kétoldalas ezüstpatinázott fém emlékérem T:AU.....................................................................................................4 000

31592. Tőrös Gábor (1934-2021) 1986 "Balogh Edgár 80 éves" bronz emlékérem (116mm) T:AU felül peremén
lyukasztott..................................................................................................................................................................... 8 000

31593. Tőrös Gábor (1934-2021) DN "Illyés Gyula emlékére 1902-1983" bronz emlékérem (125mm) T:AU felül
peremén lyukasztott...................................................................................................................................................10 000

31594. Tőrös Gábor (1934-2021) DN "Szabó Dezső 1879-1945" bronz emlékérem (128mm) T:AU felül peremén
lyukasztott...................................................................................................................................................................18 000

31595. Tóth Sándor (1933-2019) 1980. "P. Kelemen didák O. Fm. Conv. 1683-1744" egyoldalas bronz emlékérem,
hátoldalon gravírozva (40mm) T:AU..........................................................................................................................4 000

31596. Tóth Sándor (1933-2019) 1986. "Dr. Eisert Árpád 1911-1974 / Születésének 75. évfordulóján tanítványai és
munkatársai '986" bronz emlékérem (121mm) T:UNC patina................................................................................8 000

31597. Tóth Sándor (1933-2019) 1988. "Állami Útőr - 30 évesek a közúti igazgatóságok" kétoldalas, önött bronz
plakett (~96-97mm) T:AU............................................................................................................................................8 000

31598. Tóth Sándor (1933-2019) DN "Állategészségügyi Intézet Szolgálatáért - XX éves" egyoldalas, öntött
törzsgárda bronz plakett (102mm) T:UNC................................................................................................................4 000

31599. Varga Miklós (1928- ) 1975. "Kiváló Társadalmi Munkáért / Hazafias Népfront Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Bizottsága 1945-1975" kétoldalas bronz emlékérem (95mm) T:AU........................................................1 600

31600. Várhelyi György (1942- ) 1983. "A Munkásőrség Országos Parancsnokának Nívó-díja" bronz plakett,
"Vadász Ferenc szerkesztőnek" gravírozással (~124-125mm) T:AU kis patina................................................10 000

31601. Várhelyi György (1942-) DN "Külker Kupa" kétoldalas, aranyozott, öntött bronz emlékérem (55,5mm) T:XF,
kis patina.......................................................................................................................................................................2 200

31602. Vegyes 4db-os vegyes magyar és külföldi emlékérem, zseton tétel, közte "Szlovákia / Lomnici-csúcs" fém
emlékérem (30mm) T:AU-XF egyik lyukasztva........................................................................................................2 000

31603. Vegyes kis doboznyi (~20db-os) szocialista kitüntetés, jelvény és emlékérem tétel T:vegyes...........................2 000
31604. Veszely Jelena (1917-) 1986. "Frim Jakab 1852-1914" bronz emlékplakett, hátoldalán gravírozva (94mm)

T:AU.............................................................................................................................................................................10 000
31605. Vincze Dénes (1914-1972) DN "A Vállalat Kiváló Ifjúsági Brigádja - Szocialista Brigád" egyoldalas bronz

plakett (70mm) T:AU....................................................................................................................................................1 800
31606. DN "5 unzen" elefántokat ábrázoló ezüst éremtervezet gipsz előlapi NEGATÍV nagyminta (196mm) T:AU....5 000
31607. DN "A kerületért végzett munkája elismeréséül. I. Kerületi Tanács VB." kétoldalas bronz emlékérem

dísztokban (80mm), előlapján várábrázolással, hátlapján a kerület címere T:AU...............................................4 000
31608. DN "A Kossuth Iskoláért Székesfehérvár" egyoldalas, öntött bronz plakett. Szign.: SZA (113mm) T:AU kis

patina.............................................................................................................................................................................8 000
31609. DN "Andreas Dei Gracia Ungariorum Rex" egyoldalas ezüstpatinázott, öntött bronz emlékérem (57mm) T:XF

........................................................................................................................................................................................3 600
31610. DN "Borsodi Vegyi Kombinát Kazincbarcika - PVC. III" egyoldalas bronz emlékérem (98mm) T:AU...............2 600
31611. DN "Dr. Erdős Gyula 1913-1987" kétoldalas bronz emlékérem (66mm) T:XF.....................................................1 000
31612. DN "Én leborulok a nemzet nagysága előtt... / Kossuth Lajos" ezüstözött emlékérem, kapszulában,

dísztokban (42,5mm) T:UNC,AU...............................................................................................................................4 000
31613. DN "ÉPTEK - BUDAPEST" (Építőipari Termelőeszköz Kereskedelmi Vállalat) egyoldalas bronz plakett

(~96,5x90,5mm) T:XF..................................................................................................................................................2 600
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31614. DN "Gr. Széchenyi István 1791 1860-1991" egyoldalas, öntött bronz plakett, csak részben cizellált. Szign.:
SZA (~104mm) T:AU...................................................................................................................................................8 000

31615. DN "Horváth Ferenc" kétoldalas, öntött bronz plakett, nem eredeti tokban. Szign.: GYL (~118-120mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................4 000

31616. DN "II. Rákóczi Ferenc - Hazánk szentje, szabadság vezére, sötét éjben fényes csillagunk 1676-1735"
ezüstpatinázott fém lemezérem (2db, egyik műanyag tokban) T:AU.................................................................... 2 000

31617. DN "Juhász Gyula - A módszertani közleményekért" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett "Juhász Gyula
Tanárképző Főiskola" díszdobozban. T:AU..............................................................................................................4 000

31618. DN "Néptánctagozat - 30" egyoldalas öntött bronz emlékérem (61,5mm) T:XF,VF............................................2 000
31619. DN "Tápiószentmárton Nagyközség" egyoldalas öntött bronz emlékérem (87mm) T:AU.................................. 3 000
31620. DN "Tapolca Városért" PP emlékérem előlapi verőtő (42,5mm), készült az érem kibocsátásának idején a

Pénzverőben (36mm)................................................................................................................................................10 000
31621. DN "Budapest Hilton" jelzetlen Ag emlékérem plombált ÁPV tokban (~12,50g/0.640/32mm) T:UNC

(eredetileg PP) patina..................................................................................................................................................4 000
31622. DN "Budapest Hilton" jelzetlen Ag emlékérem plombált ÁPV tokban (~12,50g/0.640/32mm) T:UNC

(eredetileg PP) patina..................................................................................................................................................4 000
31623. DN "Gróf Eszterházy Miksa" egyoldalas, öntött bronz plakett, dísztokban. Szign.: NR (~106-112mm) T:AU..4 000
31624. DN "II. Ulászló guldiner 1499" porcelán emlékérem (40mm) T:UNC.....................................................................6 000
31625. DN "MOL Magyar Olaj- és Gázipari Részvénytársaság / Magyar Olajiparért I. fokozata" aranyozott fém

díjérem (40,5mm) T:AU,XF.........................................................................................................................................8 000
31626. DN "Nyugdíjba vonulása alkalmából a Budapesti Postaigazgatóság vezetősége és a szakszervezet

budapesti bizottsága" egyoldalas bronz emlékplakett névre szóló gravírozással (80x45mm) T:XF patina,
hátoldalán forrasztásnyomok......................................................................................................................................3 000

31627. DN "Vegyipari Területi Olimpiai Napok Budapest - VDSZ" egyoldalas, festett, hátoldalán jelzett hollóházi
porcelán plakett (117x80mm) T:AU...........................................................................................................................2 600

31628. DN "Zrínyi Miklós Katonai Akadémia" egyoldalas, öntött bronz plakett (77mm) T:AU........................................4 000
31629. DN (~1970-1980) "A Mátra Volán Törzsgárdatagja - 25" egyoldalas, öntött bronz törzsgárda emlékplakett

25 év után (102mm) T:XF,VF..................................................................................................................................... 2 000
31630. DN A Csodaszarvast(?) ábrázoló egyoldalas, öntött bronz plakett (91mm) T:AU...............................................4 000
31631. DN egyoldalas, öntött bronz emlékérem, szign.: NP (86mm) T:XF........................................................................2 000
31632. DN Esztergom / III. Béla "Sigillum Latinorum Civitatis Strigoniensis" köriratú pecsétnyomójának bronz

emlékkiadása hajlított, tálka formában T:XF.............................................................................................................4 400
31633. DN Szocreál stílusú egyoldalas, öntött, ezüstpatinázott bronz emlékplakett jelzés nélkül (80mm) T:XF,

ezüstpatinázás enyhén lekopott................................................................................................................................. 2 600
31634. DN öntött bronz plakett. Szign.: D(?) (62x48mm) T:XF...........................................................................................1 000
31635. DN(1970) "Hazánk Felszabadulásának 25. évfordulójára / MSZMP Borsod megyei bizottsága" egyoldalas,

öntött bronz plakett a hátoldalán bevéséssel (117,5mm) T:AU..............................................................................5 000
31636. DN(1976) "30 éves az Úttörő Szövetség - Előre - Őrizzük a lángot" egyoldalas, öntött bronz plakett (102mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................3 000
31637. DN(~1970) "A KMP (Kommunisták Magyarországi Pártja) és KIMSZ (Kommunista Ifjúsági Internacionálé)

megalakulásának 50. évfordulójára" egyoldalas, öntött bronz emlékérem Kun Béla arcképével (90mm) T:XF
........................................................................................................................................................................................2 000

31638. ~1920-1930. "M. Kir. Állami Zrínyi Miklós Gimnázium" egyoldalas ezüstözött bronz plakett (41x29mm)
T:XF kopott ezüstözés...............................................................................................................................................10 000

31639. ~1970-1970. "Phylaxia Oltóanyag- és Tápszertermelő Vállalat" kétoldalas, öntött bronz plakett
(125x123mm) T:AU..................................................................................................................................................... 4 000

31640. ~1970-1980. "KIOSZ - Kiváló Kisiparos - III" egyoldalas öntött bronz plakett (91x94mm) T:XF patina............2 000
31641. ~1970-1980. "Mohács Város Tanácsától" kétoldalas, öntött bronz plakett, eredeti tokban (101mm) T:AU.....4 000
31642. ~1970-1980. "Rozmaring / A termelőszövetkezetért" kétoldalas, öntött bronz plakett. Szign.: BB (~102mm)

T:XF............................................................................................................................................................................... 2 600
31643. ~1970-1980. "Városi Tanács - Pécs" eozin mázas porcelán plakett, dísztokban (88mm) T:AU........................5 000
31644. ~1970. "A KMP (Kommunisták Magyarországi Pártja) és KIMSZ (Kommunista Ifjúsági Internacionálé)

megalakulásának 50. évfordulójára" egyoldalas bronz emlékérem Kun Béla arcképével (90mm) T:XF..........1 600
31645. ~1980. "Gázturbinás csúcserőmű / November 7 Hőerőművállalat 25 éves" az Inotai hőerőművet ábrázoló

kétoldalas bronz emlékplakett, eredeti tokban (60x98mm) T:AU.......................................................................... 5 500
31646. ~1990. "Pécsi Műemlékhelyreállító Kft. - OMvH" egyoldalas bronz plakett, kétoldalt fali rögzítésre szolgáló

furatokkal (110x131mm) T:AU,XF.............................................................................................................................4 000
31647. ~2000. "Hungarian Institute for Managment and International Business - Budapest" egyoldalas, öntött bronz

plakett (88mm) T:AU....................................................................................................................................................3 000

Külföldi emlékveretek, plakettek

32839. 1980. "Berlin, az NSZK fővárosa - Köztársasági palota / Az IUS 13. kongresszusa" kétoldalas Cu-Ni
emlékérem (35mm) T:1- patina 1980. "Berlin Hauptstadt der DDR - Palast der Republik / 13th Congress of the
IUS - Berlin, Capital of the GDR" two sided Cu-Ni commemorative medallion (35mm) C:AU patina...................400

32840. Amerikai Egyesült Államok 1851. "Kossuth Lajos" egyoldalas bronz emlékérem, hátoldalán "COPIE"
jelzéssel (42mm) T:XFUSA 1851. "Louis Kossuth" one-sided bronze commemorative medallion with
"COPIE" mark on the back (42m) C:XF.....................................................................................................................2 000
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32841. Amerikai Egyesült Államok 1973. "Kereskedelmi Minisztérium / Frederick B. Dent Kereskedelmi miniszter -
Őexcellenciája Károly Szabo magyar népköztársaság nagykövetének az egyesült államokban" kétoldalas
bronz emlékérem tokban (76,5mm) T:AUUSA 1973. "Department of Commerce / Frederick B. Dent
Secretary of commerce - His excellency Karoly Szabo ambassador to the United States Hungarian
people's republic" two-sided bronze medallion in a case (76,5mm) C:AU..........................................................16 000

32842. Ausztrália ~1990. "Synroc" szintetikus kő emlékérem eredeti "Australian Nuclear Science and Technology
Organisation" dísztokban (39mm) T:XF Australia ~1990. "Synroc" synthetic rock commemorative medallion
in original "Australian Nuclear Science and Technology Organisation" case (39mm) C:XF...............................4 800

32843. Ausztria / Bécs 1892. "Joseph Wenzel Radetzky gróf tábornagy emlékmű felavatásának emlékére"
ezüstözött bronz emlék medál füllel (37,5mm) T:VF, patina, ezüstözés lekopottAustria / Wien 1892. "To
commemorate the inauguration of the memorial monument to Count General Joseph Wenzel Radetzky"
silver plated bronze commemorative medal with eark (37,5mm) C:VF, patina, silver plating worn off..............3 000

32844. Ausztria 1873. "Ferenc József / Bécsi Világkiállítás - A rotunda" Zn emlékérem füllel (22mm) T:VF,
patinaAustria 1873. "Franz Joseph / Vienna World's Fair - The Rotunda" Zn commemorative medallion with
ear (22mm) C:VF, patina................................................................................................................................................600

32845. Ausztria 1886. "Theophilo Hansen Nato XIII IVL MDCCCXIII / Septvageniaro Disicpvlo et Sectatores Grato
Animo D. D. D." kétoldalas bronz emlékérem, eredeti tokban (60,5mm) T:AU..................................................30 000

32846. Ausztria 1889. "Rudolf koronaherceg temetésére" kétoldalas Cu emlékzseton füllel "RUDOLPH FRANZ
KARL JOSEPH KRONPR. V. OESTERREICH / GEB. D. 21. AUG. 1858. GEST. D. 30. JAN. 1889" (26mm)
T:F ph. Austria 1889. "For the Funeral of Rudolf, Crown Prince of Austria" Cu jeton with ear "RUDOLPH
FRANZ KARL JOSEPH KRONPR. V. OESTERREICH / GEB. D. 21. AUG. 1858. GEST. D. 30. JAN. 1889"
(26mm) C:F edge error................................................................................................................................................2 000

32847. Ausztria 1898. "Az 1848-as szabadságharcosok emlékére az osztrák szociáldemokraták 1898" kétoldalas
bronz emlékérem füllel (29mm) T:XF ph., patinaAustria 1898. "In memory of the freedom fighters of 1848,
the Austrian Social Democrats 1898" double-sided bronze medallion with ear (29mm) C:XF ph., patina..... 10 000

32848. Ausztria 1992. "XI. Olimpiai Játékok - Sapporo" kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában
(20,01g/0.999/41mm) T:AU (eredetileg PP) fo., ujjlenyomatAustria 1992. "XI. Olympische Spiele - Sapporo"
two-sided hallmarked Ag commemorative medallion in capsule (20,01g/0.999/41mm) C:AU (originally PP)
spotted, fingerprint....................................................................................................................................................... 9 000

32849. Ausztria DN "Andreas Hofer" ezüstözött emlékérem (50mm) T:XFAustria ND "Andreas Hofer" silver plated
metal medal (50mm) C:XF..........................................................................................................................................1 000

32850. Ausztria(?) DN "Franz Liszt" egyoldalas, vastag bronzozott fém plakett. Szign: Franz Stiasny (66x54x19mm)
T:2- durva ph. Austria(?) ND "Franz Liszt" one-sided bronze plaque. Sign.: Franz Stiasny (66x55x19mm)
C:VF strong edge error................................................................................................................................................6 000

32851. Belgium 2019. "Nemzeti zsetonok - Belga örökség / Fort Breendonk" Cu-Ni emlékérem (30mm) T:XF kis karc
/ Belgium 2019. "National tokens - Belgian Heritage / Fort Breendonk" Cu-Ni commemorative medallion
(30mm) C:XF small scratch............................................................................................................................................200

32852. Belgium DN "I. Baldvin belga király" bronz emlékérem bakelit keretbe foglalva. Szign.:Fisch Weiler (70mm,
keret:110mm) T:XF a kereten ph Belgium ND "King Baudouin of Belgium" bronze commemorative medallion
in vinyl frame. Sign.:Fisch Weiler (70mm, frame:110mm) C:XF edge error on the frame................................... 1 400

32853. Bulgária DN "Szabadság-emlékmű, a Shipka-csúcs" aranyozott bronz emlékérem (50mm) T:XFBulgaria ND
"Freedom Monument, Shipka Peak" gilt bronze medallion (50mm) C:XF.............................................................1 600

32854. Csehszlovákia / Fodor Imrich Csaba (1941-) 1979. "Szlovák Nemzeti Felkelés 1944-1979 / Érme- és
Éremmúzeum" jelzetlen Ag emlékérem, plombált műanyag tokban (~23g/38mm) T:UNC,
patinaCzechoslovakia 1979. "Slovenské Národné Povstanie 1944-1979 / Múzeum Mincí a Medailí"
unmarked Ag commemorative medallion in sealed plastic case. Sign.: C. I. Fodor (~23g/38mm) C:UNC,
patina.............................................................................................................................................................................4 600

32855. Csehszlovákia 1955. "Mezinárodni Modelárská Soutěž - ČŠR 1955 (Nemzetközi Modellverseny -
Csehszlovák Köztársaság, 1955)" ezüstözött bronz díjérem eredeti tokban, hátoldalán "II. místo kategorie:
Modely motorové upoutané trysky (II. hely, motorral lekötött sugárhajtású modellek kategóriában)"
gravírozással (60mm) T:XFCzechoslovakia 1955. "Mezinárodni Modelárská Soutěž - ČŠR 1955
(International Modeling Competition - Czechoslovak Republic 1955)" silvered bronze award medal in
original case, with "II. místo kategorie: Modely motorové upoutané trysky (2nd place in the category:
Motor-tethered jet models)" engrave on the back (60mm) C:XF............................................................................3 000

32856. Csehszlovákia 1956. "Michalovce (Nagymihály) / 1056-1956" kétoldalas bronzozott Al emlékplakett (70mm)
T:XF, bronzozás enyhén lekopottCzechoslovakia 1956. "Michalovce (Nagymihály) / 10561956" two-sided
bronz plated Al commemorative medallion (70mm) C:XF, worn bronze plating...................................................1 800

32857. Csehszlovákia 1970. "Národní Kulturní Památka - Tábor / 1420-1970 - Z odkazu dějin" kétoldalas bronz
emlékplakett Tábor város alapításának 550. évfordulója alkalmából, eredeti tokban. Szign.: Palavsky
(61x78mm) T:UNCCzechoslovakia 1970. "Národní Kulturní Památka - Tábor / 1420-1970 - Z odkazu dějin"
double-sided bronze commemorative plaque on the occasion of the 550th anniversary of the founding of the
town of Tábor, in original case. Signed: Palavsky (61x78mm) C:UNC................................................................. 2 000

32858. Csehszlovákia DN "Mezinárodní Veletrh (Nemzetközi Mérnöki Vásár) - Brno - Ceskoslovensko" egyoldalas
bronz emlékérem (80mm) T:XF..................................................................................................................................4 000

32859. Csehszlovákia DN "Csehszlovák-Szír Barátsági Ünnepek - 40" egyoldalas bronz emlékérem. Szign.: "J.
ÖERNAJ" (60mm) T:XFCzechslovakia ND "JRD Czechoslovensko Syrskeho Priatelstva Svodín - 40"
one-sided bronze commemorative medallion. Sign.: "J. ÖERNAJ" (60mm) C:XF...............................................3 000

32860. Edward Sitek (1940-2002) 1982. "100 éves a lengyel munkásmozgalom / Nagy proletariátus - SDKPiL,
PPS-Lewica, KPP, PPR, PZPR" kétoldalas bronz emlékérem műanyag tokban (80mm) T: 1- foltEdward
Sitek (1940-2002) 1982. "100 Lat Ruchu Robotniczego W Polsce / Wielki Proletariat - SDKPiL,
PPS-Lewica, KPP, PPR, PZPR" two sided bronze medallion in plastic case (80mm) C:AU spotted............... 4 000
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32861. Finnország 1961. "75 éves a Postatakarékpénztár" kétoldalas bronz emlékérem (32mm) T:AU Finland 1961.
"The Postal Savings Bank is 75 years old" double-sided bronze commemorative medal (32mm) C:AU.............500

32862. Franciaország 1965. Confederation Générale du Travail - Soixante-Dixiéme Anniversaire 1865-1965
(Általános Munkaszövetség - 70. évforduló 1895-1965)" kétoldalas bronz emlékérem, peremén "BRONZE"
jelzéssel, eredeti dísztokban (78mm) T:AUFrance 1965. Confederation Générale du Travail -
Soixante-Dixiéme Anniversaire 1865-1965 (General Confederation of Labor - 70th Anniversary 1895-1965)"
double-sided bronze commemorative medal, marked "BRONZE" on the edge, in original decorative case
(78mm) T:AU................................................................................................................................................................3 000

32863. Franciaország 1965. Confederation Générale du Travail - Soixante-Dixiéme Anniversaire 1865-1965
(Általános Munkaszövetség - 70. évforduló 1895-1965)" kétoldalas bronz emlékérem, peremén "BRONZE"
jelzéssel, sérült műanyag tokban tokban (38mm) T:AUFrance 1965. Confederation Générale du Travail -
Soixante-Dixiéme Anniversaire 1865-1965 (General Confederation of Labor - 70th Anniversary 1895-1965)"
double-sided bronze commemorative medal, in damaged plastic case (38mm) T:AU.......................................2 000

32864. Franciaország 1969. "Henri Barbusse" kétoldalas bronz emlékérem, peremén "BRONZE" anyagjelzéssel.
Szign.: G. Simon (76mm) T:XF szennyeződésFrance 1969. "Henri Barbusse" double-sided bronze
medallion, with "BRONZE" materlal mark on the edge. Sign: G. Simon (76mm) C:XF dirt.............................. 28 000

32865. Franciaország 1975. "30éme anniversaire de la FSM - 1945 Paris 1975 / Federation - Syndicale - Mondiale"
kétoldalas bronz emlékérem a Szakszervezeti Világkongresszus 30. évfordulójának alkalmából. Szign.:
Šindelař (60mm) T:AUFrance 1975. "30éme anniversaire de la FSM - 1945 Paris 1975 / Federation -
Syndicale - Mondiale" double-sided bronze commemorative medal on the occasion of the 30th anniversary
of the World Trade Union Congress. Sign: Šindelař (60mm) C:AU....................................................................... 2 000

32866. Franciaország 1990. "Presti France, Medailles, coupes - La Cuivrerie de Cerdon - DIFO Fonderie Zamak -
Marleix-Redon Gravure, mecanique (Presti France, érmek és kupák - Cerdon Rézmű - DIFO Zamak Öntöde
- Marleix-Redon Gravírozás, mechanikus)" fém emlékérem, egyik oldalán műgyantás, eredeti "Presti
France" gyártói tokban (69mm) T:AUFrance 1990. "Presti France, Medailles, coupes - La Cuivrerie de
Cerdon - DIFO Fonderie Zamak - Marleix-Redon Gravure, mecanique" metal medallion, with synthetic resin
on one side, in original "Presti France" maker's case (69mm) C:AU..................................................................... 2 000

32867. Franciaország 1997. 10E "Formula 1 - Jean Alesi" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (39,5mm)
T:AUFrance 1997. 10 Euro "Formula 1 - Jean Alesi" two-sided bronze commemorative medal in capsule
(39,5mm) C:AU.............................................................................................................................................................3 000

32868. Franciaország 1997. 10E "Formula 1 - Michael Schumacher" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában
(39,5mm) T:AUFrance 1997. 10 Euro "Formula 1 - Michael Schumacher" two-sided bronze commemorative
medal in capsule (39,5mm) C:AU.............................................................................................................................. 3 000

32869. Franciaország 1997. 10E "Formula 1 - Ralf Schumacher" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában
(39,5mm) T:AUFrance 1997. 10 Euro "Formula 1 - Ralf Schumacher" two-sided bronze commemorative
medal in capsule (39,5mm) C:AU.............................................................................................................................. 3 000

32870. Franciaország DN "Belügyminisztérium / Szajna-Saint-Denis prefektúra" részben műgyantás,
ezüstpatinázott bronz emlékérem, peremén "Pichard Balme" gyártói jelzéssel, eredeti dísztokban (70mm)
T:AU ph France ND "Ministere de L'Interi eur / Prefecture de la Seine-Saint-Denis" silver-plated bronze
commemorative medallion with partly synthetic resin, with "Pichard Balme" makers mark on the edge, in its
original hard case (70mm) C:AU edge error.............................................................................................................3 000

32871. Franciaország DN "Párizsi Pénzverde" Cu turista zsetonok (3xklf) (34mm) T:AU France ND "Paris Mint" Cu
tourist tokens (3xdiff) (34mm) C:AU.......................................................................................................................... 1 800

32872. Franciaország ~1900. "Ville de Pau / Henri IV" bronz emlékérem gravírozással. Szign.: PR(?) (68mm)
T:AUFrance ~1900. "Ville de Pau / Henri IV" bronze medallion with engraving. Sign.: PR(?) (68mm) C:AU...3 000

32873. Franz Xaver Pawlik (1865-1906) DN egyoldalas törpés - gémes bronz plakett (32x40mm) T:AUFranz
Xaver Pawlik (1865-1906) ND one-sided bronze plaque (32x40mm) C:AU......................................................10 000

32874. Izrael 1995. "Jeruzsálem 3000 éves" kétoldalas Cu-Ni emlékérem (39mm) T:UNCIsrael 1995. "Jerusalem
3000 years old" two-sided Cu-Ni medallion (39mm) C:UNC..................................................................................2 000

32875. Kanada 1982. 1$ Ag "Centennial Dollar - Century Saskatoon / Bridging 100 years 1962-1982" az elkészült
100db-ból a "48"-as sorszámú tanúsítvánnyal, dísztokban (17,09g/0.999/33mm) T:AU (eredetileg PP) apró
felszíni karcok...............................................................................................................................................................8 000

32876. Kína DN "A mennyei templom" kétoldalas bronz (szuvenír) emlékérem (50mm) T:XF,VFChina ND "The
Heaven Temple" two-sided bronze (souvenir) commemorative medallion (50mm) C:XF,VF.............................2 000

32877. Kína DN "A Nagy Fal" kétoldalas bronz (szuvenír) emlékérem (50mm) T:XF,VFChina ND "The Great Wall"
two-sided bronze (souvenir) commemorative medallion (50mm) C:XF,VF...........................................................2 000

32878. Kína DN "Nyári Palota" kétoldalas bronz (szuvenír) emlékérem (50mm) T:XF,VFChina ND "The Summer
Palace" two-sided bronze (souvenir) commemorative medallion (50mm) C:XF,VF............................................ 2 000

32879. Kína DN "Palota Múzeum" kétoldalas bronz (szuvenír) emlékérem (50mm) T:XF,VFChina ND "The Palace
Museum" two-sided bronze (souvenir) commemorative medallion (50mm) C:XF,VF.........................................2 000

32880. Lengyelország DN "Franciszek Jóźwiak vezérőrnagy 1895-1966" kétoldalas bronz emlékplakett (70mm)
T:XF, patinaPoland ND "Gen Dyw Franciszek Jóźwiak Witold 1895-1966" two-sided bronze
commemorative plaque (70mm) C:XF, patina..........................................................................................................3 000

32881. Lengyelország ~1970. "Swinoujscie" kétoldalas bronz emlékérem (69mm) T:XF patinaPoland ~1970.
"Świnoujście" double-sided bronze medallion (69mm) C:XF patina......................................................................3 000

32882. NDK 1967. "Berlin - Pergamon-oltár" kétoldalas fém emlékérme (27mm) + "Berlini Állami Operaház"
kétoldalas fém emlékérmek dísztokban (27mm) T:AUGDR 1967. "Pergamonaltar" two-sided metal
commemorative medallion (27mm) + "Deutsche Staatsoper in Berlin" two-sided metal commemorative
medallion all of two in a cardboard case (27mm) C:AU...........................................................................................3 200
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32883. Német államok / Poroszország / Köln 1865. "Általános Mezőgazdasági Kiállítás Köln 1865" ezüstözött
bronz emlékérem (41mm) T:XF kis ph., patinaGerman States / Prussia / Cologne 1865. "Allgemeine
Landwirtschaftliche Ausstellung zu Cöln 1865 (International Agricultural Exhibition in Cologne 1865)" silver
plated bronze medal (41mm) C:XF small edge error, patina................................................................................10 000

32884. Német Birodalom 1895. "Bismarck / 1895. Április 1." jelzetlen Ag emlékérem Bismarck 80.
születésnapjára. Szign.: A.H. (16,83g/30mm) T:XFGerman Empire 1895. "Bismarck / 1. April 1895"
unmarked Ag commemorative medallion for the 80th birthday of Bismarck. Sign.: A.H. (16,83g/30mm) C:XF
......................................................................................................................................................................................15 000

32885. Német Császárság 1890 (Drentwett, Augsburg). "BISMARCK-GEDENK-THALER". emlékérem füllel 34
mm. 15,8 g. T:2- ph,. / German Empire 1890 Bismarck memorial Thaler metal commemorative medal with
ear C: EF Bennert 79. Müller 67. Slg. Marienburg 7507....................................................................................... 13 000

32886. Németország 1990. "Németország újraegyesítése" kétoldalas sárgaréz emlékérem fólia tokban T:AU
(eredetileg PP)Germany 1990. "The reunification of Germany" two-sided brass commemorative medal in foil
case C:AU (originally PP)............................................................................................................................................2 000

32887. Németország 2000. "EXPO 2000 - Hannoveri Világkiállítás" kétoldalas Cu-Ni emlékérem firkált fóliatokban
(39,5mm) T:AU, (eredetileg PP)Germany 2000. "World Expo Hannover" two-sided Cu-Ni commemorative
medal in scribbled foil case (39,5mm) C:AU, (originally PP).................................................................................. 1 400

32888. Németország 2000. "EXPO 2000 - Hannoveri Világkiállítás" kétoldalas Cu-Ni emlékérem fóliatokban
(39,5mm) T:AU, (eredetileg PP)Germany 2000. "World Expo Hannover" two-sided Cu-Ni commemorative
medal in foil case (39,5mm) C:AU, (originally PP)...................................................................................................1 400

32889. Németország 2006. "FIFA Labdarúgó Világbajnokság" kétoldalas Ag emlékérem kopott dísztokban (30mm)
T:PP de kis ujjlenyomat, kis szennyeződés látható Germany 2006. "FIFA Football World Cup" two-sided Ag
commemorative medallion with case in used condition (30mm) C:PP but tiny fingerprint and small dirt..........4 000

32890. Németország 2009. "A berlini fal megnyitása 20. évfordulója" kétoldalas bicolor emlékérme kapszulában
T:AU-XF, kis patinaGermany 2009. "20th Anniversary of the opening of the Berlin Wall" two-sided bicolour
commemorative medal in capsule C:AU-XF, tiny patina.........................................................................................1 400

32891. Németország 2009. "A berlini fal megnyitása 20. évfordulója" kétoldalas bicolor emlékérme T:AU-XF,
oxidációGermany 2009. "20th Anniversary of the opening of the Berlin Wall" two-sided bicolour
commemorative medal C:AU-XF, oxygenation.........................................................................................................1 400

32892. Németország DN "Sokéves hűséges szolgálatért - 40 / Müncheni és Bajorországi ipari és kereskedelmi
kamara" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem (50,26g/0.900/50mm) + hozzá tartozó miniatűr Ag érem
szalagsávon (br.: 10,09g/0.900/29mm) + jelzett Ag kitűző (2,38g/0.900) eredeti dísztokban
T:AU-XFGermany ND "FÜR LANGJAHRIGE TREUE MITARBEIT - 40 / INDUSTRIE - UND
HANDELSKAMMER FÜR MÜNCHEN UND OBERBAYERN" two-sided, marked Ag commemorative
medallion (50,26g/0.900/50mm) + miniature Ag medallion on ribbon (br.: 10,09g/0.900/29mm) + marked
Ag badge (2,38g/0.900) in original case C:AU-XF................................................................................................ 24 000

32893. Németország DN "Éljen a kőművesség művészete" német építész céh emlékérem övcsaton (63x48mm)
T:XFGermany DN "Hoch die Maurerkunst (Long Live the Art of Masonry)" German Architect Guild
Commemorative Medal on Belt Buckle (63x48mm) C:XF.....................................................................................12 000

32894. Németország/Ausztria(?) 1947. "PROSIT / ICH BRING DIR GLÜCK IM NEUEN JAHR" ezüstözött Zn újévi
szerencse zseton (23mm) T:2.................................................................................................................................... 1 400

32895. NSZK 1972. "XX. Olympiade München 1972" acél olimpiai résztvevői emlékérem, eredeti lezárt plexi
tokban (50mm) T:UNCFRG 1972. "XX. Olympiade München 1972" steel Olympic participant
commemorative medallion in original, sealed plexi glass case (50mm) C:UNC................................................ 60 000

32896. NSZK 1976. "Az Elba mellékcsatorna megnyitása" kétoldalas rézzel bevont Fe emlékérem (34,5mm) T:XF,
kis patinaFRG 1976. "Opening of the Elbe Side Channel" two-sided Cu plated Fe commemorative medal
(34,5mm) C:XF, small patina......................................................................................................................................1 400

32897. NSZK 1976. "Az Elba mellékcsatorna megnyitása" kétoldalas rézzel bevont Fe emlékérem (34,5mm)
T:XFFRG 1976. "Opening of the Elbe Side Channel" two-sided Cu plated Fe commemorative medal
(34,5mm) C:XF.............................................................................................................................................................1 400

32898. NSZK 1980. "Wapen Hamburgból - Hamburgi konvoj hajó / Helgoland - 90 éve német" fém emlékérem
(38,5mm) T:AU-XF, (eredetileg PP)FRG 1980. "Wapen von Hamburg - Hamburger Konvoyschiff /
Helgoland - 90 Jahre Deutsch" metal commemorative medal (38,5mm) C:AU-XF, (originally PP)...................2 400

32899. NSZK 1988. "Steffi Graf Pro Olympia" kétoldalas bronz emlékérem karton díszlapon, hátoldalán német
nyelvű leírással T:UNCFRG 1988. "Steffi Graf Pro Olympia" two-sided bronze commemorative medal on
decorative cardboard sheet, with German description on the back C:UNC......................................................... 2 600

32900. NSZK 1988. "Steffi Graf Pro Olympia" kétoldalas bronz emlékérem karton díszlapon, hátoldalán német
nyelvű leírással T:UNCFRG 1988. "Steffi Graf Pro Olympia" two-sided bronze commemorative medal on
decorative cardboard sheet, with German description on the back C:UNC......................................................... 2 600

32901. Olaszország 1972. "Giovanni XXIII - Bartolomeo Colleoni - Giacomo Quarenghi - Gaetano Donizetti"
kétoldalas, jelzett Ag emlékérem bőr tokban (66,96g/0.800/50mm) T:VFItaly 1972. "Giovanni XXIII -
Bartolomeo Colleoni - Giacomo Quarenghi - Gaetano Donizetti" two-sided, marked Ag commemorative
medallion in leather case (66,96g/0.800/50mm) C:VF..........................................................................................30 000

32902. Olaszország 1996. "B.V. del Molino Patrona di Lugo / Parocchia Basilica Santuario B.V. del Molino
Inauguratio nel 1945" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem, "1836 Johnson Milano Roma" dísztokban
(26,15g/0.925/39,5mm) T:AU (eredetileg PP).......................................................................................................10 000

32903. Olaszország ~1930. "Olasz Nemzeti Biztosítótársaság" kétoldalas bronz emlékérem füllel (33mm) T:XF Italy
~1930. "La Nationale Compagnia Italiana di Assicurazioni" two-sided bronze medallion with ear (33mm) C:XF400
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32904. Oroszország 1886. "III. Sándor és II. Sándor / A török ágyúkból öntött emlékmű felavatása
Szentpéterváron" Ag emlékérem. Szign.: ifj. és id. A. Griliches (151,27g/72mm) T:XF ph., karcok / Russia
1886. "Alexander III and Alexander II / Inauguration of the Monument cast from Turkish Cannons in St.
Petersburg 1886" Ag commemorative medallion. Sign.: A. Griliches, Jr and Sr. (151,27g/72mm) T:XF
edge error, scratches.............................................................................................................................................. 600 000

32905. Portugália 1985. "Instituto nacional para aproyeitamento dos tempos livres dos trabalhadores (A
munkavállalók szabadidejének felhasználásával foglalkozó országos intézet) 1935-1985" bronz emlékérem
eredeti dísztokban (80mm) T:UNC patinaPortugal 1985. "Instituto nacional para aproyeitamento dos tempos
livres dos trabalhadores 1935-1985" bronze commemorative medallion in its original case (80mm) C:UNC
patina.............................................................................................................................................................................2 000

32906. Portugália DN "PJ - Associacao Sindical Funcionarios de Investigacao Criminal" egyoldalas bronz
rendőrségi plakett kissé viseltes tokban (80mm) T:AU...........................................................................................3 000

32907. Románia 1938. "100 éves Brancovenesti település" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: "Jalea" (60mm)
T:XF, patinaRomania 1938. "Asezamintele Brancovenesti" two-sided bronze commemorative medallion.
Sign.: Jalea (60mm) C:XF, patina............................................................................................................................20 000

32908. Románia 1968. "100 éves az első acélátalakító Romániában - Resita 1868 - Fémkutató Kutatóintézet"
egyoldalas bronz plakett (85x59mm) + 1968. "250 éves az első ipari kohó Romániában - Oravita 1718 -
Fémkutató Kutatóintézet" egyoldalas bronz plakett (85x59mm). Közös díszdobozban T:AURomania 1968.
"100 DE ANI DE LA PRIMA SARJA DE OTEL DE CONVERTIZOR DIN ROMANIA - INSTITUTUL DE
CERCETARI METALURGICE" one-sided bronze plaque (85x59mm) + 1968. "250 DE ANI DE LA
PORNIREA PRIMULUI FURNAL INDUSTRIAL DIN ROMANIA - INSTITUTUL DE CERCETARI
METALURGICE" one-sided bronze plaque (85x59mm). Both in common display case. C:AU.........................4 000

32909. Románia DN "Arad 950 / Ziridava 2000" kétoldalas bronz emlékérem (69mm) T:XFRomania ND "Arad 950 /
Ziridava 2000" double-sided bronze medallion (69mm) C:XF................................................................................3 000

32910. Spanyolország DN "Ministerio del Interior Espana / Cuerpo Nacional de policia" belügyminisztériumi bronz
emlékérem kissé viseltes dísztokban (80mm) T:XF................................................................................................ 3 000

32911. Svájc 1947. "Baden-túra - 100 éves svájci vasút" jelzetlen Ag emlékérem (33mm) T:AU patinaSwitzerland
1947. "Baden-Trip - 100 Years of the Swiss Railway" Ag commemorative medallion without hallmark
(33mm) C:AU patina....................................................................................................................................................5 000

32912. Szovjetunió / Grúzia ~1960-1980. fém plakett festett vörös csillaggal, aranyozott sarló-kalapács jelképpel,
illetve a Grúz Szovjet Szocialista Köztársaság festett zászlajával eredeti fa dísztokban (108x79mm)
T:AUSoviet Union / Georgia ~1960-1980. metal plaque with painted red star, gilt hammer and sickle symbol,
and painted flag of the Georgian Soviet Socialist Republic, in original wooden case (108x79mm) C:AU........1 600

32913. Szovjetúnió ~1960-1980. "A Breszti erőd hősei" 5 darabos alumínium emlékérem és emlékplakett sorozat
műanyag tartótokban (210x125mm) T:1-Soviet Union ~1960-1980. "Heroes of the Brest Fortress" 5 pieces
aluminium commemorative medallion and plaque serie in plastic case (210x125mm) C:AU............................ 2 000

32914. Vatikán 1950. "PIVS XII ROMANVS PONTIFEX MAXIMVS / EGO SVM OSTIVM PER ME SI OVIS
INTROIERIT SALVABITUR - ANNO JUBILAEI MCML" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.:"Mistruzzi"
(44mm) T:AU,XFVatican 1950. "PIVS XII ROMANVS PONTIFEX MAXIMVS / EGO SVM OSTIVM PER ME
SI OVIS INTROIERIT SALVABITUR - ANNO JUBILAEI MCML" two-sided bronze commemorative
medallion. Sign.: Mistruzzi (44mm) C:AU,XF............................................................................................................6 000

32915. Vatikán 1954. "PIUS XII PONTIFEX MAXIMUS ANNO XVII / MARIA VIRGO IN VAT BASILICAE
MAIESTATE REGINA REDIMITVR CORONA A" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.:"Mistruzzi" (44mm)
T:XFVatican 1954. "PIUS XII PONTIFEX MAXIMUS ANNO XVII / MARIA VIRGO IN VAT BASILICAE
MAIESTATE REGINA REDIMITVR CORONA A" two-sided bronze commemorative medallion. Sign.:
Mistruzzi (44mm) C:XF................................................................................................................................................6 000

32916. Vatikán 1954. "PIVS XII PONTIFEX MAXIMVS ANNO XVI / MARIALEM ANNVM RELIGION
AVSPICATVRI" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.:"Mistruzzi" (44mm) T:XFVatican 1954. "PIVS XII
PONTIFEX MAXIMVS ANNO XVI / MARIALEM ANNVM RELIGION AVSPICATVRI" two-sided bronze
commemorative medallion. Sign.: Mistruzzi (44mm) C:XF..................................................................................... 6 000

32917. Vatikán 1958. "JOHANNES XXIII PONT M AN I / SANCTA MARIA S ALVS PPVLI ROMANI" kétoldalas,
jelzett Ag emlékérem műbőr tokban. Szign.: "Giampaoli" (22,72g/0.986/35mm) T:AU (eredetileg
PP)Vatican 1958. "JOHANNES XXIII PONT M AN I / SANCTA MARIA S ALVS PPVLI ROMANI"
two-sided, marked Ag commemorative medallion in faux leather case. Sign.: Giampaoli
(22,72g/0.986/35mm) C:AU (originally PP)............................................................................................................16 000

32918. Vatikán 1967. "PAULUS et ATHEN AGORA SINVICEM DILIG ENTES / PETRUS ET ANDREAS
FRATRES ET JESU CRUCI AFFIXI DISCIPULI" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: "Lello Scorzelli" +
1972. "PAULUS VI PONT MAX / SANTVS MARVS VENET - VENEZIA 15 SETTEMBRE 1972" kétoldalas
bronz emlékérem + 1973. "PAULUS VI P.M. ANNO XI." kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: "Lelli
Scorzelli" T:XF,VFVatican 1967. "PAULUS et ATHEN AGORA SINVICEM DILIG ENTES / PETRUS ET
ANDREAS FRATRES ET JESU CRUCI AFFIXI DISCIPULI" two-sided bronze commemorative medallion.
Sign.: "Lello Scorzelli" + 1972. "PAULUS VI PONT MAX / SANTVS MARVS VENET - VENEZIA 15
SETTEMBRE 1972" two-sided bronze commemorative medallion. + 1973. "PAULUS VI P.M. ANNO XI."
two-sided bronze commemorative medallion. Sign.: "Lelli Scorzelli" C:XF,VF...................................................10 000

32919. Vatikán 1982. "II. János Pál pápa / Fatima 13 V 1917-82" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem dísztokban,
sorszámozott tanúsítvánnyal "2533/6000". Szign.: EGH (Ernst Günter Hansing), (47,25g/0.986/44mm)
T:AUVatican 1982. "Joannes Paulus P.P. II - ANNO V / Fatima 13 V 1917-82" two-sided, marked Ag
commemorative medallion in case, with numbered certificate "2533/6000". Sign.: EGH (Ernst Günter
Hansing), (47,25g/0.986/44mm) C:AU................................................................................................................... 16 000
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32920. Vatikán 1983. "JOHANNES PAULUS II PONT MAX ANNO VI / APERITE PORTAS REDEMPTORI"
kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: "Marcellus Tommasi" (44mm) + DN "JOHANNES PAULUS II PONT
MAX ANNO II / REDEMPTOR HOMINIS" kétoldalas bronz emlékérem (44mm) T:VFVatican 1983.
"JOHANNES PAULUS II PONT MAX ANNO VI / APERITE PORTAS REDEMPTORI" kétoldalas bronz
emlékérem. Szign.: Marcellus Tommasi (44mm) + ND "JOHANNES PAULUS II PONT MAX ANNO II /
REDEMPTOR HOMINIS" kétoldalas bronz emlékérem (44mm) C:VF.................................................................8 000

32921. DN "Rembrandt Van. Ryn - A tékozló fiú hazatérése (részlet) / 1606-1669." kétoldalas bronzozott Al plakett
(60mm) T:XF.................................................................................................................................................................2 600

32922. ~1990. "Louis Braille 1809-1852" kétoldalas bronz emlékérem (5x) (35mm) T:AU ~1990. "Louis Braille
1809-1852" two-sided bronze commemorative medallion (5x) (35mm) C:AU..................................................... 1 400
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